
str. 1 z 138

Účetní deník
Danuše Nerudová Rok: 2023 Dne: 25.04.2023

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka

01.06.2022 FP-00001 FP Propagační předměty, tisky 501100 321000 63316,88

02.06.2022 FP-00002 FP Kreativa, grafické práce, audiovizuální výstupy  518100 321000 242000,00

04.06.2022 FP-00051 FP Fotoreportáž 04.06. Brno 518070 321000 1500,00

05.06.2022 FP-00005 FP Doména vasedanuse.cz 518100 321000 481,58

29.06.2022 FP-00028 FP Kreativa, reklamní a grafické služby 518100 321000 181500,00

30.06.2022 CS0010001 BV Bankovní poplatek 568100 221100 1,66

30.06.2022 FP-00043 FP 501200 321000 71559,40

30.06.2022 FP-00052 FP Poštovné 518200 321000 1191,00

30.06.2022 FP-00064 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 19078,08

30.06.2022 IN220006 IN Přenos nákladů vzniklých před zahájením oficiání kampa321000 491000 689706,86

04.07.2022 CS0020001 BV Uhrada z automatickeho zapoctu poplatku z doby pred 01568100 221100 -1,66

04.07.2022 CS0020002 BV Danuše Nerudová, zůstatek předvolebního TÚ, viz danu 221100 491000 424938,29

07.07.2022 CS0020003 BV Úhrada FV-00078, Nepřijatý dar 221100 311000 990,07

07.07.2022 FP-00174 FP Poplatek platební brána 568100 321000 9,93

07.07.2022 FV-00078 FV Nepřijatý dar 311000 325099 1000,00

11.07.2022 CS0020004 BV Úhrada FV-00079, DAR Martin Lažnovský 221100 311000 250,00

11.07.2022 FV-00079 FV DAR Martin Lažnovský 311000 682100 250,00

13.07.2022 CS0020005 BV Úhrada FV-00080, Nepřijatý dar 221100 311000 0,36

13.07.2022 CS0020006 BV Úhrada FV-00081, DAR Anna Vacková 221100 311000 500,00

13.07.2022 CS0020007 BV Úhrada FV-00082, DAR PhDr. Fialková Lenka 221100 311000 5000,00

13.07.2022 FP-00091 FP Fotoreportáž 518070 321000 13500,00

13.07.2022 FV-00080 FV Nepřijatý dar 311000 325099 1,00

13.07.2022 FV-00081 FV DAR Anna Vacková 311000 682100 500,00

13.07.2022 FV-00082 FV DAR PhDr. Fialková Lenka 311000 682100 5000,00

14.07.2022 CS0020008 BV Úhrada FV-00083, DAR Mgr. Jan Kubíček 221100 311000 500,00

14.07.2022 CS0020009 BV Úhrada FP-00051, Fotoreportáž 04.06. Brno 321000 221100 1500,00

14.07.2022 FV-00083 FV DAR Mgr. Jan Kubíček 311000 682100 500,00

15.07.2022 CS0020010 BV Úhrada FV-00084, DAR Kristýna Kovácsová 221100 311000 50,00

15.07.2022 CS0020011 BV Úhrada FP-00052, Poštovné 321000 221100 1191,00

Petiční stany s příslušenstvím



str. 2 z 138

15.07.2022 FV-00084 FV DAR Kristýna Kovácsová 311000 682100 50,00

19.07.2022 CS0020012 BV Úhrada FV-00085, DAR Alexandra Kala 221100 311000 490000,00

19.07.2022 FV-00085 FV DAR Alexandra Kala 311000 682100 490000,00

21.07.2022 CS0020013 BV Úhrada FV-00086, DAR Milan Sigid 221100 311000 5000,00

21.07.2022 FP-00053 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

21.07.2022 FP-00054 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

21.07.2022 FP-00055 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

21.07.2022 FP-00056 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

21.07.2022 FV-00086 FV DAR Milan Sigid 311000 682100 5000,00

22.07.2022 FP-00057 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

23.07.2022 CS0020014 BV Úhrada FP-00053, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

23.07.2022 CS0020015 BV Úhrada FP-00054, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

23.07.2022 CS0020016 BV Úhrada FP-00055, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

23.07.2022 CS0020017 BV Úhrada FP-00056, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

23.07.2022 CS0020018 BV Úhrada FV-00087, DAR Dominik Kalocsai 221100 311000 250,00

23.07.2022 CS0020019 BV Úhrada FV-00088, DAR Jakub Vránek 221100 311000 500,00

23.07.2022 FV-00087 FV DAR Dominik Kalocsai 311000 682100 250,00

23.07.2022 FV-00088 FV DAR Jakub Vránek 311000 682100 500,00

24.07.2022 CS0020020 BV Úhrada FP-00057, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

25.07.2022 FP-00058 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

25.07.2022 FP-00059 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

25.07.2022 FP-00060 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.07.2022 CS0020021 BV Úhrada FV-00089, DAR Ivana Levitová 221100 311000 250,00

26.07.2022 CS0020022 BV Úhrada FV-00090, Nepřijatý dar 221100 311000 500,00

26.07.2022 CS0020023 BV Úhrada FV-00091, DAR Ing. Ivo Ostrožný 221100 311000 500,00

26.07.2022 CS0020024 BV Úhrada FV-00092, DAR Jaromír Nadhajský 221100 311000 5000,00

26.07.2022 FP-00061 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.07.2022 FP-00062 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.07.2022 FP-00063 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.07.2022 FV-00089 FV DAR Ivana Levitová 311000 682100 250,00

26.07.2022 FV-00090 FV Nepřijatý dar  311000 325099 500,00



str. 3 z 138

26.07.2022 FV-00091 FV DAR Ing. Ivo Ostrožný 311000 682100 500,00

26.07.2022 FV-00092 FV DAR Jaromír Nadhajský 311000 682100 5000,00

27.07.2022 CS00200251 BV Úhrada FV-00093, DAR Jitka Krčmářová 221100 311000 1000,00

27.07.2022 CS00200252 BV Úhrada FV-00094, DAR Tomáš Hrdlička 221100 311000 500,00

27.07.2022 CS00200253 BV Úhrada FV-00095, DAR Jarmila Ditrychová 221100 311000 500,00

27.07.2022 CS0020026 BV Úhrada FP-00058, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

27.07.2022 CS0020027 BV Úhrada FP-00059, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

27.07.2022 CS0020028 BV Úhrada FP-00060, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

27.07.2022 CS0020029 BV Úhrada FV-00096, DAR Roman Havko 221100 311000 1000,00

27.07.2022 CS0020030 BV Úhrada FV-00097, DAR Filip Jelínek 221100 311000 250,00

27.07.2022 FV-00093 FV DAR Jitka Krčmářová 311000 682100 1000,00

27.07.2022 FV-00094 FV DAR Tomáš Hrdlička 311000 682100 500,00

27.07.2022 FV-00095 FV DAR Jarmila Ditrychová 311000 682100 500,00

27.07.2022 FV-00096 FV DAR Roman Havko 311000 682100 1000,00

27.07.2022 FV-00097 FV DAR Filip Jelínek 311000 682100 250,00

28.07.2022 CS00200311 BV Úhrada FV-00098, DAR Lenka Mastešová 221100 311000 5000,00

28.07.2022 CS00200312 BV Úhrada FV-00099, DAR Petr Šašek 221100 311000 250,00

28.07.2022 CS00200313 BV Úhrada FV-00100, DAR Blanka Collis 221100 311000 500,00

28.07.2022 CS00200314 BV Úhrada FV-00101, DAR Jiří Kundrata 221100 311000 1000,00

28.07.2022 CS00200315 BV Úhrada FV-00102, DAR Tereza Wondráčková 221100 311000 250,00

28.07.2022 CS0020032 BV Úhrada FP-00061, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

28.07.2022 CS0020033 BV Úhrada FP-00062, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

28.07.2022 CS0020034 BV Úhrada FP-00063, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

28.07.2022 FV-00098 FV DAR Lenka Mastešová 311000 682100 5000,00

28.07.2022 FV-00099 FV DAR Petr Šašek 311000 682100 250,00

28.07.2022 FV-00100 FV DAR Blanka Collis 311000 682100 500,00

28.07.2022 FV-00101 FV DAR Jiří Kundrata 311000 682100 1000,00

28.07.2022 FV-00102 FV DAR Tereza Wondráčková 311000 682100 250,00

29.07.2022 CS0020035 BV Úhrada FV-00103, DAR Ema Pospíšilová 221100 311000 99,00

29.07.2022 CS0020036 BV Úhrada FV-00104, DAR Jan Brhlik 221100 311000 500,00

29.07.2022 FV-00103 FV DAR Ema Pospíšilová 311000 682100 99,00



str. 4 z 138

29.07.2022 FV-00104 FV DAR Jan Brhlik 311000 682100 500,00

30.07.2022 CS00200371 BV 221100 311000 500,00

30.07.2022 CS00200372 BV Úhrada FV-00106, DAR Matúš Királ 221100 311000 500,00

30.07.2022 FV-00105 FV 311000 682100 500,00

30.07.2022 FV-00106 FV DAR Matúš Királ 311000 682100 500,00

31.07.2022 CS00200381 BV Úhrada FV-00107, DAR Emma Šillerová 221100 311000 250,00

31.07.2022 CS00200382 BV Úhrada FV-00108, DAR Mikuláš Chvojka 221100 311000 250,00

31.07.2022 CS00200383 BV Úhrada FV-00109, DAR Tomáš Baroň 221100 311000 500,00

31.07.2022 CS00200384 BV Úhrada FV-00110, DAR Václav Skalický 221100 311000 50,00

31.07.2022 CS0020039 BV Poskytnutí debetní karty 568100 221100 25,00

31.07.2022 FP-00014 FP OOH kampaň 518060 321000 130849,00

31.07.2022 FP-00065 FP Google Ads reklamy 518040 321000 -791,22

31.07.2022 FP-00066 FP Google workspace služby 501200 321000 5274,67

31.07.2022 FP-00068 FP Poplatek platební brána  568100 321000 370,92

31.07.2022 FP-00069 FP Produkční činnost 07/2022 518010 321000 18500,00

31.07.2022 FP-00070 FP Správa sociálních sítí 07/2022 518020 321000 35000,00

31.07.2022 FP-00078 FP Logistika petičních stánků - sběr podpisů 518050 321000 181500,00

31.07.2022 FP-00079 FP Administrativní činnost 07/2022 518010 321000 25000,00

31.07.2022 FP-00080 FP Konzultace a produkce kampaně 518010 321000 60500,00

31.07.2022 FP-00081 FP Řízení digitální komunikace - 07/2022 518020 321000 36300,00

31.07.2022 FP-00082 FP Fundraisingové služby 07/2022 518010 321000 17000,00

31.07.2022 FP-00083 FP Poštovné 518200 321000 978,00

31.07.2022 FP-00084 FP Produkční činnost a protokol 07/2022 518010 321000 45000,00

31.07.2022 FP-00085 FP Strategické poradenství 07/2022 518010 321000 61408,00

31.07.2022 FP-00088 FP Koordinace kampaně 07/2022 518010 321000 25000,00

31.07.2022 FP-00090 FP Správa sociálních sítí – 07/2022 518020 321000 30000,00

31.07.2022 FP-00099 FP Koordinace podporovatelů 518050 321000 30000,00

31.07.2022 FP-00100 FP 518010 321000 35000,00

31.07.2022 FP-00109 FP Správa sociálních sítí 518020 321000 30000,00

31.07.2022 FP-00127 FP PR služby 07/2022 518030 321000 24200,00

31.07.2022 FP-00200 FP Konzultační činnost v oblasti PR 07/2022 518030 321000 20000,00

31.07.2022 FV-00107 FV DAR Emma Šillerová 311000 682100 250,00

Úhrada FV-00105, DAR Petra Neuwirthová

DAR Petra Neuwirthová

Fundraising 07/2022



str. 5 z 138

31.07.2022 FV-00108 FV DAR Mikuláš Chvojka 311000 682100 250,00

31.07.2022 FV-00109 FV DAR Tomáš Baroň 311000 682100 500,00

31.07.2022 FV-00110 FV DAR Václav Skalický 311000 682100 50,00

01.08.2022 CS0030001 BV Úhrada FV-00112, DAR Roman Štangl 221100 311000 1000,00

01.08.2022 CS0030002 BV Úhrada FV-00111, DAR Pavel Junek 221100 311000 1000,00

01.08.2022 CS0030003 BV Úhrada FP-00064, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 19078,08

01.08.2022 FP-00067 FP Webové stránky danusenerudova.cz 518100 321000 148406,50

01.08.2022 FV-00111 FV DAR Pavel Junek 311000 682100 1000,00

01.08.2022 FV-00112 FV DAR Roman Štangl 311000 682100 1000,00

02.08.2022 CS0030004 BV Úhrada FV-00113, DAR Martina Kachlíková 221100 311000 100,00

02.08.2022 CS0030005 BV Úhrada FV-00114, DAR Jan Šlancar 221100 311000 500,00

02.08.2022 CS0030006 BV Úhrada FV-00116, DAR Tereza Smužová 221100 311000 1000,00

02.08.2022 CS0030007 BV Úhrada FV-00115, DAR Ing. Tomáš Procházka 221100 311000 5000,00

02.08.2022 FV-00113 FV DAR Martina Kachlíková 311000 682100 100,00

02.08.2022 FV-00114 FV DAR Jan Šlancar 311000 682100 500,00

02.08.2022 FV-00115 FV DAR Ing. Tomáš Procházka 311000 682100 5000,00

02.08.2022 FV-00116 FV DAR Tereza Smužová 311000 682100 1000,00

03.08.2022 CS00300081 BV Úhrada FV-00117, DAR Jan Přikryl 221100 311000 1000,00

03.08.2022 CS003000810 BV Úhrada FV-00127, DAR Jiří Kůs 221100 311000 10000,00

03.08.2022 CS003000811 BV Úhrada FV-00128, DAR Pavel Machač 221100 311000 500,00

03.08.2022 CS00300082 BV Úhrada FV-00118, DAR Renata Blahová 221100 311000 5000,00

03.08.2022 CS00300083 BV Úhrada FV-00123, FV-00119 DAR Ivana Tothová 221100 311000 500,00

03.08.2022 CS00300084 BV Úhrada FV-00120, Nepřijatý dar 221100 311000 1000,00

03.08.2022 CS00300085 BV Úhrada FV-00121, DAR Eva Pauknerová 221100 311000 1000,00

03.08.2022 CS00300086 BV Úhrada FV-00122, DAR Jakub Kunc 221100 311000 5000,00

03.08.2022 CS00300087 BV Úhrada FV-00124, DAR Jana Kremlová 221100 311000 5000,00

03.08.2022 CS00300088 BV Úhrada FV-00125, DAR Tereza Sedláková 221100 311000 250,00

03.08.2022 CS00300089 BV Úhrada FV-00126, DAR Michal Zahálka 221100 311000 500,00

03.08.2022 CS0030009 BV Úhrada FP-00066, Google workspace služby 321000 221100 5274,67

03.08.2022 FP-00086 FP Podložka na psaní 501200 321000 492,00

03.08.2022 FV-00117 FV DAR Jan Přikryl 311000 682100 1000,00



str. 6 z 138

03.08.2022 FV-00118 FV DAR Renata Blahová 311000 682100 5000,00

03.08.2022 FV-00119 FV DAR Ivana Tothová 311000 682100 250,00

03.08.2022 FV-00120 FV Nepřijatý dar  311000 325099 1000,00

03.08.2022 FV-00121 FV DAR Eva Pauknerová 311000 682100 1000,00

03.08.2022 FV-00122 FV DAR Jakub Kunc 311000 682100 5000,00

03.08.2022 FV-00123 FV DAR Ivana Tothová 311000 682100 250,00

03.08.2022 FV-00124 FV DAR Jana Kremlová 311000 682100 5000,00

03.08.2022 FV-00125 FV DAR Tereza Sedláková 311000 682100 250,00

03.08.2022 FV-00126 FV DAR Michal Zahálka 311000 682100 500,00

03.08.2022 FV-00127 FV DAR Jiří Kůs 311000 682100 10000,00

03.08.2022 FV-00128 FV DAR Pavel Machač 311000 682100 500,00

04.08.2022 CS0030010 BV Úhrada FV-00130, DAR Pediatr MUDr. Holý s.r.o. 221100 311000 3000,00

04.08.2022 CS0030011 BV Úhrada FV-00129, DAR Pavel Brach 221100 311000 250,00

04.08.2022 FP-00071 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

04.08.2022 FP-00072 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

04.08.2022 FP-00073 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

04.08.2022 FP-00074 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

04.08.2022 FP-00075 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

04.08.2022 FP-00076 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

04.08.2022 FP-00077 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

04.08.2022 FV-00129 FV DAR Pavel Brach 311000 682100 250,00

04.08.2022 FV-00130 FV DAR Pediatr MUDr. Holý s.r.o. 311000 682100 3000,00

05.08.2022 CS0030012 BV Úhrada FV-00132, DAR Ivana Kožmínová 221100 311000 500,00

05.08.2022 CS0030013 BV Úhrada FV-00131, DAR Tibor Brunclík 221100 311000 1000,00

05.08.2022 CS0030014 BV Úhrada FP-00086, Podložka na psaní 321000 221100 492,00

05.08.2022 CS0030015 BV Úhrada FP-00067, Webové stránky danusenerudova.cz 321000 221100 148406,50

05.08.2022 CS0030016 BV Úhrada FP-00069, Produkční činnost 07/2022 321000 221100 18500,00

05.08.2022 CS0030017 BV Úhrada FP-00070, Správa sociálních sítí 07/2022 321000 221100 35000,00

05.08.2022 CS0030018 BV Úhrada FP-00080, Konzultace a produkce kampaně 321000 221100 60500,00

05.08.2022 CS0030019 BV Úhrada FP-00083, Poštovné 321000 221100 978,00

05.08.2022 CS0030020 BV Úhrada FP-00082, Fundraisingové služby 07/2022 321000 221100 17000,00



str. 7 z 138

05.08.2022 CS0030021 BV Úhrada FP-00079, Administrativní činnost 07/2022 321000 221100 25000,00

05.08.2022 CS0030022 BV Úhrada FP-00081, Řízení digitální komunikace - 07/2022321000 221100 36300,00

05.08.2022 CS0030023 BV Úhrada FP-00084, Produkční činnost a protokol 07/2022 321000 221100 45000,00

05.08.2022 CS0030024 BV Úhrada FP-00078, Logistika petičních stánků - sběr podp321000 221100 181500,00

05.08.2022 FV-00131 FV DAR Tibor Brunclík 311000 682100 1000,00

05.08.2022 FV-00132 FV DAR Ivana Kožmínová 311000 682100 500,00

06.08.2022 CS0030025 BV Úhrada FP-00075, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

06.08.2022 CS0030026 BV Úhrada FP-00076, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

06.08.2022 CS0030027 BV Úhrada FP-00071, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

06.08.2022 CS0030028 BV Úhrada FP-00072, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

06.08.2022 CS00300291 BV Úhrada FV-00133, DAR Daniel Dvořák 221100 311000 100,00

06.08.2022 CS00300292 BV Úhrada FV-00134, DAR Jakub Ševela 221100 311000 500,00

06.08.2022 CS00300293 BV Úhrada FV-00135, DAR David Rejchrt 221100 311000 1000,00

06.08.2022 CS00300294 BV Úhrada FV-00136, DAR Vojtěch Sázel 221100 311000 1000,00

06.08.2022 CS00300295 BV Úhrada FV-00137, DAR Pavel Hrdina 221100 311000 250,00

06.08.2022 CS0030030 BV Úhrada FP-00073, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

06.08.2022 CS0030031 BV Úhrada FP-00074, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

06.08.2022 CS0030032 BV Úhrada FP-00077, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

06.08.2022 FV-00133 FV DAR Daniel Dvořák 311000 682100 100,00

06.08.2022 FV-00134 FV DAR Jakub Ševela 311000 682100 500,00

06.08.2022 FV-00135 FV DAR David Rejchrt 311000 682100 1000,00

06.08.2022 FV-00136 FV DAR Vojtěch Sázel 311000 682100 1000,00

06.08.2022 FV-00137 FV DAR Pavel Hrdina 311000 682100 250,00

07.08.2022 CS0030033 BV Úhrada FV-00139, DAR Klára Plachá 221100 311000 50,00

07.08.2022 CS0030034 BV Úhrada FV-00138, DAR Matěj Zahradník 221100 311000 500,00

07.08.2022 FP-00087 FP Nástěnka s připínáčky 501200 321000 583,00

07.08.2022 FV-00138 FV DAR Matěj Zahradník 311000 682100 500,00

07.08.2022 FV-00139 FV DAR Klára Plachá 311000 682100 50,00

08.08.2022 CS0030035 BV Úhrada FP-00068, Poplatek platební brána 321000 221100 370,92

08.08.2022 CS0030036 BV Úhrada FV-00140, DAR Matouš Pokorný 221100 311000 250,00

08.08.2022 CS0030037 BV Úhrada FV-00141, DAR Tadeáš Helešic 221100 311000 10,00

08.08.2022 CS0030038 BV Úhrada FV-00142, DAR Lukáš Němec 221100 311000 500,00



str. 8 z 138

08.08.2022 CS0030039 BV Úhrada FP-00088, Koordinace kampaně 07/2022 321000 221100 25000,00

08.08.2022 CS0030040 BV Úhrada FV-00143, DAR Lukáš Škopek 221100 311000 500,00

08.08.2022 FP-00089 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

08.08.2022 FP-00114 FP Polep auta 518100 321000 9680,00

08.08.2022 FP-00123 FP Podložka na psaní 501200 321000 1028,00

08.08.2022 FV-00140 FV DAR Matouš Pokorný 311000 682100 250,00

08.08.2022 FV-00141 FV DAR Tadeáš Helešic 311000 682100 10,00

08.08.2022 FV-00142 FV DAR Lukáš Němec 311000 682100 500,00

08.08.2022 FV-00143 FV DAR Lukáš Škopek 311000 682100 500,00

09.08.2022 CS0030041 BV Úhrada FV-00144, DAR Jan Suchánek 221100 311000 500,00

09.08.2022 CS0030042 BV Úhrada FV-00145, DAR Marcela Konečná 221100 311000 500,00

09.08.2022 CS0030043 BV Úhrada FP-00087, Nástěnka s připínáčky 321000 221100 583,00

09.08.2022 CS0030044 BV Úhrada FP-00090, Správa sociálních sítí – 07/2022 321000 221100 30000,00

09.08.2022 FP-00092 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

09.08.2022 FP-00093 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

09.08.2022 FP-00094 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

09.08.2022 FP-00095 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

09.08.2022 FP-00096 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

09.08.2022 FP-00097 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

09.08.2022 FP-00098 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

09.08.2022 FV-00144 FV DAR Jan Suchánek 311000 682100 500,00

09.08.2022 FV-00145 FV DAR Marcela Konečná 311000 682100 500,00

10.08.2022 CS0030045 BV Úhrada FV-00146, DAR Kristina Vurmová Labohá 221100 311000 250,00

10.08.2022 CS0030046 BV Úhrada FP-00123, Podložka na psaní 321000 221100 1028,00

10.08.2022 CS0030047 BV Úhrada FV-00147, DAR Filip Beringer 221100 311000 500,00

10.08.2022 CS0030048 BV Úhrada FP-00104, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

10.08.2022 CS0030049 BV Úhrada FP-00091, Fotoreportáž 321000 221100 13500,00

10.08.2022 CS0030050 BV Úhrada FP-00099, Koordinace podporovatelů 321000 221100 30000,00

10.08.2022 CS0030051 BV 321000 221100 35000,00

10.08.2022 FV-00146 FV DAR Kristina Vurmová Labohá 311000 682100 250,00

10.08.2022 FV-00147 FV DAR Filip Beringer 311000 682100 500,00

Úhrada FP-00100, Fundraising 07/2022



str. 9 z 138

11.08.2022 CS0030052 BV Úhrada FV-00149, DAR INFRAM a.s. 221100 311000 100000,00

11.08.2022 CS0030053 BV Úhrada FV-00148, DAR Ludmila Kasíková 221100 311000 250,00

11.08.2022 CS0030054 BV Úhrada FP-00112, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

11.08.2022 CS0030055 BV Úhrada FP-00096, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

11.08.2022 CS0030056 BV Úhrada FP-00097, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

11.08.2022 CS0030057 BV Úhrada FP-00095, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

11.08.2022 CS0030058 BV Úhrada FP-00098, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

11.08.2022 CS0030059 BV Úhrada FP-00092, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

11.08.2022 CS0030060 BV Úhrada FP-00093, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

11.08.2022 CS0030061 BV Úhrada FP-00085, Strategické poradenství 07/2022 321000 221100 61408,00

11.08.2022 FP-00101 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

11.08.2022 FP-00102 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

11.08.2022 FP-00103 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

11.08.2022 FP-00104 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

11.08.2022 FP-00105 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 119,00

11.08.2022 FP-00106 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 149,00

11.08.2022 FP-00107 FP Podložka na psaní 501200 321000 712,00

11.08.2022 FP-00108 FP Kancelářský papír 501500 321000 896,00

11.08.2022 FP-00189 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

11.08.2022 FP-00191 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 960,00

11.08.2022 FV-00148 FV DAR Ludmila Kasíková 311000 682100 250,00

11.08.2022 FV-00149 FV DAR INFRAM a.s. 311000 682100 100000,00

12.08.2022 CS0030062 BV Úhrada FV-00150, DAR David Bartoš 221100 311000 250,00

12.08.2022 CS0030063 BV Úhrada FP-00109, Správa sociálních sítí 321000 221100 30000,00

12.08.2022 FP-00110 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

12.08.2022 FP-00111 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 149,00

12.08.2022 FP-00112 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

12.08.2022 FP-00113 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 149,00

12.08.2022 FP-00115 FP Podložka na psaní 501200 321000 615,00

12.08.2022 FV-00150 FV DAR David Bartoš 311000 682100 250,00

13.08.2022 CS0030064 BV Úhrada FP-00107, Podložka na psaní 321000 221100 712,00



str. 10 z 138

13.08.2022 CS0030065 BV Úhrada FP-00108, Kancelářský papír 321000 221100 896,00

13.08.2022 CS0030066 BV Úhrada FP-00113, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 149,00

13.08.2022 CS0030067 BV Úhrada FP-00102, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

13.08.2022 CS0030068 BV Úhrada FP-00103, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

13.08.2022 CS0030069 BV Úhrada FP-00101, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

13.08.2022 CS0030070 BV Úhrada FP-00105, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 119,00

13.08.2022 CS0030071 BV Úhrada FP-00110, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

14.08.2022 CS0030072 BV Úhrada FP-00115, Podložka na psaní 321000 221100 615,00

14.08.2022 CS0030073 BV Úhrada FV-00154, DAR Stanislav Klápště 221100 311000 500,00

14.08.2022 CS0030074 BV Úhrada FP-00089, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

14.08.2022 CS0030075 BV Úhrada FP-00094, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

14.08.2022 CS0030076 BV Úhrada FP-00106, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 149,00

14.08.2022 CS0030077 BV Úhrada FP-00111, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 149,00

14.08.2022 CS00300781 BV Úhrada FV-00152, DAR Matyáš Fošum 221100 311000 250,00

14.08.2022 CS00300782 BV Úhrada FV-00153, DAR Jakub Pohlot 221100 311000 500,00

14.08.2022 CS00300783 BV Úhrada FV-00151, Vratka neidentifikovaného daru ze dn 221100 311000 -1,00

14.08.2022 FP-00116 FP Poplatek platební brána 568100 321000 0,64

14.08.2022 FP-00267 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

14.08.2022 FV-00151 FV Vratka neidentifikovaného daru ze dne 13.07.2022 311000 325099 -1,00

14.08.2022 FV-00152 FV DAR Matyáš Fošum 311000 682100 250,00

14.08.2022 FV-00153 FV DAR Jakub Pohlot 311000 682100 500,00

14.08.2022 FV-00154 FV DAR Stanislav Klápště 311000 682100 500,00

15.08.2022 CS0030079 BV Úhrada FV-00157, DAR Michal Starigazda 221100 311000 1000,00

15.08.2022 CS0030080 BV Úhrada FV-00156, DAR Hana Kašpárková 221100 311000 500,00

15.08.2022 CS0030081 BV Úhrada FV-00155, DAR Ondřej Šrámek 221100 311000 5000,00

15.08.2022 CS0030082 BV Úhrada FP-00114, Polep auta 321000 221100 9680,00

15.08.2022 FV-00155 FV DAR Ondřej Šrámek 311000 682100 5000,00

15.08.2022 FV-00156 FV DAR Hana Kašpárková 311000 682100 500,00

15.08.2022 FV-00157 FV DAR Michal Starigazda 311000 682100 1000,00

16.08.2022 CS0030083 BV Úhrada FV-00158, DAR Mgr. Jana Paludová 221100 311000 5000,00

16.08.2022 FV-00158 FV DAR Mgr. Jana Paludová 311000 682100 5000,00

17.08.2022 FP-00203 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 360,00



str. 11 z 138

17.08.2022 FV-00166 FV Vratka neidentifikovaného daru ze dne 07.07.2022 311000 325099 -1000,00

18.08.2022 CS00300841 BV Úhrada FV-00159, DAR Zdeňka Kovářová 221100 311000 100,00

18.08.2022 CS00300842 BV Úhrada FV-00160, DAR Jan Matuštík 221100 311000 250,00

18.08.2022 CS0030085 BV Úhrada FP-00124, Podložka na psaní 321000 221100 159,00

18.08.2022 CS0030086 BV Úhrada FP-00120, Mikrofon, adaptér 321000 221100 8438,00

18.08.2022 FP-00117 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

18.08.2022 FP-00118 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 149,00

18.08.2022 FP-00124 FP Podložka na psaní 501200 321000 159,00

18.08.2022 FP-00176 FP Cestovné - PHM 512100 321000 471,00

18.08.2022 FP-00210 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2340,00

18.08.2022 FV-00159 FV DAR Zdeňka Kovářová 311000 682100 100,00

18.08.2022 FV-00160 FV DAR Jan Matuštík 311000 682100 250,00

19.08.2022 CS0030087 BV Úhrada FV-00161, DAR Antonín Zajíček 221100 311000 500,00

19.08.2022 FP-00119 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

19.08.2022 FP-00120 FP Mikrofon, adaptér 501400 321000 8438,00

19.08.2022 FP-00125 FP Podložka na psaní 501200 321000 845,00

19.08.2022 FV-00161 FV DAR Antonín Zajíček 311000 682100 500,00

20.08.2022 CS0030088 BV Úhrada FV-00162, DAR Mgr. Radoslava Renzová 221100 311000 1000,00

20.08.2022 CS0030089 BV Úhrada FP-00117, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

20.08.2022 CS0030090 BV Úhrada FP-00118, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 149,00

20.08.2022 CS0030091 BV Úhrada FP-00125, Podložka na psaní 321000 221100 845,00

20.08.2022 FV-00162 FV DAR Mgr. Radoslava Renzová 311000 682100 1000,00

21.08.2022 CS0030092 BV Úhrada FP-00131, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

21.08.2022 CS0030093 BV Úhrada FV-00163, DAR Jan Šlajs 221100 311000 500,00

21.08.2022 FP-00190 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1440,00

21.08.2022 FP-00257 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00

21.08.2022 FV-00163 FV DAR Jan Šlajs 311000 682100 500,00

22.08.2022 CS0030094 BV Úhrada FV-00164, DAR Ing. Vladimír Ketner 221100 311000 20000,00

22.08.2022 CS0030095 BV Úhrada FV-00165, DAR SULKO s. r. o. 221100 311000 20000,00

22.08.2022 CS0030096 BV Úhrada FP-00126, Podložka na psaní 321000 221100 387,00

22.08.2022 FP-00121 FP Bannery (plachta s potiskem) 518100 321000 17071,29



str. 12 z 138

22.08.2022 FP-00126 FP Podložka na psaní 501200 321000 387,00

22.08.2022 FV-00164 FV DAR Ing. Vladimír Ketner 311000 682100 20000,00

22.08.2022 FV-00165 FV DAR SULKO s. r. o. 311000 682100 20000,00

23.08.2022 CS0030097 BV Úhrada FP-00121, Bannery (plachta s potiskem) 321000 221100 17071,29

23.08.2022 CS0030098 BV Úhrada FV-00166, Vratka neidentifikovaného daru 221100 311000 -994,93

23.08.2022 CS0030099 BV Úhrada FP-00127, PR služby 07/2022 321000 221100 24200,00

23.08.2022 FP-00128 FP Promostolky (reklamní pulty) 501200 321000 41765,03

23.08.2022 FP-00155 FP Fotoreportáže 518070 321000 20000,00

23.08.2022 FP-00202 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 960,00

24.08.2022 CS0030100 BV Úhrada FP-00143, Podložka na psaní 321000 221100 892,00

24.08.2022 CS0030101 BV Úhrada FV-00167, DAR INEXAD s.r.o. 221100 311000 2000000,00

24.08.2022 FP-00143 FP Podložka na psaní 501200 321000 892,00

24.08.2022 FP-00152 FP Fotoreportáže 518070 321000 20500,00

24.08.2022 FP-00186 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1320,00

24.08.2022 FP-00196 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 840,00

24.08.2022 FP-00197 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1020,00

24.08.2022 FP-00206 FP Cestovné - PHM 512100 321000 920,00

24.08.2022 FP-00207 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3120,00

24.08.2022 FV-00167 FV DAR INEXAD s.r.o. 311000 682100 2000000,00

25.08.2022 CS0030102 BV Úhrada FP-00128, Promostolky (reklamní pulty) 321000 221100 41765,03

25.08.2022 CS0030103 BV Úhrada FP-00147, Taška bavlněná 321000 221100 2166,00

25.08.2022 FP-00122 FP Poplatek platební brána vrácená platba 568100 321000 5,07

25.08.2022 FP-00129 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

25.08.2022 FP-00130 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

25.08.2022 FP-00131 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

25.08.2022 FP-00132 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

25.08.2022 FP-00133 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

25.08.2022 FP-00134 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

25.08.2022 FP-00146 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 8107,00

25.08.2022 FP-00147 FP Taška bavlněná 501100 321000 2166,00

25.08.2022 FP-00150 FP Fotoreportáže 518070 321000 10000,00



str. 13 z 138

25.08.2022 FP-00287 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2280,00

26.08.2022 CS0030104 BV Úhrada FP-00149, Psací podložka, kartonová taška, Xer 321000 221100 8943,52

26.08.2022 CS0030105 BV Úhrada FV-00168, DAR Filip Kouřil 221100 311000 250,00

26.08.2022 FP-00135 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 149,00

26.08.2022 FP-00136 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.08.2022 FP-00137 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.08.2022 FP-00138 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.08.2022 FP-00139 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.08.2022 FP-00140 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.08.2022 FP-00141 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

26.08.2022 FP-00142 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

26.08.2022 FP-00149 FP Psací podložka, kartonová taška, Xerox papír 501200 321000 8943,52

26.08.2022 FP-00183 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2280,00

26.08.2022 FP-00184 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2280,00

26.08.2022 FP-00187 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2040,00

26.08.2022 FP-00199 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1320,00

26.08.2022 FP-00204 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 4500,00

26.08.2022 FV-00168 FV DAR Filip Kouřil 311000 682100 250,00

27.08.2022 CS0030106 BV Úhrada FP-00136, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

27.08.2022 CS0030107 BV Úhrada FP-00142, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

27.08.2022 CS0030108 BV Úhrada FP-00141, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

27.08.2022 CS0030109 BV Úhrada FP-00139, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

27.08.2022 CS0030110 BV Úhrada FP-00140, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

27.08.2022 CS0030111 BV Úhrada FP-00137, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

27.08.2022 CS0030112 BV Úhrada FV-00169, DAR Květoslav Pluháček 221100 311000 500,00

27.08.2022 CS0030113 BV Úhrada FV-00170, DAR Barbora Boušová 221100 311000 200,00

27.08.2022 FP-00193 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 300,00

27.08.2022 FV-00169 FV DAR Květoslav Pluháček 311000 682100 500,00

27.08.2022 FV-00170 FV DAR Barbora Boušová 311000 682100 200,00

28.08.2022 CS0030114 BV Úhrada FP-00119, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

28.08.2022 CS0030115 BV Úhrada FP-00138, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

28.08.2022 CS0030116 BV Úhrada FP-00133, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00



str. 14 z 138

28.08.2022 CS0030117 BV Úhrada FP-00135, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 149,00

28.08.2022 CS0030118 BV Úhrada FP-00132, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

28.08.2022 CS0030119 BV Úhrada FP-00130, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

28.08.2022 CS0030120 BV Úhrada FP-00129, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

28.08.2022 CS0030121 BV Úhrada FP-00134, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

29.08.2022 CS00301221 BV Úhrada FV-00171, DAR Robin Kamenický 221100 311000 1000,00

29.08.2022 CS00301222 BV Úhrada FV-00172, DAR Filip Šúň 221100 311000 2000,00

29.08.2022 CS0030123 BV Úhrada FV-00173, DAR Vladimír Prekop 221100 311000 500,00

29.08.2022 FP-00177 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3840,00

29.08.2022 FP-00185 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2880,00

29.08.2022 FP-00232 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

29.08.2022 FP-00327 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1470,00

29.08.2022 FV-00171 FV DAR Robin Kamenický 311000 682100 1000,00

29.08.2022 FV-00172 FV DAR Filip Šúň 311000 682100 2000,00

29.08.2022 FV-00173 FV DAR Vladimír Prekop 311000 682100 500,00

30.08.2022 CS0030124 BV Úhrada FV-00174, DAR ALUKOV a.s. 221100 311000 500000,00

30.08.2022 FP-00188 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1800,00

30.08.2022 FP-00192 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1560,00

30.08.2022 FP-00194 FP Přepravné (zásilkovna), Cestovné - PHM 518200 321000 742,00

30.08.2022 FP-00219 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

30.08.2022 FP-00220 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1200,00

30.08.2022 FP-00236 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 5880,00

30.08.2022 FP-00334 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 4680,00

30.08.2022 FP-00410 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 10900,00

30.08.2022 FP-00571 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00

30.08.2022 FV-00174 FV DAR ALUKOV a.s. 311000 682100 500000,00

31.08.2022 CS0030125 BV Úhrada FV-00175, DAR Oliver Dlouhý 221100 311000 50000,00

31.08.2022 CS0030126 BV Poskytnutí debetní karty 568100 221100 25,00

31.08.2022 FP-00144 FP Zápůjčka vozidla 518300 321000 8470,00

31.08.2022 FP-00145 FP Google workspace služby 501200 321000 5352,44

31.08.2022 FP-00148 FP Google Ads reklamy 518040 321000 -1364,08



str. 15 z 138

31.08.2022 FP-00151 FP Produkční činnost 08/2022 518010 321000 18500,00

31.08.2022 FP-00153 FP Fotoreportáž 518070 321000 6130,00

31.08.2022 FP-00154 FP Správa sociálních sítí - 08/2022 518020 321000 30000,00

31.08.2022 FP-00156 FP Správa sociálních sítí - srpen 2022 518020 321000 30000,00

31.08.2022 FP-00157 FP 518010 321000 40000,00

31.08.2022 FP-00158 FP Konzultace a produkce kampaně 08/2022 518010 321000 60500,00

31.08.2022 FP-00159 FP 518010 321000 35000,00

31.08.2022 FP-00161 FP Produkční činnost a protokol 08/2022 518010 321000 50000,00

31.08.2022 FP-00165 FP Poplatek platební brána 568100 321000 188,50

31.08.2022 FP-00166 FP Administrativní činnost 08/2022 518010 321000 30000,00

31.08.2022 FP-00167 FP Správa sociálních sítí 08/2022 518020 321000 35000,00

31.08.2022 FP-00168 FP Fundraisingové služby 08/2022 518010 321000 15000,00

31.08.2022 FP-00170 FP Poštovné 518200 321000 387,00

31.08.2022 FP-00171 FP Koordinace dobrovolníků za srpen 2022 518050 321000 29340,00

31.08.2022 FP-00172 FP Koordinace podporovatelů 8/2022 518050 321000 40000,00

31.08.2022 FP-00173 FP Řízení digitální komunikace - 08/2022 518020 321000 36300,00

31.08.2022 FP-00175 FP Cestovné - PHM 512100 321000 767,00

31.08.2022 FP-00178 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 5040,00

31.08.2022 FP-00179 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1680,00

31.08.2022 FP-00180 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 6960,00

31.08.2022 FP-00181 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 7320,00

31.08.2022 FP-00182 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3960,00

31.08.2022 FP-00201 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1440,00

31.08.2022 FP-00205 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 5640,00

31.08.2022 FP-00208 FP Konzultační činnost v oblasti PR 08/2022 518030 321000 20000,00

31.08.2022 FP-00224 FP Strategické práce 08/2022 518010 321000 38115,00

31.08.2022 FP-00256 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 6720,00

31.08.2022 FV-00175 FV DAR Oliver Dlouhý 311000 682100 50000,00

01.09.2022 CS0040001 BV Úhrada FV-00176, DAR Lucie Worms 221100 311000 5000,00

01.09.2022 CS0040002 BV Úhrada FP-00146, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 8107,00

01.09.2022 CS0040003 BV Úhrada FV-00177, DAR Adam Šoukal 221100 311000 10000,00

Koordinace kampaně
 08/2022

Fundraising 08/2022



str. 16 z 138

01.09.2022 FV-00176 FV DAR Lucie Worms 311000 682100 5000,00

01.09.2022 FV-00177 FV DAR Adam Šoukal 311000 682100 10000,00

02.09.2022 CS0040004 BV Úhrada FP-00160, Služba MailerLite e-mail marketing 0 321000 221100 459,14

02.09.2022 CS0040005 BV Úhrada FV-00178, DAR Ing. Jan Velička 221100 311000 500,00

02.09.2022 CS0040006 BV Úhrada FV-00179, DAR AirMarketing.cz s.r.o. 221100 311000 5783,00

02.09.2022 FP-00221 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 660,00

02.09.2022 FP-00222 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 660,00

02.09.2022 FP-00273 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

02.09.2022 FV-00178 FV DAR Ing. Jan Velička 311000 682100 500,00

02.09.2022 FV-00179 FV DAR AirMarketing.cz s.r.o. 311000 682100 5783,00

03.09.2022 CS0040007 BV Úhrada FP-00145, Google workspace služby 321000 221100 5352,44

03.09.2022 CS0040008 BV Úhrada FV-00180, DAR Ing. Jan Merhaut 221100 311000 250,00

03.09.2022 FP-00163 FP Fotoreportáž 518070 321000 1000,00

03.09.2022 FP-00164 FP Fotoreportáže 518070 321000 10000,00

03.09.2022 FP-00198 FP Cateringové služby 513100 321000 43618,00

03.09.2022 FP-00225 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1740,00

03.09.2022 FV-00180 FV DAR Ing. Jan Merhaut 311000 682100 250,00

04.09.2022 CS00400091 BV Úhrada FV-00181, DAR Anna Pospíšilíková 221100 311000 1000,00

04.09.2022 CS00400092 BV Úhrada FV-00182, DAR Lenka Mališová 221100 311000 1000,00

04.09.2022 CS00400093 BV Úhrada FV-00183, DAR Helena Kudelová 221100 311000 500,00

04.09.2022 FP-00406 FP Natáčení 4.9. na setkávání s DN 518070 321000 15730,00

04.09.2022 FV-00181 FV DAR Anna Pospíšilíková 311000 682100 1000,00

04.09.2022 FV-00182 FV DAR Lenka Mališová 311000 682100 1000,00

04.09.2022 FV-00183 FV DAR Helena Kudelová 311000 682100 500,00

05.09.2022 CS0040010 BV Úhrada FV-00184, DAR Jakub Holobrádek 221100 311000 250,00

05.09.2022 CS0040011 BV Úhrada FV-00185, DAR Tomáš Kozelek 221100 311000 750000,00

05.09.2022 FP-00211 FP Cestovné - PHM 512100 321000 1456,00

05.09.2022 FV-00184 FV DAR Jakub Holobrádek 311000 682100 250,00

05.09.2022 FV-00185 FV DAR Tomáš Kozelek 311000 682100 750000,00

06.09.2022 CS0040012 BV Úhrada FV-00186, DAR Jitka Línková 221100 311000 1000,00

06.09.2022 CS0040013 BV Úhrada FP-00162, Údržba domény 2023.cz 321000 221100 325,49

06.09.2022 CS0040014 BV Úhrada FP-00144, Zápůjčka vozidla 321000 221100 8470,00



str. 17 z 138

06.09.2022 FP-00162 FP Údržba domény 2023.cz 518010 321000 325,49

06.09.2022 FP-00243 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1080,00

06.09.2022 FV-00186 FV DAR Jitka Línková 311000 682100 1000,00

07.09.2022 CS0040015 BV Úhrada FV-00187, DAR Radim Kolář 221100 311000 2000,00

07.09.2022 CS0040016 BV Úhrada FV-00188, DAR Ing. Karel Obluk PhD 221100 311000 80000,00

07.09.2022 FP-00169 FP Potisk tašek 518100 321000 6800,00

07.09.2022 FP-00223 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

07.09.2022 FP-00346 FP Přepravní služby 518010 321000 7260,00

07.09.2022 FV-00187 FV DAR Radim Kolář 311000 682100 2000,00

07.09.2022 FV-00188 FV DAR Ing. Karel Obluk PhD 311000 682100 80000,00

08.09.2022 CS0040017 BV Úhrada PZ č. Z2200001, Přijatá zálohová faktura - tričko 314000 221100 32670,00

08.09.2022 CS0040018 BV Úhrada FV-00189, Vratka daru Jiří Dejmek ze 26.07.202 221100 311000 -500,00

08.09.2022 CS0040019 BV Úhrada FP-00151, Produkční činnost 08/2022 321000 221100 18500,00

08.09.2022 CS0040020 BV Úhrada FP-00154, Správa sociálních sítí - 08/2022 321000 221100 30000,00

08.09.2022 CS0040021 BV 321000 221100 40000,00

08.09.2022 CS0040022 BV Úhrada FP-00168, Fundraisingové služby 08/2022 321000 221100 15000,00

08.09.2022 CS0040023 BV Úhrada FP-00150, Fotoreportáže 321000 221100 10000,00

08.09.2022 CS0040024 BV Úhrada FP-00158, Konzultace a produkce kampaně 08/ 321000 221100 60500,00

08.09.2022 CS0040025 BV Úhrada FP-00166, Administrativní činnost 08/2022 321000 221100 30000,00

08.09.2022 CS0040026 BV Úhrada FP-00167, Správa sociálních sítí 08/2022 321000 221100 35000,00

08.09.2022 CS0040027 BV Úhrada FP-00152, Fotoreportáže 321000 221100 20500,00

08.09.2022 CS0040028 BV Úhrada FP-00161, Produkční činnost a protokol 08/2022 321000 221100 50000,00

08.09.2022 CS0040029 BV 321000 221100 35000,00

08.09.2022 CS0040030 BV Úhrada FP-00156, Správa sociálních sítí - srpen 2022 321000 221100 30000,00

08.09.2022 CS0040031 BV Úhrada FP-00153, Fotoreportáž 321000 221100 6130,00

08.09.2022 FP-00250 FP Trička s potiskem 501100 321000 32670,00

08.09.2022 FP-00250 FP Trička s potiskem 321000 314000 32670,00

08.09.2022 FP-00421 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

08.09.2022 FV-00189 FV Vratka daru Jiří Dejmek ze 26.07.2022  311000 325099 -500,00

09.09.2022 FP-00244 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1500,00

09.09.2022 FP-00262 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00

Úhrada FP-00157, Koordinace kampaně
08/2022

Úhrada FP-00159, Fundraising 08/2022



str. 18 z 138

09.09.2022 FP-00266 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 4920,00

10.09.2022 FP-00209 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1800,00

10.09.2022 FP-00226 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 5520,00

10.09.2022 FP-00233 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00

10.09.2022 FP-00292 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00

10.09.2022 FP-00336 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

10.09.2022 FP-00347 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

10.09.2022 FP-00515 FP Poplatek platební brána 568100 321000 5,04

10.09.2022 FV-00190 FV DAR Jan Král 311000 682100 1000,00

10.09.2022 FV-00191 FV Vratka daru Hana Zetel ze 03.08.2022  311000 325099 -1000,00

11.09.2022 CS00400321 BV Úhrada FV-00192, DAR Šimon Oppelt 221100 311000 500,00

11.09.2022 CS00400322 BV Úhrada FV-00193, DAR Gustav Neštický 221100 311000 5000,00

11.09.2022 FP-00251 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 360,00

11.09.2022 FP-00252 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

11.09.2022 FP-00301 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 360,00

11.09.2022 FP-00420 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 360,00

11.09.2022 FV-00192 FV DAR Šimon Oppelt 311000 682100 500,00

11.09.2022 FV-00193 FV DAR Gustav Neštický 311000 682100 5000,00

12.09.2022 CS0040033 BV Úhrada FV-00194, DAR Jitka Dvořáková 221100 311000 100000,00

12.09.2022 CS0040034 BV Výběr hotovosti 261000 221100 10000,00

12.09.2022 CS0040035 BV Úhrada FP-00173, Řízení digitální komunikace - 08/2022321000 221100 36300,00

12.09.2022 CS0040036 BV Úhrada FP-00172, Koordinace podporovatelů 8/2022 321000 221100 40000,00

12.09.2022 CS0040037 BV Úhrada FP-00163, Fotoreportáž 321000 221100 1000,00

12.09.2022 CS0040038 BV Úhrada FP-00165, Poplatek platební brána 321000 221100 188,50

12.09.2022 CS0040039 BV Úhrada FP-00170, Poštovné 321000 221100 387,00

12.09.2022 CS0040040 BV Úhrada FP-00169, Potisk tašek 321000 221100 6800,00

12.09.2022 CS0040041 BV Úhrada FP-00155, Fotoreportáže 321000 221100 20000,00

12.09.2022 CS0040042 BV Úhrada FP-00171, Koordinace dobrovolníků za srpen 20321000 221100 29340,00

12.09.2022 CS0040043 BV Úhrada FP-00164, Fotoreportáže 321000 221100 10000,00

12.09.2022 FP-00216 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00

12.09.2022 FP-00218 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1200,00

12.09.2022 FP-00268 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 720,00



str. 19 z 138

12.09.2022 FP-00342 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 840,00

12.09.2022 FP-00403 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3840,00

12.09.2022 FV-00194 FV DAR Jitka Dvořáková 311000 682100 100000,00

12.09.2022 HP00001 PO Dotace pokladny z BÚ 211100 261000 10000,00

12.09.2022 HV00001 PO Poštovné 518200 211100 1652,00

13.09.2022 CS0040044 BV Úhrada FV-00195, DAR Jana Hejzlarová 221100 311000 250,00

13.09.2022 CS0040045 BV Úhrada PZ č. Z2200002, Přijatá zálohová faktura - regál 314000 221100 1050,00

13.09.2022 CS0040046 BV Úhrada FP-00194, Přepravné (zásilkovna), Cestovné - 321000 221100 742,00

13.09.2022 CS0040047 BV Úhrada FP-00175, Cestovné - PHM 321000 221100 767,00

13.09.2022 CS0040048 BV Úhrada FP-00176, Cestovné - PHM 321000 221100 471,00

13.09.2022 FP-00195 FP Regál 501200 321000 1050,00

13.09.2022 FP-00195 FP Regál 321000 314000 1050,00

13.09.2022 FP-00245 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

13.09.2022 FV-00195 FV DAR Jana Hejzlarová 311000 682100 250,00

13.09.2022 HV00002 PO Poštovné 518200 211100 1463,00

14.09.2022 CS0040049 BV Úhrada FV-00196, DAR Václav Muchna 221100 311000 100000,00

14.09.2022 CS0040050 BV Úhrada FP-00177, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3840,00

14.09.2022 CS0040051 BV Úhrada FP-00189, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

14.09.2022 CS0040052 BV Úhrada FP-00190, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1440,00

14.09.2022 CS0040053 BV Úhrada FP-00191, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00

14.09.2022 CS0040054 BV Úhrada FP-00192, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1560,00

14.09.2022 CS0040055 BV Úhrada FP-00178, Sběr petičních podpisů 321000 221100 5040,00

14.09.2022 CS0040056 BV Úhrada FP-00179, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1680,00

14.09.2022 CS0040057 BV Úhrada FP-00180, Sběr petičních podpisů 321000 221100 6960,00

14.09.2022 CS0040058 BV Úhrada FP-00198, Cateringové služby 321000 221100 43618,00

14.09.2022 FP-00212 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3240,00

14.09.2022 FP-00213 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1560,00

14.09.2022 FP-00214 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3900,00

14.09.2022 FP-00215 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 7020,00

14.09.2022 FP-00217 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 4260,00

14.09.2022 FP-00242 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1080,00

14.09.2022 FP-00246 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3060,00



str. 20 z 138

14.09.2022 FP-00258 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 6240,00

14.09.2022 FP-00263 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1440,00

14.09.2022 FP-00264 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1920,00

14.09.2022 FP-00265 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 960,00

14.09.2022 FP-00288 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1440,00

14.09.2022 FP-00289 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1080,00

14.09.2022 FP-00290 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1440,00

14.09.2022 FP-00291 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

14.09.2022 FV-00196 FV DAR Václav Muchna 311000 682100 100000,00

14.09.2022 HV00003 PO Parkovné 518800 211100 1547,00

15.09.2022 CS0040059 BV Úhrada FV-00197, DAR Ivo Zelinka 221100 311000 1837,00

15.09.2022 CS0040060 BV Úhrada FP-00193, Sběr petičních podpisů 321000 221100 300,00

15.09.2022 CS0040061 BV Úhrada FP-00199, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1320,00

15.09.2022 CS0040062 BV Úhrada FP-00181, Sběr petičních podpisů 321000 221100 7320,00

15.09.2022 CS0040063 BV Úhrada FP-00182, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3960,00

15.09.2022 FV-00197 FV DAR Ivo Zelinka 311000 682100 1837,00

16.09.2022 CS0040064 BV Úhrada FP-00183, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2280,00

16.09.2022 CS0040065 BV Úhrada FP-00184, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2280,00

16.09.2022 CS0040066 BV Úhrada FP-00185, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2880,00

16.09.2022 CS0040067 BV Úhrada FV-00199, DAR Pavla Štěpánková 221100 311000 250,00

16.09.2022 CS0040068 BV Úhrada FP-00201, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1440,00

16.09.2022 CS0040069 BV Úhrada FP-00202, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00

16.09.2022 CS0040070 BV Úhrada FP-00203, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

16.09.2022 CS0040071 BV Úhrada FP-00204, Sběr petičních podpisů 321000 221100 4500,00

16.09.2022 CS0040072 BV Úhrada FP-00205, Sběr petičních podpisů 321000 221100 5640,00

16.09.2022 CS0040073 BV Úhrada FP-00206, Cestovné - PHM 321000 221100 920,00

16.09.2022 CS0040074 BV Úhrada FV-00198, DAR Lenka Hýbl 221100 311000 250,00

16.09.2022 CS0040075 BV Úhrada FP-00196, Sběr petičních podpisů 321000 221100 840,00

16.09.2022 FP-00227 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 720,00

16.09.2022 FV-00198 FV DAR Lenka Hýbl 311000 682100 250,00

16.09.2022 FV-00199 FV DAR Pavla Štěpánková 311000 682100 250,00



str. 21 z 138

17.09.2022 CS0040076 BV Úhrada FV-00200, DAR Jakub Daubner 221100 311000 5000,00

17.09.2022 FP-00354 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

17.09.2022 FP-00491 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

17.09.2022 FV-00200 FV DAR Jakub Daubner 311000 682100 5000,00

18.09.2022 CS0040077 BV Úhrada FV-00202, DAR Jan Dvorský 221100 311000 1000,00

18.09.2022 CS0040078 BV Úhrada FV-00201, DAR Ing. Ladislava Zámorská 221100 311000 500,00

18.09.2022 FP-00388 FP Sběr petičních podpisů  518050 321000 360,00

18.09.2022 FV-00201 FV DAR Ing. Ladislava Zámorská 311000 682100 500,00

18.09.2022 FV-00202 FV DAR Jan Dvorský 311000 682100 1000,00

19.09.2022 CS0040079 BV Úhrada FV-00203, DAR Ing. Dana Bérová 221100 311000 100000,00

19.09.2022 CS0040080 BV Úhrada FV-00204, DAR HLADKY.LEGAL advokátní kancel221100 311000 500000,00

19.09.2022 CS0040081 BV Úhrada FP-00200, Konzultační činnost v oblasti PR 07/ 321000 221100 20000,00

19.09.2022 CS0040082 BV Úhrada FP-00207, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3120,00

19.09.2022 CS0040083 BV Úhrada FP-00197, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1020,00

19.09.2022 CS0040084 BV Úhrada FP-00210, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2340,00

19.09.2022 CS0040085 BV Úhrada FP-00221, Sběr petičních podpisů 321000 221100 660,00

19.09.2022 CS0040086 BV Úhrada FP-00222, Sběr petičních podpisů 321000 221100 660,00

19.09.2022 CS0040087 BV Úhrada FP-00223, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

19.09.2022 CS0040088 BV Úhrada FP-00224, Strategické práce 08/2022 321000 221100 38115,00

19.09.2022 CS0040089 BV Úhrada FV-00205, DAR Josef Červenec 221100 311000 250,00

19.09.2022 CS0040090 BV Úhrada FP-00212, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3240,00

19.09.2022 CS0040091 BV Úhrada FP-00213, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1560,00

19.09.2022 CS0040092 BV Úhrada FP-00214, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3900,00

19.09.2022 CS0040093 BV Úhrada FP-00215, Sběr petičních podpisů 321000 221100 7020,00

19.09.2022 FP-00228 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

19.09.2022 FP-00229 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

19.09.2022 FP-00230 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

19.09.2022 FP-00231 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

19.09.2022 FP-00237 FP Podložka na psaní 501200 321000 1565,00

19.09.2022 FP-00238 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 7986,00

19.09.2022 FP-00269 FP Webdesign, programování danusenerudova.cz 518100 321000 30613,00

19.09.2022 FV-00203 FV DAR Ing. Dana Bérová 311000 682100 100000,00



str. 22 z 138

19.09.2022 FV-00204 FV DAR HLADKY.LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 311000 682100 500000,00

19.09.2022 FV-00205 FV DAR Josef Červenec 311000 682100 250,00

20.09.2022 CS0040094 BV Úhrada FP-00211, Cestovné - PHM 321000 221100 1456,00

20.09.2022 CS0040095 BV Úhrada FP-00219, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

20.09.2022 CS0040096 BV Úhrada FP-00220, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1200,00

20.09.2022 CS0040097 BV Úhrada FP-00225, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1740,00

20.09.2022 CS0040098 BV Úhrada FP-00186, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1320,00

20.09.2022 CS0040099 BV Úhrada FP-00187, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2040,00

20.09.2022 CS0040100 BV Úhrada FP-00216, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

20.09.2022 CS0040101 BV Úhrada FP-00209, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1800,00

20.09.2022 CS0040102 BV Úhrada FP-00188, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1800,00

20.09.2022 FP-00234 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

20.09.2022 FP-00235 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

20.09.2022 FP-00293 FP Promostolky (reklamní pulty) 501200 321000 62380,10

21.09.2022 CS0040103 BV Úhrada FP-00237, Podložka na psaní 321000 221100 1565,00

21.09.2022 CS0040104 BV Úhrada FP-00231, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

21.09.2022 CS0040105 BV Úhrada FP-00229, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

21.09.2022 CS0040106 BV Úhrada FP-00230, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

21.09.2022 CS0040107 BV Úhrada FP-00228, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

21.09.2022 CS0040108 BV Úhrada FP-00226, Sběr petičních podpisů 321000 221100 5520,00

21.09.2022 CS0040109 BV Úhrada FP-00217, Sběr petičních podpisů 321000 221100 4260,00

21.09.2022 CS0040110 BV Úhrada FP-00238, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 7986,00

21.09.2022 FP-00239 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

21.09.2022 FP-00240 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

21.09.2022 FP-00241 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

22.09.2022 CS0040111 BV Úhrada FP-00232, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

22.09.2022 CS0040112 BV Úhrada FP-00227, Sběr petičních podpisů 321000 221100 720,00

22.09.2022 CS0040113 BV Úhrada FP-00240, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

22.09.2022 CS0040114 BV Úhrada FP-00235, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

22.09.2022 CS0040115 BV Úhrada FP-00236, Sběr petičních podpisů 321000 221100 5880,00

22.09.2022 CS0040116 BV Úhrada FP-00218, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1200,00



str. 23 z 138

22.09.2022 CS0040117 BV Úhrada FV-00206, DAR Martin Kučera 221100 311000 10000,00

22.09.2022 FV-00206 FV DAR Martin Kučera 311000 682100 10000,00

23.09.2022 CS0040118 BV Úhrada FP-00241, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

23.09.2022 CS0040119 BV Úhrada FP-00239, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

23.09.2022 CS0040120 BV Úhrada FP-00234, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

23.09.2022 FP-00247 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

23.09.2022 FP-00483 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

23.09.2022 FP-00484 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

24.09.2022 FP-00248 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

24.09.2022 FP-00249 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

24.09.2022 FP-00253 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

25.09.2022 CS0040121 BV Úhrada FP-00247, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

25.09.2022 CS0040122 BV Úhrada FV-00208, DAR Petr Zbirovský 221100 311000 1000,00

25.09.2022 CS0040123 BV Úhrada FV-00207, DAR Romana Nová 221100 311000 500,00

25.09.2022 FP-00254 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

25.09.2022 FP-00255 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

25.09.2022 FP-00259 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

25.09.2022 FP-00379 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 920,00

25.09.2022 FP-00405 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1820,00

25.09.2022 FP-00497 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

25.09.2022 FV-00207 FV DAR Romana Nová 311000 682100 500,00

25.09.2022 FV-00208 FV DAR Petr Zbirovský 311000 682100 1000,00

26.09.2022 CS0040124 BV Úhrada FV-00209, DAR SULKO s. r. o. 221100 311000 30000,00

26.09.2022 CS00401251 BV Úhrada FV-00210, DAR Jan Černý 221100 311000 1000,00

26.09.2022 CS00401252 BV Úhrada FV-00211, DAR Aleš Hnyk 221100 311000 500,00

26.09.2022 CS0040126 BV Úhrada FV-00212, DAR Kateřina Zapletalová 221100 311000 250000,00

26.09.2022 CS0040127 BV Úhrada FP-00233, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

26.09.2022 CS0040128 BV Úhrada FP-00256, Sběr petičních podpisů 321000 221100 6720,00

26.09.2022 CS0040129 BV Úhrada FP-00253, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

26.09.2022 CS0040130 BV Úhrada FP-00249, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

26.09.2022 CS0040131 BV Úhrada FP-00248, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00



str. 24 z 138

26.09.2022 FP-00260 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

26.09.2022 FP-00261 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

26.09.2022 FP-00270 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

26.09.2022 FP-00378 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

26.09.2022 FV-00209 FV DAR SULKO s. r. o. 311000 682100 30000,00

26.09.2022 FV-00210 FV DAR Jan Černý 311000 682100 1000,00

26.09.2022 FV-00211 FV DAR Aleš Hnyk 311000 682100 500,00

26.09.2022 FV-00212 FV DAR Kateřina Zapletalová 311000 682100 250000,00

26.09.2022 HV00004 PO Obálky, kapesníky, popisovač 501500 211100 737,00

27.09.2022 CS0040132 BV Úhrada FP-00255, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

27.09.2022 CS0040133 BV Úhrada FP-00254, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

27.09.2022 CS0040134 BV Úhrada FP-00259, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

27.09.2022 CS0040135 BV Úhrada FP-00260, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

27.09.2022 CS0040136 BV Úhrada FP-00251, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

27.09.2022 CS0040137 BV Úhrada FP-00252, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

27.09.2022 CS0040138 BV Úhrada FP-00242, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1080,00

27.09.2022 CS0040139 BV Úhrada FP-00243, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1080,00

27.09.2022 CS0040140 BV Úhrada FP-00244, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1500,00

27.09.2022 CS0040141 BV Úhrada FP-00245, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

27.09.2022 CS0040142 BV Úhrada FP-00246, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3060,00

27.09.2022 CS0040143 BV Úhrada FP-00257, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

27.09.2022 FP-00271 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

27.09.2022 FP-00272 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

27.09.2022 FP-00274 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

28.09.2022 CS0040144 BV Úhrada FV-00214, DAR Eliška Čížová 221100 311000 120,00

28.09.2022 CS0040145 BV Úhrada FP-00270, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

28.09.2022 CS0040146 BV Úhrada FP-00261, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

28.09.2022 CS0040147 BV Úhrada FP-00271, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

28.09.2022 CS0040148 BV Úhrada FV-00213, DAR Ing. Jan Šedivý, CSc. 221100 311000 10000,00

28.09.2022 FP-00279 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 8373,14

28.09.2022 FP-00294 FP Informační letáky 501100 321000 10135,00

28.09.2022 FP-00308 FP Cestovné - PHM 512100 321000 498,00



str. 25 z 138

28.09.2022 FP-00428 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1080,00

28.09.2022 FV-00213 FV DAR Ing. Jan Šedivý, CSc. 311000 682100 10000,00

28.09.2022 FV-00214 FV DAR Eliška Čížová 311000 682100 120,00

29.09.2022 CS0040149 BV Úhrada FP-00272, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

29.09.2022 CS0040150 BV Úhrada FP-00274, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

29.09.2022 CS0040151 BV Výběr hotovosti 261000 221100 10000,00

29.09.2022 CS0040152 BV Úhrada FP-00208, Konzultační činnost v oblasti PR 08/ 321000 221100 20000,00

29.09.2022 CS0040153 BV Úhrada FP-00269, Webdesign, programování danusener321000 221100 30613,00

29.09.2022 CS0040154 BV Úhrada FP-00276, Zápůjčka vozidla 321000 221100 8470,00

29.09.2022 CS0040155 BV Úhrada FP-00267, FP-00268 sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

29.09.2022 CS0040155 BV Úhrada FP-00267, FP-00268 sběr petičních podpisů 321000 221100 720,00

29.09.2022 CS0040156 BV Úhrada FP-00273, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

29.09.2022 CS0040157 BV Úhrada FP-00277, Doména vyznamenejzenu.cz 321000 221100 273,46

29.09.2022 FP-00277 FP Doména vyznamenejzenu.cz 518100 321000 273,46

29.09.2022 FP-00295 FP Podložka na psaní 501200 321000 3111,00

29.09.2022 FP-00323 FP IT práce 518010 321000 30250,00

29.09.2022 FP-00426 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

29.09.2022 HP00002 PO Dotace pokladny z BÚ 211100 261000 10000,00

30.09.2022 CS0040158 BV Úhrada FV-00215, DAR Jan Touš 221100 311000 100,00

30.09.2022 CS0040159 BV Úhrada FP-00275, Služba MailerLite e-mail marketing 321000 221100 22,58

30.09.2022 CS0040160 BV Úhrada FP-00258, Sběr petičních podpisů 321000 221100 6240,00

30.09.2022 CS0040161 BV Úhrada FP-00262, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

30.09.2022 CS0040162 BV Úhrada FP-00263, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1440,00

30.09.2022 CS0040163 BV Úhrada FP-00264, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1920,00

30.09.2022 CS0040164 BV Úhrada FP-00265, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00

30.09.2022 CS0040165 BV Úhrada FP-00266, Sběr petičních podpisů 321000 221100 4920,00

30.09.2022 CS0040166 BV Poskytnutí debetní karty 568100 221100 25,00

30.09.2022 FP-00160 FP Služba MailerLite e-mail marketing 09/2022 518100 321000 459,14

30.09.2022 FP-00275 FP Služba MailerLite e-mail marketing 518100 321000 22,58

30.09.2022 FP-00276 FP Zápůjčka vozidla 518300 321000 8470,00

30.09.2022 FP-00278 FP Produkční činnost 09/2022 518010 321000 37000,00

30.09.2022 FP-00280 FP Google workspace služby 501200 321000 6046,02



str. 26 z 138

30.09.2022 FP-00282 FP 518010 321000 121000,00

30.09.2022 FP-00283 FP Jízdné, cestovné 512100 321000 526,00

30.09.2022 FP-00284 FP 518020 321000 17908,00

30.09.2022 FP-00285 FP Produkční činnost a protokol 09/2022 518010 321000 124731,00

30.09.2022 FP-00286 FP Administrativní činnost 09/2022 518010 321000 70000,00

30.09.2022 FP-00296 FP Řízení digitální komunikace 09/2022 518020 321000 72600,00

30.09.2022 FP-00297 FP Koordinace dobrovolníků 09/2022 518050 321000 38865,00

30.09.2022 FP-00299 FP Správa sociálních sítí 09/2022 518020 321000 60000,00

30.09.2022 FP-00300 FP Koordinace kampaně 09/2022 518010 321000 60000,00

30.09.2022 FP-00302 FP Produkce petiční kampaně 518050 321000 25000,00

30.09.2022 FP-00303 FP Koordinace sběru petičních podpisů 09/2022 518050 321000 10000,00

30.09.2022 FP-00304 FP Správa sociálních sítí  09/2022 518020 321000 70000,00

30.09.2022 FP-00305 FP Fundraisingové služby 09/2022 518010 321000 30000,00

30.09.2022 FP-00306 FP Správa sociálních sítí - 09/2022 518020 321000 60000,00

30.09.2022 FP-00307 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 4200,00

30.09.2022 FP-00309 FP PR služby 09/2022 518030 321000 36300,00

30.09.2022 FP-00310 FP Strategické práce 09/2022 518010 321000 169400,00

30.09.2022 FP-00321 FP Poplatek platební brána 568100 321000 218,00

30.09.2022 FP-00322 FP Mediální, marketingové a PR služby 09/2022 518030 321000 50000,00

30.09.2022 FP-00324 FP Fotografické služby - 09/2022 518070 321000 40000,00

30.09.2022 FP-00325 FP Koordinace sběru podpisů 09/2022 518050 321000 10000,00

30.09.2022 FP-00326 FP Koordinace podporovatelů 09/2022 518050 321000 82774,00

30.09.2022 FP-00329 FP Koordinace sběru podpisů 09/2022 518050 321000 10000,00

30.09.2022 FP-00330 FP Produkční služby, eventy, fundraising - 09/2022 518010 321000 90000,00

30.09.2022 FP-00332 FP Poštovné 518200 321000 518,00

30.09.2022 FP-00335 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

30.09.2022 FP-00337 FP Koordinaci sběru podpisů 09/2022 518050 321000 12100,00

30.09.2022 FP-00339 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

30.09.2022 FP-00349 FP Poradenství při účetním zpracování 09/2022 518010 321000 7500,00

30.09.2022 FP-00359 FP Koordinace sběru podpisů 09/2022 518050 321000 6000,00

30.09.2022 FP-00360 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

Produkční zázemí, produkce a koordinace
kampaně 09/2022

Správa a optimalizace sociálních sítích 08-09 2022



str. 27 z 138

30.09.2022 FP-00407 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 5000,00

30.09.2022 FP-00413 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

30.09.2022 FP-00425 FP Produkce petiční kampaně 518050 321000 30250,00

30.09.2022 FP-00436 FP Koordinace sběru podpisů 09/2022 518050 321000 18540,00

30.09.2022 FP-00465 FP Koordinace sběru podpisů 09/2022 518050 321000 10000,00

30.09.2022 FP-00473 FP Koordinaca sběru podpisů 09/2022 518050 321000 10000,00

30.09.2022 FV-00215 FV DAR Jan Touš 311000 682100 100,00

30.09.2022 HV00005 PO Poštovné 518200 211100 1509,00

30.09.2022 HV00006 PO Benzin - PHM 501300 211100 7400,00

30.09.2022 HV00007 PO Obálky 501500 211100 240,00

01.10.2022 CS0050001 BV Úhrada FP-00295, Podložka na psaní 321000 221100 3111,00

01.10.2022 CS0050002 BV Úhrada FP-00279, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 8373,14

01.10.2022 CS00500031 BV Úhrada FV-00216, DAR Dominik Vaněk 221100 311000 100,00

01.10.2022 CS00500032 BV Úhrada FV-00217, DAR Pavel Kovanda 221100 311000 1000,00

01.10.2022 CS00500033 BV Úhrada FV-00218, DAR Petr Pokorný 221100 311000 250,00

01.10.2022 FP-00358 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 580,00

01.10.2022 FP-00523 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 900,00

01.10.2022 FV-00216 FV DAR Dominik Vaněk 311000 682100 100,00

01.10.2022 FV-00217 FV DAR Pavel Kovanda 311000 682100 1000,00

01.10.2022 FV-00218 FV DAR Petr Pokorný 311000 682100 250,00

02.10.2022 CS0050004 BV Úhrada FP-00281, Služba MailerLite e-mail marketing 321000 221100 886,93

02.10.2022 FP-00400 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 820,00

02.10.2022 FP-00445 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 920,00

02.10.2022 FP-00450 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 440,00

02.10.2022 FP-00490 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 360,00

03.10.2022 CS0050005 BV Úhrada FV-00219, Nepřijatý dar 221100 311000 250,00

03.10.2022 CS0050006 BV Úhrada FV-00220, DAR Kateřina Havelková 221100 311000 250,00

03.10.2022 CS0050007 BV Úhrada FP-00280, Google workspace služby 321000 221100 6046,02

03.10.2022 CS0050008 BV Úhrada FV-00221, DAR Luděk Havel 221100 311000 1000,00

03.10.2022 FP-00298 FP Plánování výjezdů, produkce 518010 321000 33983,00

03.10.2022 FP-00328 FP Služby logistického zabezpečení 518800 321000 45760,00



str. 28 z 138

03.10.2022 FV-00219 FV Nepřijatý dar  311000 325099 250,00

03.10.2022 FV-00220 FV DAR Kateřina Havelková 311000 682100 250,00

03.10.2022 FV-00221 FV DAR Luděk Havel 311000 682100 1000,00

04.10.2022 CS00500091 BV Úhrada FV-00222, DAR Martin Skotnica 221100 311000 1000,00

04.10.2022 CS00500092 BV Úhrada FV-00223, DAR Ing. Michal Herych 221100 311000 20000,00

04.10.2022 CS0050010 BV Úhrada FP-00287, FP-00291, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2280,00

04.10.2022 CS0050010 BV Úhrada FP-00287, FP-00291, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

04.10.2022 CS0050011 BV Úhrada FP-00283, Jízdné, cestovné 321000 221100 526,00

04.10.2022 CS0050012 BV Úhrada FP-00278, Produkční činnost 09/2022 321000 221100 37000,00

04.10.2022 CS0050013 BV Úhrada FP-00299, Správa sociálních sítí 09/2022 321000 221100 60000,00

04.10.2022 CS0050014 BV Úhrada FP-00297, Koordinace dobrovolníků 09/2022 321000 221100 38865,00

04.10.2022 CS0050015 BV 321000 221100 17908,00

04.10.2022 CS0050016 BV Úhrada FP-00293, Promostolky (reklamní pulty) 321000 221100 62380,10

04.10.2022 CS0050017 BV Úhrada FP-00305, Fundraisingové služby 09/2022 321000 221100 30000,00

04.10.2022 CS0050018 BV Úhrada FP-00286, Administrativní činnost 09/2022 321000 221100 70000,00

04.10.2022 CS0050019 BV Úhrada FP-00298, Plánování výjezdů, produkce 321000 221100 33983,00

04.10.2022 CS0050020 BV Úhrada FP-00296, Řízení digitální komunikace 09/2022 321000 221100 72600,00

04.10.2022 CS0050021 BV Úhrada FP-00300, Koordinace kampaně 09/2022 321000 221100 60000,00

04.10.2022 CS0050022 BV Úhrada FP-00304, Správa sociálních sítí  09/2022 321000 221100 70000,00

04.10.2022 CS0050023 BV Úhrada FP-00292, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

04.10.2022 FP-00312 FP Placky 501100 321000 2371,60

04.10.2022 FV-00222 FV DAR Martin Skotnica 311000 682100 1000,00

04.10.2022 FV-00223 FV DAR Ing. Michal Herych 311000 682100 20000,00

05.10.2022 CS0050024 BV Úhrada FV-00224, DAR Tomáš Jiránek 221100 311000 10000,00

05.10.2022 CS0050025 BV Úhrada FP-00301, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

05.10.2022 CS0050026 BV Úhrada FP-00302, Produkce petiční kampaně 321000 221100 25000,00

05.10.2022 CS0050027 BV Úhrada FP-00288, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1440,00

05.10.2022 CS0050028 BV Úhrada FP-00290, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1440,00

05.10.2022 CS0050029 BV Úhrada FP-00289, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1080,00

05.10.2022 CS0050030 BV Úhrada FP-00306, Správa sociálních sítí - 09/2022 321000 221100 60000,00

05.10.2022 CS0050031 BV Úhrada FP-00303, Koordinace sběru petičních podpisů 321000 221100 10000,00

05.10.2022 CS0050032 BV Úhrada FV-00225, DAR Jan Příbramský 221100 311000 250,00

Úhrada FP-00284, Správa a optimalizace sociálních sítích 08-09 2022



str. 29 z 138

05.10.2022 CS0050033 BV Úhrada FV-00226, DAR Andrea Šimková 221100 311000 500,00

05.10.2022 CS0050034 BV Úhrada FV-00227, DAR Jiří Kubík 221100 311000 250,00

05.10.2022 FP-00368 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2580,00

05.10.2022 FP-00487 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1320,00

05.10.2022 FV-00224 FV DAR Tomáš Jiránek 311000 682100 10000,00

05.10.2022 FV-00225 FV DAR Jan Příbramský 311000 682100 250,00

05.10.2022 FV-00226 FV DAR Andrea Šimková 311000 682100 500,00

05.10.2022 FV-00227 FV DAR Jiří Kubík 311000 682100 250,00

06.10.2022 CS0050035 BV Úhrada FV-00230, FV-00231 DAR Věra a Peter Babišovi221100 311000 50000,00

06.10.2022 CS0050036 BV 221100 311000 50,00

06.10.2022 CS0050037 BV Úhrada FV-00229, DAR Kateřina Heřmánková 221100 311000 100,00

06.10.2022 CS0050038 BV Úhrada FP-00307, Sběr petičních podpisů 321000 221100 4200,00

06.10.2022 CS0050039 BV Úhrada FV-00232, DAR Pavel Kuba 221100 311000 250,00

06.10.2022 FP-00311 FP Fotoreportáž 518070 321000 2000,00

06.10.2022 FP-00344 FP Banner (plachta s potiskem) 518100 321000 5215,10

06.10.2022 FP-00416 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

06.10.2022 FP-00429 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 780,00

06.10.2022 FP-00432 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3720,00

06.10.2022 FV-00228 FV 311000 682100 50,00

06.10.2022 FV-00229 FV DAR Kateřina Heřmánková 311000 682100 100,00

06.10.2022 FV-00230 FV DAR Věra Babišová (SJM) 311000 682100 25000,00

06.10.2022 FV-00231 FV DAR Peter Babiš (SJM) 311000 682100 25000,00

06.10.2022 FV-00232 FV DAR Pavel Kuba 311000 682100 250,00

07.10.2022 CS0050040 BV Úhrada FV-00233, DAR Ivana Eckelová 221100 311000 250,00

07.10.2022 CS0050041 BV Úhrada FV-00234, DAR Lenka Merglová 221100 311000 1000,00

07.10.2022 CS0050042 BV Úhrada FV-00235, DAR Zdeněk Rýzner 221100 311000 1000000,00

07.10.2022 FP-00313 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

07.10.2022 FP-00314 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 149,00

07.10.2022 FP-00315 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

07.10.2022 FP-00316 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

07.10.2022 FP-00317 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

07.10.2022 FP-00318 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

Úhrada FV-00228, DAR Petr Urban

DAR Petr Urban



str. 30 z 138

07.10.2022 FP-00319 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

07.10.2022 FP-00320 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

07.10.2022 FP-00442 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1560,00

07.10.2022 FP-00443 FP Cestovné - PHM 512100 321000 949,00

07.10.2022 FV-00233 FV DAR Ivana Eckelová 311000 682100 250,00

07.10.2022 FV-00234 FV DAR Lenka Merglová 311000 682100 1000,00

07.10.2022 FV-00235 FV DAR Zdeněk Rýzner 311000 682100 1000000,00

08.10.2022 CS0050043 BV Úhrada FV-00237, DAR Tomáš Karpíšek 221100 311000 100000,00

08.10.2022 CS0050044 BV Úhrada FV-00236, DAR Eliška Velkoborská 221100 311000 1000,00

08.10.2022 FP-00518 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2160,00

08.10.2022 FV-00236 FV DAR Eliška Velkoborská 311000 682100 1000,00

08.10.2022 FV-00237 FV DAR Tomáš Karpíšek 311000 682100 100000,00

09.10.2022 CS0050045 BV Úhrada FP-00316, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

09.10.2022 CS0050046 BV Úhrada FP-00319, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

09.10.2022 CS0050047 BV Úhrada FP-00318, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

09.10.2022 CS0050048 BV Úhrada FP-00314, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 149,00

09.10.2022 CS0050049 BV Úhrada FP-00315, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

09.10.2022 CS0050050 BV Úhrada FP-00313, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

09.10.2022 CS0050051 BV Úhrada FP-00320, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

09.10.2022 CS0050052 BV Úhrada FP-00317, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

09.10.2022 CS00500531 BV Úhrada FV-00239, DAR Jiří Janoušek 221100 311000 5000,00

09.10.2022 CS00500532 BV Úhrada FV-00240, DAR Štěpán Roh 221100 311000 1000,00

09.10.2022 CS0050054 BV Úhrada FV-00238, DAR Václav Kubíček 221100 311000 1000,00

09.10.2022 FP-00353 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 760,00

09.10.2022 FP-00380 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1200,00

09.10.2022 FP-00402 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 960,00

09.10.2022 FP-00408 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 680,00

09.10.2022 FP-00447 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 860,00

09.10.2022 FP-00449 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 900,00

09.10.2022 FP-00452 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1000,00

09.10.2022 FV-00238 FV DAR Václav Kubíček 311000 682100 1000,00



str. 31 z 138

09.10.2022 FV-00239 FV DAR Jiří Janoušek 311000 682100 5000,00

09.10.2022 FV-00240 FV DAR Štěpán Roh 311000 682100 1000,00

10.10.2022 CS0050055 BV Úhrada FV-00241, DAR Markéta Šandová 221100 311000 3000,00

10.10.2022 CS0050056 BV Vlastní vklad do kampaně 221100 491000 500000,00

10.10.2022 CS0050057 BV Úhrada FP-00308, Cestovné - PHM 321000 221100 498,00

10.10.2022 CS0050058 BV Úhrada FP-00309, PR služby 09/2022 321000 221100 36300,00

10.10.2022 CS0050059 BV Úhrada FP-00311, Fotoreportáž 321000 221100 2000,00

10.10.2022 CS0050060 BV Úhrada FP-00312, Placky 321000 221100 2371,60

10.10.2022 CS0050061 BV Úhrada FP-00285, Produkční činnost a protokol 09/2022 321000 221100 124731,00

10.10.2022 CS0050062 BV Úhrada FP-00322, Mediální, marketingové a PR služby 321000 221100 50000,00

10.10.2022 CS0050063 BV Úhrada FP-00321, Poplatek platební brána 321000 221100 218,00

10.10.2022 CS0050064 BV Úhrada FP-00323, IT práce 321000 221100 30250,00

10.10.2022 FP-00331 FP Podložka na psaní 501200 321000 1362,00

10.10.2022 FP-00343 FP Promostolek (reklamní pult) 501200 321000 21869,59

10.10.2022 FP-00357 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 940,00

10.10.2022 FP-00519 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1240,00

10.10.2022 FP-00567 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1860,00

10.10.2022 FV-00241 FV DAR Markéta Šandová 311000 682100 3000,00

11.10.2022 CS0050065 BV Úhrada FP-00326, Koordinace podporovatelů 09/2022 321000 221100 82774,00

11.10.2022 CS0050066 BV Úhrada FP-00324, Fotografické služby - 09/2022 321000 221100 40000,00

11.10.2022 CS0050067 BV Úhrada FP-00310, Strategické práce 09/2022 321000 221100 169400,00

11.10.2022 CS0050068 BV Úhrada FV-00242, DAR Tomáš Drbohlav 221100 311000 1000,00

11.10.2022 FP-00333 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 79,00

11.10.2022 FP-00351 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 800,00

11.10.2022 FP-00356 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 460,00

11.10.2022 FP-00435 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1600,00

11.10.2022 FP-00438 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2340,00

11.10.2022 FP-00466 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1180,00

11.10.2022 FP-00468 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 720,00

11.10.2022 FP-00498 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 700,00

11.10.2022 FP-00524 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00



str. 32 z 138

11.10.2022 FP-00531 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1020,00

11.10.2022 FP-00535 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1440,00

11.10.2022 FP-00551 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1320,00

11.10.2022 FP-00552 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 960,00

11.10.2022 FP-00553 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 240,00

11.10.2022 FP-00677 FP Sběr petičních podpisů  518050 321000 960,00

11.10.2022 FV-00242 FV DAR Tomáš Drbohlav 311000 682100 1000,00

12.10.2022 CS0050069 BV Úhrada FP-00331, Podložka na psaní 321000 221100 1362,00

12.10.2022 FP-00418 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 360,00

12.10.2022 FP-00424 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 540,00

12.10.2022 FP-00427 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 960,00

12.10.2022 FP-00431 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2460,00

12.10.2022 FP-00527 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 960,00

12.10.2022 FP-00537 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 540,00

12.10.2022 FP-00568 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 4080,00

13.10.2022 CS0050070 BV Úhrada FV-00244, DAR Kateřina Šlechtová 221100 311000 100,00

13.10.2022 CS0050071 BV Úhrada FV-00243, DAR Julie Kašparová 221100 311000 250,00

13.10.2022 CS0050072 BV Úhrada FV-00245, DAR Olga Šafrová 221100 311000 1000,00

13.10.2022 CS0050073 BV Úhrada FP-00333, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 79,00

13.10.2022 FP-00345 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3540,00

13.10.2022 FP-00350 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1200,00

13.10.2022 FP-00366 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 740,00

13.10.2022 FP-00367 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1000,00

13.10.2022 FP-00369 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1140,00

13.10.2022 FP-00371 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2660,00

13.10.2022 FP-00372 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1760,00

13.10.2022 FP-00373 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3880,00

13.10.2022 FP-00376 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2570,00

13.10.2022 FP-00377 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3860,00

13.10.2022 FP-00414 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 4140,00

13.10.2022 FP-00417 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00

13.10.2022 FP-00423 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 360,00



str. 33 z 138

13.10.2022 FP-00433 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1860,00

13.10.2022 FP-00474 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

13.10.2022 FP-00521 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1560,00

13.10.2022 FP-00675 FP Sběr petičních podpisů  518050 321000 840,00

13.10.2022 FV-00243 FV DAR Julie Kašparová 311000 682100 250,00

13.10.2022 FV-00244 FV DAR Kateřina Šlechtová 311000 682100 100,00

13.10.2022 FV-00245 FV DAR Olga Šafrová 311000 682100 1000,00

13.10.2022 HV00008 PO Helium 501500 211100 989,00

14.10.2022 CS0050074 BV Úhrada FV-00246, DAR Jaroslava Valová 221100 311000 500000,00

14.10.2022 CS0050075 BV Úhrada FV-00247, DAR Mudr. Beáta Hauser 221100 311000 5000,00

14.10.2022 FP-00340 FP Vizitky 501100 321000 4739,57

14.10.2022 FP-00348 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 6280,00

14.10.2022 FP-00352 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 5940,00

14.10.2022 FP-00370 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1100,00

14.10.2022 FP-00374 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00

14.10.2022 FP-00375 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 840,00

14.10.2022 FP-00404 FP Webdesign, programování - danusenerudova.cz 518100 321000 7260,00

14.10.2022 FP-00430 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2520,00

14.10.2022 FP-00434 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1260,00

14.10.2022 FP-00457 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 4660,00

14.10.2022 FP-00458 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3000,00

14.10.2022 FP-00470 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 960,00

14.10.2022 FP-00471 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1080,00

14.10.2022 FP-00499 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

14.10.2022 FP-00520 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1200,00

14.10.2022 FP-00615 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2200,00

14.10.2022 FP-00620 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1810,00

14.10.2022 FP-00621 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1320,00

14.10.2022 FP-00683 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2640,00

14.10.2022 FV-00246 FV DAR Jaroslava Valová 311000 682100 500000,00

14.10.2022 FV-00247 FV DAR Mudr. Beáta Hauser 311000 682100 5000,00



str. 34 z 138

15.10.2022 CS00500761 BV Úhrada FV-00248, DAR Eliška Havlová 221100 311000 250,00

15.10.2022 CS00500762 BV Úhrada FV-00249, DAR Jan Šlancar 221100 311000 500,00

15.10.2022 CS0050077 BV Úhrada FP-00336, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

15.10.2022 CS0050078 BV Úhrada FP-00327, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1470,00

15.10.2022 CS0050079 BV 321000 221100 121000,00

15.10.2022 CS0050080 BV Úhrada FP-00325, Koordinace sběru podpisů 09/2022 321000 221100 10000,00

15.10.2022 CS0050081 BV Úhrada FP-00329, Koordinace sběru podpisů 09/2022 321000 221100 10000,00

15.10.2022 CS0050082 BV Úhrada FP-00332, Poštovné 321000 221100 518,00

15.10.2022 CS0050083 BV Úhrada FP-00328, Služby logistického zabezpečení 321000 221100 45760,00

15.10.2022 CS0050084 BV Úhrada FP-00330, Produkční služby, eventy, fundraising321000 221100 90000,00

15.10.2022 FP-00338 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 360,00

15.10.2022 FP-00355 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 840,00

15.10.2022 FP-00363 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1200,00

15.10.2022 FP-00364 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 480,00

15.10.2022 FP-00365 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 600,00

15.10.2022 FP-00381 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1440,00

15.10.2022 FP-00382 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2280,00

15.10.2022 FP-00383 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2040,00

15.10.2022 FP-00384 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1560,00

15.10.2022 FP-00385 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 4320,00

15.10.2022 FP-00386 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 960,00

15.10.2022 FP-00387 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2400,00

15.10.2022 FP-00389 FP Sběr petičních podpisů  518050 321000 3480,00

15.10.2022 FP-00390 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 3600,00

15.10.2022 FP-00391 FP Sběr petičních podpisů  518050 321000 3480,00

15.10.2022 FP-00392 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2760,00

15.10.2022 FP-00393 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2640,00

15.10.2022 FP-00394 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1200,00

15.10.2022 FP-00395 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1320,00

15.10.2022 FP-00396 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1800,00

15.10.2022 FP-00397 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1460,00

Úhrada FP-00282, Produkční zázemí, produkce a koordinace
kampaně 09/2022



str. 35 z 138

15.10.2022 FP-00398 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 240,00

15.10.2022 FP-00399 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1460,00

15.10.2022 FP-00401 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2400,00

15.10.2022 FP-00446 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 640,00

15.10.2022 FP-00448 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 700,00

15.10.2022 FP-00451 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1680,00

15.10.2022 FP-00453 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 420,00

15.10.2022 FP-00454 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 620,00

15.10.2022 FP-00455 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1780,00

15.10.2022 FP-00469 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 360,00

15.10.2022 FP-00472 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 6760,00

15.10.2022 FP-00489 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 840,00

15.10.2022 FP-00676 FP Sběr petičních podpisů  518050 321000 5820,00

15.10.2022 FP-00694 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 1740,00

15.10.2022 FV-00248 FV DAR Eliška Havlová 311000 682100 250,00

15.10.2022 FV-00249 FV DAR Jan Šlancar 311000 682100 500,00

15.10.2022 HV00009 PO Obálky 501500 211100 420,00

16.10.2022 CS00500851 BV Úhrada FV-00250, DAR Ivan Iskov 221100 311000 1000,00

16.10.2022 CS00500852 BV Úhrada FV-00251, DAR Zbyněk Vavřín 221100 311000 1000,00

16.10.2022 CS00500853 BV Úhrada FV-00252, DAR Petr Šot 221100 311000 1000,00

16.10.2022 FP-00488 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 2400,00

16.10.2022 FV-00250 FV DAR Ivan Iskov 311000 682100 1000,00

16.10.2022 FV-00251 FV DAR Zbyněk Vavřín 311000 682100 1000,00

16.10.2022 FV-00252 FV DAR Petr Šot 311000 682100 1000,00

17.10.2022 CS0050086 BV Úhrada FV-00253, DAR Adam Sládek 221100 311000 5000,00

17.10.2022 CS0050087 BV Úhrada FV-00254, DAR MgA. Petr Drábek 221100 311000 250,00

17.10.2022 FP-00341 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

17.10.2022 FP-00467 FP Sběr petičních podpisů 518050 321000 960,00

17.10.2022 FV-00253 FV DAR Adam Sládek 311000 682100 5000,00

17.10.2022 FV-00254 FV DAR MgA. Petr Drábek 311000 682100 250,00

18.10.2022 CS0050088 BV Úhrada FV-00256, DAR Jan Pešek 221100 311000 250,00

18.10.2022 CS0050089 BV Úhrada FV-00255, DAR PharmDr. Hana Kučerová 221100 311000 2000,00



str. 36 z 138

18.10.2022 FV-00255 FV DAR PharmDr. Hana Kučerová 311000 682100 2000,00

18.10.2022 FV-00256 FV DAR Jan Pešek 311000 682100 250,00

19.10.2022 CS0050090 BV Úhrada FV-00257, DAR Miroslav Kerhart 221100 311000 2000,00

19.10.2022 FV-00257 FV DAR Miroslav Kerhart 311000 682100 2000,00

20.10.2022 CS0050091 BV Úhrada FV-00258, DAR Kateřina Zychová 221100 311000 50000,00

20.10.2022 FP-00411 FP Grafická úprava 518100 321000 3000,00

20.10.2022 FP-00437 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 11927,14

20.10.2022 FP-00477 FP Pronájem prostor 518300 321000 12100,00

20.10.2022 FV-00258 FV DAR Kateřina Zychová 311000 682100 50000,00

21.10.2022 CS0050092 BV Úhrada FV-00261, DAR Ing. Jan Řežáb 221100 311000 500000,00

21.10.2022 CS0050093 BV Úhrada FV-00259, DAR Jitka Dvořáková 221100 311000 100000,00

21.10.2022 CS0050094 BV Úhrada FP-00347, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

21.10.2022 CS0050095 BV Úhrada FP-00342, Sběr petičních podpisů 321000 221100 840,00

21.10.2022 CS0050096 BV Úhrada FP-00334, Sběr petičních podpisů 321000 221100 4680,00

21.10.2022 CS0050097 BV Úhrada FP-00335, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

21.10.2022 CS0050098 BV Úhrada FP-00337, Koordinaci sběru podpisů 09/2022 321000 221100 12100,00

21.10.2022 CS0050099 BV Úhrada FP-00340, Vizitky 321000 221100 4739,57

21.10.2022 CS0050100 BV Úhrada FV-00260, DAR Roman Červenka 221100 311000 5000,00

21.10.2022 FP-00361 FP Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční518200 321000 109,00

21.10.2022 FP-00362 FP Produkce petiční kampaně 518050 321000 25000,00

21.10.2022 FP-00409 FP Konfigurace webu vyznamenejzenu.cz 518100 321000 3617,90

21.10.2022 FP-00439 FP Cestovné - PHM 512100 321000 963,00

21.10.2022 FV-00259 FV DAR Jitka Dvořáková 311000 682100 100000,00

21.10.2022 FV-00260 FV DAR Roman Červenka 311000 682100 5000,00

21.10.2022 FV-00261 FV DAR Ing. Jan Řežáb 311000 682100 500000,00

22.10.2022 CS00501011 BV Úhrada FV-00262, DAR Petra Procházková 221100 311000 1000,00

22.10.2022 CS00501012 BV Úhrada FV-00263, DAR Jiří Kubias 221100 311000 1000,00

22.10.2022 FV-00262 FV DAR Petra Procházková 311000 682100 1000,00

22.10.2022 FV-00263 FV DAR Jiří Kubias 311000 682100 1000,00

23.10.2022 CS0050102 BV Úhrada FP-00361, Přepravné služby Zásilkovna, rozesílán321000 221100 109,00

23.10.2022 CS0050103 BV Úhrada FV-00264, DAR Ing. Jindřich Husák 221100 311000 1000,00



str. 37 z 138

23.10.2022 FP-00412 FP Tvroba křížovky 518010 321000 890,00

23.10.2022 FV-00264 FV DAR Ing. Jindřich Husák 311000 682100 1000,00

24.10.2022 CS0050104 BV Úhrada FV-00266, DAR Václav Mareš 221100 311000 50,00

24.10.2022 CS0050105 BV Úhrada FV-00265, DAR Václav Krejcar 221100 311000 250,00

24.10.2022 CS0050106 BV Úhrada FP-00403, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3840,00

24.10.2022 CS0050107 BV Úhrada FP-00346, Přepravní služby 321000 221100 7260,00

24.10.2022 CS0050108 BV Úhrada FP-00294, Informační letáky 321000 221100 10135,00

24.10.2022 CS0050109 BV Úhrada FP-00341, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

24.10.2022 CS0050110 BV Úhrada FP-00339, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

24.10.2022 CS0050111 BV Úhrada FP-00344, Banner (plachta s potiskem) 321000 221100 5215,10

24.10.2022 CS0050112 BV Úhrada FP-00343, Promostolek (reklamní pult) 321000 221100 21869,59

24.10.2022 CS0050113 BV Úhrada FP-00404, Webdesign, programování - danusen 321000 221100 7260,00

24.10.2022 CS0050114 BV Úhrada FP-00360, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

24.10.2022 CS0050115 BV Úhrada FV-00267, DAR Ing. Jiří Böhm 221100 311000 350,00

24.10.2022 FV-00265 FV DAR Václav Krejcar 311000 682100 250,00

24.10.2022 FV-00266 FV DAR Václav Mareš 311000 682100 50,00

24.10.2022 FV-00267 FV DAR Ing. Jiří Böhm 311000 682100 350,00

25.10.2022 CS0050116 BV Úhrada FV-00268, DAR Jan Česelský 221100 311000 2000,00

25.10.2022 FP-00415 FP Kreativa, strategické poradenství, výzkumy,reklamní a gr518100 321000 367840,00

25.10.2022 FP-00422 FP Krabice s víkem 501500 321000 1133,77

25.10.2022 FV-00268 FV DAR Jan Česelský 311000 682100 2000,00

25.10.2022 HV00010 PO Kapesníky, toaletní papír 501500 211100 308,00

26.10.2022 CS0050117 BV Úhrada FV-00270, DAR Daniela Králová 221100 311000 250,00

26.10.2022 CS0050118 BV Úhrada FP-00422, Krabice s víkem 321000 221100 1133,77

26.10.2022 CS0050119 BV Úhrada FV-00269, DAR Petra Buzková 221100 311000 100000,00

26.10.2022 FV-00269 FV DAR Petra Buzková 311000 682100 100000,00

26.10.2022 FV-00270 FV DAR Daniela Králová 311000 682100 250,00

26.10.2022 HV00011 PO Obálky 501500 211100 140,00

27.10.2022 FP-00522 FP Cestovné - PHM 512100 321000 921,00

28.10.2022 CS00501201 BV Úhrada FV-00271, DAR Jan Nosek 221100 311000 150,00

28.10.2022 CS00501202 BV Úhrada FV-00272, DAR Jaroslava Valová 221100 311000 1000,00



str. 38 z 138

28.10.2022 CS00501203 BV Úhrada FV-00273, DAR Radovan Švarc 221100 311000 500,00

28.10.2022 FV-00271 FV DAR Jan Nosek 311000 682100 150,00

28.10.2022 FV-00272 FV DAR Jaroslava Valová 311000 682100 1000,00

28.10.2022 FV-00273 FV DAR Radovan Švarc 311000 682100 500,00

28.10.2022 HV00012 PO Spisové desky 501200 211100 1165,00

30.10.2022 CS0050121 BV Úhrada FP-00363, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1200,00

30.10.2022 CS0050122 BV Úhrada FP-00364, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

30.10.2022 CS0050123 BV Úhrada FP-00365, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

30.10.2022 CS0050124 BV Úhrada FP-00420, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

30.10.2022 CS0050125 BV Úhrada FP-00338, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

30.10.2022 CS0050126 BV Úhrada FP-00350, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1200,00

30.10.2022 CS0050127 BV Úhrada FP-00362, Produkce petiční kampaně 321000 221100 25000,00

30.10.2022 CS0050128 BV Úhrada FV-00275, DAR Miroslava Buchbauerová 221100 311000 1000,00

30.10.2022 CS0050129 BV Úhrada FP-00413, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

30.10.2022 CS0050130 BV Úhrada FP-00345, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3540,00

30.10.2022 CS0050131 BV Úhrada FP-00352, Sběr petičních podpisů 321000 221100 5940,00

30.10.2022 CS0050132 BV Úhrada FP-00409, Konfigurace webu vyznamenejzenu.c321000 221100 3617,90

30.10.2022 CS0050133 BV Úhrada FP-00407, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 5000,00

30.10.2022 CS0050134 BV Úhrada FP-00411, Grafická úprava 321000 221100 3000,00

30.10.2022 CS0050135 BV Úhrada FP-00412, Tvroba křížovky 321000 221100 890,00

30.10.2022 CS0050136 BV Úhrada FP-00410, Sběr petičních podpisů 321000 221100 10900,00

30.10.2022 CS0050137 BV Úhrada FP-00421, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

30.10.2022 CS0050138 BV Úhrada FP-00348, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 6280,00

30.10.2022 CS0050139 BV Úhrada FP-00419, Zápůjčka vozidla 321000 221100 8470,00

30.10.2022 CS0050140 BV Úhrada FP-00380, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1200,00

30.10.2022 CS0050141 BV Úhrada FP-00379, Sběr petičních podpisů 321000 221100 920,00

30.10.2022 CS0050142 BV Úhrada FP-00381, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1440,00

30.10.2022 CS0050143 BV Úhrada FP-00382, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2280,00

30.10.2022 CS0050144 BV Úhrada FP-00383, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2040,00

30.10.2022 CS0050145 BV Úhrada FP-00384, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1560,00

30.10.2022 CS0050146 BV Úhrada FP-00385, Sběr petičních podpisů 321000 221100 4320,00

30.10.2022 CS0050147 BV Úhrada FP-00386, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00



str. 39 z 138

30.10.2022 CS0050148 BV Úhrada FP-00387, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2400,00

30.10.2022 CS0050149 BV Úhrada FP-00388, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

30.10.2022 CS0050150 BV Úhrada FP-00389, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3480,00

30.10.2022 CS0050151 BV Úhrada FP-00391, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3480,00

30.10.2022 CS0050152 BV Úhrada FP-00392, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2760,00

30.10.2022 CS0050153 BV Úhrada FP-00393, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2640,00

30.10.2022 CS0050154 BV Úhrada FP-00405, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1820,00

30.10.2022 CS0050155 BV Úhrada FP-00349, Poradenství při účetním zpracování 321000 221100 7500,00

30.10.2022 CS0050156 BV Úhrada FP-00423, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

30.10.2022 CS0050157 BV Úhrada FP-00424, Sběr petičních podpisů 321000 221100 540,00

30.10.2022 CS0050158 BV Úhrada FP-00416, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

30.10.2022 CS0050159 BV Úhrada FP-00417, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

30.10.2022 CS0050160 BV Úhrada FP-00418, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

30.10.2022 CS0050161 BV Úhrada FP-00414, Sběr petičních podpisů 321000 221100 4140,00

30.10.2022 CS0050162 BV Úhrada FV-00274, DAR Daniel Sůva 221100 311000 500,00

30.10.2022 FP-00459 FP Fotoreportáž 518070 321000 3000,00

30.10.2022 FP-00528 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

30.10.2022 FP-00548 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 5000,00

30.10.2022 FV-00274 FV DAR Daniel Sůva 311000 682100 500,00

30.10.2022 FV-00275 FV DAR Miroslava Buchbauerová 311000 682100 1000,00

30.10.2022 HV00013 PO Poštovné 518200 211100 2307,00

31.10.2022 CS0050163 BV Úhrada FP-00406, Natáčení 4.9. na setkávání s DN 321000 221100 15730,00

31.10.2022 CS0050164 BV Úhrada FP-00390, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3600,00

31.10.2022 CS00501651 BV Úhrada FV-00277, DAR Petra Mojžíšová 221100 311000 500,00

31.10.2022 CS00501652 BV Úhrada FV-00278, DAR Michal Prokeš 221100 311000 100,00

31.10.2022 CS00501653 BV Úhrada FV-00279, DAR Tomáš Procházka 221100 311000 10000,00

31.10.2022 CS0050166 BV Úhrada FV-00280, DAR Emil Tuchyňa 221100 311000 500,00

31.10.2022 CS0050167 BV Úhrada FV-00281, DAR Petr Hromek 221100 311000 111,00

31.10.2022 CS0050168 BV Úhrada FV-00282, DAR Lukáš Valigura 221100 311000 5000,00

31.10.2022 CS0050169 BV Úhrada FV-00283, DAR Petr Jech 221100 311000 500000,00

31.10.2022 CS0050170 BV Úhrada FV-00284, DAR Jaroslav Kalab 221100 311000 2000,00



str. 40 z 138

31.10.2022 CS0050171 BV Úhrada FV-00285, DAR Lenka Zemková 221100 311000 12,00

31.10.2022 CS0050172 BV Úhrada FV-00286, DAR Alice Chytrová 221100 311000 2000,00

31.10.2022 CS0050173 BV Úhrada FV-00287, DAR Ing. Jan Velička 221100 311000 1000,00

31.10.2022 CS0050174 BV Úhrada FV-00288, DAR Mgr. Adéla Havlová 221100 311000 20000,00

31.10.2022 CS0050175 BV Úhrada FV-00289, DAR Ing. Irena Orságová 221100 311000 500,00

31.10.2022 CS0050176 BV Úhrada FV-00290, DAR Milan Hůla 221100 311000 1000,00

31.10.2022 CS0050177 BV Úhrada FV-00291, DAR Kamila Scott 221100 311000 250,00

31.10.2022 CS0050178 BV Úhrada FV-00292, DAR Jarmila Gerlichová 221100 311000 50,00

31.10.2022 CS0050179 BV Úhrada FV-00276, DAR Vladimír Fichtner 221100 311000 100000,00

31.10.2022 CS0050180 BV Úhrada FV-00293, DAR Zdenek Rataj 221100 311000 500,00

31.10.2022 CS0050181 BV Poskytnutí debetní karty 568100 221100 25,00

31.10.2022 FP-00281 FP Služba MailerLite e-mail marketing 518100 321000 886,93

31.10.2022 FP-00419 FP Zápůjčka vozidla 518300 321000 8470,00

31.10.2022 FP-00440 FP Google workspace služby 501200 321000 6470,92

31.10.2022 FP-00444 FP Správa sociálních sítí 10/2022 518020 321000 70000,00

31.10.2022 FP-00456 FP koordinaci sběru podpisů 10/2022 518050 321000 12100,00

31.10.2022 FP-00460 FP Koordinace dobrovolníků 10/2022 518050 321000 56990,00

31.10.2022 FP-00461 FP Produkční zázemí, produkce a koordinace kampaně 10/ 518010 321000 121000,00

31.10.2022 FP-00462 FP Koordinace kampaně 10/2022 518010 321000 60000,00

31.10.2022 FP-00463 FP Produkční činnost a protokol 10/2022 518010 321000 89000,00

31.10.2022 FP-00464 FP Plánování výjezdů, produkce 10/2022 518010 321000 48941,00

31.10.2022 FP-00475 FP Správa soc. síti, střih videa 518020 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00476 FP Poplatek platební brána 568100 321000 714,39

31.10.2022 FP-00480 FP Logistika petiční kampaně 518050 321000 1183163,00

31.10.2022 FP-00481 FP Administrativní činnost 10/2022 518010 321000 70800,00

31.10.2022 FP-00482 FP Správa a optimalizace sociálních sítích 10 2022 518020 321000 5868,50

31.10.2022 FP-00485 FP Produkční činnost 10/2022 518010 321000 37000,00

31.10.2022 FP-00486 FP Funraisingové služby 10/2022 518010 321000 30000,00

31.10.2022 FP-00492 FP Řízení digitální komunikace 10/2022 518020 321000 96800,00

31.10.2022 FP-00493 FP Fotografické služby 10/2022 518070 321000 40000,00

31.10.2022 FP-00494 FP Poštovné 518200 321000 3440,00



str. 41 z 138

31.10.2022 FP-00495 FP Produkční služby, eventy, fundraising 10/2022 518010 321000 60600,00

31.10.2022 FP-00500 FP Služby logistického zabezpečení 10/2022 518800 321000 45839,00

31.10.2022 FP-00501 FP Koordinace sběru podpisů 10/2022 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00503 FP Mediální, marketingové a PR služby 10/2022 518030 321000 50000,00

31.10.2022 FP-00504 FP Koordinace sběru podpisů 10/2022 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00505 FP Tvorba grafiky 518100 321000 21600,00

31.10.2022 FP-00506 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00507 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00509 FP Správa sociálních sítí 10/2022 518020 321000 61600,00

31.10.2022 FP-00510 FP PR služby 10/2022 518030 321000 36300,00

31.10.2022 FP-00514 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00516 FP Mediální služby 10/2022 518030 321000 19600,00

31.10.2022 FP-00530 FP Konzultační činnost v oblasti PR 09,10 /2022 518030 321000 40000,00

31.10.2022 FP-00532 FP Koordinace sběru podpisů 10/2022 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00534 FP Koordinace sběru podpisů 10/2022 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00547 FP Koordinace podporovatelů 10/2022 518050 321000 82759,00

31.10.2022 FP-00550 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00560 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FP-00561 FP Poradenství při účetním zpracování 10/2022 518010 321000 3750,00

31.10.2022 FP-00570 FP Správa sociálních sítí 10/2022 518020 321000 75000,00

31.10.2022 FP-00579 FP Koordinace sběru podpisů v petiční kampani 10/2022 518050 321000 8000,00

31.10.2022 FP-00617 FP 518050 321000 10000,00

31.10.2022 FV-00276 FV DAR Vladimír Fichtner 311000 682100 100000,00

31.10.2022 FV-00277 FV DAR Petra Mojžíšová 311000 682100 500,00

31.10.2022 FV-00278 FV DAR Michal Prokeš 311000 682100 100,00

31.10.2022 FV-00279 FV DAR Tomáš Procházka 311000 682100 10000,00

31.10.2022 FV-00280 FV DAR Emil Tuchyňa 311000 682100 500,00

31.10.2022 FV-00281 FV DAR Petr Hromek 311000 682100 111,00

31.10.2022 FV-00282 FV DAR Lukáš Valigura 311000 682100 5000,00

31.10.2022 FV-00283 FV DAR Petr Jech 311000 682100 500000,00

31.10.2022 FV-00284 FV DAR Jaroslav Kalab 311000 682100 2000,00

31.10.2022 FV-00285 FV DAR Lenka Zemková 311000 682100 12,00

Koordinace sběru podpisů v petiční kampani 10/2022.



str. 42 z 138

31.10.2022 FV-00286 FV DAR Alice Chytrová 311000 682100 2000,00

31.10.2022 FV-00287 FV DAR Ing. Jan Velička 311000 682100 1000,00

31.10.2022 FV-00288 FV DAR Mgr. Adéla Havlová 311000 682100 20000,00

31.10.2022 FV-00289 FV DAR Ing. Irena Orságová 311000 682100 500,00

31.10.2022 FV-00290 FV DAR Milan Hůla 311000 682100 1000,00

31.10.2022 FV-00291 FV DAR Kamila Scott 311000 682100 250,00

31.10.2022 FV-00292 FV DAR Jarmila Gerlichová 311000 682100 50,00

31.10.2022 FV-00293 FV DAR Zdenek Rataj 311000 682100 500,00

01.11.2022 CS0060001 BV Úhrada FV-00295, DAR Petr Lozan 221100 311000 500,00

01.11.2022 CS0060002 BV Úhrada FV-00296, DAR Jakub Hoďánek 221100 311000 1000,00

01.11.2022 CS0060003 BV Úhrada FV-00297, DAR Ondřej Tadlík 221100 311000 100,00

01.11.2022 CS0060004 BV Úhrada FV-00298, DAR Oldřich Prokeš 221100 311000 500,00

01.11.2022 CS0060005 BV Úhrada FV-00299, DAR Gabriela Daniszová 221100 311000 1000,00

01.11.2022 CS0060006 BV Úhrada FV-00300, DAR Luděk Škraňka 221100 311000 1000,00

01.11.2022 CS00600071 BV Úhrada FV-00301, DAR Stanislav Kralovanský 221100 311000 1000,00

01.11.2022 CS00600072 BV Úhrada FV-00302, DAR Zdeňka Šarapatková 221100 311000 1000,00

01.11.2022 CS00600073 BV Úhrada FV-00303, DAR Adam Bílek 221100 311000 250,00

01.11.2022 CS00600074 BV Úhrada FV-00304, DAR Vojtěch Sázel 221100 311000 5000,00

01.11.2022 CS00600075 BV Úhrada FV-00305, DAR Rostislav Babáček 221100 311000 1000,00

01.11.2022 CS00600076 BV Úhrada FV-00306, DAR Ing. Miloš Vostrý 221100 311000 5000,00

01.11.2022 CS00600077 BV Úhrada FV-00307, DAR Helena Kudelová 221100 311000 500,00

01.11.2022 CS00600078 BV Úhrada FV-00308, DAR Martin Souček 221100 311000 1000,00

01.11.2022 CS00600079 BV Úhrada FV-00309, DAR Martin Košík 221100 311000 100,00

01.11.2022 CS0060008 BV Úhrada FV-00323, DAR Bronislav Patočka 221100 311000 500,00

01.11.2022 CS0060009 BV Úhrada FP-00437, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 11927,14

01.11.2022 CS0060010 BV Úhrada FV-00310, DAR Šárka Eisenhammerová 221100 311000 111,00

01.11.2022 CS0060011 BV Úhrada FV-00311, DAR Ing. Monika Kavanová 221100 311000 10000,00

01.11.2022 CS0060012 BV Úhrada FV-00312, DAR Věra Motyčková 221100 311000 500,00

01.11.2022 CS0060013 BV Úhrada FV-00313, DAR Vlasta Poplštejnová 221100 311000 1000,00

01.11.2022 CS0060014 BV Úhrada FV-00314, DAR Lukáš Basík 221100 311000 2000,00

01.11.2022 CS0060015 BV Úhrada FV-00315, DAR Martin Šťastný 221100 311000 2000,00



str. 43 z 138

01.11.2022 CS0060016 BV Úhrada FV-00316, DAR Jan Plíšek 221100 311000 250,00

01.11.2022 CS0060017 BV Úhrada FV-00317, DAR Blanka Collis 221100 311000 1000,00

01.11.2022 CS0060018 BV Úhrada FV-00318, DAR Miloš Král 221100 311000 500,00

01.11.2022 CS0060019 BV Úhrada FV-00319, DAR Silvie Motejlková 221100 311000 50000,00

01.11.2022 CS0060020 BV Úhrada FV-00320, DAR Igor Laštůvka 221100 311000 10000,00

01.11.2022 CS0060021 BV Úhrada FV-00321, DAR Dalibor Jeleček 221100 311000 250,00

01.11.2022 CS0060022 BV Úhrada FV-00322, DAR Pavel Kroc 221100 311000 500,00

01.11.2022 CS0060023 BV Úhrada FV-00294, DAR Jiří Grund 221100 311000 25000,00

01.11.2022 CS0060024 BV Úhrada FV-00324, DAR Jaroslav Janáček 221100 311000 500,00

01.11.2022 FP-00511 FP 518010 321000 15484,00

01.11.2022 FV-00294 FV DAR Jiří Grund 311000 682100 25000,00

01.11.2022 FV-00295 FV DAR Petr Lozan 311000 682100 500,00

01.11.2022 FV-00296 FV DAR Jakub Hoďánek 311000 682100 1000,00

01.11.2022 FV-00297 FV DAR Ondřej Tadlík 311000 682100 100,00

01.11.2022 FV-00298 FV DAR Oldřich Prokeš 311000 682100 500,00

01.11.2022 FV-00299 FV DAR Gabriela Daniszová 311000 682100 1000,00

01.11.2022 FV-00300 FV DAR Luděk Škraňka 311000 682100 1000,00

01.11.2022 FV-00301 FV DAR Stanislav Kralovanský 311000 682100 1000,00

01.11.2022 FV-00302 FV DAR Zdeňka Šarapatková 311000 682100 1000,00

01.11.2022 FV-00303 FV DAR Adam Bílek 311000 682100 250,00

01.11.2022 FV-00304 FV DAR Vojtěch Sázel 311000 682100 5000,00

01.11.2022 FV-00305 FV DAR Rostislav Babáček 311000 682100 1000,00

01.11.2022 FV-00306 FV DAR Ing. Miloš Vostrý 311000 682100 5000,00

01.11.2022 FV-00307 FV DAR Helena Kudelová 311000 682100 500,00

01.11.2022 FV-00308 FV DAR Martin Souček 311000 682100 1000,00

01.11.2022 FV-00309 FV DAR Martin Košík 311000 682100 100,00

01.11.2022 FV-00310 FV DAR Šárka Eisenhammerová 311000 682100 111,00

01.11.2022 FV-00311 FV DAR Ing. Monika Kavanová 311000 682100 10000,00

01.11.2022 FV-00312 FV DAR Věra Motyčková 311000 682100 500,00

01.11.2022 FV-00313 FV DAR Vlasta Poplštejnová 311000 682100 1000,00

01.11.2022 FV-00314 FV DAR Lukáš Basík 311000 682100 2000,00

Organizace akcí a fundraising



str. 44 z 138

01.11.2022 FV-00315 FV DAR Martin Šťastný 311000 682100 2000,00

01.11.2022 FV-00316 FV DAR Jan Plíšek 311000 682100 250,00

01.11.2022 FV-00317 FV DAR Blanka Collis 311000 682100 1000,00

01.11.2022 FV-00318 FV DAR Miloš Král 311000 682100 500,00

01.11.2022 FV-00319 FV DAR Silvie Motejlková 311000 682100 50000,00

01.11.2022 FV-00320 FV DAR Igor Laštůvka 311000 682100 10000,00

01.11.2022 FV-00321 FV DAR Dalibor Jeleček 311000 682100 250,00

01.11.2022 FV-00322 FV DAR Pavel Kroc 311000 682100 500,00

01.11.2022 FV-00323 FV DAR Bronislav Patočka 311000 682100 500,00

01.11.2022 FV-00324 FV DAR Jaroslav Janáček 311000 682100 500,00

02.11.2022 CS0060025 BV Úhrada FV-00339, DAR Mgr. Irena Čivrná 221100 311000 500,00

02.11.2022 CS00600261 BV Úhrada FV-00325, DAR Aleš Jančar 221100 311000 200,00

02.11.2022 CS00600262 BV Úhrada FV-00326, DAR Pavel Kříž 221100 311000 500,00

02.11.2022 CS00600263 BV Úhrada FV-00327, DAR Eva Pauknerová 221100 311000 1000,00

02.11.2022 CS00600264 BV Úhrada FV-00328, DAR Ilona Pichnerová 221100 311000 250,00

02.11.2022 CS00600265 BV Úhrada FV-00329, DAR Jan Jelínek 221100 311000 1000,00

02.11.2022 CS00600266 BV Úhrada FV-00330, DAR Ludmila Svatková 221100 311000 500,00

02.11.2022 CS00600267 BV Úhrada FV-00331, DAR Miroslav Mos 221100 311000 500,00

02.11.2022 CS00600268 BV Úhrada FV-00332, DAR Jarmila Holušová 221100 311000 500,00

02.11.2022 CS00600269 BV Úhrada FV-00333, DAR Lukáš Kroc 221100 311000 1000,00

02.11.2022 CS0060027 BV Úhrada FP-00441, Služba MailerLite e-mail marketing 321000 221100 886,58

02.11.2022 CS0060028 BV Úhrada FV-00334, DAR Michaela Králíčková 221100 311000 100,00

02.11.2022 CS0060029 BV Úhrada FV-00335, DAR Pavel Faiereisl 221100 311000 2000000,00

02.11.2022 CS0060030 BV Úhrada FV-00336, DAR FLOWER COMPANY S.R.O. 221100 311000 2000,00

02.11.2022 CS0060031 BV Úhrada FV-00337, DAR Martin Květoň 221100 311000 200,00

02.11.2022 CS0060032 BV Úhrada FV-00338, DAR Petr Kroul 221100 311000 10000,00

02.11.2022 CS0060033 BV Úhrada FP-00395, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1320,00

02.11.2022 CS0060034 BV Úhrada FP-00394, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1200,00

02.11.2022 CS0060035 BV Úhrada FP-00396, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1800,00

02.11.2022 CS0060036 BV Úhrada FP-00397, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1460,00

02.11.2022 CS0060037 BV Úhrada FP-00398, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

02.11.2022 CS0060038 BV Úhrada FP-00399, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1460,00



str. 45 z 138

02.11.2022 CS0060039 BV Úhrada FP-00400, Sběr petičních podpisů 321000 221100 820,00

02.11.2022 CS0060040 BV Úhrada FP-00445, Sběr petičních podpisů 321000 221100 920,00

02.11.2022 CS0060041 BV Úhrada FP-00446, Sběr petičních podpisů 321000 221100 640,00

02.11.2022 CS0060042 BV Úhrada FP-00447, Sběr petičních podpisů 321000 221100 860,00

02.11.2022 CS0060043 BV Úhrada FP-00448, Sběr petičních podpisů 321000 221100 700,00

02.11.2022 CS0060044 BV Úhrada FP-00449, Sběr petičních podpisů 321000 221100 900,00

02.11.2022 CS0060045 BV Úhrada FP-00450, Sběr petičních podpisů 321000 221100 440,00

02.11.2022 CS0060046 BV Úhrada FP-00425, Produkce petiční kampaně 321000 221100 30250,00

02.11.2022 CS0060047 BV Úhrada FV-00340, Nepřijatý dar 221100 311000 1,00

02.11.2022 FV-00325 FV DAR Aleš Jančar 311000 682100 200,00

02.11.2022 FV-00326 FV DAR Pavel Kříž 311000 682100 500,00

02.11.2022 FV-00327 FV DAR Eva Pauknerová 311000 682100 1000,00

02.11.2022 FV-00328 FV DAR Ilona Pichnerová 311000 682100 250,00

02.11.2022 FV-00329 FV DAR Jan Jelínek 311000 682100 1000,00

02.11.2022 FV-00330 FV DAR Ludmila Svatková 311000 682100 500,00

02.11.2022 FV-00331 FV DAR Miroslav Mos 311000 682100 500,00

02.11.2022 FV-00332 FV DAR Jarmila Holušová 311000 682100 500,00

02.11.2022 FV-00333 FV DAR Lukáš Kroc 311000 682100 1000,00

02.11.2022 FV-00334 FV DAR Michaela Králíčková 311000 682100 100,00

02.11.2022 FV-00335 FV DAR Pavel Faiereisl 311000 682100 2000000,00

02.11.2022 FV-00336 FV DAR FLOWER COMPANY S.R.O. 311000 682100 2000,00

02.11.2022 FV-00337 FV DAR Martin Květoň 311000 682100 200,00

02.11.2022 FV-00338 FV DAR Petr Kroul 311000 682100 10000,00

02.11.2022 FV-00339 FV DAR Mgr. Irena Čivrná 311000 682100 500,00

02.11.2022 FV-00340 FV Nepřijatý dar  311000 325099 1,00

03.11.2022 CS0060048 BV Úhrada FV-00356, DAR Ing. Vladimír Ketner 221100 311000 20000,00

03.11.2022 CS0060049 BV Úhrada FV-00342, DAR Ludmila Zdařilová 221100 311000 500,00

03.11.2022 CS0060050 BV Úhrada FV-00343, DAR Martina Polmová 221100 311000 1000,00

03.11.2022 CS00600511 BV Úhrada FV-00344, DAR Klára Voráčková 221100 311000 500,00

03.11.2022 CS00600512 BV Úhrada FV-00345, DAR Jan Černý 221100 311000 1000,00

03.11.2022 CS00600513 BV Úhrada FV-00346, Nepřijatý dar 221100 311000 1,00



str. 46 z 138

03.11.2022 CS00600514 BV Úhrada FV-00347, DAR Jana Felixová 221100 311000 2000,00

03.11.2022 CS00600515 BV Úhrada FV-00348, DAR Jaroslav Krejčiřík 221100 311000 5000,00

03.11.2022 CS00600516 BV Úhrada FV-00349, DAR Kateřina Havelková 221100 311000 250,00

03.11.2022 CS0060052 BV Úhrada FV-00350, DAR Hana Kalusová 221100 311000 500,00

03.11.2022 CS0060053 BV Úhrada FV-00351, DAR Ing. Bogdan Vavroš 221100 311000 1000,00

03.11.2022 CS0060054 BV Úhrada FV-00352, DAR Josef Halda 221100 311000 1000,00

03.11.2022 CS0060055 BV Úhrada FV-00353, DAR Milan Mazáč 221100 311000 100,00

03.11.2022 CS0060056 BV Úhrada FP-00440, Google workspace služby 321000 221100 6470,92

03.11.2022 CS0060057 BV Úhrada FP-00359, Koordinace sběru podpisů 09/2022 321000 221100 6000,00

03.11.2022 CS0060058 BV Úhrada FP-00435, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1600,00

03.11.2022 CS0060059 BV Úhrada FP-00451, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1680,00

03.11.2022 CS0060060 BV Úhrada FP-00452, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1000,00

03.11.2022 CS0060061 BV Úhrada FP-00453, Sběr petičních podpisů 321000 221100 420,00

03.11.2022 CS0060062 BV Úhrada FP-00454, Sběr petičních podpisů 321000 221100 620,00

03.11.2022 CS0060063 BV Úhrada FP-00358, Sběr petičních podpisů 321000 221100 580,00

03.11.2022 CS0060064 BV Úhrada FP-00401, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2400,00

03.11.2022 CS0060065 BV Úhrada FP-00351, Sběr petičních podpisů 321000 221100 800,00

03.11.2022 CS0060066 BV Úhrada FP-00357, Sběr petičních podpisů 321000 221100 940,00

03.11.2022 CS0060067 BV Úhrada FP-00353, Sběr petičních podpisů 321000 221100 760,00

03.11.2022 CS0060068 BV Úhrada FP-00408, Sběr petičních podpisů 321000 221100 680,00

03.11.2022 CS0060069 BV Úhrada FP-00402, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00

03.11.2022 CS0060070 BV Úhrada FP-00354, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

03.11.2022 CS0060071 BV Úhrada FV-00354, DAR Jiří Kheler 221100 311000 2000,00

03.11.2022 CS0060072 BV Úhrada FP-00355, Sběr petičních podpisů 321000 221100 840,00

03.11.2022 CS0060073 BV Úhrada FP-00356, Sběr petičních podpisů 321000 221100 460,00

03.11.2022 CS0060074 BV Úhrada FP-00366, Sběr petičních podpisů 321000 221100 740,00

03.11.2022 CS0060075 BV Úhrada FP-00367, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1000,00

03.11.2022 CS0060076 BV Úhrada FP-00368, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2580,00

03.11.2022 CS0060077 BV Úhrada FP-00369, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1140,00

03.11.2022 CS0060078 BV Úhrada FP-00370, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1100,00

03.11.2022 CS0060079 BV Úhrada FV-00355, DAR Petr Šonka 221100 311000 1000,00



str. 47 z 138

03.11.2022 CS0060080 BV Úhrada FP-00371, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2660,00

03.11.2022 CS0060081 BV Úhrada FP-00372, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1760,00

03.11.2022 CS0060082 BV Úhrada FP-00373, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3880,00

03.11.2022 CS0060083 BV Úhrada FP-00374, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

03.11.2022 CS0060084 BV Úhrada FP-00375, Sběr petičních podpisů 321000 221100 840,00

03.11.2022 CS0060085 BV Úhrada FP-00376, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2570,00

03.11.2022 CS0060086 BV Úhrada FP-00377, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3860,00

03.11.2022 CS0060087 BV Úhrada FP-00378, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

03.11.2022 CS0060088 BV Úhrada FP-00455, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1780,00

03.11.2022 CS0060089 BV Úhrada FV-00341, DAR Vlastimil Hlinka 221100 311000 250,00

03.11.2022 CS0060090 BV Úhrada FV-00357, DAR Petr Ušák 221100 311000 1000,00

03.11.2022 FP-00508 FP Bunda s potiskem 501100 321000 2420,00

03.11.2022 FP-00508 FP Bunda s potiskem 321000 314000 2420,00

03.11.2022 FV-00341 FV DAR Vlastimil Hlinka 311000 682100 250,00

03.11.2022 FV-00342 FV DAR Ludmila Zdařilová 311000 682100 500,00

03.11.2022 FV-00343 FV DAR Martina Polmová 311000 682100 1000,00

03.11.2022 FV-00344 FV DAR Klára Voráčková 311000 682100 500,00

03.11.2022 FV-00345 FV DAR Jan Černý 311000 682100 1000,00

03.11.2022 FV-00346 FV Nepřijatý dar 311000 325099 1,00

03.11.2022 FV-00347 FV DAR Jana Felixová 311000 682100 2000,00

03.11.2022 FV-00348 FV DAR Jaroslav Krejčiřík 311000 682100 5000,00

03.11.2022 FV-00349 FV DAR Kateřina Havelková 311000 682100 250,00

03.11.2022 FV-00350 FV DAR Hana Kalusová 311000 682100 500,00

03.11.2022 FV-00351 FV DAR Ing. Bogdan Vavroš 311000 682100 1000,00

03.11.2022 FV-00352 FV DAR Josef Halda 311000 682100 1000,00

03.11.2022 FV-00353 FV DAR Milan Mazáč 311000 682100 100,00

03.11.2022 FV-00354 FV DAR Jiří Kheler 311000 682100 2000,00

03.11.2022 FV-00355 FV DAR Petr Šonka 311000 682100 1000,00

03.11.2022 FV-00356 FV DAR Ing. Vladimír Ketner 311000 682100 20000,00

03.11.2022 FV-00357 FV DAR Petr Ušák 311000 682100 1000,00

04.11.2022 CS0060091 BV Úhrada FV-00368, DAR Vladimír Šmídl 221100 311000 50000,00

04.11.2022 CS00600921 BV Úhrada FV-00359, DAR Vladimír Michálek 221100 311000 500,00



str. 48 z 138

04.11.2022 CS00600922 BV Úhrada FV-00360, DAR Veronika Malinská 221100 311000 250,00

04.11.2022 CS00600923 BV Úhrada FV-00361, DAR Ivana Tothová 221100 311000 500,00

04.11.2022 CS00600924 BV Úhrada FV-00362, DAR Milan Šimša 221100 311000 1000,00

04.11.2022 CS00600925 BV Úhrada FV-00363, DAR Jiří Vala 221100 311000 5000,00

04.11.2022 CS00600926 BV Úhrada FV-00364, DAR Tomáš Jiránek 221100 311000 10000,00

04.11.2022 CS00600927 BV Úhrada FV-00365, DAR Štěpán Chytka 221100 311000 5000,00

04.11.2022 CS00600928 BV Úhrada FV-00366, DAR Markéta Jánská 221100 311000 250,00

04.11.2022 CS0060093 BV Úhrada FV-00367, DAR Aleš Toth 221100 311000 250,00

04.11.2022 CS0060094 BV Úhrada FV-00358, DAR Svatava Šteflová 221100 311000 250,00

04.11.2022 CS0060095 BV Úhrada FV-00369, DAR Jana Šimková 221100 311000 500,00

04.11.2022 CS0060096 BV Úhrada FV-00370, DAR Olga Krejcarová 221100 311000 500,00

04.11.2022 FP-00478 FP Ubytování 518800 321000 3960,00

04.11.2022 FP-00616 FP Webová aplikace - profilové obrázky 518100 321000 6475,00

04.11.2022 FV-00358 FV DAR Svatava Šteflová 311000 682100 250,00

04.11.2022 FV-00359 FV DAR Vladimír Michálek 311000 682100 500,00

04.11.2022 FV-00360 FV DAR Veronika Malinská 311000 682100 250,00

04.11.2022 FV-00361 FV DAR Ivana Tothová 311000 682100 500,00

04.11.2022 FV-00362 FV DAR Milan Šimša 311000 682100 1000,00

04.11.2022 FV-00363 FV DAR Jiří Vala 311000 682100 5000,00

04.11.2022 FV-00364 FV DAR Tomáš Jiránek 311000 682100 10000,00

04.11.2022 FV-00365 FV DAR Štěpán Chytka 311000 682100 5000,00

04.11.2022 FV-00366 FV DAR Markéta Jánská 311000 682100 250,00

04.11.2022 FV-00367 FV DAR Aleš Toth 311000 682100 250,00

04.11.2022 FV-00368 FV DAR Vladimír Šmídl 311000 682100 50000,00

04.11.2022 FV-00369 FV DAR Jana Šimková 311000 682100 500,00

04.11.2022 FV-00370 FV DAR Olga Krejcarová 311000 682100 500,00

05.11.2022 CS00600971 BV Úhrada FV-00371, DAR Sylvie Minaříková 221100 311000 500,00

05.11.2022 CS00600972 BV Úhrada FV-00372, DAR Jiří Kubias 221100 311000 1000,00

05.11.2022 CS00600973 BV Úhrada FV-00373, DAR Tereza Kožená 221100 311000 100,00

05.11.2022 CS00600974 BV Úhrada FV-00374, DAR Marcela Hadravová 221100 311000 1000,00

05.11.2022 CS00600975 BV Úhrada FV-00375, DAR Magdaléna Mottlová 221100 311000 1000,00

05.11.2022 CS00600976 BV Úhrada FV-00376, DAR Erik Kappel 221100 311000 1000,00



str. 49 z 138

05.11.2022 CS00600977 BV Úhrada FV-00377, DAR Lubomír Kníže 221100 311000 1000,00

05.11.2022 FV-00371 FV DAR Sylvie Minaříková 311000 682100 500,00

05.11.2022 FV-00372 FV DAR Jiří Kubias 311000 682100 1000,00

05.11.2022 FV-00373 FV DAR Tereza Kožená 311000 682100 100,00

05.11.2022 FV-00374 FV DAR Marcela Hadravová 311000 682100 1000,00

05.11.2022 FV-00375 FV DAR Magdaléna Mottlová 311000 682100 1000,00

05.11.2022 FV-00376 FV DAR Erik Kappel 311000 682100 1000,00

05.11.2022 FV-00377 FV DAR Lubomír Kníže 311000 682100 1000,00

06.11.2022 CS0060098 BV Úhrada FV-00378, DAR Bohdana Štaifová 221100 311000 500,00

06.11.2022 FP-00479 FP Tisk novin 518100 321000 171815,00

06.11.2022 FV-00378 FV DAR Bohdana Štaifová 311000 682100 500,00

07.11.2022 CS0060099 BV Úhrada FV-00379, DAR Jaroslava Skoumalová 221100 311000 1000,00

07.11.2022 CS0060100 BV Úhrada FV-00380, DAR Jiří Šejnoha 221100 311000 5000,00

07.11.2022 CS0060101 BV Úhrada FV-00381, DAR Martina Jechová 221100 311000 500000,00

07.11.2022 CS0060102 BV Úhrada FP-00472, Sběr petičních podpisů 321000 221100 6760,00

07.11.2022 CS0060103 BV Úhrada FP-00457, Sběr petičních podpisů 321000 221100 4660,00

07.11.2022 CS0060104 BV Úhrada FP-00458, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3000,00

07.11.2022 CS0060105 BV Úhrada FP-00438, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2340,00

07.11.2022 CS0060106 BV Úhrada FV-00382, DAR Richard Chotváč 221100 311000 1000,00

07.11.2022 CS0060107 BV Úhrada FP-00426, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

07.11.2022 CS0060108 BV Úhrada FP-00427, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00

07.11.2022 CS0060109 BV Úhrada FP-00428, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1080,00

07.11.2022 CS0060110 BV Úhrada FP-00429, Sběr petičních podpisů 321000 221100 780,00

07.11.2022 CS0060111 BV Úhrada FP-00431, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2460,00

07.11.2022 CS0060112 BV Úhrada FP-00432, Sběr petičních podpisů 321000 221100 3720,00

07.11.2022 CS0060113 BV Úhrada FP-00433, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1860,00

07.11.2022 CS0060114 BV Úhrada FP-00434, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1260,00

07.11.2022 CS0060115 BV Úhrada FP-00430, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2520,00

07.11.2022 CS0060116 BV Úhrada FP-00442, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1560,00

07.11.2022 CS0060117 BV Úhrada FP-00444, Správa sociálních sítí 10/2022 321000 221100 70000,00

07.11.2022 CS0060118 BV Úhrada FP-00459, Fotoreportáž 321000 221100 3000,00



str. 50 z 138

07.11.2022 CS0060119 BV Úhrada FP-00460, Koordinace dobrovolníků 10/2022 321000 221100 56990,00

07.11.2022 CS0060120 BV Úhrada PZ č. Z2200003, Přijatá zálohová faktura - bund 314000 221100 2420,00

07.11.2022 CS0060121 BV Úhrada FP-00462, Koordinace kampaně 10/2022 321000 221100 60000,00

07.11.2022 CS0060122 BV Úhrada FV-00383, DAR MORAVEC Invest s.r.o. 221100 311000 5000000,00

07.11.2022 FP-00496 FP Placky 501100 321000 21538,00

07.11.2022 FV-00379 FV DAR Jaroslava Skoumalová 311000 682100 1000,00

07.11.2022 FV-00380 FV DAR Jiří Šejnoha 311000 682100 5000,00

07.11.2022 FV-00381 FV DAR Martina Jechová 311000 682100 500000,00

07.11.2022 FV-00382 FV DAR Richard Chotváč 311000 682100 1000,00

07.11.2022 FV-00383 FV DAR MORAVEC Invest s.r.o. 311000 682100 5000000,00

08.11.2022 CS0060123 BV Úhrada FV-00400, DAR RP Šestajovice, s.r.o. 221100 311000 250000,00

08.11.2022 CS00601241 BV Úhrada FV-00385, DAR Jan Král 221100 311000 1000,00

08.11.2022 CS00601242 BV Úhrada FV-00386, DAR Fabio Jungmann 221100 311000 1000,00

08.11.2022 CS0060125 BV Úhrada FV-00387, DAR PentaGen s.r.o. 221100 311000 200000,00

08.11.2022 CS0060126 BV Úhrada FV-00388, DAR Javořice, a.s. 221100 311000 500000,00

08.11.2022 CS0060127 BV Výběr hotovosti 261000 221100 12000,00

08.11.2022 CS0060128 BV Úhrada FP-00465, Koordinace sběru podpisů 09/2022 321000 221100 10000,00

08.11.2022 CS0060129 BV Úhrada FP-00443, Cestovné - PHM 321000 221100 949,00

08.11.2022 CS0060130 BV Úhrada FP-00439, Cestovné - PHM 321000 221100 963,00

08.11.2022 CS0060131 BV Úhrada FP-00470, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00

08.11.2022 CS0060132 BV Úhrada FP-00471, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1080,00

08.11.2022 CS0060133 BV Úhrada FP-00469, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

08.11.2022 CS0060134 BV Úhrada FP-00486, Funraisingové služby 10/2022 321000 221100 30000,00

08.11.2022 CS0060135 BV Úhrada FP-00485, Produkční činnost 10/2022 321000 221100 37000,00

08.11.2022 CS0060136 BV Úhrada FP-00476, Poplatek platební brána 321000 221100 714,39

08.11.2022 CS0060137 BV Úhrada FV-00389, DAR PaedDr. Jana Maršálková 221100 311000 1000,00

08.11.2022 CS0060138 BV Úhrada FV-00390, DAR Radek Veselý 221100 311000 1000,00

08.11.2022 CS0060139 BV Úhrada FV-00392, DAR Libor Lukáš 221100 311000 250,00

08.11.2022 CS0060140 BV Úhrada FV-00391, DAR Josef Soukal 221100 311000 2000,00

08.11.2022 CS0060141 BV Úhrada FV-00393, DAR Petr Zavadil 221100 311000 100,00

08.11.2022 CS0060142 BV Úhrada FV-00394, DAR Kateřina Beránková 221100 311000 20000,00



str. 51 z 138

08.11.2022 CS0060143 BV Úhrada FP-00473, Koordinaca sběru podpisů 09/2022 321000 221100 10000,00

08.11.2022 CS0060144 BV Úhrada FP-00483, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

08.11.2022 CS0060145 BV Úhrada FP-00484, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

08.11.2022 CS0060146 BV Úhrada FP-00474, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

08.11.2022 CS0060147 BV Úhrada FV-00395, DAR Jakub Ryšánek 221100 311000 100,00

08.11.2022 CS0060148 BV Úhrada FP-00493, Fotografické služby 10/2022 321000 221100 40000,00

08.11.2022 CS0060149 BV Úhrada FP-00464, Plánování výjezdů, produkce 10/2022321000 221100 48941,00

08.11.2022 CS0060150 BV Úhrada FP-00466, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1180,00

08.11.2022 CS0060151 BV Úhrada FP-00467, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00

08.11.2022 CS0060152 BV Úhrada FP-00468, Sběr petičních podpisů 321000 221100 720,00

08.11.2022 CS0060153 BV Úhrada FV-00396, DAR Petr Kozák 221100 311000 5000,00

08.11.2022 CS0060154 BV Úhrada FV-00397, DAR Jarmila Zámečníková 221100 311000 1000,00

08.11.2022 CS0060155 BV Úhrada FV-00398, DAR Stanislav Brebera 221100 311000 500,00

08.11.2022 CS0060156 BV Úhrada FV-00399, DAR RNDr. Martin Strauch 221100 311000 10000,00

08.11.2022 CS0060157 BV Úhrada FV-00384, DAR Robin Sitař 221100 311000 100,00

08.11.2022 CS0060158 BV Úhrada FV-00401, DAR Kateřina Butovičová 221100 311000 250,00

08.11.2022 FP-00575 FP Web Vyznamenej ženu 518100 321000 37510,00

08.11.2022 FV-00384 FV DAR Robin Sitař 311000 682100 100,00

08.11.2022 FV-00385 FV DAR Jan Král 311000 682100 1000,00

08.11.2022 FV-00386 FV DAR Fabio Jungmann 311000 682100 1000,00

08.11.2022 FV-00387 FV DAR PentaGen s.r.o. 311000 682100 200000,00

08.11.2022 FV-00388 FV DAR Javořice, a.s. 311000 682100 500000,00

08.11.2022 FV-00389 FV DAR PaedDr. Jana Maršálková 311000 682100 1000,00

08.11.2022 FV-00390 FV DAR Radek Veselý 311000 682100 1000,00

08.11.2022 FV-00391 FV DAR Josef Soukal 311000 682100 2000,00

08.11.2022 FV-00392 FV DAR Libor Lukáš 311000 682100 250,00

08.11.2022 FV-00393 FV DAR Petr Zavadil 311000 682100 100,00

08.11.2022 FV-00394 FV DAR Kateřina Beránková 311000 682100 20000,00

08.11.2022 FV-00395 FV DAR Jakub Ryšánek 311000 682100 100,00

08.11.2022 FV-00396 FV DAR Petr Kozák 311000 682100 5000,00

08.11.2022 FV-00397 FV DAR Jarmila Zámečníková 311000 682100 1000,00

08.11.2022 FV-00398 FV DAR Stanislav Brebera 311000 682100 500,00



str. 52 z 138

08.11.2022 FV-00399 FV DAR RNDr. Martin Strauch 311000 682100 10000,00

08.11.2022 FV-00400 FV DAR RP Šestajovice, s.r.o. 311000 682100 250000,00

08.11.2022 FV-00401 FV DAR Kateřina Butovičová 311000 682100 250,00

08.11.2022 HP00003 PO Dotace pokladny z BÚ 211100 261000 12000,00

09.11.2022 CS0060159 BV Úhrada FV-00419, DAR Ing. Martin Kopejtko 221100 311000 5000,00

09.11.2022 CS00601601 BV Úhrada FV-00403, DAR Petr Lukeš 221100 311000 1000,00

09.11.2022 CS00601602 BV Úhrada FV-00404, DAR Hana Toupalová 221100 311000 5000,00

09.11.2022 CS00601603 BV Úhrada FV-00405, DAR Richard Baček 221100 311000 2500,00

09.11.2022 CS00601604 BV Úhrada FV-00406, DAR Soňa Synáčková 221100 311000 1000,00

09.11.2022 CS0060161 BV Úhrada FV-00407, DAR Jan Červinka 221100 311000 500000,00

09.11.2022 CS0060162 BV Úhrada FV-00408, DAR Ladislav Havranec 221100 311000 500,00

09.11.2022 CS0060163 BV Úhrada FV-00409, DAR Jakub Švandrlík 221100 311000 50,00

09.11.2022 CS0060164 BV Úhrada FV-00410, DAR Jan Seidl 221100 311000 500,00

09.11.2022 CS0060165 BV Úhrada FP-00489, Sběr petičních podpisů 321000 221100 840,00

09.11.2022 CS0060166 BV Úhrada FP-00490, Sběr petičních podpisů 321000 221100 360,00

09.11.2022 CS0060167 BV Úhrada FP-00491, Sběr petičních podpisů 321000 221100 240,00

09.11.2022 CS0060168 BV Úhrada FP-00500, Služby logistického zabezpečení 10/ 321000 221100 45839,00

09.11.2022 CS0060169 BV Úhrada FP-00482, Správa a optimalizace sociálních sítí 321000 221100 5868,50

09.11.2022 CS0060170 BV Úhrada FP-00497, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

09.11.2022 CS0060171 BV Úhrada FP-00494, Poštovné 321000 221100 3440,00

09.11.2022 CS0060172 BV Úhrada FP-00503, Mediální, marketingové a PR služby 321000 221100 50000,00

09.11.2022 CS0060173 BV Úhrada FP-00487, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1320,00

09.11.2022 CS0060174 BV Úhrada FP-00495, Produkční služby, eventy, fundraising321000 221100 60600,00

09.11.2022 CS0060175 BV Úhrada FP-00488, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2400,00

09.11.2022 CS0060176 BV Úhrada FV-00411, DAR Jan Kuchař 221100 311000 1000,00

09.11.2022 CS0060177 BV Úhrada FP-00498, Sběr petičních podpisů 321000 221100 700,00

09.11.2022 CS0060178 BV Úhrada FV-00412, DAR Jiří Beneš 221100 311000 250,00

09.11.2022 CS0060179 BV Úhrada FV-00413, DAR Adam Blišťan 221100 311000 1000,00

09.11.2022 CS0060180 BV Úhrada FV-00414, DAR Jakub Štěpánek 221100 311000 250,00

09.11.2022 CS0060181 BV Úhrada FV-00415, DAR Roland Peruth 221100 311000 100,00

09.11.2022 CS0060182 BV Úhrada FV-00416, DAR Patricie Belecová 221100 311000 500,00



str. 53 z 138

09.11.2022 CS0060183 BV Úhrada FV-00417, DAR David Kostura 221100 311000 250,00

09.11.2022 CS0060184 BV Úhrada FV-00418, DAR RP Šestajovice, s.r.o. 221100 311000 150000,00

09.11.2022 CS0060185 BV Úhrada FV-00402, DAR Jaromír Resl 221100 311000 1000,00

09.11.2022 CS0060186 BV Úhrada FV-00420, DAR Milan Fryčka 221100 311000 500,00

09.11.2022 FP-00502 FP Pronájem prostor, technik a ostatní služby 518300 321000 1840,00

09.11.2022 FP-00502 FP Pronájem prostor, technik a ostatní služby 518010 321000 2460,00

09.11.2022 FP-00526 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 5013,00

09.11.2022 FV-00402 FV DAR Jaromír Resl 311000 682100 1000,00

09.11.2022 FV-00403 FV DAR Petr Lukeš 311000 682100 1000,00

09.11.2022 FV-00404 FV DAR Hana Toupalová 311000 682100 5000,00

09.11.2022 FV-00405 FV DAR Richard Baček 311000 682100 2500,00

09.11.2022 FV-00406 FV DAR Soňa Synáčková 311000 682100 1000,00

09.11.2022 FV-00407 FV DAR Jan Červinka 311000 682100 500000,00

09.11.2022 FV-00408 FV DAR Ladislav Havranec 311000 682100 500,00

09.11.2022 FV-00409 FV DAR Jakub Švandrlík 311000 682100 50,00

09.11.2022 FV-00410 FV DAR Jan Seidl 311000 682100 500,00

09.11.2022 FV-00411 FV DAR Jan Kuchař 311000 682100 1000,00

09.11.2022 FV-00412 FV DAR Jiří Beneš 311000 682100 250,00

09.11.2022 FV-00413 FV DAR Adam Blišťan 311000 682100 1000,00

09.11.2022 FV-00414 FV DAR Jakub Štěpánek 311000 682100 250,00

09.11.2022 FV-00415 FV DAR Roland Peruth 311000 682100 100,00

09.11.2022 FV-00416 FV DAR Patricie Belecová 311000 682100 500,00

09.11.2022 FV-00417 FV DAR David Kostura 311000 682100 250,00

09.11.2022 FV-00418 FV DAR RP Šestajovice, s.r.o. 311000 682100 150000,00

09.11.2022 FV-00419 FV DAR Ing. Martin Kopejtko 311000 682100 5000,00

09.11.2022 FV-00420 FV DAR Milan Fryčka 311000 682100 500,00

09.11.2022 HV00014 PO Parkovné 518800 211100 915,00

09.11.2022 HV00015 PO Odpakový koš 501200 211100 549,00

10.11.2022 CS00601871 BV Úhrada FV-00423, DAR Jana Šimanová 221100 311000 1000,00

10.11.2022 CS006018710 BV Úhrada FV-00432, DAR Petr Mareš 221100 311000 250,00

10.11.2022 CS006018711 BV Úhrada FV-00433, DAR Jiří Holík 221100 311000 250,00

10.11.2022 CS00601872 BV Úhrada FV-00424, DAR Eva Komárková 221100 311000 500,00



str. 54 z 138

10.11.2022 CS00601873 BV Úhrada FV-00425, DAR Veronika Škvárová 221100 311000 250,00

10.11.2022 CS00601874 BV Úhrada FV-00426, DAR Matěj Mičulka 221100 311000 1000,00

10.11.2022 CS00601875 BV Úhrada FV-00427, DAR Ondřej Kozák 221100 311000 500,00

10.11.2022 CS00601876 BV Úhrada FV-00428, DAR Vít Mahelka 221100 311000 10000,00

10.11.2022 CS00601877 BV Úhrada FV-00429, DAR Monika Nechlebová 221100 311000 500,00

10.11.2022 CS00601878 BV Úhrada FV-00430, DAR Viktor Kožich 221100 311000 1000,00

10.11.2022 CS00601879 BV Úhrada FV-00431, DAR Miroslav Holeček 221100 311000 500,00

10.11.2022 CS0060188 BV Úhrada FV-00434, DAR Ivana Diatková 221100 311000 2000,00

10.11.2022 CS0060189 BV Úhrada FP-00475, Správa soc. síti, střih videa 321000 221100 10000,00

10.11.2022 CS0060190 BV Úhrada FP-00499, Sběr petičních podpisů 321000 221100 480,00

10.11.2022 CS0060191 BV Úhrada FP-00481, Administrativní činnost 10/2022 321000 221100 70800,00

10.11.2022 CS0060192 BV Úhrada FP-00496, Placky 321000 221100 21538,00

10.11.2022 CS0060193 BV Úhrada FV-00435, DAR Martin Beznoska 221100 311000 5000,00

10.11.2022 CS0060194 BV Úhrada FP-00463, Produkční činnost a protokol 10/2022 321000 221100 89000,00

10.11.2022 CS0060195 BV Úhrada FP-00415, Kreativa, strategické poradenství, výz321000 221100 367840,00

10.11.2022 CS0060196 BV Úhrada FP-00477, Pronájem prostor 321000 221100 12100,00

10.11.2022 CS0060197 BV Úhrada FP-00478, Ubytování 321000 221100 3960,00

10.11.2022 CS0060198 BV Úhrada FP-00505, Tvorba grafiky 321000 221100 21600,00

10.11.2022 CS0060199 BV Úhrada FP-00502, Pronájem prostor, technik a ostatní s 321000 221100 4300,00

10.11.2022 CS0060200 BV Úhrada FP-00461, Produkční zázemí, produkce a koord 321000 221100 121000,00

10.11.2022 CS0060201 BV Úhrada FP-00509, Správa sociálních sítí 10/2022 321000 221100 61600,00

10.11.2022 CS0060202 BV Úhrada FV-00422, DAR Šimon Oppelt 221100 311000 1000,00

10.11.2022 CS0060203 BV Úhrada FV-00421, DAR Mgr. Josef Dvořák 221100 311000 2000,00

10.11.2022 FV-00421 FV DAR Mgr. Josef Dvořák 311000 682100 2000,00

10.11.2022 FV-00422 FV DAR Šimon Oppelt 311000 682100 1000,00

10.11.2022 FV-00423 FV DAR Jana Šimanová 311000 682100 1000,00

10.11.2022 FV-00424 FV DAR Eva Komárková 311000 682100 500,00

10.11.2022 FV-00425 FV DAR Veronika Škvárová 311000 682100 250,00

10.11.2022 FV-00426 FV DAR Matěj Mičulka 311000 682100 1000,00

10.11.2022 FV-00427 FV DAR Ondřej Kozák 311000 682100 500,00

10.11.2022 FV-00428 FV DAR Vít Mahelka 311000 682100 10000,00



str. 55 z 138

10.11.2022 FV-00429 FV DAR Monika Nechlebová 311000 682100 500,00

10.11.2022 FV-00430 FV DAR Viktor Kožich 311000 682100 1000,00

10.11.2022 FV-00431 FV DAR Miroslav Holeček 311000 682100 500,00

10.11.2022 FV-00432 FV DAR Petr Mareš 311000 682100 250,00

10.11.2022 FV-00433 FV DAR Jiří Holík 311000 682100 250,00

10.11.2022 FV-00434 FV DAR Ivana Diatková 311000 682100 2000,00

10.11.2022 FV-00435 FV DAR Martin Beznoska 311000 682100 5000,00

10.11.2022 HV00016 PO Benzin 512100 211100 1000,00

10.11.2022 HV00017 PO Benzin 501300 211100 5037,00

11.11.2022 CS0060204 BV Úhrada FP-00510, PR služby 10/2022 321000 221100 36300,00

11.11.2022 CS0060205 BV Úhrada FP-00492, Řízení digitální komunikace 10/2022 321000 221100 96800,00

11.11.2022 CS0060206 BV Úhrada FP-00480, Logistika petiční kampaně 321000 221100 1183163,00

11.11.2022 CS0060207 BV Úhrada FP-00436, Koordinace sběru podpisů 09/2022 321000 221100 18540,00

11.11.2022 CS0060208 BV Úhrada FP-00512, Pronájem prostor 321000 221100 6655,00

11.11.2022 CS0060209 BV Úhrada FP-00513, Nákup reklamního prostoru 321000 221100 484000,00

11.11.2022 CS0060210 BV Úhrada FV-00437, DAR Veronika Dostálová 221100 311000 500,00

11.11.2022 CS0060211 BV Úhrada FV-00436, DAR Jan Doubrava 221100 311000 100,00

11.11.2022 FP-00513 FP Nákup reklamního prostoru 518060 321000 484000,00

11.11.2022 FP-00525 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 5067,00

11.11.2022 FV-00436 FV DAR Jan Doubrava 311000 682100 100,00

11.11.2022 FV-00437 FV DAR Veronika Dostálová 311000 682100 500,00

12.11.2022 CS0060212 BV Úhrada PZ č. Z2200004, Přijatá zálohová faktura - vizitk 314000 221100 544,50

12.11.2022 CS00602131 BV Úhrada FV-00440, DAR Liubov Subbotina 221100 311000 250,00

12.11.2022 CS00602132 BV Úhrada FV-00441, DAR Sylvie Minaříková 221100 311000 500,00

12.11.2022 CS0060214 BV Úhrada FV-00439, DAR Lenka Kotková 221100 311000 250,00

12.11.2022 CS0060215 BV Úhrada FV-00438, DAR Ing. Jan Černý 221100 311000 5000,00

12.11.2022 FP-00546 FP Náklady setkání dobrovolníků - catering 513100 321000 113885,00

12.11.2022 FP-00573 FP Hudební produkce 518100 321000 7000,00

12.11.2022 FP-00602 FP Pronájem prostoru 518300 321000 27830,00

12.11.2022 FV-00438 FV DAR Ing. Jan Černý 311000 682100 5000,00

12.11.2022 FV-00439 FV DAR Lenka Kotková 311000 682100 250,00

12.11.2022 FV-00440 FV DAR Liubov Subbotina 311000 682100 250,00



str. 56 z 138

12.11.2022 FV-00441 FV DAR Sylvie Minaříková 311000 682100 500,00

13.11.2022 CS0060216 BV Úhrada FV-00442, DAR Jan Hanousek 221100 311000 500,00

13.11.2022 CS0060217 BV Úhrada FV-00443, DAR Karla Forajtová 221100 311000 100,00

13.11.2022 FV-00442 FV DAR Jan Hanousek 311000 682100 500,00

13.11.2022 FV-00443 FV DAR Karla Forajtová 311000 682100 100,00

14.11.2022 CS0060218 BV Úhrada FV-00450, DAR Ondřej Kurovský 221100 311000 50000,00

14.11.2022 CS00602191 BV Úhrada FV-00445, DAR Aneta Mikušová 221100 311000 150,00

14.11.2022 CS00602192 BV Úhrada FV-00446, DAR Aleš Klváček 221100 311000 5000,00

14.11.2022 CS00602193 BV Úhrada FV-00447, DAR Jiří Královec 221100 311000 1000,00

14.11.2022 CS0060220 BV Úhrada FV-00448, DAR Martina Mrázková 221100 311000 1000,00

14.11.2022 CS0060221 BV Úhrada FV-00449, DAR Miroslava Šulcová 221100 311000 100000,00

14.11.2022 CS0060222 BV Úhrada FP-00456, koordinaci sběru podpisů 10/2022 315000 221100 12100,00

14.11.2022 CS0060223 BV Úhrada FP-00520, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1200,00

14.11.2022 CS0060224 BV Úhrada FP-00518, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2160,00

14.11.2022 CS0060225 BV Úhrada FP-00515, Poplatek platební brána 321000 221100 5,04

14.11.2022 CS0060226 BV 321000 221100 15484,00

14.11.2022 CS0060227 BV Úhrada FP-00501, Koordinace sběru podpisů 10/2022 321000 221100 10000,00

14.11.2022 CS0060228 BV Úhrada FP-00527, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00

14.11.2022 CS0060229 BV Úhrada FP-00524, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

14.11.2022 CS0060230 BV Úhrada FP-00521, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1560,00

14.11.2022 CS0060231 BV Úhrada FP-00479, Tisk novin 321000 221100 171815,00

14.11.2022 CS0060232 BV Úhrada FP-00506, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

14.11.2022 CS0060233 BV Úhrada FP-00519, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1240,00

14.11.2022 CS0060234 BV Úhrada FP-00514, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

14.11.2022 CS0060235 BV Úhrada FV-00444, DAR SULKO s. r. o. 221100 311000 30000,00

14.11.2022 CS0060236 BV Úhrada FV-00451, DAR GRAPECARE LTD, organizační 221100 311000 30000,00

14.11.2022 FP-00512 FP Pronájem prostor 518300 321000 6655,00

14.11.2022 FP-00517 FP Vizitky 501100 321000 544,50

14.11.2022 FP-00517 FP Vizitky 321000 314000 544,50

14.11.2022 FP-00533 FP Náklady moderování debat 518800 321000 32549,00

14.11.2022 FP-00557 FP Pronájem technického vybavení 518300 321000 7865,00

Úhrada FP-00511, Organizace akcí a fundraising



str. 57 z 138

14.11.2022 FP-00562 FP Distribuce noviny 518100 321000 10049,00

14.11.2022 FP-00611 FP Občerstvení 513100 321000 13068,00

14.11.2022 FV-00444 FV DAR SULKO s. r. o. 311000 682100 30000,00

14.11.2022 FV-00445 FV DAR Aneta Mikušová 311000 682100 150,00

14.11.2022 FV-00446 FV DAR Aleš Klváček 311000 682100 5000,00

14.11.2022 FV-00447 FV DAR Jiří Královec 311000 682100 1000,00

14.11.2022 FV-00448 FV DAR Martina Mrázková 311000 682100 1000,00

14.11.2022 FV-00449 FV DAR Miroslava Šulcová 311000 682100 100000,00

14.11.2022 FV-00450 FV DAR Ondřej Kurovský 311000 682100 50000,00

14.11.2022 FV-00451 FV DAR GRAPECARE LTD, organizační složka 311000 682100 30000,00

15.11.2022 CS00602371 BV Úhrada FV-00455, DAR Radek Dresler 221100 311000 500,00

15.11.2022 CS00602372 BV Úhrada FV-00456, DAR Eva Hermannová 221100 311000 50000,00

15.11.2022 CS00602373 BV Úhrada FV-00457, DAR Michal Molcar 221100 311000 250,00

15.11.2022 CS0060238 BV Úhrada FV-00452, DAR FABRIKA 1861 S.R.O. 221100 311000 100000,00

15.11.2022 CS0060239 BV Úhrada FV-00453, DAR Lukáš Vilt 221100 311000 500,00

15.11.2022 CS0060240 BV Úhrada FV-00454, DAR Petr Borkovec 221100 311000 500000,00

15.11.2022 CS0060241 BV Úhrada FP-00531, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1020,00

15.11.2022 CS0060242 BV Úhrada FP-00525, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 5067,00

15.11.2022 CS0060243 BV Úhrada FP-00507, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

15.11.2022 CS0060244 BV Úhrada FP-00523, Sběr petičních podpisů 321000 221100 900,00

15.11.2022 CS0060245 BV Úhrada FP-00526, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 5013,00

15.11.2022 CS0060246 BV Úhrada FV-00458, DAR Tomáš Jiránek 221100 311000 10000,00

15.11.2022 CS0060247 BV Úhrada FV-00459, DAR Eva Bendíková 221100 311000 50000,00

15.11.2022 CS0060248 BV Úhrada FV-00460, DAR JUDr. Milan Kyjovský 221100 311000 100000,00

15.11.2022 FP-00529 FP Aplikace Slido 518100 321000 4510,68

15.11.2022 FP-00549 FP Pronájem sálu 518300 321000 908,00

15.11.2022 FP-00563 FP Pronájem konferenčího prostoru 518300 321000 18150,00

15.11.2022 FP-00574 FP Pronájem prostor 518300 321000 1900,00

15.11.2022 FP-00599 FP Technická produkce debaty 518010 321000 24200,00

15.11.2022 FP-00850 FP Pronájem prostor 518300 321000 1200,00

15.11.2022 FV-00452 FV DAR FABRIKA 1861 S.R.O. 311000 682100 100000,00

15.11.2022 FV-00453 FV DAR Lukáš Vilt 311000 682100 500,00



str. 58 z 138

15.11.2022 FV-00454 FV DAR Petr Borkovec 311000 682100 500000,00

15.11.2022 FV-00455 FV DAR Radek Dresler 311000 682100 500,00

15.11.2022 FV-00456 FV DAR Eva Hermannová 311000 682100 50000,00

15.11.2022 FV-00457 FV DAR Michal Molcar 311000 682100 250,00

15.11.2022 FV-00458 FV DAR Tomáš Jiránek 311000 682100 10000,00

15.11.2022 FV-00459 FV DAR Eva Bendíková 311000 682100 50000,00

15.11.2022 FV-00460 FV DAR JUDr. Milan Kyjovský 311000 682100 100000,00

15.11.2022 HV00018 PO Benzin 501300 211100 1750,00

16.11.2022 CS0060249 BV Úhrada FV-00464, DAR ALUKOV a.s. 221100 311000 500000,00

16.11.2022 CS0060250 BV Úhrada FV-00462, DAR ITS Private Investments, a.s. 221100 311000 200000,00

16.11.2022 CS0060251 BV Úhrada FP-00529, Aplikace Slido 321000 221100 4510,68

16.11.2022 CS0060252 BV Úhrada FV-00463, DAR Wars Group CZ s.r.o. 221100 311000 5000,00

16.11.2022 CS0060253 BV Úhrada FV-00461, DAR Jan Šepek 221100 311000 2000,00

16.11.2022 CS0060254 BV Úhrada FP-00528, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

16.11.2022 CS0060255 BV Úhrada FP-00522, Cestovné - PHM 321000 221100 921,00

16.11.2022 CS0060256 BV Úhrada FP-00533, Náklady moderování debat 321000 221100 32549,00

16.11.2022 CS0060257 BV Úhrada PZ č. Z2200005, Přijatá zálohová faktura - prop 314000 221100 3630,00

16.11.2022 FP-00536 FP Koordinace sběru podpisů 518050 321000 10000,00

16.11.2022 FP-00538 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

16.11.2022 FP-00539 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

16.11.2022 FP-00540 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

16.11.2022 FP-00541 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

16.11.2022 FP-00542 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

16.11.2022 FP-00543 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

16.11.2022 FP-00544 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

16.11.2022 FP-00545 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

16.11.2022 FP-00554 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 5068,00

16.11.2022 FP-00555 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 4928,00

16.11.2022 FP-00558 FP Papírova vlajka ČR 501200 321000 1015,00

16.11.2022 FP-00559 FP Státní vlajka ČR 501200 321000 2979,00

16.11.2022 FP-00564 FP Pronájem prostor 518300 321000 13249,50



str. 59 z 138

16.11.2022 FP-00566 FP Placky, proposiky, bloky 501100 321000 24181,85

16.11.2022 FV-00461 FV DAR Jan Šepek 311000 682100 2000,00

16.11.2022 FV-00462 FV DAR ITS Private Investments, a.s. 311000 682100 200000,00

16.11.2022 FV-00463 FV DAR Wars Group CZ s.r.o. 311000 682100 5000,00

16.11.2022 FV-00464 FV DAR ALUKOV a.s. 311000 682100 500000,00

17.11.2022 CS0060258 BV Úhrada FP-00558, Papírova vlajka ČR 321000 221100 1015,00

17.11.2022 CS0060259 BV Úhrada FV-00465, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

17.11.2022 FP-00556 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 4980,00

17.11.2022 FP-00565 FP Výroba bannerů a prezentačních systémů 518100 321000 17272,37

17.11.2022 FV-00465 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

17.11.2022 HV00019 PO Ubrousky, toaletní papír 501500 211100 739,00

18.11.2022 CS0060260 BV Úhrada FV-00472, DAR Radek Dresler 221100 311000 500,00

18.11.2022 CS0060261 BV Úhrada FV-00467, DAR Ondřej Votruba 221100 311000 15000,00

18.11.2022 CS0060262 BV Úhrada FP-00543, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

18.11.2022 CS0060263 BV Úhrada FP-00539, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

18.11.2022 CS0060264 BV Úhrada FP-00540, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

18.11.2022 CS0060265 BV Úhrada FP-00538, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

18.11.2022 CS0060266 BV Úhrada FP-00545, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

18.11.2022 CS0060267 BV Úhrada FP-00541, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

18.11.2022 CS0060268 BV Úhrada FP-00542, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

18.11.2022 CS0060269 BV Úhrada FP-00544, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

18.11.2022 CS0060270 BV Úhrada FV-00468, DAR Miloš Hošinský 221100 311000 500,00

18.11.2022 CS0060271 BV Úhrada FV-00469, DAR Maxim Koněv 221100 311000 2000,00

18.11.2022 CS0060272 BV Úhrada FV-00470, DAR Michal Šorejs 221100 311000 20000,00

18.11.2022 CS0060273 BV Úhrada FV-00471, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

18.11.2022 CS0060274 BV Úhrada FV-00466, DAR Daniel Bergmann 221100 311000 250000,00

18.11.2022 CS0060275 BV Úhrada FV-00473, DAR Jiří Stehlíček 221100 311000 100,00

18.11.2022 FP-00578 FP Tlumočení do českého znakového jazyka 518010 321000 9922,00

18.11.2022 FP-00598 FP Technická produkce tiskové konference 518010 321000 180404,95

18.11.2022 FP-00610 FP Fotoreportáže 518070 321000 10000,00

18.11.2022 FP-00714 FP Produkční a technické zajištění 518010 321000 10300,00

18.11.2022 FV-00466 FV DAR Daniel Bergmann 311000 682100 250000,00



str. 60 z 138

18.11.2022 FV-00467 FV DAR Ondřej Votruba 311000 682100 15000,00

18.11.2022 FV-00468 FV DAR Miloš Hošinský 311000 682100 500,00

18.11.2022 FV-00469 FV DAR Maxim Koněv 311000 682100 2000,00

18.11.2022 FV-00470 FV DAR Michal Šorejs 311000 682100 20000,00

18.11.2022 FV-00471 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

18.11.2022 FV-00472 FV DAR Radek Dresler 311000 682100 500,00

18.11.2022 FV-00473 FV DAR Jiří Stehlíček 311000 682100 100,00

19.11.2022 CS00602761 BV Úhrada FV-00474, DAR Wolfgang Soukup 221100 311000 500,00

19.11.2022 CS00602762 BV Úhrada FV-00475, DAR Veronika Zimková 221100 311000 200,00

19.11.2022 CS00602763 BV Úhrada FV-00476, DAR Jakub Tatíček 221100 311000 500,00

19.11.2022 FV-00474 FV DAR Wolfgang Soukup 311000 682100 500,00

19.11.2022 FV-00475 FV DAR Veronika Zimková 311000 682100 200,00

19.11.2022 FV-00476 FV DAR Jakub Tatíček 311000 682100 500,00

20.11.2022 CS0060277 BV Úhrada FV-00477, DAR Kateřina Beránková 221100 311000 80000,00

20.11.2022 CS0060278 BV Úhrada PZ č. Z2200007, Přijatá zálohová faktura - Peně 314000 221100 50000,00

20.11.2022 FP-00569 FP Peněženka Sklik reklama 518060 321000 50000,00

20.11.2022 FP-00569 FP Peněženka Sklik reklama 321000 314000 50000,00

20.11.2022 FV-00477 FV DAR Kateřina Beránková 311000 682100 80000,00

21.11.2022 CS0060279 BV Úhrada FV-00480, DAR Zdeněk Kučera 221100 311000 1100,00

21.11.2022 CS0060280 BV Úhrada FV-00478, DAR I.F.Consulting, spol. s r.o. 221100 311000 1000,00

21.11.2022 CS0060281 BV Úhrada FV-00479, DAR Miroslav Brokl 221100 311000 1000,00

21.11.2022 CS0060282 BV Úhrada FP-00504, Koordinace sběru podpisů 10/2022 321000 221100 10000,00

21.11.2022 CS0060283 BV Úhrada FP-00537, Sběr petičních podpisů 321000 221100 540,00

21.11.2022 CS0060284 BV Úhrada FP-00553, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 240,00

21.11.2022 CS0060285 BV Úhrada FP-00551, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1320,00

21.11.2022 CS0060286 BV Úhrada FP-00516, Mediální služby 10/2022 321000 221100 19600,00

21.11.2022 CS0060287 BV Úhrada FP-00530, Konzultační činnost v oblasti PR 09,1 321000 221100 40000,00

21.11.2022 CS0060288 BV Úhrada FP-00552, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 960,00

21.11.2022 CS0060289 BV Úhrada FP-00559, Státní vlajka ČR 321000 221100 2979,00

21.11.2022 CS0060290 BV Úhrada FP-00532, Koordinace sběru podpisů 10/2022 321000 221100 10000,00

21.11.2022 CS0060291 BV Úhrada FP-00535, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1440,00

21.11.2022 CS0060292 BV Úhrada FP-00554, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 5068,00



str. 61 z 138

21.11.2022 CS0060293 BV Úhrada FP-00557, Pronájem technického vybavení 321000 221100 7865,00

21.11.2022 CS0060294 BV Úhrada FP-00555, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 4928,00

21.11.2022 CS0060295 BV Úhrada FP-00534, Koordinace sběru podpisů 10/2022 321000 221100 10000,00

21.11.2022 CS0060296 BV Úhrada FP-00549, Pronájem sálu 321000 221100 908,00

21.11.2022 CS0060297 BV Úhrada FP-00556, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 4980,00

21.11.2022 CS0060298 BV Úhrada FP-00546, Náklady setkání dobrovolníků - cateri 321000 221100 113885,00

21.11.2022 CS0060299 BV Úhrada FP-00536, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

21.11.2022 CS0060300 BV Úhrada PZ č. Z2200006, Přijatá zálohová faktura - bund 314000 221100 90145,00

21.11.2022 CS0060301 BV Úhrada FP-00565, Výroba bannerů a prezentačních sys 321000 221100 17272,37

21.11.2022 CS0060302 BV Úhrada FP-00566, Placky, proposiky, bloky 321000 221100 24181,85

21.11.2022 CS0060303 BV Úhrada FP-00547, Koordinace podporovatelů 10/2022 321000 221100 82759,00

21.11.2022 CS0060304 BV Úhrada FP-00562, Distribuce noviny 321000 221100 10049,00

21.11.2022 CS0060305 BV Úhrada FP-00563, Pronájem konferenčího prostoru 321000 221100 18150,00

21.11.2022 CS0060306 BV Úhrada FP-00572, Pronájem AV techniky 321000 221100 4223,00

21.11.2022 FP-00572 FP Pronájem AV techniky 518300 321000 4223,00

21.11.2022 FP-00576 FP Nákup reklamního prostoru - outdoorová kampaň 518060 321000 1331000,00

21.11.2022 FP-00580 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 2770,00

21.11.2022 FP-00600 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 14890,00

21.11.2022 FV-00478 FV DAR I.F.Consulting, spol. s r.o. 311000 682100 1000,00

21.11.2022 FV-00479 FV DAR Miroslav Brokl 311000 682100 1000,00

21.11.2022 FV-00480 FV DAR Zdeněk Kučera 311000 682100 1100,00

22.11.2022 CS0060307 BV Úhrada FP-00571, Sběr petičních podpisů 321000 221100 600,00

22.11.2022 CS0060308 BV Úhrada FP-00568, Sběr petičních podpisů 321000 221100 4080,00

22.11.2022 CS0060309 BV Úhrada FP-00567, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1860,00

22.11.2022 CS0060310 BV Úhrada FV-00481, DAR Lucie Samková 221100 311000 250,00

22.11.2022 CS0060311 BV Úhrada FP-00574, Pronájem prostor 321000 221100 1900,00

22.11.2022 CS0060312 BV Úhrada FP-00573, Hudební produkce 321000 221100 7000,00

22.11.2022 CS0060313 BV Úhrada FP-00548, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 5000,00

22.11.2022 CS0060314 BV Úhrada FV-00482, DAR Martin Patřičný 221100 311000 500,00

22.11.2022 FP-00577 FP Pronájem, catering 518300 321000 89540,00

22.11.2022 FP-00577 FP Pronájem, catering 513100 321000 43162,00

22.11.2022 FP-00581 FP Produkční práce 518010 321000 27609,00



str. 62 z 138

22.11.2022 FP-00601 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 5146,00

22.11.2022 FV-00481 FV DAR Lucie Samková 311000 682100 250,00

22.11.2022 FV-00482 FV DAR Martin Patřičný 311000 682100 500,00

23.11.2022 CS0060315 BV Úhrada FV-00483, DAR Lenka Horáčková 221100 311000 500,00

23.11.2022 CS0060316 BV Úhrada PZ č. Z2200008, Přijatá zálohová faktura - prop 314000 221100 255748,63

23.11.2022 CS0060317 BV Úhrada FP-00575, Web Vyznamenej ženu 321000 221100 37510,00

23.11.2022 CS0060318 BV Úhrada FV-00484, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

23.11.2022 FP-00582 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 79,00

23.11.2022 FP-00583 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 79,00

23.11.2022 FP-00584 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

23.11.2022 FP-00585 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

23.11.2022 FP-00586 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

23.11.2022 FP-00587 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

23.11.2022 FP-00588 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

23.11.2022 FP-00589 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

23.11.2022 FP-00590 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

23.11.2022 FP-00591 FP Přeprava balíků 518200 321000 146,00

23.11.2022 FP-00592 FP Přeprava balíků 518200 321000 146,00

23.11.2022 FP-00593 FP Přeprava balíků 518200 321000 236,00

23.11.2022 FP-00594 FP Přeprava balíků 518200 321000 146,00

23.11.2022 FP-00595 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

23.11.2022 FP-00596 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

23.11.2022 FP-00597 FP Animace banneru 518100 321000 12033,45

23.11.2022 FP-00678 FP Pronájem prostor 518300 321000 3702,56

23.11.2022 FV-00483 FV DAR Lenka Horáčková 311000 682100 500,00

23.11.2022 FV-00484 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

23.11.2022 HV00020 PO Květiny 501500 211100 1000,00

24.11.2022 CS00603191 BV Úhrada FV-00485, Vratka daru Tomáš Dufek 03.10.2022 221100 311000 -250,00

24.11.2022 CS00603192 BV Úhrada FV-00486, Vratka daru neidentifikovatelný dárce 221100 311000 -1,00

24.11.2022 CS00603193 BV Úhrada FV-00487, DAR Zuzana Kmínková 221100 311000 100,00

24.11.2022 CS00603194 BV Úhrada FV-00488, DAR Pavel Bělehrad 221100 311000 1000,00



str. 63 z 138

24.11.2022 CS0060320 BV Úhrada FP-00576, Nákup reklamního prostoru - outdoo 321000 221100 1331000,00

24.11.2022 CS0060321 BV Úhrada FP-00550, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

24.11.2022 CS0060322 BV Úhrada FP-00578, Tlumočení do českého znakového ja 321000 221100 9922,00

24.11.2022 CS0060323 BV Úhrada FP-00577, Pronájem, catering 321000 221100 132702,00

24.11.2022 CS0060324 BV Úhrada FP-00560, Koordinace sběru podpisů 321000 221100 10000,00

24.11.2022 CS0060325 BV Úhrada FP-00580, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 2770,00

24.11.2022 CS0060326 BV Úhrada FP-00570, Správa sociálních sítí 10/2022 321000 221100 75000,00

24.11.2022 CS0060327 BV Úhrada FP-00581, Produkční práce 321000 221100 27609,00

24.11.2022 CS0060328 BV Úhrada FV-00489, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

24.11.2022 CS0060329 BV Úhrada FV-00490, DAR Mgr. Petra Sofie Haken 221100 311000 500,00

24.11.2022 FP-00603 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

24.11.2022 FP-00697 FP Přeprava zásilek 518200 321000 237,00

24.11.2022 FV-00485 FV Vratka daru Tomáš Dufek 03.10.2022 - neúplné údaje 311000 325099 -250,00

24.11.2022 FV-00486 FV Vratka daru neidentifikovatelný dárce 03.11.2022 311000 325099 -1,00

24.11.2022 FV-00487 FV DAR Zuzana Kmínková 311000 682100 100,00

24.11.2022 FV-00488 FV DAR Pavel Bělehrad 311000 682100 1000,00

24.11.2022 FV-00489 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

24.11.2022 FV-00490 FV DAR Mgr. Petra Sofie Haken 311000 682100 500,00

25.11.2022 CS00603301 BV Úhrada FV-00491, DAR Jan Rajt 221100 311000 250,00

25.11.2022 CS00603302 BV Úhrada FV-00492, DAR Ludmila Zamrazilová 221100 311000 500,00

25.11.2022 CS0060331 BV Úhrada FP-00596, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

25.11.2022 CS0060332 BV Úhrada FP-00595, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

25.11.2022 CS0060333 BV Úhrada FV-00493, DAR Jan Suchánek 221100 311000 1000,00

25.11.2022 CS0060334 BV Úhrada FP-00606, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 79,00

25.11.2022 CS0060335 BV Úhrada FP-00587, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

25.11.2022 CS0060336 BV Úhrada FP-00608, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

25.11.2022 CS0060337 BV Úhrada FP-00586, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

25.11.2022 CS0060338 BV Úhrada FP-00607, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

25.11.2022 CS0060339 BV Úhrada FP-00584, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

25.11.2022 CS0060340 BV Úhrada FP-00582, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 79,00

25.11.2022 CS0060341 BV Úhrada FP-00585, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00



str. 64 z 138

25.11.2022 CS0060342 BV Úhrada FP-00588, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

25.11.2022 CS0060343 BV Úhrada FP-00593, Přeprava balíků 321000 221100 236,00

25.11.2022 CS0060344 BV Úhrada FP-00591, Přeprava balíků 321000 221100 146,00

25.11.2022 CS0060345 BV Úhrada FP-00592, Přeprava balíků 321000 221100 146,00

25.11.2022 CS0060346 BV Úhrada FP-00594, Přeprava balíků 321000 221100 146,00

25.11.2022 CS0060347 BV Úhrada FV-00494, DAR Lucie Salyková 221100 311000 1000,00

25.11.2022 CS0060348 BV Úhrada FV-00495, DAR Petra Míšková 221100 311000 1000,00

25.11.2022 CS0060349 BV Úhrada FV-00496, FV-00497 DAR Věra a Peter Babišovi221100 311000 25000,00

25.11.2022 CS0060349 BV Úhrada FV-00496, FV-00497 DAR Věra a Peter Babišovi221100 311000 25000,00

25.11.2022 CS0060350 BV Úhrada FV-00498, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

25.11.2022 CS0060351 BV Úhrada FV-00499, Nepřijatý dar 221100 311000 1,00

25.11.2022 FP-00604 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

25.11.2022 FP-00605 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

25.11.2022 FP-00606 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 79,00

25.11.2022 FP-00607 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

25.11.2022 FP-00608 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

25.11.2022 FP-00609 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 149,00

25.11.2022 FV-00491 FV DAR Jan Rajt 311000 682100 250,00

25.11.2022 FV-00492 FV DAR Ludmila Zamrazilová 311000 682100 500,00

25.11.2022 FV-00493 FV DAR Jan Suchánek 311000 682100 1000,00

25.11.2022 FV-00494 FV DAR Lucie Salyková 311000 682100 1000,00

25.11.2022 FV-00495 FV DAR Petra Míšková 311000 682100 1000,00

25.11.2022 FV-00496 FV DAR Věra Babišová (SJM) 311000 682100 25000,00

25.11.2022 FV-00497 FV DAR Peter Babiš (SJM) 311000 682100 25000,00

25.11.2022 FV-00498 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

25.11.2022 FV-00499 FV Nepřijatý dar  311000 325099 1,00

25.11.2022 HV00021 PO Poštovné 518200 211100 228,00

26.11.2022 CS0060352 BV Úhrada FP-00603, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

26.11.2022 CS0060353 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

26.11.2022 CS00603541 BV Úhrada FV-00500, DAR Vaclav Pisko 221100 311000 250,00

26.11.2022 CS00603542 BV Úhrada FV-00501, DAR Simona Vondráčková 221100 311000 100,00

26.11.2022 CS00603543 BV Úhrada FV-00502, DAR David Tešný 221100 311000 1000,00



str. 65 z 138

26.11.2022 CS00603544 BV Úhrada FV-00503, DAR Tomáš Mergl 221100 311000 500,00

26.11.2022 CS0060355 BV Úhrada FV-00504, DAR Vladislav Blecha 221100 311000 500,00

26.11.2022 CS0060356 BV Úhrada FV-00505, DAR Jan Kroupa 221100 311000 1000,00

26.11.2022 CS0060357 BV Úhrada FV-00506, DAR Josef Král 221100 311000 500,00

26.11.2022 FP-00612 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

26.11.2022 FP-00613 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

26.11.2022 FV-00500 FV DAR Vaclav Pisko 311000 682100 250,00

26.11.2022 FV-00501 FV DAR Simona Vondráčková 311000 682100 100,00

26.11.2022 FV-00502 FV DAR David Tešný 311000 682100 1000,00

26.11.2022 FV-00503 FV DAR Tomáš Mergl 311000 682100 500,00

26.11.2022 FV-00504 FV DAR Vladislav Blecha 311000 682100 500,00

26.11.2022 FV-00505 FV DAR Jan Kroupa 311000 682100 1000,00

26.11.2022 FV-00506 FV DAR Josef Král 311000 682100 500,00

27.11.2022 CS0060358 BV Úhrada FP-00605, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

27.11.2022 CS0060359 BV Úhrada FP-00604, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

27.11.2022 CS0060360 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

27.11.2022 CS0060361 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

27.11.2022 CS00603621 BV Úhrada FV-00507, DAR Miroslav Rujzl 221100 311000 250,00

27.11.2022 CS00603622 BV Úhrada FV-00508, DAR Matouš Čihák 221100 311000 200,00

27.11.2022 CS0060363 BV Úhrada FP-00590, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

27.11.2022 CS0060364 BV Úhrada FP-00589, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

27.11.2022 CS0060365 BV Úhrada FP-00609, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 149,00

27.11.2022 CS0060366 BV Úhrada FP-00583, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 79,00

27.11.2022 FP-00614 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

27.11.2022 FV-00507 FV DAR Miroslav Rujzl 311000 682100 250,00

27.11.2022 FV-00508 FV DAR Matouš Čihák 311000 682100 200,00

28.11.2022 CS0060367 BV Úhrada FV-00509, DAR Jaroslav Bürger 221100 311000 1000,00

28.11.2022 CS0060368 BV Úhrada FV-00510, DAR Jiří Nosek 221100 311000 200,00

28.11.2022 CS0060369 BV Úhrada FP-00612, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

28.11.2022 CS0060370 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

28.11.2022 CS0060371 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

28.11.2022 CS0060372 BV Úhrada FP-00613, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00



str. 66 z 138

28.11.2022 CS0060373 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

28.11.2022 CS0060374 BV Úhrada FV-00511, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

28.11.2022 CS0060375 BV Úhrada FP-00564, Pronájem prostor 321000 221100 13249,50

28.11.2022 CS0060376 BV Úhrada FP-00579, Koordinace sběru podpisů v petiční k 321000 221100 8000,00

28.11.2022 CS0060377 BV Úhrada FP-00610, Fotoreportáže 321000 221100 10000,00

28.11.2022 CS0060378 BV Úhrada FP-00600, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 14890,00

28.11.2022 CS0060379 BV Úhrada FP-00602, Pronájem prostoru 321000 221100 27830,00

28.11.2022 CS0060380 BV Úhrada FP-00601, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 5146,00

28.11.2022 CS0060381 BV Úhrada FP-00599, Technická produkce debaty 321000 221100 24200,00

28.11.2022 CS0060382 BV Úhrada FP-00597, Animace banneru 321000 221100 12033,45

28.11.2022 CS0060383 BV Úhrada FP-00598, Technická produkce tiskové konferen 321000 221100 180404,95

28.11.2022 CS0060384 BV Úhrada FP-00621, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1320,00

28.11.2022 CS0060385 BV Úhrada FP-00620, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1810,00

28.11.2022 CS0060386 BV Úhrada FV-00512, DAR Ing. Josef Sedlák 221100 311000 500,00

28.11.2022 CS0060387 BV Úhrada FV-00513, DAR IGTT a.s. 221100 311000 30000,00

28.11.2022 CS0060388 BV Úhrada FV-00514, DAR Jiří Kubias 221100 311000 2000,00

28.11.2022 CS0060389 BV Úhrada FV-00515, DAR Alice Bartůšková 221100 311000 500,00

28.11.2022 CS0060390 BV Úhrada FV-00516, DAR Ing. Jan Řežáb 221100 311000 200000,00

28.11.2022 FP-00618 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

28.11.2022 FP-00619 FP Přeprava balíků 518200 321000 5000,00

28.11.2022 FP-00622 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

28.11.2022 FP-00669 FP Pronájem konferenčního prostoru 518300 321000 18150,00

28.11.2022 FV-00509 FV DAR Jaroslav Bürger 311000 682100 1000,00

28.11.2022 FV-00510 FV DAR Jiří Nosek 311000 682100 200,00

28.11.2022 FV-00511 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

28.11.2022 FV-00512 FV DAR Ing. Josef Sedlák 311000 682100 500,00

28.11.2022 FV-00513 FV DAR IGTT a.s. 311000 682100 30000,00

28.11.2022 FV-00514 FV DAR Jiří Kubias 311000 682100 2000,00

28.11.2022 FV-00515 FV DAR Alice Bartůšková 311000 682100 500,00

28.11.2022 FV-00516 FV DAR Ing. Jan Řežáb 311000 682100 200000,00

29.11.2022 CS0060391 BV Úhrada FV-00517, DAR Martin Dvořák 221100 311000 5000,00



str. 67 z 138

29.11.2022 CS0060392 BV Úhrada FV-00518, DAR Pavla Bulínová 221100 311000 250,00

29.11.2022 CS0060393 BV Úhrada FP-00614, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

29.11.2022 CS0060394 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

29.11.2022 CS0060395 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

29.11.2022 CS0060396 BV Úhrada FV-00519, DAR Magda Voldřichová 221100 311000 500,00

29.11.2022 CS0060397 BV Úhrada FV-00520, DAR Pavel Schmidt 221100 311000 2000,00

29.11.2022 CS0060398 BV Úhrada FV-00521, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

29.11.2022 CS0060399 BV Úhrada FV-00522, DAR Jan Višinka 221100 311000 2000,00

29.11.2022 CS0060400 BV Úhrada FV-00523, DAR Pavel Faiereisl 221100 311000 500000,00

29.11.2022 CS0060401 BV Úhrada FV-00524, DAR Ing. Josef Koller 221100 311000 300000,00

29.11.2022 CS0060402 BV Úhrada FV-00525, DAR Václav Matějka 221100 311000 150,00

29.11.2022 FP-00623 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

29.11.2022 FP-00624 FP Přepravné služby-rozesílání balíků 518200 321000 79,00

29.11.2022 FP-00626 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

29.11.2022 FP-00628 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 3063,61

29.11.2022 FV-00517 FV DAR Martin Dvořák 311000 682100 5000,00

29.11.2022 FV-00518 FV DAR Pavla Bulínová 311000 682100 250,00

29.11.2022 FV-00519 FV DAR Magda Voldřichová 311000 682100 500,00

29.11.2022 FV-00520 FV DAR Pavel Schmidt 311000 682100 2000,00

29.11.2022 FV-00521 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

29.11.2022 FV-00522 FV DAR Jan Višinka 311000 682100 2000,00

29.11.2022 FV-00523 FV DAR Pavel Faiereisl 311000 682100 500000,00

29.11.2022 FV-00524 FV DAR Ing. Josef Koller 311000 682100 300000,00

29.11.2022 FV-00525 FV DAR Václav Matějka 311000 682100 150,00

30.11.2022 CS0060403 BV Úhrada FV-00526, DAR Tomáš Mrózek 221100 311000 1000,00

30.11.2022 CS0060404 BV Úhrada FP-00618, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

30.11.2022 CS0060405 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

30.11.2022 CS0060406 BV Úhrada FP-00622, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

30.11.2022 CS0060407 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

30.11.2022 CS0060408 BV Úhrada FV-00527, DAR Martin Komberec 221100 311000 1000,00

30.11.2022 CS0060409 BV Úhrada FV-00528, DAR Martin Velička 221100 311000 500,00



str. 68 z 138

30.11.2022 CS0060410 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

30.11.2022 CS0060411 BV Úhrada FV-00529, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

30.11.2022 CS0060412 BV Úhrada FV-00530, DAR Jaroslava Valová 221100 311000 500000,00

30.11.2022 CS0060413 BV Úhrada FV-00531, DAR MATRIX a.s. 221100 311000 500000,00

30.11.2022 CS0060414 BV Úhrada FP-00561, Poradenství při účetním zpracování 321000 221100 3750,00

30.11.2022 CS0060415 BV Úhrada PZ č. Z2200009, Přijatá zálohová faktura - propa314000 221100 42379,44

30.11.2022 CS0060416 BV 321000 221100 10000,00

30.11.2022 CS0060417 BV Úhrada FP-00625, Zápůjčka vozidla 321000 221100 8470,00

30.11.2022 CS0060418 BV Úhrada FP-00616, Webová aplikace - profilové obrázky 321000 221100 6475,00

30.11.2022 CS0060419 BV Úhrada PZ č. Z2200010, Přijatá zálohová faktura - propag314000 221100 92270,00

30.11.2022 CS0060420 BV Úhrada FP-00611, Občerstvení 321000 221100 13068,00

30.11.2022 CS0060421 BV Úhrada PZ č. Z2200011, Přijatá zálohová faktura - prop 314000 221100 46250,00

30.11.2022 CS0060422 BV Úhrada FP-00615, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2200,00

30.11.2022 CS0060423 BV Úhrada PZ č. Z2200012, Přijatá zálohová faktura - krabic314000 221100 50625,11

30.11.2022 CS0060424 BV Poskytnutí debetní karty 568100 221100 25,00

30.11.2022 FP-00441 FP Služba MailerLite e-mail marketing 518100 321000 886,58

30.11.2022 FP-00625 FP Zápůjčka vozidla 518300 321000 8470,00

30.11.2022 FP-00627 FP Propagační předměty- balící papír, plechový hrnek 501100 321000 92270,00

30.11.2022 FP-00627 FP Propagační předměty- balící papír, plechový hrnek 321000 314000 92270,00

30.11.2022 FP-00629 FP Koordinací dobrovolníků 11/2022 518050 321000 65530,00

30.11.2022 FP-00630 FP Google/Youtube reklama 518040 321000 233586,72

30.11.2022 FP-00632 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

30.11.2022 FP-00636 FP Náklady moderování debat 518800 321000 38357,00

30.11.2022 FP-00637 FP 518010 321000 40000,00

30.11.2022 FP-00640 FP Google workspace služby 501200 321000 7230,94

30.11.2022 FP-00641 FP Občerstvení, obsluha a doprava 513100 321000 27324,00

30.11.2022 FP-00641 FP Občerstvení, obsluha a doprava 518800 321000 9377,50

30.11.2022 FP-00642 FP Správa soc. sítí a střih videa 518020 321000 20000,00

30.11.2022 FP-00643 FP Řízení digitální komunikace 11/ 2022 518020 321000 96800,00

30.11.2022 FP-00647 FP Produkční činnost 11/2022 518010 321000 37000,00

30.11.2022 FP-00649 FP 518010 321000 121000,00

30.11.2022 FP-00651 FP Správa sociálních sítí 11/ 2022 518020 321000 80000,00

30.11.2022 FP-00654 FP Koordinace kontaktní kampaně 11/2022 518050 321000 10000,00

Úhrada FP-00617, Koordinace sběru podpisů v petiční kampani 10/2022.

Organizace akcí a fundraising

Produkční zázemí, produkce a koordinace
kampaně 11/2022



str. 69 z 138

30.11.2022 FP-00657 FP Koordinace podporovatelů 11/2022 518050 321000 83936,00

30.11.2022 FP-00658 FP 518010 321000 60000,00

30.11.2022 FP-00663 FP Správa sociálních sítí 11/2022 518020 321000 70000,00

30.11.2022 FP-00664 FP Administrativní činnost 11/2022 518010 321000 70000,00

30.11.2022 FP-00666 FP Fundraisingové služby 11/2022 518010 321000 30000,00

30.11.2022 FP-00668 FP Koordinace kontaktní kampaně 11/2022 518050 321000 10000,00

30.11.2022 FP-00670 FP Produkce výjezdů 11/2023 518010 321000 49458,00

30.11.2022 FP-00671 FP Služby logistického zabezpečení 11/2022 518800 321000 48996,00

30.11.2022 FP-00672 FP Produkční činnost a protokol 11/ 2022. 518010 321000 89000,00

30.11.2022 FP-00673 FP Koordinace kontaktní kampaně 11/2022 518050 321000 10000,00

30.11.2022 FP-00674 FP Správy a optimalizace soc. sítí 11/2022 518020 321000 32216,25

30.11.2022 FP-00679 FP Koordinace kontaktní kampaně 11/2022 518050 321000 10000,00

30.11.2022 FP-00685 FP Správa sociálních sítí 11/ 2022 518020 321000 60000,00

30.11.2022 FP-00686 FP PR služby 11/2022 518030 321000 36300,00

30.11.2022 FP-00688 FP Poplatek platební brána 568100 321000 1259,03

30.11.2022 FP-00689 FP Fundraising 11/2022 518010 321000 60000,00

30.11.2022 FP-00690 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

30.11.2022 FP-00691 FP Pronájem prostor 518300 321000 27104,00

30.11.2022 FP-00692 FP Fotografické služby 11/ 2022 518070 321000 50000,00

30.11.2022 FP-00695 FP Koordinace kontaktní kampaně 11/2022 518050 321000 12100,00

30.11.2022 FP-00698 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

30.11.2022 FP-00699 FP koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 12000,00

30.11.2022 FP-00702 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

30.11.2022 FP-00703 FP Koordinace kontaktní kampaně 11/2022 518050 321000 10000,00

30.11.2022 FP-00708 FP Koordinace kontaktní kampaně 11/2022 518050 321000 8000,00

30.11.2022 FP-00709 FP Poštovné 518200 321000 243,00

30.11.2022 FP-00710 FP Mediální služby 11/2022 518030 321000 42000,00

30.11.2022 FP-00718 FP Mediální, marketingové a PR služby 11/2022 518030 321000 50000,00

30.11.2022 FP-00719 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 8000,00

30.11.2022 FP-00725 FP Mediální služby - rešerše 518030 321000 7500,00

30.11.2022 FP-00729 FP 518050 321000 10000,00

Koordinace kampaně
 11/2023

Koordinace kontaktní kampaně 11/2022



str. 70 z 138

30.11.2022 FP-00746 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

30.11.2022 FP-00777 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 11600,00

30.11.2022 FP-00978 FP Přeprava balíků 518200 321000 850,00

30.11.2022 FP-00979 FP Pronájem sálu 518300 321000 1400,00

30.11.2022 FV-00526 FV DAR Tomáš Mrózek 311000 682100 1000,00

30.11.2022 FV-00527 FV DAR Martin Komberec 311000 682100 1000,00

30.11.2022 FV-00528 FV DAR Martin Velička 311000 682100 500,00

30.11.2022 FV-00529 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

30.11.2022 FV-00530 FV DAR Jaroslava Valová 311000 682100 500000,00

30.11.2022 FV-00531 FV DAR MATRIX a.s. 311000 682100 500000,00

30.11.2022 HV00022 PO Parkovné 518800 211100 722,00

01.12.2022 CS0070001 BV Úhrada FV-00532, DAR Monika Nebeská 221100 311000 50000,00

01.12.2022 CS00700021 BV Úhrada FV-00533, DAR Ivan Michnevic 221100 311000 2000,00

01.12.2022 CS00700022 BV Úhrada FV-00534, Nepřijatý dar 221100 311000 1,00

01.12.2022 CS00700023 BV Úhrada FV-00535, DAR Vladan Bureš 221100 311000 2000,00

01.12.2022 CS0070003 BV Úhrada FP-00623, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

01.12.2022 CS0070004 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

01.12.2022 CS0070005 BV Úhrada FP-00626, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

01.12.2022 CS0070006 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

01.12.2022 CS0070007 BV Úhrada FP-00619, Přeprava balíků 321000 221100 5000,00

01.12.2022 CS0070008 BV Úhrada FV-00536, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

01.12.2022 CS0070009 BV Úhrada FP-00624, Přepravné služby-rozesílání balíků 321000 221100 79,00

01.12.2022 CS0070010 BV Úhrada FV-00537, DAR Ing. Josef Sedlák 221100 311000 1000,00

01.12.2022 CS0070011 BV Úhrada FV-00538, DAR Jan Brázda 221100 311000 50000,00

01.12.2022 CS0070012 BV Úhrada FV-00539, DAR Václav Černý 221100 311000 5000,00

01.12.2022 CS0070013 BV Úhrada FV-00540, DAR Josef Žák 221100 311000 10000,00

01.12.2022 CS0070014 BV Úhrada FV-00541, DAR Chris Strmiska 221100 311000 500,00

01.12.2022 CS0070015 BV Úhrada FV-00542, DAR Martin Prokeš 221100 311000 1000,00

01.12.2022 CS0070016 BV Úhrada FV-00543, DAR Mgr.Veronika Jiříčková 221100 311000 1000,00

01.12.2022 FP-00633 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

01.12.2022 FP-00634 FP Krabice, obálky 501500 321000 50625,11

01.12.2022 FP-00634 FP Krabice, obálky 321000 314000 50625,11



str. 71 z 138

01.12.2022 FP-00635 FP Tisk letáků 518100 321000 7365,27

01.12.2022 FP-00644 FP Tvorba grafiky 518100 321000 30750,00

01.12.2022 FP-00645 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

01.12.2022 FV-00532 FV DAR Monika Nebeská 311000 682100 50000,00

01.12.2022 FV-00533 FV DAR Ivan Michnevic 311000 682100 2000,00

01.12.2022 FV-00534 FV Nepřijatý dar  311000 325099 1,00

01.12.2022 FV-00535 FV DAR Vladan Bureš 311000 682100 2000,00

01.12.2022 FV-00536 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

01.12.2022 FV-00537 FV DAR Josef Sedlák 311000 682100 1000,00

01.12.2022 FV-00538 FV DAR Jan Brázda 311000 682100 50000,00

01.12.2022 FV-00539 FV DAR Václav Černý 311000 682100 5000,00

01.12.2022 FV-00540 FV DAR Josef Žák 311000 682100 10000,00

01.12.2022 FV-00541 FV DAR Chris Strmiska 311000 682100 500,00

01.12.2022 FV-00542 FV DAR Martin Prokeš 311000 682100 1000,00

01.12.2022 FV-00543 FV DAR Mgr.Veronika Jiříčková 311000 682100 1000,00

02.12.2022 CS0070017 BV Úhrada FV-00544, DAR Vladimír Šmídl 221100 311000 50000,00

02.12.2022 CS00700181 BV Úhrada FV-00545, DAR Ivana Kirby 221100 311000 1000,00

02.12.2022 CS00700182 BV Úhrada FV-00546, DAR Gabriela Gregorová 221100 311000 250,00

02.12.2022 CS0070019 BV Úhrada FV-00547, DAR Global Payments - chybná platb221100 311000 215458,00

02.12.2022 CS0070020 BV Úhrada FP-00631, Služba MailerLite e-mail marketing 321000 221100 880,44

02.12.2022 CS0070021 BV Úhrada FP-00628, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 3063,61

02.12.2022 CS0070022 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

02.12.2022 CS0070023 BV Úhrada FP-00632, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

02.12.2022 CS0070024 BV Úhrada FP-00630, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

02.12.2022 CS0070025 BV Úhrada FV-00548, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

02.12.2022 CS0070026 BV Úhrada FP-00629, Koordinací dobrovolníků 11/2022 321000 221100 65530,00

02.12.2022 CS0070027 BV Úhrada FV-00549, DAR Jan Vacka 221100 311000 1000,00

02.12.2022 CS0070028 BV Úhrada FV-00550, DAR 5P Brand Production spol. s r.o. 221100 311000 50000,00

02.12.2022 CS0070029 BV Úhrada FV-00551, DAR Tomáš Jiránek 221100 311000 10000,00

02.12.2022 CS0070030 BV Úhrada FV-00552, DAR Ing. Diana Rádl Rogerová 221100 311000 1000000,00

02.12.2022 FP-00646 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00



str. 72 z 138

02.12.2022 FP-00659 FP Tisk novin 518100 321000 66490,00

02.12.2022 FP-00660 FP Kreativní práce, konzultace, AV produkci  518100 321000 736043,00

02.12.2022 FP-00661 FP Reklamní předměty 501100 321000 89177,00

02.12.2022 FV-00544 FV DAR Vladimír Šmídl 311000 682100 50000,00

02.12.2022 FV-00545 FV DAR Ivana Kirby 311000 682100 1000,00

02.12.2022 FV-00546 FV DAR Gabriela Gregorová 311000 682100 250,00

02.12.2022 FV-00547 FV DAR Global Payments - chybná platba 311000 325099 215458,00

02.12.2022 FV-00548 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

02.12.2022 FV-00549 FV DAR Jan Vacka 311000 682100 1000,00

02.12.2022 FV-00550 FV DAR 5P Brand Production spol. s r.o. 311000 682100 50000,00

02.12.2022 FV-00551 FV DAR Tomáš Jiránek 311000 682100 10000,00

02.12.2022 FV-00552 FV DAR Ing. Diana Rádl Rogerová 311000 682100 1000000,00

03.12.2022 CS0070031 BV Úhrada FP č. FP-00630, FP č. FP-00764 Google/Youtub321000 221100 6431,42

03.12.2022 CS0070031 BV Úhrada FP č. FP-00630, FP č. FP-00764 Google/Youtub321000 221100 8568,58

03.12.2022 CS0070032 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

03.12.2022 CS0070033 BV Úhrada FP-00633, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

03.12.2022 CS0070034 BV Úhrada FP-00640, Google workspace služby 321000 221100 7230,94

03.12.2022 CS0070035 BV Úhrada FP-00645, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

03.12.2022 CS0070036 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

03.12.2022 CS0070037 BV Úhrada FV-00553, DAR Zuzana Brabcová 221100 311000 100,00

03.12.2022 CS00700381 BV Úhrada FV-00554, DAR Pavlína Končická 221100 311000 250,00

03.12.2022 CS00700382 BV Úhrada FV-00555, Nepřijatý dar 221100 311000 2,00

03.12.2022 CS00700383 BV Úhrada FV-00556, DAR Jakub Minařík 221100 311000 500,00

03.12.2022 CS00700384 BV Úhrada FV-00557, DAR Lukáš Hvězda 221100 311000 100,00

03.12.2022 CS0070039 BV Úhrada FV-00558, DAR Global Payments - chybná platb221100 311000 192530,00

03.12.2022 CS0070040 BV Úhrada FV-00559, DAR Michal Hejduk 221100 311000 100,00

03.12.2022 FP-00652 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

03.12.2022 FP-00653 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

03.12.2022 FV-00553 FV DAR Zuzana Brabcová 311000 682100 100,00

03.12.2022 FV-00554 FV DAR Pavlína Končická 311000 682100 250,00

03.12.2022 FV-00555 FV Nepřijatý dar  311000 325099 2,00

03.12.2022 FV-00556 FV DAR Jakub Minařík 311000 682100 500,00



str. 73 z 138

03.12.2022 FV-00557 FV DAR Lukáš Hvězda 311000 682100 100,00

03.12.2022 FV-00558 FV DAR Global Payments - chybná platba 311000 325099 192530,00

03.12.2022 FV-00559 FV DAR Michal Hejduk 311000 682100 100,00

04.12.2022 CS0070041 BV Úhrada FP-00648, Služba MailerLite e-mail marketing 321000 221100 56,00

04.12.2022 CS0070042 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

04.12.2022 CS0070043 BV Úhrada FP-00646, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

04.12.2022 CS0070044 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

04.12.2022 CS00700451 BV Úhrada FV-00560, DAR Dita Engová 221100 311000 250,00

04.12.2022 CS00700452 BV Úhrada FV-00561, DAR Petr Hudský 221100 311000 1000,00

04.12.2022 CS00700453 BV Úhrada FV-00562, DAR Martin Křemen 221100 311000 500,00

04.12.2022 CS00700454 BV Úhrada FV-00563, DAR Kateřina Horníčková 221100 311000 1000,00

04.12.2022 CS00700455 BV Úhrada FV-00564, DAR Petra Šnedorfová 221100 311000 500,00

04.12.2022 CS00700456 BV Úhrada FV-00565, DAR Jaroslav Furch 221100 311000 250,00

04.12.2022 CS0070046 BV Úhrada FV-00566, DAR Global Payments - chybná platb221100 311000 134728,00

04.12.2022 CS0070047 BV Úhrada FV-00567, Nepřijatý dar 221100 311000 1500,00

04.12.2022 CS0070048 BV Úhrada FV-00568, DAR Dalibor Vágner 221100 311000 500,00

04.12.2022 FP-00655 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

04.12.2022 FP-00656 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

04.12.2022 FP-00662 FP Samolepky 501100 321000 6273,00

04.12.2022 FV-00560 FV DAR Dita Engová 311000 682100 250,00

04.12.2022 FV-00561 FV DAR Petr Hudský 311000 682100 1000,00

04.12.2022 FV-00562 FV DAR Martin Křemen 311000 682100 500,00

04.12.2022 FV-00563 FV DAR Kateřina Horníčková 311000 682100 1000,00

04.12.2022 FV-00564 FV DAR Petra Šnedorfová 311000 682100 500,00

04.12.2022 FV-00565 FV DAR Jaroslav Furch 311000 682100 250,00

04.12.2022 FV-00566 FV DAR Global Payments - chybná platba 311000 325099 134728,00

04.12.2022 FV-00567 FV Nepřijatý dar  311000 325099 1500,00

04.12.2022 FV-00568 FV DAR Dalibor Vágner 311000 682100 500,00

05.12.2022 CS0070049 BV Úhrada FV-00569, DAR Pavel Glum 221100 311000 500,00

05.12.2022 CS00700501 BV Úhrada FV-00570, DAR Svatopluk Komárek 221100 311000 100,00

05.12.2022 CS00700502 BV Úhrada FV-00571, DAR Vaclav Pisko 221100 311000 250,00

05.12.2022 CS00700503 BV Úhrada FV-00572, DAR Tomáš Liškutín 221100 311000 250,00



str. 74 z 138

05.12.2022 CS0070051 BV Úhrada FV-00573, DAR Global Payments - chybná platb221100 311000 127219,00

05.12.2022 CS0070052 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

05.12.2022 CS0070053 BV Úhrada FP-00652, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

05.12.2022 CS0070054 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

05.12.2022 CS0070055 BV Úhrada FP-00653, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

05.12.2022 CS0070056 BV Úhrada FV-00574, DAR Veronika Ničová 221100 311000 200,00

05.12.2022 CS0070057 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

05.12.2022 CS0070058 BV Úhrada FV-00575, DAR Eliška Hozáková 221100 311000 250,00

05.12.2022 CS0070059 BV Úhrada FV-00576, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

05.12.2022 CS0070060 BV Výběr hotovosti 261000 221100 10000,00

05.12.2022 CS0070061 BV Úhrada FV-00577, DAR Miluše Petrová 221100 311000 5000,00

05.12.2022 CS0070062 BV Úhrada FP-00638, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 5000,00

05.12.2022 CS0070063 BV Úhrada FP-00639, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 4992,00

05.12.2022 CS0070064 BV Úhrada FP-00650, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 4580,00

05.12.2022 CS0070065 BV Úhrada FP-00635, Tisk letáků 321000 221100 7365,27

05.12.2022 CS0070066 BV Úhrada FV-00578, DAR MSM, spol. s r.o. 221100 311000 20000,00

05.12.2022 FP-00665 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

05.12.2022 FP-00667 FP Propagační předměty - Čaj Naděje 501100 321000 25530,00

05.12.2022 FP-00704 FP Propagační předměty - vykrajovátko 501100 321000 15000,00

05.12.2022 FV-00569 FV DAR Pavel Glum 311000 682100 500,00

05.12.2022 FV-00570 FV DAR Svatopluk Komárek 311000 682100 100,00

05.12.2022 FV-00571 FV DAR Vaclav Pisko 311000 682100 250,00

05.12.2022 FV-00572 FV DAR Tomáš Liškutín 311000 682100 250,00

05.12.2022 FV-00573 FV DAR Global Payments - chybná platba 311000 325099 127219,00

05.12.2022 FV-00574 FV DAR Veronika Ničová 311000 682100 200,00

05.12.2022 FV-00575 FV DAR Eliška Hozáková 311000 682100 250,00

05.12.2022 FV-00576 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

05.12.2022 FV-00577 FV DAR Miluše Petrová 311000 682100 5000,00

05.12.2022 FV-00578 FV DAR MSM, spol. s r.o. 311000 682100 20000,00

05.12.2022 HP00004 PO Dotace pokladny z BÚ 211100 261000 10000,00

05.12.2022 HV00023 PO Květiny 501500 211100 2200,00



str. 75 z 138

05.12.2022 HV00024 PO Nafta 501300 211100 3700,00

06.12.2022 CS0070067 BV Úhrada FV-00579, DAR Kateřina Kilianová 221100 311000 500,00

06.12.2022 CS00700681 BV Úhrada FV-00580, DAR Marcela Krejčí 221100 311000 1000,00

06.12.2022 CS00700682 BV Úhrada FV-00581, DAR Pavel Fučík 221100 311000 2000,00

06.12.2022 CS00700683 BV Úhrada FV-00582, DAR Josef Pacula 221100 311000 500,00

06.12.2022 CS00700684 BV Úhrada FV-00583, DAR David Čáp 221100 311000 250,00

06.12.2022 CS00700685 BV Úhrada FV-00584, DAR Ondřej Hons 221100 311000 1000,00

06.12.2022 CS0070069 BV Úhrada FP-00655, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

06.12.2022 CS0070070 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

06.12.2022 CS0070071 BV Úhrada FP-00656, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

06.12.2022 CS0070072 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

06.12.2022 CS0070073 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

06.12.2022 CS0070074 BV Úhrada FV-00585, DAR Jan Vítů 221100 311000 5000,00

06.12.2022 CS0070075 BV Úhrada FV-00586, DAR Václav Muchna 221100 311000 100000,00

06.12.2022 CS0070076 BV Úhrada FV-00587, Vrácení chybné platby GP webpay 1/ 221100 311000 -215458,00

06.12.2022 CS0070077 BV Úhrada FV-00588, Vrácení chybné platby GP webpay 2/ 221100 311000 -192530,00

06.12.2022 CS0070078 BV Úhrada FV-00589, Vrácení chybné platby GP webpay 3/ 221100 311000 -134728,00

06.12.2022 CS0070079 BV Úhrada FV-00590, Vrácení chybné platby GP webpay 4/ 221100 311000 -127219,00

06.12.2022 CS0070080 BV Úhrada FV-00591, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

06.12.2022 CS0070081 BV Úhrada FV-00592, DAR SULKO s. r. o. 221100 311000 50000,00

06.12.2022 CS0070082 BV Úhrada FP-00636, Náklady moderování debat 321000 221100 38357,00

06.12.2022 CS0070083 BV Úhrada FP-00659, Tisk novin 321000 221100 66490,00

06.12.2022 CS0070084 BV Úhrada FP-00647, Produkční činnost 11/2022 321000 221100 37000,00

06.12.2022 CS0070085 BV Úhrada FP-00666, Fundraisingové služby 11/2022 321000 221100 30000,00

06.12.2022 CS0070086 BV Úhrada FP-00642, Správa soc. sítí a střih videa 321000 221100 20000,00

06.12.2022 CS0070087 BV Úhrada FP-00644, Tvorba grafiky 321000 221100 30750,00

06.12.2022 CS0070088 BV Úhrada FP-00651, Správa sociálních sítí 11/ 2022 321000 221100 80000,00

06.12.2022 CS0070089 BV Úhrada FP-00654, Koordinace kontaktní kampaně 11/20321000 221100 10000,00

06.12.2022 CS0070090 BV Úhrada FV-00593, Vrácení daru Daniel Závorka 02.11.2 221100 311000 -1,00

06.12.2022 CS0070091 BV Úhrada FV-00594, Vrácení daru 17.11.-30.11.2022 221100 311000 -0,08

06.12.2022 CS0070092 BV Úhrada FV-00595, Vrácení daru Tomáš Němec 04.12.20221100 311000 -1500,00



str. 76 z 138

06.12.2022 CS0070093 BV Úhrada FV-00596, Vrácení daru Jaroslav Huss 25.11.20 221100 311000 -1,00

06.12.2022 CS0070094 BV Úhrada FV-00597, DAR Petr Kozák 221100 311000 5000,00

06.12.2022 FP-00700 FP Plakát, samolepka 518100 321000 870,00

06.12.2022 FV-00579 FV DAR Kateřina Kilianová 311000 682100 500,00

06.12.2022 FV-00580 FV DAR Marcela Krejčí 311000 682100 1000,00

06.12.2022 FV-00581 FV DAR Pavel Fučík 311000 682100 2000,00

06.12.2022 FV-00582 FV DAR Josef Pacula 311000 682100 500,00

06.12.2022 FV-00583 FV DAR David Čáp 311000 682100 250,00

06.12.2022 FV-00584 FV DAR Ondřej Hons 311000 682100 1000,00

06.12.2022 FV-00585 FV DAR Jan Vítů 311000 682100 5000,00

06.12.2022 FV-00586 FV DAR Václav Muchna 311000 682100 100000,00

06.12.2022 FV-00587 FV Vrácení chybné platby GP webpay 1/4 z 02.12.2022 311000 325099 -215458,00

06.12.2022 FV-00588 FV Vrácení chybné platby GP webpay 2/4 z 03.12.2022 311000 325099 -192530,00

06.12.2022 FV-00589 FV Vrácení chybné platby GP webpay 3/4 z 04.12.2022 311000 325099 -134728,00

06.12.2022 FV-00590 FV Vrácení chybné platby GP webpay 4/4 z 05.12.2022 311000 325099 -127219,00

06.12.2022 FV-00591 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

06.12.2022 FV-00592 FV DAR SULKO s. r. o. 311000 682100 50000,00

06.12.2022 FV-00593 FV Vrácení daru Daniel Závorka 02.11.2022 311000 325099 -1,00

06.12.2022 FV-00594 FV Vrácení daru 17.11.-30.11.2022 311000 325099 -0,08

06.12.2022 FV-00595 FV Vrácení daru Tomáš Němec 04.12.2022  311000 325099 -1500,00

06.12.2022 FV-00596 FV Vrácení daru Jaroslav Huss 25.11.2022 311000 325099 -1,00

06.12.2022 FV-00597 FV DAR Petr Kozák 311000 682100 5000,00

07.12.2022 CS00700951 BV Úhrada FV-00598, DAR Svatopluk Komárek 221100 311000 10,00

07.12.2022 CS00700952 BV Úhrada FV-00599, DAR Sofia Musatová 221100 311000 250,00

07.12.2022 CS00700953 BV Úhrada FV-00600, DAR Vladimír Hendrich 221100 311000 10000,00

07.12.2022 CS00700954 BV Úhrada FV-00601, DAR Jan Svoboda 221100 311000 1000,00

07.12.2022 CS00700955 BV Úhrada FV-00602, DAR Jan Kratochvíl 221100 311000 250,00

07.12.2022 CS00700956 BV Úhrada FV-00603, DAR Jan Suchý 221100 311000 1000,00

07.12.2022 CS0070096 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

07.12.2022 CS0070097 BV Úhrada FP-00665, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

07.12.2022 CS0070098 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

07.12.2022 CS0070099 BV Úhrada FV-00604, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01



str. 77 z 138

07.12.2022 CS0070100 BV vratka platby 221100 315000 12100,00

07.12.2022 CS0070101 BV Úhrada FV-00605, DAR Němec Tomáš 221100 311000 1500,00

07.12.2022 CS0070102 BV Úhrada FV-00606, DAR Ľubica Skusilová 221100 311000 200000,00

07.12.2022 CS0070103 BV Úhrada FV-00607, Nepřijatý dar 221100 311000 1,11

07.12.2022 FP-00680 FP Přeprava balíků 518200 321000 5000,00

07.12.2022 FP-00681 FP Tisk a distribuce novin 518100 321000 484000,00

07.12.2022 FP-00682 FP Nákup mediálního prostoru 518060 321000 363000,00

07.12.2022 FP-00705 FP Úklid 518800 321000 2057,00

07.12.2022 FP-00706 FP Propagační předměty - bundy s potiskem 501100 321000 180290,00

07.12.2022 FP-00706 FP Propagační předměty - bundy s potiskem 321000 314000 90145,00

07.12.2022 FP-00707 FP Pronájem prostor 518300 321000 1650,00

07.12.2022 FP-00745 FP Produkční náklady - nájem 518300 321000 20054,00

07.12.2022 FP-01082 FP Pokuta 542000 321000 15000,00

07.12.2022 FP-01083 FP Náklady řízení pokuta ÚDHPSPH 542000 321000 1000,00

07.12.2022 FV-00598 FV DAR Svatopluk Komárek 311000 682100 10,00

07.12.2022 FV-00599 FV DAR Sofia Musatová 311000 682100 250,00

07.12.2022 FV-00600 FV DAR Vladimír Hendrich 311000 682100 10000,00

07.12.2022 FV-00601 FV DAR Jan Svoboda 311000 682100 1000,00

07.12.2022 FV-00602 FV DAR Jan Kratochvíl 311000 682100 250,00

07.12.2022 FV-00603 FV DAR Jan Suchý 311000 682100 1000,00

07.12.2022 FV-00604 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

07.12.2022 FV-00605 FV DAR Tomáš Němec 311000 682100 1500,00

07.12.2022 FV-00606 FV DAR Ľubica Skusilová 311000 682100 200000,00

07.12.2022 FV-00607 FV Nepřijatý dar  311000 325099 1,11

07.12.2022 HV00025 PO Obálky, krabice 501500 211100 3381,00

07.12.2022 HV00026 PO Poštovné 518200 211100 882,00

08.12.2022 CS00701041 BV Úhrada FV-00608, DAR JUDr. Jana Barvínková 221100 311000 1000,00

08.12.2022 CS00701042 BV Úhrada FV-00609, DAR Michal Benešovský 221100 311000 500,00

08.12.2022 CS00701043 BV Úhrada FV-00610, DAR Miloš Bukvička 221100 311000 2000,00

08.12.2022 CS00701044 BV Úhrada FV-00611, DAR Petra Satranová 221100 311000 250,00

08.12.2022 CS0070105 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

08.12.2022 CS0070106 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00



str. 78 z 138

08.12.2022 CS0070107 BV Úhrada FV-00612, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

08.12.2022 CS0070108 BV Úhrada FV-00613, DAR Jaroslav Lisý 221100 311000 1000,00

08.12.2022 CS0070109 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

08.12.2022 CS0070110 BV Úhrada FV-00614, DAR Mgr. Radek Štěrba 221100 311000 500000,00

08.12.2022 CS0070111 BV Úhrada FV-00615, DAR Jakub Majer 221100 311000 100000,00

08.12.2022 CS0070112 BV Úhrada FP-00676, Sběr petičních podpisů 321000 221100 5820,00

08.12.2022 CS0070113 BV Úhrada FP-00675, Sběr petičních podpisů 321000 221100 840,00

08.12.2022 CS0070114 BV Úhrada FV-00616, DAR LD Seating s.r.o. 221100 311000 100000,00

08.12.2022 CS0070115 BV Úhrada FP-00677, Sběr petičních podpisů 321000 221100 960,00

08.12.2022 CS0070116 BV Úhrada FP-00456, koordinaci sběru podpisů 10/2022 321000 221100 12100,00

08.12.2022 CS0070117 BV Úhrada FP-00684, Tisk a výlep plakátu 321000 221100 5747,50

08.12.2022 CS0070118 BV Úhrada FP-00681, Tisk a distribuce novin 321000 221100 484000,00

08.12.2022 CS0070119 BV Úhrada FP-00682, Nákup mediálního prostoru 321000 221100 363000,00

08.12.2022 CS0070120 BV Úhrada FP-00662, Samolepky 321000 221100 6273,00

08.12.2022 CS0070121 BV Úhrada FP-00641, Občerstvení, obsluha a doprava 321000 221100 36701,50

08.12.2022 CS0070122 BV Úhrada FP-00669, Pronájem konferenčního prostoru 321000 221100 18150,00

08.12.2022 CS0070123 BV Úhrada FP-00667, Propagační předměty - Čaj Naděje 321000 221100 25530,00

08.12.2022 CS0070124 BV Úhrada FP-00673, Koordinace kontaktní kampaně 11/20321000 221100 10000,00

08.12.2022 CS0070125 BV Úhrada FP-00674, Správy a optimalizace soc. sítí 11/20 321000 221100 32216,25

08.12.2022 CS0070126 BV Úhrada FP-00679, Koordinace kontaktní kampaně 11/20321000 221100 10000,00

08.12.2022 CS0070127 BV Úhrada FP-00678, Pronájem prostor 321000 221100 3702,56

08.12.2022 FP-00650 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 4580,00

08.12.2022 FP-00684 FP Tisk a výlep plakátu 518100 321000 5747,50

08.12.2022 FP-00687 FP Poštovné 518200 321000 477,00

08.12.2022 FP-00747 FP Občerstvení, obsluha a doprava 513100 321000 27324,00

08.12.2022 FP-00747 FP Občerstvení, obsluha a doprava 518800 321000 7986,00

08.12.2022 FV-00608 FV DAR JUDr. Jana Barvínková 311000 682100 1000,00

08.12.2022 FV-00609 FV DAR Michal Benešovský 311000 682100 500,00

08.12.2022 FV-00610 FV DAR Miloš Bukvička 311000 682100 2000,00

08.12.2022 FV-00611 FV DAR Petra Satranová 311000 682100 250,00

08.12.2022 FV-00612 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01



str. 79 z 138

08.12.2022 FV-00613 FV DAR Jaroslav Lisý 311000 682100 1000,00

08.12.2022 FV-00614 FV DAR Mgr. Radek Štěrba 311000 682100 500000,00

08.12.2022 FV-00615 FV DAR Jakub Majer 311000 682100 100000,00

08.12.2022 FV-00616 FV DAR LD Seating s.r.o. 311000 682100 100000,00

09.12.2022 CS00701281 BV Úhrada FV-00617, DAR Artur Wiesner 221100 311000 2000,00

09.12.2022 CS00701282 BV Úhrada FV-00618, DAR Ondřej Tůma 221100 311000 500,00

09.12.2022 CS0070129 BV Úhrada FV-00619, DAR Martin Wichterle 221100 311000 250000,00

09.12.2022 CS0070130 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

09.12.2022 CS0070131 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

09.12.2022 CS0070132 BV Úhrada FV-00620, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

09.12.2022 CS0070133 BV Úhrada FV-00621, DAR Karolína Čápová 221100 311000 100000,00

09.12.2022 CS0070134 BV Úhrada FP-00680, Přeprava balíků 321000 221100 5000,00

09.12.2022 CS0070135 BV Úhrada FV-00622, DAR Ing. Petr Jurek 221100 311000 20000,00

09.12.2022 CS0070136 BV Úhrada FV-00623, DAR KVEDU Praha s.r.o. 221100 311000 100000,00

09.12.2022 CS0070137 BV Úhrada FV-00624, DAR Tomáš Andrle 221100 311000 10000,00

09.12.2022 FP-00696 FP Propagační předměty - tetování 501100 321000 42379,44

09.12.2022 FP-00696 FP Propagační předměty - tetování 321000 314000 42379,44

09.12.2022 FP-00701 FP Distribuce novin 518100 321000 5050,00

09.12.2022 FV-00617 FV DAR Artur Wiesner 311000 682100 2000,00

09.12.2022 FV-00618 FV DAR Ondřej Tůma 311000 682100 500,00

09.12.2022 FV-00619 FV DAR Martin Wichterle 311000 682100 250000,00

09.12.2022 FV-00620 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

09.12.2022 FV-00621 FV DAR Karolína Čápová 311000 682100 100000,00

09.12.2022 FV-00622 FV DAR Ing. Petr Jurek 311000 682100 20000,00

09.12.2022 FV-00623 FV DAR KVEDU Praha s.r.o. 311000 682100 100000,00

09.12.2022 FV-00624 FV DAR Tomáš Andrle 311000 682100 10000,00

10.12.2022 CS0070138 BV Úhrada FV-00625, DAR Jana Nováková 221100 311000 1000,00

10.12.2022 CS00701391 BV Úhrada FV-00626, DAR Robin Blažek 221100 311000 250,00

10.12.2022 CS00701392 BV Úhrada FV-00627, DAR Jolana Rychetská 221100 311000 1000,00

10.12.2022 CS00701393 BV Úhrada FV-00628, DAR Matěj Zimmermann 221100 311000 1000,00

10.12.2022 CS00701394 BV Úhrada FV-00629, DAR Hana Grulová 221100 311000 5000,00

10.12.2022 CS00701395 BV Úhrada FV-00630, DAR Adam Martinek 221100 311000 250,00



str. 80 z 138

10.12.2022 CS0070140 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.12.2022 FP-00730 FP Pronájem prostor, výlep plakátů 518300 321000 4672,00

10.12.2022 FV-00625 FV DAR Jana Nováková 311000 682100 1000,00

10.12.2022 FV-00626 FV DAR Robin Blažek 311000 682100 250,00

10.12.2022 FV-00627 FV DAR Jolana Rychetská 311000 682100 1000,00

10.12.2022 FV-00628 FV DAR Matěj Zimmermann 311000 682100 1000,00

10.12.2022 FV-00629 FV DAR Hana Grulová 311000 682100 5000,00

10.12.2022 FV-00630 FV DAR Adam Martinek 311000 682100 250,00

11.12.2022 CS0070141 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

11.12.2022 CS0070142 BV Úhrada FP-00693, Aplikace Trello 321000 221100 3591,28

11.12.2022 CS00701431 BV Úhrada FV-00631, DAR Lukáš Vöröš 221100 311000 1000,00

11.12.2022 CS00701432 BV Úhrada FV-00632, DAR Petr Doležal 221100 311000 500,00

11.12.2022 CS00701433 BV Úhrada FV-00633, DAR Anna Máková 221100 311000 250,00

11.12.2022 CS0070144 BV Úhrada FV-00634, DAR Lubomír Kníže 221100 311000 1000,00

11.12.2022 CS0070145 BV Úhrada FV-00635, DAR Anna Dlouhá 221100 311000 250,00

11.12.2022 FV-00631 FV DAR Lukáš Vöröš 311000 682100 1000,00

11.12.2022 FV-00632 FV DAR Petr Doležal 311000 682100 500,00

11.12.2022 FV-00633 FV DAR Anna Máková 311000 682100 250,00

11.12.2022 FV-00634 FV DAR Lubomír Kníže 311000 682100 1000,00

11.12.2022 FV-00635 FV DAR Anna Dlouhá 311000 682100 250,00

12.12.2022 CS0070146 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.12.2022 CS0070147 BV Úhrada FV-00636, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

12.12.2022 CS0070148 BV Úhrada FV-00637, DAR Natálie Hrdonková 221100 311000 100,00

12.12.2022 CS0070149 BV Úhrada FP-00694, Sběr petičních podpisů 321000 221100 1740,00

12.12.2022 CS0070150 BV Úhrada FP-00683, Sběr petičních podpisů 321000 221100 2640,00

12.12.2022 CS0070151 BV Úhrada FP-00668, Koordinace kontaktní kampaně 11/20321000 221100 10000,00

12.12.2022 CS0070152 BV Úhrada FP-00705, Úklid 321000 221100 2057,00

12.12.2022 CS0070153 BV Úhrada FP-00663, Správa sociálních sítí 11/2022 321000 221100 70000,00

12.12.2022 CS0070154 BV Úhrada FP-00657, Koordinace podporovatelů 11/2022 321000 221100 83936,00

12.12.2022 CS0070155 BV Úhrada FP-00700, Plakát, samolepka 321000 221100 870,00

12.12.2022 CS0070156 BV 321000 221100 40000,00Úhrada FP-00637, Organizace akcí a fundraising



str. 81 z 138

12.12.2022 CS0070157 BV Úhrada FP-00688, Poplatek platební brána 321000 221100 1259,03

12.12.2022 CS0070158 BV Úhrada FP-00691, Pronájem prostor 321000 221100 27104,00

12.12.2022 CS0070159 BV Úhrada FP-00670, Produkce výjezdů 11/2023 321000 221100 49458,00

12.12.2022 CS0070160 BV Úhrada FP-00686, PR služby 11/2022 321000 221100 36300,00

12.12.2022 CS0070161 BV Úhrada FP-00703, Koordinace kontaktní kampaně 11/20321000 221100 10000,00

12.12.2022 CS0070162 BV Úhrada FP-00664, Administrativní činnost 11/2022 321000 221100 70000,00

12.12.2022 CS0070163 BV 321000 221100 60000,00

12.12.2022 CS0070164 BV Úhrada FP-00701, Distribuce novin 321000 221100 5050,00

12.12.2022 CS0070165 BV Úhrada FP-00643, Řízení digitální komunikace 11/ 2022 321000 221100 96800,00

12.12.2022 CS0070166 BV Úhrada FP-00704, Propagační předměty - vykrajovátko 321000 221100 15000,00

12.12.2022 CS0070167 BV Úhrada FP-00692, Fotografické služby 11/ 2022 321000 221100 50000,00

12.12.2022 CS0070168 BV Úhrada FP-00708, Koordinace kontaktní kampaně 11/20321000 221100 8000,00

12.12.2022 CS0070169 BV Úhrada FV-00638, DAR Lucie Příbramská 221100 311000 2000,00

12.12.2022 FP-00711 FP OOH, plakáty 518060 321000 605000,00

12.12.2022 FP-00712 FP Správa sociálních sítí 518020 321000 30000,00

12.12.2022 FV-00636 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

12.12.2022 FV-00637 FV DAR Natálie Hrdonková 311000 682100 100,00

12.12.2022 FV-00638 FV DAR Lucie Příbramská 311000 682100 2000,00

13.12.2022 CS00701701 BV Úhrada FV-00639, DAR Jarmila Šulkovská 221100 311000 250,00

13.12.2022 CS00701702 BV Úhrada FV-00640, DAR Tomáš Münzperger 221100 311000 200,00

13.12.2022 CS00701703 BV Úhrada FV-00641, DAR Vaclav Pisko 221100 311000 250,00

13.12.2022 CS00701704 BV Úhrada FV-00642, DAR Jan Hlaváč 221100 311000 1000,00

13.12.2022 CS0070171 BV Úhrada FV-00643, DAR Petr Kříž 221100 311000 100000,00

13.12.2022 CS0070172 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.12.2022 CS0070173 BV Úhrada FP-00671, Služby logistického zabezpečení 11/ 321000 221100 48996,00

13.12.2022 CS0070174 BV Úhrada FP-00702, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

13.12.2022 CS0070175 BV Úhrada FP-00707, Pronájem prostor 321000 221100 1650,00

13.12.2022 CS0070176 BV Úhrada FP-00672, Produkční činnost a protokol 11/ 2022321000 221100 89000,00

13.12.2022 CS0070177 BV Úhrada FP-00709, Poštovné 321000 221100 243,00

13.12.2022 CS0070178 BV Úhrada FP-00685, Správa sociálních sítí 11/ 2022 321000 221100 60000,00

13.12.2022 CS0070179 BV Úhrada FV-00644, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

13.12.2022 CS0070180 BV Úhrada FP-00697, Přeprava zásilek 321000 221100 237,00

Úhrada FP-00658, Koordinace kampaně
 11/2023



str. 82 z 138

13.12.2022 CS0070181 BV Úhrada FV-00645, DAR Jiří Hudeček 221100 311000 1000,00

13.12.2022 FP-00713 FP Krabice 501500 321000 6657,42

13.12.2022 FP-00713 FP Krabice 321000 314000 6657,42

13.12.2022 FP-00715 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

13.12.2022 FP-00716 FP Propagační předměty - vykrajovátko 501100 321000 15000,00

13.12.2022 FP-00720 FP Propagační předměty - hruškovice Danušovice 501100 321000 32501,00

13.12.2022 FP-00748 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 4075,00

13.12.2022 FV-00639 FV DAR Jarmila Šulkovská 311000 682100 250,00

13.12.2022 FV-00640 FV DAR Tomáš Münzperger 311000 682100 200,00

13.12.2022 FV-00641 FV DAR Vaclav Pisko 311000 682100 250,00

13.12.2022 FV-00642 FV DAR Jan Hlaváč 311000 682100 1000,00

13.12.2022 FV-00643 FV DAR Petr Kříž 311000 682100 100000,00

13.12.2022 FV-00644 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

13.12.2022 FV-00645 FV DAR Jiří Hudeček 311000 682100 1000,00

14.12.2022 CS00701821 BV Úhrada FV-00646, DAR Jiří Roubal 221100 311000 1000,00

14.12.2022 CS00701822 BV Úhrada FV-00647, DAR Ing. Kamil Rábek, MBA 221100 311000 250,00

14.12.2022 CS00701823 BV Úhrada FV-00648, DAR Petr Kučera 221100 311000 250,00

14.12.2022 CS00701824 BV Úhrada FV-00649, Nepřijatý dar 221100 311000 1,00

14.12.2022 CS0070183 BV Úhrada FV-00650, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

14.12.2022 CS0070184 BV Úhrada PZ č. Z2200013, Přijatá zálohová faktura - krabi 314000 221100 6657,42

14.12.2022 CS0070185 BV Úhrada FV-00651, DAR Martin Kulík 221100 311000 200000,00

14.12.2022 CS0070186 BV 321000 221100 121000,00

14.12.2022 CS0070187 BV Úhrada FP-00711, OOH, plakáty 321000 221100 605000,00

14.12.2022 CS0070188 BV Úhrada FP-00706, Propagační předměty - bundy s poti 321000 221100 90145,00

14.12.2022 CS0070189 BV Úhrada FP-00712, Správa sociálních sítí 321000 221100 30000,00

14.12.2022 CS0070190 BV Úhrada FP-00710, Mediální služby 11/2022 321000 221100 42000,00

14.12.2022 CS0070191 BV Úhrada FP-00689, Fundraising 11/2022 321000 221100 60000,00

14.12.2022 CS0070192 BV Úhrada FP-00718, Mediální, marketingové a PR služby 321000 221100 50000,00

14.12.2022 FP-00638 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 5000,00

14.12.2022 FP-00717 FP Pronájem prostor 518300 321000 18518,23

14.12.2022 FP-00722 FP Propagační předměty - ponožky Danušky 501100 321000 92500,00

14.12.2022 FP-00722 FP Propagační předměty - ponožky Danušky 321000 314000 46250,00

Úhrada FP-00649, Produkční zázemí, produkce a koordinace
kampaně 11/2022



str. 83 z 138

14.12.2022 FP-01080 FP Webdesign, programování web danusenerudova.cz 518100 321000 19602,00

14.12.2022 FV-00646 FV DAR Jiří Roubal 311000 682100 1000,00

14.12.2022 FV-00647 FV DAR Ing. Kamil Rábek, MBA 311000 682100 250,00

14.12.2022 FV-00648 FV DAR Petr Kučera 311000 682100 250,00

14.12.2022 FV-00649 FV Nepřijatý dar  311000 325099 1,00

14.12.2022 FV-00650 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

14.12.2022 FV-00651 FV DAR Martin Kulík 311000 682100 200000,00

15.12.2022 CS0070193 BV Úhrada FV-00652, DAR Richard Voděrka 221100 311000 2023,00

15.12.2022 CS0070194 BV Úhrada FV-00653, DAR FABRIKA 1861 S.R.O 221100 311000 100000,00

15.12.2022 CS0070195 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.12.2022 CS0070196 BV Úhrada FP-00715, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

15.12.2022 CS0070197 BV Úhrada FV-00654, DAR Eva Bendíková 221100 311000 50000,00

15.12.2022 CS0070198 BV Úhrada FV-00655, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

15.12.2022 CS0070199 BV Úhrada FV-00656, DAR Ing. Milan Štěrba 221100 311000 2000,00

15.12.2022 CS0070200 BV Výběr hotovosti 261000 221100 15000,00

15.12.2022 CS0070201 BV Úhrada FP-00690, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

15.12.2022 CS0070202 BV Úhrada FP-00660, Kreativní práce, konzultace, AV produ321000 221100 736043,00

15.12.2022 CS0070203 BV Úhrada FV-00657, DAR Ondřej Hora 221100 311000 250,00

15.12.2022 FP-00721 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

15.12.2022 FP-00723 FP Výroba videa 518070 321000 18150,00

15.12.2022 FP-00810 FP Produkční práce 12/2022 518010 321000 30000,00

15.12.2022 FP-00811 FP Občerstvení 513100 321000 1114,90

15.12.2022 FV-00652 FV DAR Richard Voděrka 311000 682100 2023,00

15.12.2022 FV-00653 FV DAR FABRIKA 1861 S.R.O 311000 682100 100000,00

15.12.2022 FV-00654 FV DAR Eva Bendíková 311000 682100 50000,00

15.12.2022 FV-00655 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

15.12.2022 FV-00656 FV DAR Ing. Milan Štěrba 311000 682100 2000,00

15.12.2022 FV-00657 FV DAR Ondřej Hora 311000 682100 250,00

15.12.2022 HP00005 PO Dotace pokladny z BÚ 211100 261000 15000,00

16.12.2022 CS00702041 BV Úhrada FV-00658, DAR Karel Souček 221100 311000 2000,00

16.12.2022 CS00702042 BV Úhrada FV-00659, DAR Jonáš Slabík 221100 311000 250,00

16.12.2022 CS0070205 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00



str. 84 z 138

16.12.2022 CS0070206 BV Úhrada FV-00660, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

16.12.2022 CS0070207 BV Úhrada FV-00661, DAR Jiří Vokřál 221100 311000 20000,00

16.12.2022 FP-00639 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 4992,00

16.12.2022 FP-00724 FP Produkční práce 518010 321000 40236,00

16.12.2022 FP-00731 FP Catering, pronájem prostor 513100 321000 6237,00

16.12.2022 FP-00731 FP Catering, pronájem prostor 518300 321000 2420,00

16.12.2022 FV-00658 FV DAR Karel Souček 311000 682100 2000,00

16.12.2022 FV-00659 FV DAR Jonáš Slabík 311000 682100 250,00

16.12.2022 FV-00660 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

16.12.2022 FV-00661 FV DAR Jiří Vokřál 311000 682100 20000,00

16.12.2022 HV00027 PO Benzin 501300 211100 4100,00

17.12.2022 CS0070208 BV Úhrada FV-00662, DAR Radomír Sýbal 221100 311000 500,00

17.12.2022 CS0070209 BV Úhrada FP-00721, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

17.12.2022 CS0070210 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

17.12.2022 CS0070211 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

17.12.2022 FP-00726 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

17.12.2022 FP-00727 FP Propagační předměty - mikiny, trika, kulichy 501100 321000 522141,62

17.12.2022 FP-00727 FP Propagační předměty - mikiny, trika, kulichy 321000 314000 3630,00

17.12.2022 FP-00727 FP Propagační předměty - mikiny, trika, kulichy 321000 314000 255748,63

17.12.2022 FV-00662 FV DAR Radomír Sýbal 311000 682100 500,00

18.12.2022 CS0070212 BV Úhrada FV-00663, DAR Robin Kamenický 221100 311000 1000,00

18.12.2022 CS0070213 BV Úhrada FV-00664, DAR Jan Ondřich 221100 311000 500,00

18.12.2022 FP-00728 FP Přeprava balíků 518200 321000 5000,00

18.12.2022 FP-00736 FP Výroba postery 518100 321000 3629,00

18.12.2022 FP-00737 FP Etikety 518100 321000 6253,00

18.12.2022 FV-00663 FV DAR Robin Kamenický 311000 682100 1000,00

18.12.2022 FV-00664 FV DAR Jan Ondřich 311000 682100 500,00

19.12.2022 CS0070214 BV Úhrada FV-00665, DAR Dalibor Dědek 221100 311000 2000000,00

19.12.2022 CS0070215 BV Úhrada FV-00666, DAR Dalibor Mizler 221100 311000 250,00

19.12.2022 CS0070216 BV Úhrada FV-00667, DAR Lenka Urbanová 221100 311000 5000,00

19.12.2022 CS0070217 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

19.12.2022 CS0070218 BV Úhrada FP-00726, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

19.12.2022 CS0070219 BV Úhrada FV-00668, DAR Věra Sekyrová Terzijská 221100 311000 1000000,00



str. 85 z 138

19.12.2022 CS0070220 BV Úhrada FV-00669, DAR Jan Jírovec 221100 311000 875000,00

19.12.2022 CS0070221 BV Úhrada FV-00670, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

19.12.2022 CS0070222 BV Úhrada FP-00661, Reklamní předměty 321000 221100 89177,00

19.12.2022 CS0070223 BV Úhrada FP-00695, Koordinace kontaktní kampaně 11/20321000 221100 12100,00

19.12.2022 CS0070224 BV Úhrada FP-00714, Produkční a technické zajištění 321000 221100 10300,00

19.12.2022 CS0070225 BV Úhrada FP-00723, Výroba videa 321000 221100 18150,00

19.12.2022 CS0070226 BV Úhrada FP-00717, Pronájem prostor 321000 221100 18518,23

19.12.2022 CS0070227 BV Úhrada FP-00724, Produkční práce 321000 221100 40236,00

19.12.2022 CS0070228 BV Úhrada FP-00722, Propagační předměty - ponožky Dan 321000 221100 46250,00

19.12.2022 CS0070229 BV Úhrada FP-00687, Poštovné 321000 221100 477,00

19.12.2022 CS0070230 BV Úhrada FP-00720, Propagační předměty - hruškovice D 321000 221100 32501,00

19.12.2022 CS0070231 BV 321000 221100 10000,00

19.12.2022 CS0070232 BV Úhrada FP-00725, Mediální služby - rešerše 321000 221100 7500,00

19.12.2022 CS0070233 BV Úhrada FP-00716, Propagační předměty - vykrajovátko 321000 221100 15000,00

19.12.2022 CS0070234 BV Úhrada FP-00727, Propagační předměty - mikiny, trika, k321000 221100 262762,99

19.12.2022 CS0070235 BV Úhrada FV-00671, DAR Irena Suchánková 221100 311000 1000,00

19.12.2022 FP-00732 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

19.12.2022 FV-00665 FV DAR Dalibor Dědek 311000 682100 2000000,00

19.12.2022 FV-00666 FV DAR Dalibor Mizler 311000 682100 250,00

19.12.2022 FV-00667 FV DAR Lenka Urbanová 311000 682100 5000,00

19.12.2022 FV-00668 FV DAR Věra Sekyrová Terzijská 311000 682100 1000000,00

19.12.2022 FV-00669 FV DAR Jan Jírovec 311000 682100 875000,00

19.12.2022 FV-00670 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

19.12.2022 FV-00671 FV DAR Irena Suchánková 311000 682100 1000,00

19.12.2022 FV-00672 FV DAR Albert Hulena 311000 682100 1000,00

19.12.2022 HV00028 PO Tisk, baterie 501500 211100 178,00

19.12.2022 HV00029 PO Nafta 501300 211100 1000,00

19.12.2022 HV00030 PO Květiny 501500 211100 627,00

19.12.2022 HV00031 PO Škrabka, zimní směs 501500 211100 248,00

19.12.2022 HV00032 PO Čaje 501500 211100 247,00

20.12.2022 CS0070236 BV Úhrada FV-00672, DAR Albert Hulena 221100 311000 1000,00

Úhrada FP-00729, Koordinace kontaktní kampaně 11/2022



str. 86 z 138

20.12.2022 CS00702371 BV Úhrada FV-00673, DAR Dagmar Chvojková 221100 311000 125,00

20.12.2022 CS00702372 BV Úhrada FV-00674, DAR Petr Chvojka 221100 311000 125,00

20.12.2022 CS00702373 BV Úhrada FV-00675, DAR Lucie Novotná 221100 311000 100,00

20.12.2022 CS00702374 BV Úhrada FV-00676, DAR Jan Scherbaum 221100 311000 1000,00

20.12.2022 CS0070238 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

20.12.2022 CS0070239 BV Úhrada FV-00677, Nepřijatý dar  221100 311000 0,01

20.12.2022 CS0070240 BV Úhrada FP-00728, Přeprava balíků 321000 221100 5000,00

20.12.2022 CS0070241 BV Úhrada FP-00733, Tisk letáků 321000 221100 999,00

20.12.2022 CS0070242 BV Úhrada FP-00734, Tisk letáků 321000 221100 999,00

20.12.2022 CS0070243 BV Úhrada FV-00678, DAR Patrik Machura 221100 311000 250,00

20.12.2022 FP-00733 FP Tisk letáků 518100 321000 999,00

20.12.2022 FP-00734 FP Tisk letáků 518100 321000 999,00

20.12.2022 FP-00735 FP Pronájem prostor 518300 321000 24905,28

20.12.2022 FV-00673 FV DAR Dagmar Chvojková 311000 682100 125,00

20.12.2022 FV-00674 FV DAR Petr Chvojka 311000 682100 125,00

20.12.2022 FV-00675 FV DAR Lucie Novotná 311000 682100 100,00

20.12.2022 FV-00676 FV DAR Jan Scherbaum 311000 682100 1000,00

20.12.2022 FV-00677 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

20.12.2022 FV-00678 FV DAR Patrik Machura 311000 682100 250,00

21.12.2022 CS00702441 BV Úhrada FV-00679, DAR Jan Šaffek 221100 311000 500,00

21.12.2022 CS00702442 BV Úhrada FV-00680, DAR Igor Matejka 221100 311000 500,00

21.12.2022 CS00702443 BV Úhrada FV-00681, DAR Petr Sulovský 221100 311000 1000,00

21.12.2022 CS00702444 BV Úhrada FV-00682, DAR František Mathajsl 221100 311000 1500,00

21.12.2022 CS0070245 BV Úhrada FP-00732, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

21.12.2022 CS0070246 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

21.12.2022 CS0070247 BV Úhrada FV-00683, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

21.12.2022 CS0070248 BV Úhrada FP-00699, koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 12000,00

21.12.2022 CS0070249 BV Úhrada FP-00730, Pronájem prostor, výlep plakátů 321000 221100 4672,00

21.12.2022 CS0070250 BV Úhrada FP-00698, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

21.12.2022 CS0070251 BV Úhrada FP-00731, Catering, pronájem prostor 321000 221100 8657,00

21.12.2022 CS0070252 BV Úhrada FV-00684, Vratka daru František Smetana 07.12221100 311000 -1,11



str. 87 z 138

21.12.2022 CS0070253 BV Úhrada FV-00685, Vrácení daru 01.12.-09.12.2022 221100 311000 -0,07

21.12.2022 CS0070254 BV Úhrada FP-00744, Penezenka Sklik reklama 321000 221100 50000,00

21.12.2022 FP-00739 FP Správa sociálních sítí 518020 321000 50000,00

21.12.2022 FP-00741 FP Catering, pronájem 513100 321000 6105,00

21.12.2022 FP-00741 FP Catering, pronájem 518300 321000 2420,00

21.12.2022 FP-00742 FP Tisk letáků 518100 321000 7410,00

21.12.2022 FP-00743 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

21.12.2022 FP-00744 FP Peněženka Sklik reklama 518060 321000 50000,00

21.12.2022 FP-00749 FP Výroba banneru 518100 321000 1815,00

21.12.2022 FV-00679 FV DAR Jan Šaffek 311000 682100 500,00

21.12.2022 FV-00680 FV DAR Igor Matejka 311000 682100 500,00

21.12.2022 FV-00681 FV DAR Petr Sulovský 311000 682100 1000,00

21.12.2022 FV-00682 FV DAR František Mathajsl 311000 682100 1500,00

21.12.2022 FV-00683 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

21.12.2022 FV-00684 FV Vratka daru František Smetana 07.12.2022 311000 325099 -1,11

21.12.2022 FV-00685 FV Vrácení daru 01.12.-09.12.2022 311000 325099 -0,07

22.12.2022 CS0070255 BV Úhrada FV-00686, DAR Patrik Kreysa 221100 311000 250000,00

22.12.2022 CS00702561 BV Úhrada FV-00687, Nepřijatý dar 221100 311000 -1,00

22.12.2022 CS00702562 BV Úhrada FV-00688, Vratka daru Žaneta Bílá 02.12.2022 221100 311000 -2,00

22.12.2022 CS00702563 BV Úhrada FV-00689, Vratka daru Ondřej Roztomilý 13.12. 221100 311000 -1,00

22.12.2022 CS00702564 BV Úhrada FV-00690, DAR Radek Kolaja 221100 311000 250,00

22.12.2022 CS00702565 BV Úhrada FV-00691, DAR Drahomír Svoboda 221100 311000 1000,00

22.12.2022 CS00702566 BV Úhrada FV-00692, DAR Luděk Drnec 221100 311000 3000,00

22.12.2022 CS00702567 BV Úhrada FV-00693, DAR Nikola Pokojová 221100 311000 100,00

22.12.2022 CS0070257 BV Úhrada FV-00694, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

22.12.2022 CS0070258 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

22.12.2022 CS0070259 BV Úhrada FP-00742, Tisk letáků 321000 221100 7410,00

22.12.2022 CS0070260 BV Úhrada FP-00737, Etikety 321000 221100 6253,00

22.12.2022 CS0070261 BV Úhrada FP-00739, Správa sociálních sítí 321000 221100 50000,00

22.12.2022 CS0070262 BV Úhrada FP-00738, Zápůjčka vozidla 321000 221100 8470,00

22.12.2022 CS0070263 BV Úhrada FP-00745, Produkční náklady - nájem 321000 221100 20054,00

22.12.2022 CS0070264 BV Úhrada FP-00719, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 8000,00



str. 88 z 138

22.12.2022 CS0070265 BV Úhrada FP-00736, Výroba postery 321000 221100 3629,00

22.12.2022 CS0070266 BV Úhrada FP-00741, Catering, pronájem 321000 221100 8525,00

22.12.2022 CS0070267 BV Úhrada FP-00740, Outdoorová kampaň 321000 221100 605000,00

22.12.2022 CS0070268 BV Úhrada FV-00695, DAR Jiří Nebeský 221100 311000 2000,00

22.12.2022 FP-00750 FP Poštovné 518200 321000 559,00

22.12.2022 FP-00752 FP Dopravné - přeprava balíků 518200 321000 47531,56

22.12.2022 FP-00778 FP Poštovné, přeprava zásilek 518200 321000 317,00

22.12.2022 FV-00686 FV DAR Patrik Kreysa 311000 682100 250000,00

22.12.2022 FV-00687 FV Nepřijatý dar  311000 325099 -1,00

22.12.2022 FV-00688 FV Vratka daru Žaneta Bílá 02.12.2022   311000 325099 -2,00

22.12.2022 FV-00689 FV Vratka daru Ondřej Roztomilý 13.12.2022  311000 325099 -1,00

22.12.2022 FV-00690 FV DAR Radek Kolaja 311000 682100 250,00

22.12.2022 FV-00691 FV DAR Drahomír Svoboda 311000 682100 1000,00

22.12.2022 FV-00692 FV DAR Luděk Drnec 311000 682100 3000,00

22.12.2022 FV-00693 FV DAR Nikola Pokojová 311000 682100 100,00

22.12.2022 FV-00694 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

22.12.2022 FV-00695 FV DAR Jiří Nebeský 311000 682100 2000,00

23.12.2022 CS0070269 BV Úhrada FV-00696, DAR Jitka Hrabánková 221100 311000 500,00

23.12.2022 CS0070270 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

23.12.2022 CS0070271 BV Úhrada FV-00697, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

23.12.2022 CS0070272 BV Úhrada FV-00698, DAR Drátované stromy života s.r.o. 221100 311000 5000,00

23.12.2022 CS0070273 BV Úhrada FP-00743, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

23.12.2022 CS0070274 BV Úhrada FV-00699, DAR Vlastimil Vašíř 221100 311000 250,00

23.12.2022 CS0070275 BV Úhrada FV-00700, DAR Ing. Jan Řežáb 221100 311000 200000,00

23.12.2022 FV-00696 FV DAR Jitka Hrabánková 311000 682100 500,00

23.12.2022 FV-00697 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

23.12.2022 FV-00698 FV DAR Drátované stromy života s.r.o. 311000 682100 5000,00

23.12.2022 FV-00699 FV DAR Vlastimil Vašíř 311000 682100 250,00

23.12.2022 FV-00700 FV DAR Ing. Jan Řežáb 311000 682100 200000,00

24.12.2022 CS0070276 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

24.12.2022 CS0070277 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

24.12.2022 CS00702781 BV Úhrada FV-00701, DAR Helena Horská 221100 311000 50000,00



str. 89 z 138

24.12.2022 CS00702782 BV Úhrada FV-00702, DAR Matouš Čihák 221100 311000 100,00

24.12.2022 CS00702783 BV Úhrada FV-00703, DAR Michal Pražan 221100 311000 2000,00

24.12.2022 FV-00701 FV DAR Helena Horská 311000 682100 50000,00

24.12.2022 FV-00702 FV DAR Matouš Čihák 311000 682100 100,00

24.12.2022 FV-00703 FV DAR Michal Pražan 311000 682100 2000,00

25.12.2022 CS0070279 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

25.12.2022 CS00702801 BV Úhrada FV-00704, DAR Barbora Zlochová 221100 311000 69,00

25.12.2022 CS00702802 BV Úhrada FV-00705, DAR Antonín Pojar 221100 311000 250,00

25.12.2022 CS00702803 BV Úhrada FV-00706, DAR Jiří Prostředník 221100 311000 500,00

25.12.2022 FV-00704 FV DAR Barbora Zlochová 311000 682100 69,00

25.12.2022 FV-00705 FV DAR Antonín Pojar 311000 682100 250,00

25.12.2022 FV-00706 FV DAR Jiří Prostředník 311000 682100 500,00

26.12.2022 CS0070281 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

27.12.2022 CS0070282 BV Úhrada FV-00707, DAR Jan Mrázek 221100 311000 250000,00

27.12.2022 CS0070283 BV Úhrada FV-00708, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

27.12.2022 CS0070284 BV Úhrada FP-00748, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 4075,00

27.12.2022 CS0070285 BV Úhrada FP-00749, Výroba banneru 321000 221100 1815,00

27.12.2022 CS0070286 BV Úhrada FP-00746, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

27.12.2022 CS0070287 BV Úhrada FP-00735, Pronájem prostor 321000 221100 24905,28

27.12.2022 CS0070288 BV Úhrada FP-00747, Občerstvení, obsluha a doprava 321000 221100 35310,00

27.12.2022 CS0070289 BV Úhrada PZ č. Z2200014, Přijatá zálohová faktura - onlin 314000 221100 219999,71

27.12.2022 CS0070290 BV Úhrada FV-00709, DAR Ladislav Borovička 221100 311000 500,00

27.12.2022 FP-00751 FP Online bannery 518060 321000 219999,71

27.12.2022 FP-00751 FP Online bannery 321000 314000 219999,71

27.12.2022 FP-00839 FP Tisk plakátů 518100 321000 10169,00

27.12.2022 FV-00707 FV DAR Jan Mrázek 311000 682100 250000,00

27.12.2022 FV-00708 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

27.12.2022 FV-00709 FV DAR Ladislav Borovička 311000 682100 500,00

28.12.2022 CS0070291 BV Úhrada FV-00710, DAR Ing. Vít Peslar, Csc. 221100 311000 1000,00

28.12.2022 CS00702921 BV Úhrada FV-00711, DAR Stanislav Mašek 221100 311000 128,00

28.12.2022 CS00702922 BV Úhrada FV-00712, DAR Tomáš Boubelík 221100 311000 1000,00

28.12.2022 CS00702923 BV Úhrada FV-00713, DAR Stanislav Havran 221100 311000 10000,00



str. 90 z 138

28.12.2022 CS00702924 BV Úhrada FV-00714, DAR Dalibor Šafařík 221100 311000 30000,00

28.12.2022 CS0070293 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

28.12.2022 CS0070294 BV Úhrada FV-00715, DAR Lucie Stříbrná 221100 311000 2000,00

28.12.2022 CS0070295 BV Úhrada FV-00716, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

28.12.2022 CS0070296 BV Úhrada PZ č. Z2200016, Přijatá zálohová faktura -  tisk l 314000 221100 2178,00

28.12.2022 CS0070297 BV Úhrada PZ č. Z2200015, Přijatá zálohová faktura - Peně 314000 221100 50000,00

28.12.2022 FP-00753 FP Peněženka Sklik reklama 518060 321000 50000,00

28.12.2022 FP-00753 FP Peněženka Sklik reklama 321000 314000 50000,00

28.12.2022 FP-00754 FP Občerstvení 513100 321000 4450,00

28.12.2022 FP-00756 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

28.12.2022 FV-00710 FV DAR Ing. Vít Peslar, Csc. 311000 682100 1000,00

28.12.2022 FV-00711 FV DAR Stanislav Mašek 311000 682100 128,00

28.12.2022 FV-00712 FV DAR Tomáš Boubelík 311000 682100 1000,00

28.12.2022 FV-00713 FV DAR Stanislav Havran 311000 682100 10000,00

28.12.2022 FV-00714 FV DAR Dalibor Šafařík 311000 682100 30000,00

28.12.2022 FV-00715 FV DAR Lucie Stříbrná 311000 682100 2000,00

28.12.2022 FV-00716 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

28.12.2022 HV00033 PO Květiny 501500 211100 371,00

28.12.2022 HV00034 PO Taška, páska, obálky 501500 211100 1588,00

29.12.2022 CS0070298 BV Úhrada FV-00717, FV-00718 Donio dle seznamu dárů 221100 311000 1078835,00

29.12.2022 CS0070299 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

29.12.2022 CS0070300 BV Úhrada FV-00719, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

29.12.2022 CS0070301 BV Úhrada FV-00720, DAR Daniel Bargel 221100 311000 50,00

29.12.2022 FP-00757 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

29.12.2022 FP-00758 FP Pronájem prostor 518300 321000 33981,23

29.12.2022 FP-00759 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

29.12.2022 FP-00762 FP Tisk letáků 518100 321000 2178,00

29.12.2022 FP-00762 FP Tisk letáků 321000 314000 2178,00

29.12.2022 FP-00767 FP Dopravné - přeprava balíků 518200 321000 15217,74

29.12.2022 FV-00717 FV DAR DONIO - dle seznamu dárců 311000 682100 1074536,00

29.12.2022 FV-00718 FV Nepřijatý dar DONIO   311000 325099 4299,00

29.12.2022 FV-00719 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01



str. 91 z 138

29.12.2022 FV-00720 FV DAR Daniel Bargel 311000 682100 50,00

30.12.2022 CS0070302 BV Úhrada FV-00721, DAR Jaromír Zubek 221100 311000 1000,00

30.12.2022 CS0070303 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

30.12.2022 CS0070304 BV Úhrada FP-00756, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

30.12.2022 CS0070305 BV Úhrada FP-00757, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

30.12.2022 CS0070306 BV Úhrada FV-00722, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

30.12.2022 CS0070307 BV Úhrada FP-00755, Pronájem ledové plochy 321000 221100 11000,00

30.12.2022 CS0070308 BV Úhrada FP-00752, Dopravné - přeprava balíků 321000 221100 47531,56

30.12.2022 CS0070309 BV Úhrada FV-00723, DAR Markéta Prchalová 221100 311000 1000,00

30.12.2022 FP-00760 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

30.12.2022 FP-00761 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

30.12.2022 FP-00763 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 1243,55

30.12.2022 FP-00766 FP Výroba placek 501100 321000 6080,00

30.12.2022 FP-00789 FP  Produkce TV spot, radiový spot, online kampaň 518100 321000 1292162,63

30.12.2022 FP-00790 FP AV produkci, kreativní práce – medailonky a poselství 518100 321000 1092177,46

30.12.2022 FP-00791 FP Strategické poradenství, kreativu, reklamní a grafické s 518100 321000 1126086,50

30.12.2022 FP-00891 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

30.12.2022 FV-00721 FV DAR Jaromír Zubek 311000 682100 1000,00

30.12.2022 FV-00722 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

30.12.2022 FV-00723 FV DAR Markéta Prchalová 311000 682100 1000,00

30.12.2022 HV00035 PO Poštovné 518200 211100 5270,00

31.12.2022 CS0070310 BV Úhrada FP-00759, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

31.12.2022 CS0070311 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

31.12.2022 CS0070312 BV Úhrada FV-00724, DAR Jarmila Šlapková 221100 311000 1000,00

31.12.2022 CS0070313 BV Poskytnutí debetní karty 568100 221100 25,00

31.12.2022 FP-00631 FP Služba MailerLite e-mail marketing 518100 321000 880,44

31.12.2022 FP-00648 FP Služba MailerLite e-mail marketing 518100 321000 56,00

31.12.2022 FP-00738 FP Zápůjčka vozidla 518300 321000 8470,00

31.12.2022 FP-00764 FP Google/Youtube reklama 518040 321000 612730,79

31.12.2022 FP-00765 FP Google workspace služby 501200 321000 9121,17

31.12.2022 FP-00769 FP 518010 321000 121000,00

31.12.2022 FP-00771 FP Plánování výjezdů, produkce 12/2022 518010 321000 47992,00

Produkční zázemí, produkce a koordinace kampaně 12/2022



str. 92 z 138

31.12.2022 FP-00772 FP Péče o podporovatele 12/2022 518050 321000 60500,00

31.12.2022 FP-00774 FP Poradenství při účetním zpracování 11-12/2022 518010 321000 15000,00

31.12.2022 FP-00775 FP Správa sociálních sítí 12/2022 518020 321000 73361,00

31.12.2022 FP-00776 FP Administrativní činnost 12/2022 518010 321000 70000,00

31.12.2022 FP-00779 FP Koordinací dobrovolníků 12/2022 518050 321000 63765,00

31.12.2022 FP-00780 FP Poplatek platební brána 568100 321000 1471,88

31.12.2022 FP-00781 FP Organizace akcí a fundraising 12/2022 518010 321000 40000,00

31.12.2022 FP-00782 FP PR služby 12/2022 518030 321000 36300,00

31.12.2022 FP-00783 FP Fundraisingové služby 12/2022 518010 321000 30000,00

31.12.2022 FP-00784 FP Mediální služby 12/2022 518030 321000 50400,00

31.12.2022 FP-00786 FP Správa sociálních sítí 12/2022 518020 321000 60000,00

31.12.2022 FP-00794 FP Produkční činnost a protokol 12/2022 518010 321000 89000,00

31.12.2022 FP-00795 FP Fotografické služby 12/2022 518070 321000 50470,00

31.12.2022 FP-00796 FP Služby logistického zabezpečení 12/2022 518800 321000 48919,00

31.12.2022 FP-00798 FP 518010 321000 63000,00

31.12.2022 FP-00799 FP Koordinace podporovatelů 12/2022 518050 321000 81526,00

31.12.2022 FP-00801 FP Správa soc. sítí a střih videa 12/2022 518020 321000 20000,00

31.12.2022 FP-00804 FP Produkční činnost 12/2022 518010 321000 46800,00

31.12.2022 FP-00806 FP Správa sociálních sítí 12/2022 518020 321000 80000,00

31.12.2022 FP-00807 FP Řízení digitální komunikace 12/2022 518020 321000 96800,00

31.12.2022 FP-00808 FP 518010 321000 60000,00

31.12.2022 FP-00812 FP koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

31.12.2022 FP-00813 FP Koordinace kontaktní kampaně 12/2022 518050 321000 10000,00

31.12.2022 FP-00814 FP Tvorba grafiky 12/2022 518100 321000 33000,00

31.12.2022 FP-00822 FP 518050 321000 10000,00

31.12.2022 FP-00827 FP Mediální služby - rešerše 518030 321000 30000,00

31.12.2022 FP-00828 FP 518020 321000 51425,00

31.12.2022 FP-00830 FP Koordinace kontaktní kampaně 12/2022 518050 321000 10471,00

31.12.2022 FP-00831 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

31.12.2022 FP-00832 FP Koordinace kontaktní kampaně 12/2022 518050 321000 8000,00

31.12.2022 FP-00840 FP Produkční zajištění 12/2022 518010 321000 20500,00

Koordinace kampaně
 12/2023

Fundraising - 12/2022

Koordinace kontaktní kampaně 12/2022

Správa a optimalizace sociálních sítích 12/2022



str. 93 z 138

31.12.2022 FP-00842 FP koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

31.12.2022 FP-00843 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 8000,00

31.12.2022 FP-00844 FP Cestovné, tisk materiálů 518100 321000 1150,00

31.12.2022 FP-00844 FP Cestovné, tisk materiálů 512100 321000 1757,00

31.12.2022 FP-00854 FP Koordinace kontaktní kampaně 12/2022 518050 321000 12500,00

31.12.2022 FP-00855 FP Poštovné 518200 321000 447,00

31.12.2022 FP-00857 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

31.12.2022 FP-00865 FP 518100 321000 680020,00

31.12.2022 FP-00868 FP Koordinace kontaktní kampaně 12/2022 518050 321000 10000,00

31.12.2022 FP-00877 FP Strategické práce 518010 321000 213868,00

31.12.2022 FP-00882 FP Mediální, marketingové a PR služby 12/2022 518030 321000 50000,00

31.12.2022 FP-00895 FP Koordinace kontaktní kampaně 12/2022 518050 321000 10000,00

31.12.2022 FP-00907 FP Produkční služby 12/2022 518010 321000 10000,00

31.12.2022 FP-00915 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10600,00

31.12.2022 FP-00920 FP Produkce kontaktní kampaně 12/2022 518050 321000 25155,00

31.12.2022 FP-00932 FP Organizační a produkční práce 12/2022 518010 321000 11200,00

31.12.2022 FP-00936 FP Koordinace kontaktní kampaně 12/2022 518050 321000 12100,00

31.12.2022 FP-01011 FP Poplatek platební brána Global Payments 568100 321000 17008,60

31.12.2022 FP-01043 FP Zajištění kontaktní kampaně 12/2022 518050 321000 45000,00

31.12.2022 FV-00724 FV DAR Jarmila Šlapková 311000 682100 1000,00

01.01.2023 CS0080001 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

01.01.2023 CS0080002 BV Úhrada FP-00760, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

01.01.2023 CS0080003 BV Úhrada FP-00761, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

01.01.2023 CS0080004 BV Úhrada PZ č. Z2200017, Přijatá zálohová faktura - vizitk 314000 221100 604,50

01.01.2023 CS00800051 BV Úhrada FV-00725, DAR Alexandra Kotková 221100 311000 250,00

01.01.2023 CS00800052 BV Úhrada FV-00726, DAR Aydin Cinko 221100 311000 1000,00

01.01.2023 CS00800053 BV Úhrada FV-00727, DAR Zdenek Slezák 221100 311000 250,00

01.01.2023 FP-00770 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

01.01.2023 FP-00787 FP Produkční práce 518010 321000 38000,00

01.01.2023 FV-00725 FV DAR Alexandra Kotková 311000 682100 250,00

01.01.2023 FV-00726 FV DAR Aydin Cinko 311000 682100 1000,00

01.01.2023 FV-00727 FV DAR Zdenek Slezák 311000 682100 250,00

Kreativni a grafické práce, strategické
konzultace



str. 94 z 138

02.01.2023 CS0080006 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

02.01.2023 CS0080007 BV Úhrada FP-00768, Služba MailerLite e-mail marketing 321000 221100 933,06

02.01.2023 CS0080008 BV Úhrada FP-00763, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 1243,55

02.01.2023 CS0080009 BV Úhrada FV-00728, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

02.01.2023 CS0080010 BV Úhrada FV-00729, DAR JUDr. Richard Pokorný 221100 311000 500,00

02.01.2023 CS0080011 BV Úhrada FV-00731, DAR Alice Berlínská 221100 311000 500,00

02.01.2023 CS0080012 BV Úhrada FV-00730, DAR Alice Berlínská 221100 311000 500,00

02.01.2023 CS0080013 BV Úhrada FV-00733, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

02.01.2023 CS0080014 BV Úhrada FV-00732, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

02.01.2023 FP-00773 FP Administrativní a vývojářské práce Donio 518010 321000 121000,00

02.01.2023 FP-00908 FP Hudební produkce 518100 321000 4000,00

02.01.2023 FP-01000 FP Cestovné 512100 321000 357,80

02.01.2023 FV-00728 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

02.01.2023 FV-00729 FV DAR JUDr. Richard Pokorný 311000 682100 500,00

02.01.2023 FV-00730 FV DAR Alice Berlínská 311000 682100 500,00

02.01.2023 FV-00731 FV DAR Alice Berlínská 311000 682100 500,00

02.01.2023 FV-00732 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

02.01.2023 FV-00733 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

03.01.2023 CS0080015 BV Úhrada FP-00764, Google/Youtube reklama 321000 221100 4162,21

03.01.2023 CS0080016 BV Úhrada FP-00770, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

03.01.2023 CS0080017 BV Úhrada FP-00765, Google workspace služby 321000 221100 9121,17

03.01.2023 CS0080018 BV Úhrada PZ č. Z2200018, Přijatá zálohová faktura - Peně 314000 221100 50000,00

03.01.2023 CS0080019 BV Úhrada FV-00734, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

03.01.2023 CS0080020 BV Úhrada FP-00754, Občerstvení 321000 221100 4450,00

03.01.2023 CS0080021 BV Úhrada FP-00766, Výroba placek 321000 221100 6080,00

03.01.2023 CS0080022 BV Úhrada FP-00767, Dopravné - přeprava balíků 321000 221100 15217,74

03.01.2023 CS0080023 BV Úhrada FP-00758, Pronájem prostor 321000 221100 33981,23

03.01.2023 CS0080024 BV Úhrada FP-00773, Administrativní a vývojářské práce Do321000 221100 121000,00

03.01.2023 CS0080025 BV Úhrada FP-00771, Plánování výjezdů, produkce 12/2022321000 221100 47992,00

03.01.2023 CS0080026 BV Úhrada FP-00783, Fundraisingové služby 12/2022 321000 221100 30000,00

03.01.2023 CS0080027 BV Úhrada FP-00779, Koordinací dobrovolníků 12/2022. 321000 221100 63765,00

03.01.2023 CS0080028 BV Úhrada FP-00784, Mediální služby 12/2022 321000 221100 50400,00



str. 95 z 138

03.01.2023 CS0080029 BV Úhrada FP-00780, Poplatek platební brána 321000 221100 1471,88

03.01.2023 CS0080030 BV Úhrada FP-00774, Poradenství při účetním zpracování 321000 221100 15000,00

03.01.2023 CS0080031 BV 321000 221100 121000,00

03.01.2023 CS0080032 BV Úhrada FP-00781, Organizace akcí a fundraising 12/202321000 221100 40000,00

03.01.2023 CS0080033 BV Úhrada FP-00776, Administrativní činnost 12/2022 321000 221100 70000,00

03.01.2023 CS0080034 BV Úhrada PZ č. Z2200019, Přijatá zálohová faktura - nára 314000 221100 6585,00

03.01.2023 CS0080035 BV Úhrada FP-00782, PR služby 12/2022 321000 221100 36300,00

03.01.2023 CS0080036 BV Úhrada FP-00786, Správa sociálních sítí 12/2022 321000 221100 60000,00

03.01.2023 CS0080037 BV Úhrada FP-00772, Péče o podporovatele 12/2022 321000 221100 60500,00

03.01.2023 FP-00785 FP Expedice propagačních materiálů 518200 321000 1200,00

03.01.2023 FP-00788 FP Peněženka Sklik reklama 518060 321000 50000,00

03.01.2023 FP-00788 FP Peněženka Sklik reklama 321000 314000 50000,00

03.01.2023 FP-00792 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

03.01.2023 FV-00734 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

04.01.2023 CS00800381 BV Úhrada FV-00735, DAR Jana Lenochová 221100 311000 250,00

04.01.2023 CS00800382 BV Úhrada FV-00736, DAR Pavel Jahoda 221100 311000 100,00

04.01.2023 CS00800383 BV Úhrada FV-00737, DAR Ema Vyroubalová 221100 311000 2500,00

04.01.2023 CS0080039 BV Úhrada FV-00738, DAR ITS Private Investments, a.s. 221100 311000 200000,00

04.01.2023 CS0080040 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

04.01.2023 CS0080041 BV Úhrada FV-00739, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

04.01.2023 CS0080042 BV Úhrada FV-00740, DAR STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o221100 311000 50000,00

04.01.2023 CS0080043 BV Úhrada FV-00741, DAR Igor Laštůvka 221100 311000 10000,00

04.01.2023 CS0080044 BV Úhrada FV-00742, DAR Ing. Karel Týc 221100 311000 75000,00

04.01.2023 CS0080045 BV Úhrada FV-00743, DAR Beata Vetterová 221100 311000 250,00

04.01.2023 CS0080046 BV Úhrada FV-00744, DAR Vilém Řezáč 221100 311000 250,00

04.01.2023 CS0080047 BV Úhrada FV-00745, DAR Jarmila Gerlichová 221100 311000 50,00

04.01.2023 CS0080048 BV Úhrada FV-00746, DAR Petr Čerňanský 221100 311000 1000,00

04.01.2023 CS0080049 BV Úhrada FV-00747, DAR Jaroslav Bürger 221100 311000 2000,00

04.01.2023 CS0080050 BV Úhrada FV-00748, DAR Jan Feit 221100 311000 250,00

04.01.2023 CS0080051 BV Úhrada FV-00749, DAR Jakub Horáček 221100 311000 16000,00

04.01.2023 CS0080052 BV Úhrada FV-00750, DAR Sanpri s.r.o. 221100 311000 1000,00

Úhrada FP-00769, Produkční zázemí, produkce a koordinace kampaně 12/2022



str. 96 z 138

04.01.2023 CS0080053 BV Úhrada FV-00751, DAR Mgr. Radek Kabelka 221100 311000 250,00

04.01.2023 CS0080054 BV Úhrada FV-00752, DAR Lenka Urbanová 221100 311000 2000,00

04.01.2023 CS0080055 BV Úhrada FV-00753, DAR Adam Dalecký 221100 311000 100,00

04.01.2023 CS0080056 BV Úhrada FV-00754, DAR Emil Tuchyňa 221100 311000 300,00

04.01.2023 CS0080057 BV Úhrada FV-00755, DAR Miloš Novák 221100 311000 1000,00

04.01.2023 FP-00793 FP Náramek s potiskem 501100 321000 6585,00

04.01.2023 FP-00793 FP Náramek s potiskem 321000 314000 6585,00

04.01.2023 FP-00797 FP Vizitky 501100 321000 604,50

04.01.2023 FP-00797 FP Vizitky 321000 314000 604,50

04.01.2023 FP-00803 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

04.01.2023 FP-00841 FP Tisk pohlednic a letáků 518100 321000 11938,00

04.01.2023 FP-00851 FP Produkční práce 518010 321000 43000,00

04.01.2023 FV-00735 FV DAR Jana Lenochová 311000 682100 250,00

04.01.2023 FV-00736 FV DAR Pavel Jahoda 311000 682100 100,00

04.01.2023 FV-00737 FV DAR Ema Vyroubalová 311000 682100 2500,00

04.01.2023 FV-00738 FV DAR ITS Private Investments, a.s. 311000 682100 200000,00

04.01.2023 FV-00739 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

04.01.2023 FV-00740 FV DAR STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o. 311000 682100 50000,00

04.01.2023 FV-00741 FV DAR Igor Laštůvka 311000 682100 10000,00

04.01.2023 FV-00742 FV DAR Ing. Karel Týc 311000 682100 75000,00

04.01.2023 FV-00743 FV DAR Beata Vetterová 311000 682100 250,00

04.01.2023 FV-00744 FV DAR Vilém Řezáč 311000 682100 250,00

04.01.2023 FV-00745 FV DAR Jarmila Gerlichová 311000 682100 50,00

04.01.2023 FV-00746 FV DAR Petr Čerňanský 311000 682100 1000,00

04.01.2023 FV-00747 FV DAR Jaroslav Bürger 311000 682100 2000,00

04.01.2023 FV-00748 FV DAR Jan Feit 311000 682100 250,00

04.01.2023 FV-00749 FV DAR Jakub Horáček 311000 682100 16000,00

04.01.2023 FV-00750 FV DAR Sanpri s.r.o. 311000 682100 1000,00

04.01.2023 FV-00751 FV DAR Mgr. Radek Kabelka 311000 682100 250,00

04.01.2023 FV-00752 FV DAR Lenka Urbanová 311000 682100 2000,00

04.01.2023 FV-00753 FV DAR Adam Dalecký 311000 682100 100,00

04.01.2023 FV-00754 FV DAR Emil Tuchyňa 311000 682100 300,00

04.01.2023 FV-00755 FV DAR Miloš Novák 311000 682100 1000,00



str. 97 z 138

05.01.2023 CS0080058 BV Úhrada FV-00756, Nepřijatý dar 221100 311000 1,00

05.01.2023 CS0080059 BV Úhrada FV-00757, DAR Ivan Hojdar 221100 311000 1000,00

05.01.2023 CS0080060 BV Úhrada FV-00758, DAR Jitka Hurábová 221100 311000 30000,00

05.01.2023 CS00800611 BV Úhrada FV-00759, DAR David Šoun 221100 311000 150,00

05.01.2023 CS008006110 BV Úhrada FV-00768, DAR Jiří Turek 221100 311000 1000,00

05.01.2023 CS008006111 BV Úhrada FV-00769, DAR Aleš Fukal 221100 311000 1000,00

05.01.2023 CS008006112 BV Úhrada FV-00770, DAR Jacek Robert Wawrzyn 221100 311000 500,00

05.01.2023 CS008006113 BV Úhrada FV-00771, DAR Martin Vícha 221100 311000 2000,00

05.01.2023 CS008006114 BV Úhrada FV-00772, DAR Jan Tkadlec 221100 311000 500,00

05.01.2023 CS008006115 BV Úhrada FV-00773, DAR Petr Mihula 221100 311000 500,00

05.01.2023 CS008006116 BV Úhrada FV-00774, DAR Eliška Hozáková 221100 311000 250,00

05.01.2023 CS008006117 BV Úhrada FV-00775, DAR Jiří Holík 221100 311000 250,00

05.01.2023 CS008006118 BV Úhrada FV-00776, DAR Milan Hůla 221100 311000 500,00

05.01.2023 CS008006119 BV Úhrada FV-00777, DAR Pavel Kuba 221100 311000 250,00

05.01.2023 CS00800612 BV Úhrada FV-00760, DAR Martin Lupa 221100 311000 5000,00

05.01.2023 CS008006120 BV Úhrada FV-00778, DAR Michal Sirotek 221100 311000 1000,00

05.01.2023 CS008006121 BV Úhrada FV-00779, DAR Dana Brašíková 221100 311000 5000,00

05.01.2023 CS00800613 BV Úhrada FV-00761, DAR Tereza Blechová 221100 311000 13,00

05.01.2023 CS00800614 BV Úhrada FV-00762, DAR Karel Karban 221100 311000 500,00

05.01.2023 CS00800615 BV Úhrada FV-00763, DAR Bronislav Patočka 221100 311000 500,00

05.01.2023 CS00800616 BV Úhrada FV-00764, DAR Jan Ondroušek 221100 311000 1000,00

05.01.2023 CS00800617 BV Úhrada FV-00765, DAR Vlastimil Kříž 221100 311000 1000,00

05.01.2023 CS00800618 BV Úhrada FV-00766, DAR Hana Plesníková 221100 311000 250,00

05.01.2023 CS00800619 BV Úhrada FV-00767, DAR Jiří Kalina 221100 311000 250,00

05.01.2023 CS0080062 BV Úhrada FV-00780, DAR Martin Horák 221100 311000 500,00

05.01.2023 CS0080063 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

05.01.2023 CS0080064 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

05.01.2023 CS0080065 BV Úhrada FP-00792, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

05.01.2023 CS0080066 BV Úhrada FP-00802, Předplatné ZOOM 321000 221100 1821,58

05.01.2023 CS0080067 BV Úhrada FV-00781, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

05.01.2023 CS0080068 BV Úhrada FP-00775, Správa sociálních sítí 12/2022 321000 221100 73361,00



str. 98 z 138

05.01.2023 CS0080069 BV Úhrada FP-00795, Fotografické služby 12/2022 321000 221100 50470,00

05.01.2023 CS0080070 BV Úhrada FP-00794, Produkční činnost a protokol 12/2022 321000 221100 89000,00

05.01.2023 CS0080071 BV Úhrada FP-00796, Služby logistického zabezpečení 12/ 321000 221100 48919,00

05.01.2023 CS0080072 BV Úhrada FP-00785, Expedice propagačních materiálů 321000 221100 1200,00

05.01.2023 CS0080073 BV Úhrada FP-00787, Produkční práce 321000 221100 38000,00

05.01.2023 CS0080074 BV Úhrada FP-00750, Poštovné 321000 221100 559,00

05.01.2023 CS0080075 BV Úhrada FP-00799, Koordinace podporovatelů 12/2022 321000 221100 81526,00

05.01.2023 CS0080076 BV 321000 221100 60000,00

05.01.2023 CS0080077 BV 321000 221100 63000,00

05.01.2023 CS0080078 BV Úhrada FV-00782, DAR Monika Schreinerová 221100 311000 100,00

05.01.2023 CS0080079 BV Úhrada FV-00783, DAR Pavel Kroc 221100 311000 500,00

05.01.2023 CS0080080 BV Úhrada FV-00784, DAR MDDr. Martin Linka 221100 311000 500,00

05.01.2023 CS0080081 BV Úhrada FP-00777, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 11600,00

05.01.2023 CS0080082 BV Úhrada FP-00789,  Produkce TV spot, radiový spot, onl 321000 221100 1292162,63

05.01.2023 CS0080083 BV Úhrada FP-00790, AV produkci, kreativní práce – medail321000 221100 1092177,46

05.01.2023 CS0080084 BV Úhrada FV-00785, DAR Ing. Diana Rádl Rogerová 221100 311000 500000,00

05.01.2023 CS0080085 BV Úhrada FV-00786, DAR Romana Marie Zemanová 221100 311000 50,00

05.01.2023 CS0080086 BV Úhrada FV-00787, DAR Ladislav Borovička 221100 311000 250,00

05.01.2023 FP-00805 FP Tisk letáků 518100 321000 4514,87

05.01.2023 FP-00815 FP Cestovní náklady 512100 321000 4500,00

05.01.2023 FP-00816 FP Pronájem prostor a zajištění produkce 518300 321000 6000,00

05.01.2023 FP-00817 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

05.01.2023 FP-00867 FP Pronájem prostor a služby 518300 321000 5260,41

05.01.2023 FP-00892 FP Pronájem prostor 518300 321000 12100,00

05.01.2023 FP-00893 FP Tisk propagačních materiálů 518100 321000 5573,00

05.01.2023 FP-00898 FP Catering, pronájem 513100 321000 6032,00

05.01.2023 FP-00898 FP Catering, pronájem 518300 321000 2420,00

05.01.2023 FV-00756 FV Nepřijatý dar  311000 325099 1,00

05.01.2023 FV-00757 FV DAR Ivan Hojdar 311000 682100 1000,00

05.01.2023 FV-00758 FV DAR Jitka Hurábová 311000 682100 30000,00

05.01.2023 FV-00759 FV DAR David Šoun 311000 682100 150,00

05.01.2023 FV-00760 FV DAR Martin Lupa 311000 682100 5000,00

Úhrada FP-00808, Fundraising - 12/2022

Úhrada FP-00798, Koordinace kampaně
 12/2023



str. 99 z 138

05.01.2023 FV-00761 FV DAR Tereza Blechová 311000 682100 13,00

05.01.2023 FV-00762 FV DAR Karel Karban 311000 682100 500,00

05.01.2023 FV-00763 FV DAR Bronislav Patočka 311000 682100 500,00

05.01.2023 FV-00764 FV DAR Jan Ondroušek 311000 682100 1000,00

05.01.2023 FV-00765 FV DAR Vlastimil Kříž 311000 682100 1000,00

05.01.2023 FV-00766 FV DAR Hana Plesníková 311000 682100 250,00

05.01.2023 FV-00767 FV DAR Jiří Kalina 311000 682100 250,00

05.01.2023 FV-00768 FV DAR Jiří Turek 311000 682100 1000,00

05.01.2023 FV-00769 FV DAR Aleš Fukal 311000 682100 1000,00

05.01.2023 FV-00770 FV DAR Jacek Robert Wawrzyn 311000 682100 500,00

05.01.2023 FV-00771 FV DAR Martin Vícha 311000 682100 2000,00

05.01.2023 FV-00772 FV DAR Jan Tkadlec 311000 682100 500,00

05.01.2023 FV-00773 FV DAR Petr Mihula 311000 682100 500,00

05.01.2023 FV-00774 FV DAR Eliška Hozáková 311000 682100 250,00

05.01.2023 FV-00775 FV DAR Jiří Holík 311000 682100 250,00

05.01.2023 FV-00776 FV DAR Milan Hůla 311000 682100 500,00

05.01.2023 FV-00777 FV DAR Pavel Kuba 311000 682100 250,00

05.01.2023 FV-00778 FV DAR Michal Sirotek 311000 682100 1000,00

05.01.2023 FV-00779 FV DAR Dana Brašíková 311000 682100 5000,00

05.01.2023 FV-00780 FV DAR Martin Horák 311000 682100 500,00

05.01.2023 FV-00781 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

05.01.2023 FV-00782 FV DAR Monika Schreinerová 311000 682100 100,00

05.01.2023 FV-00783 FV DAR Pavel Kroc 311000 682100 500,00

05.01.2023 FV-00784 FV DAR MDDr. Martin Linka 311000 682100 500,00

05.01.2023 FV-00785 FV DAR Ing. Diana Rádl Rogerová 311000 682100 500000,00

05.01.2023 FV-00786 FV DAR Romana Marie Zemanová 311000 682100 50,00

05.01.2023 FV-00787 FV DAR Ladislav Borovička 311000 682100 250,00

06.01.2023 CS0080087 BV Úhrada FV-00788, DAR Tomáš Krsek 221100 311000 2000000,00

06.01.2023 CS00800881 BV Úhrada FV-00789, DAR Filip Kosmák 221100 311000 300,00

06.01.2023 CS00800882 BV Úhrada FV-00790, DAR Adéla Havlová 221100 311000 10000,00

06.01.2023 CS00800883 BV Úhrada FV-00791, DAR Veronika Bergljung 221100 311000 2000,00



str. 100 z 138

06.01.2023 CS00800884 BV Úhrada FV-00792, DAR Olga Vojteková 221100 311000 250,00

06.01.2023 CS00800885 BV Úhrada FV-00793, DAR Jitka Línková 221100 311000 1000,00

06.01.2023 CS00800886 BV Úhrada FV-00794, DAR Marie Chromčáková 221100 311000 3000,00

06.01.2023 CS00800887 BV Úhrada FV-00795, DAR František Špatný 221100 311000 1000,00

06.01.2023 CS00800888 BV Úhrada FV-00796, DAR Romana Marie Zemanová 221100 311000 50,00

06.01.2023 CS00800889 BV Úhrada FV-00797, DAR Daniela Hoegger 221100 311000 500,00

06.01.2023 CS0080089 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

06.01.2023 CS0080090 BV Úhrada FP-00803, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

06.01.2023 CS0080091 BV Úhrada FV-00798, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

06.01.2023 CS0080092 BV Úhrada FP-00807, Řízení digitální komunikace 12/2022 321000 221100 96800,00

06.01.2023 CS0080093 BV Úhrada PZ č. Z2200021, Přijatá zálohová faktura - Peně 314000 221100 100000,00

06.01.2023 CS0080094 BV Úhrada FP-00778, Poštovné, přeprava zásilek 321000 221100 317,00

06.01.2023 CS0080095 BV Úhrada FP-00805, Tisk letáků 321000 221100 4514,87

06.01.2023 CS0080096 BV Úhrada PZ č. Z2200022, Přijatá zálohová faktura - nára 314000 221100 7127,00

06.01.2023 CS0080097 BV Úhrada PZ č. Z2200023, Přijatá zálohová faktura - krabi 314000 221100 965,22

06.01.2023 CS0080098 BV Úhrada FP-00806, Správa sociálních sítí 12/2022 321000 221100 80000,00

06.01.2023 CS0080099 BV Úhrada FP-00814, Tvorba grafiky 12/2022 321000 221100 33000,00

06.01.2023 CS0080100 BV Úhrada FP-00804, Produkční činnost 12/2022 321000 221100 46800,00

06.01.2023 CS0080101 BV Úhrada FP-00801, Správa soc. sítí a střih videa 12/2022 321000 221100 20000,00

06.01.2023 CS0080102 BV Úhrada FP-00826, Nákup marketingového prostoru 321000 221100 847000,00

06.01.2023 CS0080103 BV Úhrada FP-00827, Mediální služby - rešerše 321000 221100 30000,00

06.01.2023 CS0080104 BV Úhrada FP-00824, Propagační materiál - pohlednice 321000 221100 2202,12

06.01.2023 CS0080105 BV 321000 221100 51425,00

06.01.2023 CS0080106 BV Úhrada FP-00791, Strategické poradenství, kreativu, rek 321000 221100 1126086,50

06.01.2023 CS0080107 BV Úhrada FV-00799, vrácení daru Miloš Roušal 05.01.202 221100 311000 -1,00

06.01.2023 CS0080108 BV Úhrada FV-00800, vrácení daru Daniel Synecký 02.01.2 221100 311000 -0,02

06.01.2023 FP-00818 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

06.01.2023 FP-00819 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

06.01.2023 FP-00820 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

06.01.2023 FP-00821 FP Překlad mediální přípravy 518010 321000 1938,00

06.01.2023 FP-00823 FP Peněženka Sklik reklama 518060 321000 100000,00

06.01.2023 FP-00823 FP Peněženka Sklik reklama 321000 314000 100000,00

Úhrada FP-00828, Správa a optimalizace sociálních sítích 12/2022



str. 101 z 138

06.01.2023 FP-00824 FP Propagační materiál - pohlednice 501100 321000 2202,12

06.01.2023 FP-00825 FP Kartonová krabice 501500 321000 965,22

06.01.2023 FP-00825 FP Kartonová krabice 321000 314000 965,22

06.01.2023 FP-00826 FP Nákup marketingového prostoru 518060 321000 847000,00

06.01.2023 FP-00833 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 27311,31

06.01.2023 FP-00852 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 14940,00

06.01.2023 FP-00853 FP Dopravné - přeprava balíků 518200 321000 25853,05

06.01.2023 FP-00982 FP Pronájem prostor 518300 321000 7200,00

06.01.2023 FP-01062 FP Tisk letáků - kopírování 518100 321000 1112,00

06.01.2023 FP-01081 FP Tisky 518100 321000 1480,00

06.01.2023 FV-00788 FV DAR Tomáš Krsek 311000 682100 2000000,00

06.01.2023 FV-00789 FV DAR Filip Kosmák 311000 682100 300,00

06.01.2023 FV-00790 FV DAR Adéla Havlová 311000 682100 10000,00

06.01.2023 FV-00791 FV DAR Veronika Bergljung 311000 682100 2000,00

06.01.2023 FV-00792 FV DAR Olga Vojteková 311000 682100 250,00

06.01.2023 FV-00793 FV DAR Jitka Línková 311000 682100 1000,00

06.01.2023 FV-00794 FV DAR Marie Chromčáková 311000 682100 3000,00

06.01.2023 FV-00795 FV DAR František Špatný 311000 682100 1000,00

06.01.2023 FV-00796 FV DAR Romana Marie Zemanová 311000 682100 50,00

06.01.2023 FV-00797 FV DAR Daniela Hoegger 311000 682100 500,00

06.01.2023 FV-00798 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

06.01.2023 FV-00799 FV Vrácení daru Miloš Roušal 05.01.2023 311000 325099 -1,00

06.01.2023 FV-00800 FV Vrácení daru Daniel Synecký 02.01.2023 311000 325099 -0,02

07.01.2023 CS0080109 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

07.01.2023 CS0080110 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

07.01.2023 CS0080111 BV Úhrada FP-00817, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

07.01.2023 CS0080112 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 30000,00

07.01.2023 CS00801131 BV Úhrada FV-00801, DAR Petr Vilímek 221100 311000 100,00

07.01.2023 CS00801132 BV Úhrada FV-00802, DAR Petr Helebrant 221100 311000 200,00

07.01.2023 CS0080114 BV Úhrada FV-00803, DAR Martin Medelský 221100 311000 1000,00

07.01.2023 CS0080115 BV Úhrada FV-00804, DAR Michal Matěj 221100 311000 100,00

07.01.2023 CS0080116 BV Úhrada FV-00805, DAR Filip Martin 221100 311000 100,00



str. 102 z 138

07.01.2023 CS0080117 BV Úhrada FV-00806, DAR Matěj Bělohlávek 221100 311000 500,00

07.01.2023 CS0080118 BV Úhrada FV-00807, DAR Marie Drdlová 221100 311000 1000,00

07.01.2023 CS0080119 BV Úhrada FV-00808, DAR Eliška Heroldová 221100 311000 100,00

07.01.2023 CS0080120 BV Úhrada FV-00809, DAR Eva Šanovcová 221100 311000 100,00

07.01.2023 CS0080121 BV Úhrada FV-00810, DAR Lucie Pouzarová 221100 311000 101,00

07.01.2023 CS0080122 BV Úhrada FV-00811, DAR Veronika Vystavělová 221100 311000 1500,00

07.01.2023 CS0080123 BV Úhrada FV-00812, DAR Vladimír Martin 221100 311000 150,00

07.01.2023 CS0080124 BV Úhrada FV-00813, DAR Ing. Patrik Pospíšil 221100 311000 3000,00

07.01.2023 FP-00755 FP Pronájem ledové plochy 518300 321000 11000,00

07.01.2023 FP-00834 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

07.01.2023 FP-00835 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 16338,32

07.01.2023 FP-00836 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 5686,43

07.01.2023 FP-00837 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

07.01.2023 FP-00838 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

07.01.2023 FP-00866 FP Pronájem sálu 518300 321000 3070,00

07.01.2023 FP-01004 FP Pronájem prostor 518300 321000 1000,00

07.01.2023 FP-01024 FP Pronájem ledové plochy 518300 321000 2500,00

07.01.2023 FP-01045 FP Poskytnutí licence 518800 321000 654,61

07.01.2023 FV-00801 FV DAR Petr Vilímek 311000 682100 100,00

07.01.2023 FV-00802 FV DAR Petr Helebrant 311000 682100 200,00

07.01.2023 FV-00803 FV DAR Martin Medelský 311000 682100 1000,00

07.01.2023 FV-00804 FV DAR Michal Matěj 311000 682100 100,00

07.01.2023 FV-00805 FV DAR Filip Martin 311000 682100 100,00

07.01.2023 FV-00806 FV DAR Matěj Bělohlávek 311000 682100 500,00

07.01.2023 FV-00807 FV DAR Marie Drdlová 311000 682100 1000,00

07.01.2023 FV-00808 FV DAR Eliška Heroldová 311000 682100 100,00

07.01.2023 FV-00809 FV DAR Eva Šanovcová 311000 682100 100,00

07.01.2023 FV-00810 FV DAR Lucie Pouzarová 311000 682100 101,00

07.01.2023 FV-00811 FV DAR Veronika Vystavělová 311000 682100 1500,00

07.01.2023 FV-00812 FV DAR Vladimír Martin 311000 682100 150,00

07.01.2023 FV-00813 FV DAR Ing. Patrik Pospíšil 311000 682100 3000,00

08.01.2023 CS0080125 BV Úhrada FP-00818, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00



str. 103 z 138

08.01.2023 CS0080126 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

08.01.2023 CS0080127 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

08.01.2023 CS0080128 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

08.01.2023 CS0080129 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

08.01.2023 CS0080130 BV Úhrada FP-00820, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

08.01.2023 CS0080131 BV Úhrada FP-00819, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

08.01.2023 CS0080132 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

08.01.2023 CS0080133 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

08.01.2023 CS0080134 BV Úhrada FV-00814, DAR Tomáš Strašík 221100 311000 200,00

08.01.2023 CS0080135 BV Úhrada FP-00833, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 27311,31

08.01.2023 CS0080136 BV Úhrada FV-00815, DAR Ondřej Drápela 221100 311000 100,00

08.01.2023 CS0080137 BV Úhrada FV-00816, DAR Klára Plachá 221100 311000 110,00

08.01.2023 CS00801381 BV Úhrada FV-00817, DAR Jan Macák 221100 311000 300,00

08.01.2023 CS00801382 BV Úhrada FV-00818, DAR Jan Macák 221100 311000 100,00

08.01.2023 CS00801383 BV Úhrada FV-00820, DAR Jakub Kraus 221100 311000 150,00

08.01.2023 CS00801384 BV Úhrada FV-00819, DAR Jakub Kraus 221100 311000 150,00

08.01.2023 CS00801385 BV Úhrada FV-00821, DAR Jan Macák 221100 311000 1500,00

08.01.2023 CS00801386 BV Úhrada FV-00822, DAR Filip Trčka 221100 311000 500,00

08.01.2023 CS00801387 BV Úhrada FV-00823, DAR Jana Mojžíšková 221100 311000 100,00

08.01.2023 CS00801388 BV Úhrada FV-00824, DAR Matěj Čížek 221100 311000 100,00

08.01.2023 CS00801389 BV Úhrada FV-00825, DAR Kateřina Dubská 221100 311000 100,00

08.01.2023 CS0080139 BV Úhrada FV-00826, DAR Nina Urminská 221100 311000 200,00

08.01.2023 CS0080140 BV Úhrada FV-00827, DAR Petr Panák 221100 311000 100,00

08.01.2023 CS0080141 BV Úhrada FV-00828, DAR Jakub Bednář 221100 311000 200,00

08.01.2023 CS0080142 BV Úhrada FV-00829, DAR Petr Vyroubal 221100 311000 1500,00

08.01.2023 CS0080143 BV Úhrada FV-00830, DAR Aneta Klímová 221100 311000 555,00

08.01.2023 CS0080144 BV Úhrada FV-00831, DAR Jiří Pecka 221100 311000 200,00

08.01.2023 CS0080145 BV Úhrada FP-00813, Koordinace kontaktní kampaně 12/20321000 221100 10000,00

08.01.2023 CS0080146 BV Úhrada FP-00815, Cestovní náklady 321000 221100 4500,00

08.01.2023 CS0080147 BV Úhrada FP-00812, koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

08.01.2023 CS0080148 BV Úhrada FP-00810, Produkční práce 12/2022 321000 221100 30000,00



str. 104 z 138

08.01.2023 CS0080149 BV 321000 221100 10000,00

08.01.2023 CS0080150 BV Úhrada FP-00816, Pronájem prostor a zajištění produkc 321000 221100 6000,00

08.01.2023 CS0080151 BV Úhrada FP-00830, Koordinace kontaktní kampaně 12/20321000 221100 10471,00

08.01.2023 CS0080152 BV Úhrada FP-00800, Pronájem prostor 321000 221100 7986,00

08.01.2023 CS0080153 BV Úhrada FP-00832, Koordinace kontaktní kampaně 12/20321000 221100 8000,00

08.01.2023 CS0080154 BV Úhrada FP-00809, Pronájem prostor 321000 221100 4000,00

08.01.2023 CS0080155 BV Úhrada FV-00832, DAR Tomáš Balín 221100 311000 500,00

08.01.2023 CS0080156 BV Úhrada FV-00833, DAR Lukáš Michael Vytlačil 221100 311000 200,00

08.01.2023 FP-00800 FP Pronájem prostor 518300 321000 7986,00

08.01.2023 FP-00809 FP Pronájem prostor 518300 321000 4000,00

08.01.2023 FP-00845 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

08.01.2023 FP-00846 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

08.01.2023 FP-00847 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

08.01.2023 FP-00848 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

08.01.2023 FP-00849 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

08.01.2023 FP-00876 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 137325,00

08.01.2023 FP-00921 FP Pronájem ledové plochy 518300 321000 3200,00

08.01.2023 FV-00814 FV DAR Tomáš Strašík 311000 682100 200,00

08.01.2023 FV-00815 FV DAR Ondřej Drápela 311000 682100 100,00

08.01.2023 FV-00816 FV DAR Klára Plachá 311000 682100 110,00

08.01.2023 FV-00817 FV DAR Jan Macák 311000 682100 300,00

08.01.2023 FV-00818 FV DAR Jan Macák 311000 682100 100,00

08.01.2023 FV-00819 FV DAR Jakub Kraus 311000 682100 150,00

08.01.2023 FV-00820 FV DAR Jakub Kraus 311000 682100 150,00

08.01.2023 FV-00821 FV DAR Jan Macák 311000 682100 1500,00

08.01.2023 FV-00822 FV DAR Filip Trčka 311000 682100 500,00

08.01.2023 FV-00823 FV DAR Jana Mojžíšková 311000 682100 100,00

08.01.2023 FV-00824 FV DAR Matěj Čížek 311000 682100 100,00

08.01.2023 FV-00825 FV DAR Kateřina Dubská 311000 682100 100,00

08.01.2023 FV-00826 FV DAR Nina Urminská 311000 682100 200,00

08.01.2023 FV-00827 FV DAR Petr Panák 311000 682100 100,00

08.01.2023 FV-00828 FV DAR Jakub Bednář 311000 682100 200,00

Úhrada FP-00822, Koordinace kontaktní kampaně 12/2022



str. 105 z 138

08.01.2023 FV-00829 FV DAR Petr Vyroubal 311000 682100 1500,00

08.01.2023 FV-00830 FV DAR Aneta Klímová 311000 682100 555,00

08.01.2023 FV-00831 FV DAR Jiří Pecka 311000 682100 200,00

08.01.2023 FV-00832 FV DAR Tomáš Balín 311000 682100 500,00

08.01.2023 FV-00833 FV DAR Lukáš Michael Vytlačil 311000 682100 200,00

09.01.2023 CS00801571 BV Úhrada FV-00835, DAR Barbora Zlochová 221100 311000 111,00

09.01.2023 CS008015710 BV Úhrada FV-00843, DAR Aneta Formánková 221100 311000 200,00

09.01.2023 CS008015711 BV Úhrada FV-00844, DAR Kateřina Bezecná 221100 311000 200,00

09.01.2023 CS00801572 BV Úhrada FV-00834, DAR Barbora Zlochová 221100 311000 111,00

09.01.2023 CS00801573 BV Úhrada FV-00836, DAR Jaroslav Prokop 221100 311000 200,00

09.01.2023 CS00801574 BV Úhrada FV-00837, DAR Robert Neruda 221100 311000 3000,00

09.01.2023 CS00801575 BV Úhrada FV-00838, DAR Jan Sak 221100 311000 500,00

09.01.2023 CS00801576 BV Úhrada FV-00839, DAR Zdeněk Kosour 221100 311000 750,00

09.01.2023 CS00801577 BV Úhrada FV-00840, DAR Tomáš Bogner 221100 311000 250,00

09.01.2023 CS00801578 BV Úhrada FV-00841, DAR Jaroslav Hruška 221100 311000 200,00

09.01.2023 CS00801579 BV Úhrada FV-00842, DAR Šárka Richtrová 221100 311000 500,00

09.01.2023 CS0080158 BV Úhrada FV-00845, DAR Jaroslav Brdlík 221100 311000 1000,00

09.01.2023 CS0080159 BV Úhrada FV-00846, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

09.01.2023 CS0080160 BV Úhrada FV-00847, Nepřijatý dar 221100 311000 500,00

09.01.2023 CS0080161 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

09.01.2023 CS0080162 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

09.01.2023 CS0080163 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

09.01.2023 CS0080164 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

09.01.2023 CS0080165 BV Úhrada FP-00837, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

09.01.2023 CS0080166 BV Úhrada FP-00838, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

09.01.2023 CS0080167 BV Úhrada FP-00836, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 5686,43

09.01.2023 CS0080168 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 45000,00

09.01.2023 CS0080169 BV Úhrada FP-00835, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 16338,32

09.01.2023 CS0080170 BV Úhrada FP-00834, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

09.01.2023 CS0080171 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

09.01.2023 CS0080172 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00



str. 106 z 138

09.01.2023 CS0080173 BV Úhrada FV-00848, DAR Tereza Kučerová 221100 311000 150,00

09.01.2023 CS0080174 BV Úhrada FV-00849, DAR Iva Dostálová 221100 311000 100,00

09.01.2023 CS0080175 BV Úhrada FV-00850, DAR Iva Dostálová 221100 311000 100,00

09.01.2023 CS0080176 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

09.01.2023 CS0080177 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

09.01.2023 CS0080178 BV Úhrada FV-00851, DAR Tomáš Jarý 221100 311000 100,00

09.01.2023 CS0080179 BV Úhrada FV-00852, DAR Iva Dostálová 221100 311000 1500,00

09.01.2023 CS0080180 BV Úhrada FV-00853, Nepřijatý dar 221100 311000 0,01

09.01.2023 CS0080181 BV Úhrada FV-00854, DAR Ing. Josef Sedlák 221100 311000 100,00

09.01.2023 CS0080182 BV Úhrada FV-00855, Vrácení daru Antonín Rossler z 09.0 221100 311000 -0,01

09.01.2023 CS0080183 BV Úhrada FV-00856, Vrácení daru 12.12. -09.01.2023 221100 311000 -0,20

09.01.2023 CS0080184 BV Úhrada FP-00854, Koordinace kontaktní kampaně 12/20321000 221100 12500,00

09.01.2023 CS0080185 BV Úhrada FP-00856, Pronájem sálu 321000 221100 4840,00

09.01.2023 CS0080186 BV Úhrada FP-00855, Poštovné 321000 221100 447,00

09.01.2023 CS0080187 BV Úhrada FP-00842, koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

09.01.2023 CS0080188 BV Úhrada FP-00852, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 14940,00

09.01.2023 CS0080189 BV Úhrada FP-00839, Tisk plakátů 321000 221100 10169,00

09.01.2023 CS0080190 BV Úhrada FP-00843, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 8000,00

09.01.2023 CS0080191 BV Úhrada FP-00840, Produkční zajištění 12/2022 321000 221100 20500,00

09.01.2023 CS0080192 BV Úhrada FP-00841, Tisk pohlednic a letáků 321000 221100 11938,00

09.01.2023 CS0080193 BV Úhrada FP-00853, Dopravné - přeprava balíků 321000 221100 25853,05

09.01.2023 CS0080194 BV Úhrada FP-00857, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

09.01.2023 CS0080195 BV Úhrada PZ č. Z2200020, Přijatá zálohová faktura - proná314000 221100 166375,00

09.01.2023 CS0080196 BV Úhrada FP-00881, Propagační materiál - pohlednice 321000 221100 2917,19

09.01.2023 FP-00693 FP Aplikace Trello 501200 321000 3591,28

09.01.2023 FP-00856 FP Pronájem sálu 518300 321000 4840,00

09.01.2023 FP-00858 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

09.01.2023 FP-00859 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

09.01.2023 FP-00860 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

09.01.2023 FP-00861 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

09.01.2023 FP-00862 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00



str. 107 z 138

09.01.2023 FP-00863 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

09.01.2023 FP-00864 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

09.01.2023 FP-00894 FP Hudební produkce 518100 321000 10000,00

09.01.2023 FP-00896 FP Hudební produkce 518100 321000 2500,00

09.01.2023 FP-00897 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 103099,00

09.01.2023 FP-00916 FP Pronájem studia 518300 321000 2500,00

09.01.2023 FP-00917 FP Tisk plakátů 518100 321000 865,15

09.01.2023 FP-00980 FP Hudební produkce 518100 321000 5000,00

09.01.2023 FP-01005 FP Administrativní práce 518010 321000 1149,50

09.01.2023 FV-00834 FV DAR Barbora Zlochová 311000 682100 111,00

09.01.2023 FV-00835 FV DAR Barbora Zlochová 311000 682100 111,00

09.01.2023 FV-00836 FV DAR Jaroslav Prokop 311000 682100 200,00

09.01.2023 FV-00837 FV DAR Robert Neruda 311000 682100 3000,00

09.01.2023 FV-00838 FV DAR Jan Sak 311000 682100 500,00

09.01.2023 FV-00839 FV DAR Zdeněk Kosour 311000 682100 750,00

09.01.2023 FV-00840 FV DAR Tomáš Bogner 311000 682100 250,00

09.01.2023 FV-00841 FV DAR Jaroslav Hruška 311000 682100 200,00

09.01.2023 FV-00842 FV DAR Šárka Richtrová 311000 682100 500,00

09.01.2023 FV-00843 FV DAR Aneta Formánková 311000 682100 200,00

09.01.2023 FV-00844 FV DAR Kateřina Bezecná 311000 682100 200,00

09.01.2023 FV-00845 FV DAR Jaroslav Brdlík 311000 682100 1000,00

09.01.2023 FV-00846 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

09.01.2023 FV-00847 FV Nepřijatý dar  311000 325099 500,00

09.01.2023 FV-00848 FV DAR Tereza Kučerová 311000 682100 150,00

09.01.2023 FV-00849 FV DAR Iva Dostálová 311000 682100 100,00

09.01.2023 FV-00850 FV DAR Iva Dostálová 311000 682100 100,00

09.01.2023 FV-00851 FV DAR Tomáš Jarý 311000 682100 100,00

09.01.2023 FV-00852 FV DAR Iva Dostálová 311000 682100 1500,00

09.01.2023 FV-00853 FV Nepřijatý dar  311000 325099 0,01

09.01.2023 FV-00854 FV DAR Ing. Josef Sedlák 311000 682100 100,00

09.01.2023 FV-00855 FV Vrácení daru Antonín Rossler z 09.01.2023 311000 325099 -0,01



str. 108 z 138

09.01.2023 FV-00856 FV Vrácení daru 12.12.2022-09.01.2023 311000 325099 -0,20

10.01.2023 CS0080197 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080198 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080199 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080200 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080201 BV Úhrada FP-00847, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

10.01.2023 CS0080202 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080203 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080204 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080205 BV Úhrada FP-00848, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

10.01.2023 CS0080206 BV Úhrada FP-00845, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

10.01.2023 CS0080207 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080208 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080209 BV Úhrada FP-00846, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

10.01.2023 CS0080210 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

10.01.2023 CS0080211 BV Úhrada FP-00849, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

10.01.2023 FP-00869 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

10.01.2023 FP-00870 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

10.01.2023 FP-00871 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

10.01.2023 FP-00872 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

10.01.2023 FP-00873 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

10.01.2023 FP-00874 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

10.01.2023 FP-00875 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

10.01.2023 FP-00918 FP Výlep plakátů, helium 501500 321000 2262,00

10.01.2023 FP-00918 FP Výlep plakátů, helium 518100 321000 1080,00

10.01.2023 FP-00938 FP Hudební produkce 518100 321000 7500,00

10.01.2023 FP-00956 FP Dopravné - přeprava balíků 518200 321000 7718,06

11.01.2023 CS0080212 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

11.01.2023 CS0080213 BV Úhrada FP-00859, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

11.01.2023 CS0080214 BV Úhrada FP-00861, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

11.01.2023 CS0080215 BV Úhrada FP-00860, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

11.01.2023 CS0080216 BV Úhrada FP-00858, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00



str. 109 z 138

11.01.2023 CS0080217 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

11.01.2023 CS0080218 BV Úhrada FP-00862, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

11.01.2023 CS0080219 BV Úhrada FP-00863, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

11.01.2023 CS0080220 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

11.01.2023 CS0080221 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

11.01.2023 CS0080222 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 105000,00

11.01.2023 CS0080223 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

11.01.2023 CS0080224 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

11.01.2023 CS0080225 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

11.01.2023 CS0080226 BV Úhrada FP-00864, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

11.01.2023 CS0080227 BV Úhrada FP-00878, Aplikace Trello 321000 221100 3545,00

11.01.2023 CS0080228 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

11.01.2023 CS0080229 BV Úhrada FP-00850, Pronájem prostor 321000 221100 1200,00

11.01.2023 CS0080230 BV Úhrada FP-00851, Produkční práce 321000 221100 43000,00

11.01.2023 CS0080231 BV Úhrada FP-00882, Mediální, marketingové a PR služby 321000 221100 50000,00

11.01.2023 CS0080232 BV Úhrada FP-00868, Koordinace kontaktní kampaně 12/20321000 221100 10000,00

11.01.2023 CS0080233 BV Úhrada PZ č. Z2200025, Přijatá zálohová faktura - Peně 314000 221100 50000,00

11.01.2023 CS0080234 BV Úhrada FP-00876, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 137325,00

11.01.2023 CS0080235 BV Úhrada FP-00866, Pronájem sálu 321000 221100 3070,00

11.01.2023 CS0080236 BV Úhrada FP-00867, Pronájem prostor a služby 321000 221100 5260,41

11.01.2023 CS0080237 BV Výběr hotovosti 261000 221100 20000,00

11.01.2023 CS0080238 BV 321000 221100 680020,00

11.01.2023 CS0080239 BV Úhrada FP-00877, Strategické práce 321000 221100 213868,00

11.01.2023 FP-00879 FP Peněženka Sklik reklama 518060 321000 50000,00

11.01.2023 FP-00879 FP Peněženka Sklik reklama 321000 314000 50000,00

11.01.2023 FP-00880 FP Náramek s potiskem 501100 321000 7127,00

11.01.2023 FP-00880 FP Náramek s potiskem 321000 314000 7127,00

11.01.2023 FP-00881 FP Propagační materiál - pohlednice 501100 321000 2917,19

11.01.2023 FP-00883 FP Zvukařské a osvětlovačské práce 518010 321000 5000,00

11.01.2023 FP-00884 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

11.01.2023 FP-00885 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

11.01.2023 FP-00886 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

11.01.2023 FP-00887 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

Úhrada FP-00865, Kreativni a grafické práce, strategické
konzultace



str. 110 z 138

11.01.2023 FP-00888 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

11.01.2023 FP-00889 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

11.01.2023 FP-00890 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

11.01.2023 FP-00899 FP Kredit na rozesílání SMS 501500 321000 6000,00

11.01.2023 FP-00899 FP Kredit na rozesílání SMS 321000 314000 6000,00

11.01.2023 FP-00902 FP Pronájem prostor 518300 321000 4235,00

11.01.2023 FP-00904 FP Pronájem prostor 518300 321000 10000,00

11.01.2023 FP-00919 FP Mikina, trika s potiskem 501100 321000 47008,50

11.01.2023 FP-00937 FP Občerstvení 513100 321000 7107,00

11.01.2023 FP-00939 FP Video dokumentace 518070 321000 2000,00

11.01.2023 FP-00940 FP Propagace 518100 321000 3000,00

11.01.2023 FP-00941 FP Hudební produkce 518100 321000 7800,00

11.01.2023 FP-00957 FP Pronájem prostor 518300 321000 8537,00

11.01.2023 FP-00960 FP Pronájem prostor 518300 321000 3000,00

11.01.2023 FP-01007 FP Hudební produkce 518100 321000 1000,00

11.01.2023 FP-01012 FP Poskytnutí licence 518800 321000 4730,86

11.01.2023 FP-01014 FP Pronájem ledové plochy 518300 321000 2500,00

11.01.2023 HP00006 PO Dotace pokladny z BÚ 211100 261000 20000,00

11.01.2023 HV00036 PO Krabice, tubusy, obálky 501500 211100 16591,00

11.01.2023 HV00037 PO Etikety, obálky 501500 211100 2574,00

11.01.2023 HV00038 PO Poštovné 518200 211100 1617,00

12.01.2023 CS0080240 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080241 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080242 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080243 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080244 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080245 BV Úhrada FP-00873, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

12.01.2023 CS0080246 BV Úhrada FP-00874, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

12.01.2023 CS0080247 BV Úhrada FP-00875, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

12.01.2023 CS0080248 BV Úhrada FP-00869, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

12.01.2023 CS0080249 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080250 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00



str. 111 z 138

12.01.2023 CS0080251 BV Úhrada FP-00872, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

12.01.2023 CS0080252 BV Úhrada FP-00871, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

12.01.2023 CS0080253 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080254 BV Úhrada FP-00870, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

12.01.2023 CS0080255 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080256 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080257 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080258 BV Úhrada FP-00884, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

12.01.2023 CS0080259 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

12.01.2023 CS0080260 BV Výběr hotovosti 261000 221100 30000,00

12.01.2023 CS0080261 BV Úhrada FP-00898, Catering, pronájem 321000 221100 8452,00

12.01.2023 CS0080262 BV Úhrada FP-00897, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 103099,00

12.01.2023 CS0080263 BV Úhrada FP-00883, Zvukařské a osvětlovačské práce 321000 221100 5000,00

12.01.2023 CS0080264 BV Úhrada FP-00829, Cestovné 321000 221100 2000,00

12.01.2023 CS0080265 BV Úhrada FP-00900, Tisk a výlep plakátů 321000 221100 12922,00

12.01.2023 CS0080266 BV Úhrada FV-00857, Vrácení daru Tomáš Jelínek z 09.01. 221100 311000 -500,00

12.01.2023 CS0080267 BV Úhrada FP-00821, Překlad mediální přípravy 321000 221100 1938,00

12.01.2023 CS0080268 BV Úhrada FP-00905, Pronájem prostor 321000 221100 56167,32

12.01.2023 CS0080269 BV Úhrada FP-00901, Práce na webu debatnibingo.cz 321000 221100 9475,00

12.01.2023 CS0080270 BV Úhrada PZ č. Z2200024, Přijatá zálohová faktura - cater 314000 221100 160000,00

12.01.2023 CS0080271 BV Úhrada FP-00811, Občerstvení 321000 221100 1114,90

12.01.2023 FP-00829 FP Cestovné 512100 321000 2000,00

12.01.2023 FP-00900 FP Tisk a výlep plakátů 518100 321000 12922,00

12.01.2023 FP-00901 FP Práce na webu debatnibingo.cz 518100 321000 9475,00

12.01.2023 FP-00903 FP Pronájem prostor 518300 321000 10000,00

12.01.2023 FP-00905 FP Pronájem prostor 518300 321000 67962,46

12.01.2023 FP-00906 FP Pronájem prostor 518300 321000 10000,00

12.01.2023 FP-00909 FP Správa sociálních sítí 518020 321000 80000,00

12.01.2023 FP-00910 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

12.01.2023 FP-00911 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

12.01.2023 FP-00912 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00



str. 112 z 138

12.01.2023 FP-00913 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

12.01.2023 FP-00914 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

12.01.2023 FP-00922 FP Pronájem sálu 518300 321000 3630,00

12.01.2023 FP-00933 FP Náklady moderování debat 518800 321000 44770,00

12.01.2023 FP-00942 FP Hudební produkce 518100 321000 8900,00

12.01.2023 FP-00943 FP Pronájem prostor 518300 321000 2000,00

12.01.2023 FP-00959 FP Realizaci akce 518010 321000 6050,00

12.01.2023 FP-00981 FP Konzultace a poradenská činnost 01/2023 518010 321000 40000,00

12.01.2023 FP-01018 FP Pronájem prostor 518300 321000 9500,00

12.01.2023 FP-01029 FP Pronájem prostor 518300 321000 10000,00

12.01.2023 FP-01044 FP Poskytnutí licence 518800 321000 5042,07

12.01.2023 FP-01084 FP Poskytnutí licence 518800 321000 2981,32

12.01.2023 FV-00857 FV Vrácení daru Tomáš Jelínek z 09.01.2023 311000 325099 -500,00

12.01.2023 HP00007 PO Dotace pokladny z BÚ 211100 261000 30000,00

12.01.2023 HV00039 PO PHM 501300 211100 7300,00

12.01.2023 HV00040 PO Parkovné 518800 211100 745,00

13.01.2023 CS0080272 BV Úhrada FP-00888, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

13.01.2023 CS0080273 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080274 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080275 BV Úhrada FP-00889, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

13.01.2023 CS0080276 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080277 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080278 BV Úhrada PZ č. Z2200026, Přijatá zálohová faktura - Dobit 314000 221100 6000,00

13.01.2023 CS0080279 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080280 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080281 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080282 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080283 BV Úhrada FP-00885, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

13.01.2023 CS0080284 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080285 BV Úhrada FP-00887, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

13.01.2023 CS0080286 BV Úhrada FP-00886, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00



str. 113 z 138

13.01.2023 CS0080287 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

13.01.2023 CS0080288 BV Úhrada FP-00902, Pronájem prostor 321000 221100 4235,00

13.01.2023 CS0080289 BV Úhrada FP-00895, Koordinace kontaktní kampaně 12/20321000 221100 10000,00

13.01.2023 CS0080290 BV Úhrada FP-00906, Pronájem prostor 321000 221100 10000,00

13.01.2023 CS0080291 BV Úhrada FP-00894, Hudební produkce 321000 221100 10000,00

13.01.2023 CS0080292 BV Úhrada FP-00890, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

13.01.2023 CS0080293 BV Úhrada FP-00907, Produkční služby 12/2022 321000 221100 10000,00

13.01.2023 CS0080294 BV Úhrada FP-00831, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

13.01.2023 CS0080295 BV Úhrada FP-00903, Pronájem prostor 321000 221100 10000,00

13.01.2023 CS0080296 BV Úhrada FP-00908, Hudební produkce 321000 221100 4000,00

13.01.2023 CS0080297 BV Úhrada FP-00892, Pronájem prostor 321000 221100 10000,00

13.01.2023 CS0080298 BV Úhrada FP-00909, Správa sociálních sítí 321000 221100 80000,00

13.01.2023 CS0080299 BV Úhrada FP-00916, Pronájem studia 321000 221100 2500,00

13.01.2023 CS0080300 BV Úhrada FP-00922, Pronájem sálu 321000 221100 3630,00

13.01.2023 CS0080301 BV Úhrada FP-00919, Mikina, trika s potiskem 321000 221100 47008,50

13.01.2023 CS0080302 BV Úhrada FP-00923, Pronájem ledové plochy 321000 221100 3700,00

13.01.2023 FP-00740 FP Outdoorová kampaň 518060 321000 605000,00

13.01.2023 FP-00923 FP Pronájem ledové plochy 518300 321000 3700,00

13.01.2023 FP-00924 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

13.01.2023 FP-00925 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

13.01.2023 FP-00926 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

13.01.2023 FP-00927 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

13.01.2023 FP-00928 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

13.01.2023 FP-00929 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

13.01.2023 FP-00930 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

13.01.2023 FP-00931 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 24200,00

13.01.2023 FP-00983 FP Mediální rešerše 01/2023 518030 321000 40000,00

13.01.2023 FP-00984 FP 518100 321000 39567,00

13.01.2023 FP-01050 FP Facebook/Instagram reklama 518040 321000 4482,54

13.01.2023 FP-01065 FP Výroba reklamní plachty 518100 321000 3291,99

13.01.2023 FP-01066 FP Výroba reklamní plachty 518100 321000 41302,08

13.01.2023 FP-01067 FP Výroba reklamní plachty 518100 321000 1388,12

Webdesign, programování web danusenerudova.cz



str. 114 z 138

13.01.2023 FP-01068 FP Výroba reklamní plachty 518100 321000 828,85

13.01.2023 FP-01069 FP Tisk samolepek 518100 321000 7570,97

13.01.2023 FP-01070 FP Tisk samolepek 518100 321000 7570,97

13.01.2023 FP-01071 FP Reklamní výroba - stojka 518100 321000 18477,69

13.01.2023 FP-01072 FP Výroba reklamní plachty 518100 321000 2378,45

13.01.2023 FP-01073 FP Výroba reklamní plachty - banner 518100 321000 10308,56

13.01.2023 FP-01074 FP Výroba reklamní plachty - banner 518100 321000 1355,70

13.01.2023 FP-01075 FP Polep kontaktního centra 518100 321000 10400,33

13.01.2023 FP-01076 FP Výroba reklamní plachty - stage 518100 321000 3910,14

13.01.2023 FP-01077 FP Tisk visaček 518100 321000 3721,61

13.01.2023 HV00041 PO Tubus 501500 211100 726,00

13.01.2023 HV00042 PO Květiny 501500 211100 1025,00

13.01.2023 HV00043 PO Květiny 501500 211100 1000,00

13.01.2023 HV00044 PO Květiny 501500 211100 2980,00

13.01.2023 HV00045 PO Nafta 512100 211100 2008,00

14.01.2023 BUP0001 IN Poskytnutí plochy na vozidle pro umístění reklamního po518100 682900 500,00

14.01.2023 BUP0002 IN Poskytnutí plochy na vozidle pro umístění reklamního po518100 682900 500,00

14.01.2023 BUP0003 IN Poskytnutí plochy na vozidle pro umístění reklamního po518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0004 IN Umístění banneru 518060 682900 7000,00

14.01.2023 BUP0005 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0006 IN Konzultace ke kontaktní kampani 518050 682900 60000,00

14.01.2023 BUP0007 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0008 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0009 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0010 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0011 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0012 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0013 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0014 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0015 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0016 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00



str. 115 z 138

14.01.2023 BUP0017 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0018 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0019 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0020 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0021 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0022 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0023 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0024 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0025 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0026 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0027 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0028 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0029 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0030 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0031 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0032 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0033 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0034 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0035 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0036 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0037 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0038 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0039 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0040 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0041 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0042 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0043 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0044 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0045 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0046 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0047 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00



str. 116 z 138

14.01.2023 BUP0048 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0049 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0050 IN Umístění banneru 518060 682900 6000,00

14.01.2023 BUP0051 IN Umístění banneru 518060 682900 1500,00

14.01.2023 BUP0052 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1500,00

14.01.2023 BUP0053 IN Umístění banneru 518060 682900 600,00

14.01.2023 BUP0054 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0055 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0056 IN Umístění banneru 518060 682900 600,00

14.01.2023 BUP0057 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0058 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0059 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1800,00

14.01.2023 BUP0060 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0061 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0062 IN Umístění banneru 518060 682900 600,00

14.01.2023 BUP0063 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0064 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0065 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0066 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0067 IN Umístění banneru 518060 682900 300,00

14.01.2023 BUP0068 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0069 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0070 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0071 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0072 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0073 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0074 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0075 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0076 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0077 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0078 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0079 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00



str. 117 z 138

14.01.2023 BUP0080 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0081 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0082 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0083 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0084 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0085 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0086 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0087 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0088 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0089 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0090 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0091 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0092 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0093 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0094 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0095 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0096 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0097 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0098 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0099 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0100 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0101 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0102 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0103 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0104 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0105 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0106 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0107 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0108 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0109 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0110 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00



str. 118 z 138

14.01.2023 BUP0111 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0112 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0113 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0114 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0115 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0116 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0117 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0118 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0119 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0120 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0121 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0122 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0123 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0124 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0125 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0126 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0127 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0128 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0129 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0130 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0131 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0132 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0133 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0134 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0135 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0136 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0137 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0138 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0139 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0140 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0141 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00



str. 119 z 138

14.01.2023 BUP0142 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0143 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0144 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0145 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0146 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0147 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0148 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0149 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0150 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0151 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0152 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0153 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0154 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0155 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0156 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0157 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0158 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0159 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0160 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0161 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0162 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0163 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0164 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0165 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0166 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0167 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0168 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0169 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0170 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0171 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0172 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0173 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00



str. 120 z 138

14.01.2023 BUP0174 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0175 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0176 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0177 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0178 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0179 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0180 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0181 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0182 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0183 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0184 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0185 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0186 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0187 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0188 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0189 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0190 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0191 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0192 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0193 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0194 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0195 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0196 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0197 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0198 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0199 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0200 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0201 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0202 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0203 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0204 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00



str. 121 z 138

14.01.2023 BUP0205 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0206 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0207 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0208 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0209 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0210 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0211 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0212 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0213 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0214 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0215 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0216 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0217 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0218 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0219 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0220 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0221 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0222 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0223 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0224 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0225 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0226 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0227 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0228 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0229 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0230 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0231 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0232 IN Umístění banneru 518060 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0233 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0234 IN Umístění banneru 518060 682900 3500,00

14.01.2023 BUP0235 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00



str. 122 z 138

14.01.2023 BUP0236 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0237 IN Umístění banneru 518060 682900 4000,00

14.01.2023 BUP0238 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0239 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0240 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0241 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0242 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0243 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0244 IN Umístění banneru 518060 682900 1500,00

14.01.2023 BUP0245 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0246 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0247 IN Umístění banneru 518060 682900 1500,00

14.01.2023 BUP0248 IN Umístění banneru 518060 682900 5000,00

14.01.2023 BUP0249 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0250 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0251 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0252 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0253 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0254 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0255 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0256 IN Umístění banneru 518060 682900 2500,00

14.01.2023 BUP0257 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0258 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0259 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0260 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0261 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0262 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0263 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0264 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0265 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0266 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0267 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00



str. 123 z 138

14.01.2023 BUP0268 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0269 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0270 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0271 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0272 IN Umístění banneru 518060 682900 1500,00

14.01.2023 BUP0273 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0274 IN Umístění banneru 518060 682900 4500,00

14.01.2023 BUP0275 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0276 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0277 IN Umístění banneru 518060 682900 1500,00

14.01.2023 BUP0278 IN Dobrovolnická práce 518100 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0279 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0280 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0281 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0282 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0283 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0284 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0285 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0286 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0287 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0288 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0289 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0290 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0291 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0292 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0293 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0294 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0295 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0296 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0297 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0298 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00



str. 124 z 138

14.01.2023 BUP0299 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0300 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0301 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0302 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0303 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0304 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0305 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0306 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0307 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0308 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0309 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0310 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0311 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0312 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0313 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0314 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0315 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0316 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0317 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0318 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0319 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0320 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0321 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0322 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0323 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0324 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0325 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0326 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0327 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0328 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0329 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00



str. 125 z 138

14.01.2023 BUP0330 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0331 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0332 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0333 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0334 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0335 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0336 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0337 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0338 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0339 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0340 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0341 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0342 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0343 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0344 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0345 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0346 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0347 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0348 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0349 IN Umístění banneru 518060 682900 6000,00

14.01.2023 BUP0350 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0351 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0352 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0353 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0354 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0355 IN Umístění banneru 518060 682900 2500,00

14.01.2023 BUP0356 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0357 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0358 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0359 IN Umístění banneru 518060 682900 1500,00

14.01.2023 BUP0360 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00



str. 126 z 138

14.01.2023 BUP0361 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0362 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0363 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0364 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0365 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0366 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0367 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0368 IN Umístění banneru 518060 682900 1500,00

14.01.2023 BUP0369 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0370 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0371 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0372 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0373 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0374 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0375 IN Umístění banneru 518060 682900 2500,00

14.01.2023 BUP0376 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0377 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0378 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0379 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0380 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0381 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0382 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0383 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0384 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0385 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0386 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0387 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0388 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0389 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0390 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0391 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0392 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00



str. 127 z 138

14.01.2023 BUP0393 IN Umístění banneru 518060 682900 2500,00

14.01.2023 BUP0394 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0395 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0396 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0397 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0398 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0399 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0400 IN Umístění banneru 518060 682900 2500,00

14.01.2023 BUP0401 IN Umístění banneru 518060 682900 2500,00

14.01.2023 BUP0402 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0403 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0404 IN Umístění banneru 518060 682900 500,00

14.01.2023 BUP0405 IN Umístění banneru 518060 682900 1500,00

14.01.2023 BUP0406 IN Poskytnutí vozidla 518300 682900 30000,00

14.01.2023 BUP0407 IN Online bannery a inzerce 518060 682900 75000,00

14.01.2023 BUP0408 IN Pronájem prostor 518300 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0409 IN Inzerce 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0410 IN Tiskové služby 518100 682900 16000,00

14.01.2023 BUP0411 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0412 IN Umístění banneru 518060 682900 7500,00

14.01.2023 BUP0413 IN Umístění banneru 518060 682900 7853,00

14.01.2023 BUP0414 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00

14.01.2023 BUP0415 IN Umístění banneru 518060 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0416 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0417 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0418 IN Umístění banneru 518060 682900 3000,00

14.01.2023 BUP0419 IN Umístění banneru 518060 682900 50000,00

14.01.2023 BUP0420 IN Poskytnutí obchodních prostor 518300 682900 40000,00

14.01.2023 BUP0421 IN Umístění banneru 518060 682900 1000,00

14.01.2023 BUP0422 IN Umístění banneru 518060 682900 8000,00

14.01.2023 BUP0423 IN Umístění banneru 518060 682900 2000,00



str. 128 z 138

14.01.2023 BUP0424 IN Projekce spotu na TV obrazovce 518060 682900 500,00

14.01.2023 CS0080303 BV Úhrada FP-00913, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

14.01.2023 CS0080304 BV Úhrada FP-00914, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

14.01.2023 CS0080305 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

14.01.2023 CS0080306 BV Úhrada FP-00910, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

14.01.2023 CS0080307 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

14.01.2023 CS0080308 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

14.01.2023 CS0080309 BV Úhrada FP-00912, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

14.01.2023 CS0080310 BV Úhrada FP-00911, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

14.01.2023 CS0080311 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

14.01.2023 CS0080312 BV Úhrada FP-00921, Pronájem ledové plochy 321000 221100 3200,00

14.01.2023 CS0080313 BV Úhrada FP-00920, Produkce kontaktní kampaně 12/202 321000 221100 25155,00

14.01.2023 CS0080314 BV Úhrada FP-00904, Pronájem prostor 321000 221100 10000,00

14.01.2023 CS0080315 BV Úhrada FP-00924, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

14.01.2023 CS0080316 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

14.01.2023 FP-00934 FP Produkce a doprava 518010 321000 11790,00

14.01.2023 FP-00935 FP Animace Černý kůň 518100 321000 8651,50

14.01.2023 FP-00944 FP Správa a optimalizace sociálních sítích  518020 321000 68970,00

14.01.2023 FP-00945 FP Správa sociálních sítí 01/2023 518020 321000 70000,00

14.01.2023 FP-00946 FP Fundraisingové služby 01/2023 518010 321000 31100,00

14.01.2023 FP-00947 FP Produkční práce 01/2023 518010 321000 40000,00

14.01.2023 FP-00948 FP Produkční práce 01/2023 518010 321000 39000,00

14.01.2023 FP-00949 FP Produkční činnost 01/2023 518010 321000 45000,00

14.01.2023 FP-00950 FP Řízení digitální komunikace 01/2023 518020 321000 96800,00

14.01.2023 FP-00951 FP Mediální služby 01/2023 518030 321000 50400,00

14.01.2023 FP-00952 FP Produkční činnost 01/2023 518010 321000 90000,00

14.01.2023 FP-00953 FP Produkce výjezdů 01/2023 518010 321000 54391,00

14.01.2023 FP-00954 FP Péče o podporovatele 01/2023 518050 321000 60500,00

14.01.2023 FP-00955 FP Produkční zázemí, náklady produkce a koordinace kam 518010 321000 181500,00

14.01.2023 FP-00958 FP Zajištění bezpečnostních služeb volební štáb 518010 321000 25979,00

14.01.2023 FP-00961 FP Administrativní činnost 01/2023 518010 321000 70000,00



str. 129 z 138

14.01.2023 FP-00962 FP Zajištění provozu kontaktního místa 518050 321000 22540,00

14.01.2023 FP-00963 FP Koordinace podporovatelů 01/2023 518050 321000 81593,00

14.01.2023 FP-00964 FP Organizace akcí a fundraising 01/2023 518010 321000 42500,00

14.01.2023 FP-00965 FP 518010 321000 90000,00

14.01.2023 FP-00966 FP Koordinací dobrovolníků 01/2023 518050 321000 64392,00

14.01.2023 FP-00967 FP Produkce kontaktní kampaně 1/2023 518050 321000 20000,00

14.01.2023 FP-00968 FP Produkční činnost a protokol 01/2023 518010 321000 167500,00

14.01.2023 FP-00969 FP 518010 321000 90000,00

14.01.2023 FP-00970 FP Střih denních videoreportů 518070 321000 30000,00

14.01.2023 FP-00971 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 8000,00

14.01.2023 FP-00972 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

14.01.2023 FP-00973 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

14.01.2023 FP-00974 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

14.01.2023 FP-00975 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

14.01.2023 FP-00976 FP Ubytování 518800 321000 6200,00

14.01.2023 FP-00985 FP Správa soc. sítí a střih videa 01/2023 518020 321000 15000,00

14.01.2023 FP-00986 FP Správa sociálních sítí - 01/ 2023 518020 321000 60000,00

14.01.2023 FP-00987 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 8000,00

14.01.2023 FP-00988 FP Pronájem techniky a zvukového doprovodu 518300 321000 10000,00

14.01.2023 FP-00989 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

14.01.2023 FP-00990 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10579,00

14.01.2023 FP-00991 FP Správa sociálních sítí 518020 321000 40000,00

14.01.2023 FP-00992 FP koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

14.01.2023 FP-00993 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

14.01.2023 FP-00994 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10860,00

14.01.2023 FP-00995 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 10000,00

14.01.2023 FP-00996 FP Fotoreportáže 518070 321000 5000,00

14.01.2023 FP-00997 FP Správa sociálních sítí  01/2023 518020 321000 93300,00

14.01.2023 FP-00998 FP Fotoreportáž 518070 321000 6000,00

14.01.2023 FP-00999 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 26456,00

14.01.2023 FP-01001 FP Produkční zajištění akce Volební štáb 518010 321000 40000,00

14.01.2023 FP-01002 FP Zdravotnické služby volební štáb 518010 321000 9000,00

Koordinace kampaně
 01/2023

Fundraising 01/2023



str. 130 z 138

14.01.2023 FP-01003 FP Poradenství při účetním zpracování 518010 321000 35000,00

14.01.2023 FP-01006 FP Produkční zajištění 518010 321000 22875,00

14.01.2023 FP-01008 FP Tvorba grafiky 01/2023 518100 321000 43500,00

14.01.2023 FP-01009 FP Koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 7250,32

14.01.2023 FP-01010 FP koordinace kontaktní kampaně 518050 321000 13220,00

14.01.2023 FP-01013 FP Produkční práce 518010 321000 30000,00

14.01.2023 FP-01015 FP Fotografické služby 01/2023 518070 321000 56865,00

14.01.2023 FP-01016 FP Koordinace kontaktní kampaně 1/2023 518050 321000 13733,50

14.01.2023 FP-01017 FP Animace 518100 321000 4840,00

14.01.2023 FP-01019 FP Mediální, marketingové a PR služby 01/2023 518030 321000 50000,00

14.01.2023 FP-01021 FP Video, foto 518070 321000 90600,00

14.01.2023 FP-01025 FP Produkční služby 518010 321000 30000,00

14.01.2023 FP-01027 FP Pronájem prostor, služby 518300 321000 209047,00

14.01.2023 FP-01027 FP Pronájem prostor, služby 321000 314000 160000,00

14.01.2023 FP-01028 FP Technický a požární dozor, úklid 518010 321000 17240,00

14.01.2023 FP-01030 FP Služby logistického zabezpečení 518800 321000 52000,00

14.01.2023 FP-01032 FP Technická produkce 518010 321000 176176,00

14.01.2023 FP-01035 FP Pronájem sálu 518300 321000 178796,00

14.01.2023 FP-01035 FP Pronájem sálu 321000 314000 166375,00

14.01.2023 FP-01037 FP Výroba videa 518070 321000 6050,00

14.01.2023 FP-01038 FP Hudební produkce 518100 321000 5000,00

14.01.2023 FP-01078 FP Produkční zajištění akce volební štáb 518010 321000 2500,00

15.01.2023 CS0080317 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.01.2023 CS0080318 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.01.2023 CS0080319 BV Úhrada FP-00928, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

15.01.2023 CS0080320 BV Úhrada FP-00929, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

15.01.2023 CS0080321 BV Úhrada FP-00927, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

15.01.2023 CS0080322 BV Úhrada FP-00925, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

15.01.2023 CS0080323 BV Úhrada FP-00926, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

15.01.2023 CS0080324 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.01.2023 CS0080325 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.01.2023 CS0080326 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00



str. 131 z 138

15.01.2023 CS0080327 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.01.2023 CS0080328 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.01.2023 CS0080329 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.01.2023 CS0080330 BV Úhrada FP-00930, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

15.01.2023 CS0080331 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.01.2023 CS0080332 BV Úhrada FP-00931, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 24200,00

15.01.2023 CS0080333 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 15000,00

15.01.2023 FP-01026 FP Personální zajištění volebního štábu 518010 321000 13007,50

16.01.2023 CS0080334 BV Úhrada FP-00932, Organizační a produkční práce 12/20 321000 221100 11200,00

16.01.2023 CS0080335 BV Úhrada FP-00935, Animace Černý kůň 321000 221100 8651,50

16.01.2023 CS0080336 BV Úhrada FP-00937, Občerstvení 321000 221100 7107,00

16.01.2023 CS0080337 BV Úhrada FP-00934, Produkce a doprava 321000 221100 11790,00

16.01.2023 CS0080338 BV Úhrada FP-00933, Náklady moderování debat 321000 221100 44770,00

16.01.2023 CS0080339 BV Úhrada FP-00956, Dopravné - přeprava balíků 321000 221100 7718,06

16.01.2023 CS0080340 BV Úhrada FP-00957, Pronájem prostor 321000 221100 8537,00

16.01.2023 HV00046 PO Kopírování 501500 211100 850,00

16.01.2023 HV00047 PO Dózy 501200 211100 2208,00

16.01.2023 HV00048 PO Přepravné 518200 211100 2441,00

16.01.2023 HV00049 PO Houbičky, pytle, utěrky 501500 211100 625,00

16.01.2023 HV00050 PO Květiny 501500 211100 2000,00

16.01.2023 HV00051 PO Bloky, popisovač 501500 211100 1399,00

16.01.2023 HV00052 PO Kopírování 501500 211100 447,00

16.01.2023 HV00053 PO Benzin 501300 211100 2000,00

16.01.2023 HV00054 PO Květiny 501500 211100 595,00

16.01.2023 HV00055 PO Parkovné 518800 211100 292,00

17.01.2023 CS0080341 BV Úhrada FP-00976, Ubytování 321000 221100 6200,00

17.01.2023 CS0080342 BV Úhrada FP-00896, Hudební produkce 321000 221100 2500,00

17.01.2023 CS0080343 BV Úhrada FP-00917, Tisk plakátů 321000 221100 865,15

17.01.2023 CS0080344 BV Úhrada FP-00844, Cestovné, tisk materiálů 321000 221100 2907,00

17.01.2023 CS0080345 BV Úhrada FP-00936, Koordinace kontaktní kampaně 12/20321000 221100 12100,00

17.01.2023 CS0080346 BV Úhrada FP-00939, Video dokumentace 321000 221100 2000,00

17.01.2023 CS0080347 BV Úhrada FP-00943, Pronájem prostor 321000 221100 2000,00



str. 132 z 138

17.01.2023 CS0080348 BV Úhrada FP-00944, Správa a optimalizace sociálních sítíc321000 221100 68970,00

17.01.2023 CS0080349 BV Úhrada FP-00946, Fundraisingové služby 01/2023 321000 221100 31100,00

17.01.2023 CS0080350 BV Úhrada FP-00918, Výlep plakátů, helium 321000 221100 3342,00

17.01.2023 CS0080351 BV Úhrada FP-00938, Hudební produkce 321000 221100 7500,00

17.01.2023 CS0080352 BV Úhrada FP-00947, Produkční práce 01/2023 321000 221100 40000,00

17.01.2023 CS0080353 BV Úhrada FP-00951, Mediální služby 01/2023 321000 221100 50400,00

17.01.2023 CS0080354 BV Úhrada FP-00945, Správa sociálních sítí 01/2023 321000 221100 70000,00

17.01.2023 CS0080355 BV Úhrada FP-00954, Péče o podporovatele 01/2023 321000 221100 60500,00

17.01.2023 CS0080356 BV Úhrada FP-00940, Propagace 321000 221100 3000,00

17.01.2023 CS0080357 BV Úhrada FP-00953, Produkce výjezdů 01/2023 321000 221100 54391,00

17.01.2023 CS0080358 BV Úhrada FP-00960, Pronájem prostor 321000 221100 3000,00

17.01.2023 CS0080359 BV Úhrada FP-00949, Produkční činnost 01/2023 321000 221100 45000,00

17.01.2023 CS0080360 BV Úhrada FP-00941, Hudební produkce 321000 221100 7800,00

17.01.2023 CS0080361 BV Úhrada FP-00950, Řízení digitální komunikace 01/2023 321000 221100 96800,00

17.01.2023 CS0080362 BV Úhrada FP-00962, Zajištění provozu kontaktního místa 321000 221100 22540,00

17.01.2023 CS0080363 BV Úhrada FP-00966, Koordinací dobrovolníků 01/2023 321000 221100 64392,00

17.01.2023 CS0080364 BV Úhrada FP-00948, Produkční práce 01/2023 321000 221100 39000,00

17.01.2023 CS0080365 BV 321000 221100 90000,00

17.01.2023 CS0080366 BV Úhrada FP-00964, Organizace akcí a fundraising 01/202321000 221100 42500,00

17.01.2023 CS0080367 BV Úhrada FP-00963, Koordinace podporovatelů 01/2023 321000 221100 81593,00

17.01.2023 CS0080368 BV Úhrada FP-00942, Hudební produkce 321000 221100 8900,00

17.01.2023 CS0080369 BV Úhrada FP-00952, Produkční činnost 01/2023 321000 221100 90000,00

17.01.2023 FP-00977 FP Pronájem AV techniky 518300 321000 4223,00

18.01.2023 CS0080370 BV Úhrada FP-00892, Pronájem prostor 321000 221100 2100,00

18.01.2023 CS0080371 BV Úhrada FP-00891, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

18.01.2023 CS0080372 BV Úhrada FP-00988, Pronájem techniky a zvukového dopr 321000 221100 10000,00

18.01.2023 CS0080373 BV Úhrada FP-01001, Produkční zajištění akce Volební štáb321000 221100 40000,00

18.01.2023 CS0080374 BV Úhrada FP-00979, Pronájem sálu 321000 221100 1400,00

18.01.2023 CS0080375 BV Úhrada FP-00972, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

18.01.2023 CS0080376 BV Úhrada FP-01002, Zdravotnické služby volební štáb 321000 221100 9000,00

18.01.2023 CS0080377 BV Úhrada FP-00985, Správa soc. sítí a střih videa 01/2023 321000 221100 15000,00

Úhrada FP-00965, Koordinace kampaně
 01/2023



str. 133 z 138

18.01.2023 CS0080378 BV Úhrada FP-00961, Administrativní činnost 01/2023 321000 221100 70000,00

18.01.2023 CS0080379 BV Úhrada FP-00970, Střih denních videoreportů 321000 221100 30000,00

18.01.2023 CS0080380 BV Úhrada FP-00974, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

18.01.2023 CS0080381 BV 321000 221100 90000,00

18.01.2023 CS0080382 BV Úhrada FP-00958, Zajištění bezpečnostních služeb voleb321000 221100 25979,00

18.01.2023 CS0080383 BV Úhrada FP-00980, Hudební produkce 321000 221100 5000,00

18.01.2023 CS0080384 BV Úhrada FP-00967, Produkce kontaktní kampaně 1/2023 321000 221100 20000,00

18.01.2023 CS0080385 BV Úhrada FP-00983, Mediální rešerše 01/2023 321000 221100 40000,00

18.01.2023 CS0080386 BV 321000 221100 39567,00

18.01.2023 CS0080387 BV Úhrada FP-00968, Produkční činnost a protokol 01/2023 321000 221100 167500,00

18.01.2023 CS0080388 BV Úhrada FP-00959, Realizaci akce 321000 221100 6050,00

18.01.2023 CS0080389 BV Úhrada FP-00975, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

18.01.2023 CS0080390 BV Úhrada FP-00986, Správa sociálních sítí - 01/ 2023 321000 221100 60000,00

18.01.2023 HV00056 PO Mýdlo, krém, ubrousky, desinfekční gel 501500 211100 1673,00

18.01.2023 HV00057 PO Popisovače 501500 211100 262,00

19.01.2023 BUP0425 IN Poskytnutá bezúplatná plnění reklamní plochy 543000 648000 80000,00

19.01.2023 CS0080391 BV Úhrada FP-00955, Produkční zázemí, náklady produkce 321000 221100 181500,00

19.01.2023 CS0080392 BV Úhrada FP-00994, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10860,00

19.01.2023 CS0080393 BV Úhrada FP-00978, Přeprava balíků 321000 221100 850,00

19.01.2023 CS0080394 BV Úhrada FP-00996, Fotoreportáže 321000 221100 5000,00

19.01.2023 CS0080395 BV Úhrada FP-00992, koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

19.01.2023 CS0080396 BV Úhrada FP-00991, Správa sociálních sítí 321000 221100 40000,00

19.01.2023 CS0080397 BV Úhrada FP-00981, Konzultace a poradenská činnost 01/ 321000 221100 40000,00

19.01.2023 CS0080398 BV Úhrada FP-00998, Fotoreportáž 321000 221100 6000,00

19.01.2023 CS0080399 BV Úhrada FP-00971, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 8000,00

19.01.2023 CS0080400 BV Úhrada FP-01003, Poradenství při účetním zpracování 321000 221100 35000,00

19.01.2023 CS0080401 BV Úhrada FP-00997, Správa sociálních sítí  01/2023 321000 221100 93300,00

19.01.2023 CS0080402 BV Úhrada FP-00893, Tisk propagačních materiálů 321000 221100 5573,00

19.01.2023 CS0080403 BV Úhrada FP-00989, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

19.01.2023 CS0080404 BV Úhrada FP-01008, Tvorba grafiky 01/2023 321000 221100 43500,00

19.01.2023 CS0080405 BV Úhrada FP-00987, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 8000,00

19.01.2023 CS0080406 BV Úhrada FP-00990, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10579,00

Úhrada FP-00969, Fundraising 01/2023

Úhrada FP-00984, Webdesign, programování web danusenerudova.cz



str. 134 z 138

19.01.2023 CS0080407 BV Úhrada FP-00995, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

19.01.2023 CS0080408 BV Úhrada FP-00993, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

19.01.2023 CS0080409 BV Úhrada FP-01004, Pronájem prostor 321000 221100 1000,00

19.01.2023 FP-01020 FP Dopravné - přeprava balíků 518200 321000 8507,51

20.01.2023 CS0080410 BV Úhrada FP-01011, Poplatek platební brána Global Paym321000 221100 17008,60

20.01.2023 CS0080411 BV Úhrada FP-01007, Hudební produkce 321000 221100 1000,00

20.01.2023 CS0080412 BV Úhrada FP-01000, Cestovné 321000 221100 357,80

20.01.2023 CS0080413 BV Úhrada FP-01006, Produkční zajištění 321000 221100 22875,00

20.01.2023 CS0080414 BV Úhrada FP-00915, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10600,00

20.01.2023 CS0080415 BV Úhrada FP-01012, Poskytnutí licence 321000 221100 4730,86

20.01.2023 CS0080416 BV Úhrada FP-01005, Administrativní práce 321000 221100 1149,50

20.01.2023 CS0080417 BV Úhrada FP-00973, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 10000,00

20.01.2023 CS0080418 BV Úhrada FP-00982, Pronájem prostor 321000 221100 7200,00

20.01.2023 CS0080419 BV Úhrada FP-01013, Produkční práce 321000 221100 30000,00

20.01.2023 CS0080420 BV Úhrada FP-00999, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 26456,00

20.01.2023 CS0080421 BV Úhrada FP-01018, Pronájem prostor 321000 221100 9500,00

20.01.2023 CS0080422 BV Úhrada FP-01019, Mediální, marketingové a PR služby 321000 221100 50000,00

20.01.2023 CS0080423 BV Úhrada FP-01015, Fotografické služby 01/2023 321000 221100 56865,00

23.01.2023 CS0080424 BV Úhrada FP-01017, Animace 321000 221100 4840,00

23.01.2023 CS0080425 BV Úhrada FP-01023, Práce spojené s volebnikomise.cz 321000 221100 10000,00

23.01.2023 CS0080426 BV Úhrada FP-01016, Koordinace kontaktní kampaně 1/202321000 221100 13733,50

23.01.2023 CS0080427 BV Úhrada FP-01014, Pronájem ledové plochy 321000 221100 2500,00

23.01.2023 CS0080428 BV Úhrada FP-01020, Dopravné - přeprava balíků 321000 221100 8507,51

23.01.2023 CS0080429 BV Úhrada FP-01021, Video, foto 321000 221100 90600,00

23.01.2023 CS0080430 BV Úhrada PZ č. Z2200027, Přijatá zálohová faktura - nára 314000 221100 2287,00

23.01.2023 CS0080431 BV Úhrada FP-00977, Pronájem AV techniky 321000 221100 4223,00

23.01.2023 CS0080432 BV Úhrada FP-01022, Správa Facebooku a webu 321000 221100 20000,00

23.01.2023 FP-01022 FP Správa Facebooku a webu 518020 321000 20000,00

23.01.2023 FP-01023 FP Práce spojené s volebnikomise.cz 518100 321000 10000,00

24.01.2023 CS0080433 BV Úhrada FP-01009, Koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 7250,32

24.01.2023 CS0080434 BV Úhrada FP-01029, Pronájem prostor 321000 221100 10000,00



str. 135 z 138

24.01.2023 CS0080435 BV Úhrada FP-01010, koordinace kontaktní kampaně 321000 221100 13220,00

24.01.2023 CS0080436 BV Úhrada FP-01030, Služby logistického zabezpečení 321000 221100 52000,00

24.01.2023 FP-01031 FP Nákup marketingového prostoru 518060 321000 217800,00

25.01.2023 CS0080437 BV Úhrada FP-01031, Nákup marketingového prostoru 321000 221100 217800,00

25.01.2023 CS0080438 BV Úhrada FP-01024, Pronájem ledové plochy 321000 221100 2500,00

25.01.2023 CS0080439 BV Úhrada FP-01026, Personální zajištění volebního štábu 321000 221100 13007,50

25.01.2023 CS0080440 BV Úhrada FP-01025, Produkční služby 321000 221100 30000,00

25.01.2023 CS0080441 BV Úhrada FP-01032, Technická produkce 321000 221100 176176,00

25.01.2023 CS0080442 BV Úhrada FP-01028, Technický a požární dozor, úklid 321000 221100 17240,00

25.01.2023 CS0080443 BV Úhrada FP-01033, Kreativni a grafické práce, strategick 321000 221100 872773,00

25.01.2023 CS0080444 BV Úhrada FP-01027, Pronájem prostor, služby 321000 221100 49047,00

25.01.2023 FP-01033 FP Kreativni a grafické práce, strategické poradenství, AV 518100 321000 872773,00

25.01.2023 FP-01056 FP Dopravné - přeprava balíků 518200 321000 3211,34

27.01.2023 CS0080445 BV Úhrada FP-01034, Pronájem prostor 321000 221100 95590,00

27.01.2023 CS0080446 BV Úhrada FP-01035, Pronájem sálu 321000 221100 12421,00

27.01.2023 FP-01036 FP Náramek s potiskem 501100 321000 2287,00

27.01.2023 FP-01036 FP Náramek s potiskem 321000 314000 2287,00

28.01.2023 FP-00802 FP Předplatné ZOOM 518100 321000 1821,58

28.01.2023 FP-00878 FP Aplikace Trello 501200 321000 3545,00

28.01.2023 FP-01034 FP Pronájem prostor 518300 321000 95590,00

28.01.2023 FP-01039 FP Nápoje volební štáb 513100 321000 59290,00

28.01.2023 FP-01040 FP Šatna volební štáb, půjčené sklo 518800 321000 16335,00

28.01.2023 FP-01046 FP Zajištění cateringu volební štáb 513100 321000 92000,00

28.01.2023 FP-01057 FP Nápoje volební štáb 513100 321000 35781,00

30.01.2023 CS0080447 BV Výběr hotovosti 261000 221100 30000,00

30.01.2023 FP-01041 FP PR služby 01/2023 518030 321000 36300,00

30.01.2023 FP-01042 FP Strategické práce na kampani 518010 321000 31763,00

30.01.2023 FP-01047 FP Strategické poradenství 518100 321000 206305,00

30.01.2023 FP-01048 FP Produkční práce, výzkumy 518100 321000 488888,40

30.01.2023 FP-01051 FP Služba MailerLite e-mail marketing 518100 321000 922,22

30.01.2023 FP-01058 FP Zápujčka vozidla 518300 321000 8197,00

30.01.2023 HP00008 PO Dotace pokladny z BÚ 211100 261000 30000,00



str. 136 z 138

30.01.2023 HV00058 PO Fotopapír 501500 211100 188,00

30.01.2023 HV00059 PO Nafta 501300 211100 1887,00

31.01.2023 CS0080448 BV Úhrada FP-01043, Zajištění kontaktní kampaně 12/2022 321000 221100 45000,00

31.01.2023 CS0080449 BV Úhrada FP-01044, Poskytnutí licence 321000 221100 5042,07

31.01.2023 CS0080450 BV Úhrada FP-01037, Výroba videa 321000 221100 6050,00

31.01.2023 CS0080451 BV Úhrada FP-01039, Nápoje volební štáb 321000 221100 59290,00

31.01.2023 CS0080452 BV Úhrada FP-01041, PR služby 01/2023 321000 221100 36300,00

31.01.2023 CS0080453 BV Úhrada FP-01047, Strategické poradenství 321000 221100 206305,00

31.01.2023 CS0080454 BV Úhrada FP-01038, Hudební produkce 321000 221100 5000,00

31.01.2023 CS0080455 BV Úhrada FP-01045, Poskytnutí licence 321000 221100 654,61

31.01.2023 CS0080456 BV Úhrada FP-01040, Šatna volební štáb, půjčené sklo 321000 221100 16335,00

31.01.2023 CS0080457 BV Úhrada FP-01048, Produkční práce, výzkumy 321000 221100 488888,40

31.01.2023 CS0080458 BV Úhrada FP-01046, Zajištění cateringu volební štáb 321000 221100 92000,00

31.01.2023 CS0080459 BV Úhrada FP-01042, Strategické práce na kampani 321000 221100 31763,00

31.01.2023 CS0080460 BV Úhrada FP-01049, Kreativní a grafické práce 321000 221100 414207,20

31.01.2023 CS0080461 BV Úhrada PZ č. Z2200028, Přijatá zálohová faktura - dopl 314000 221100 1535,00

31.01.2023 CS0080462 BV Poskytnutí debetní karty 568100 221100 25,00

31.01.2023 FP-00768 FP Služba MailerLite e-mail marketing 518100 321000 933,06

31.01.2023 FP-01049 FP Kreativní a grafické práce 518100 321000 414207,20

31.01.2023 FP-01052 FP Google/Youtube reklama 518040 321000 1305727,98

31.01.2023 FP-01053 FP Doplatek Peněženka Sklik reklama 518060 321000 1535,00

31.01.2023 FP-01053 FP Doplatek Peněženka Sklik reklama 321000 314000 1535,00

31.01.2023 FP-01054 FP Google workspace služby 501200 321000 9646,81

31.01.2023 FP-01055 FP Kreativní a grafické práce 518100 321000 8288,50

31.01.2023 FP-01059 FP Oprava vozidla - klika 518800 321000 265,00

31.01.2023 FP-01060 FP Poplatek platební brána 568100 321000 521,37

31.01.2023 FP-01061 FP Produkční práce 518100 321000 23383,25

31.01.2023 FP-01063 FP Google Cloud 01/2023 501200 321000 96,27

31.01.2023 FP-01064 FP Poštovné 518200 321000 1575,00

31.01.2023 FP-01079 FP 518100 321000 16335,00

31.01.2023 HV00060 PO Benzin 512100 211100 3760,00

31.01.2023 HV00061 PO Poštovné 518200 211100 6674,00

Webdesign, programování web danusenerudova.cz



str. 137 z 138

31.01.2023 HV00062 PO Fotorámečky 501200 211100 3985,00

31.01.2023 HV00063 PO Nafta 501300 211100 3069,00

31.01.2023 HV00064 PO Poštovné 518200 211100 531,00

31.01.2023 HV00065 PO Tiskové služby 501500 211100 1797,00

31.01.2023 HV00066 PO Ubytování 518800 211100 3829,00

31.01.2023 HV00067 PO Květiny 501500 211100 1170,00

31.01.2023 HV00068 PO Benzin 512100 211100 1497,00

31.01.2023 HV00069 PO Parkovné 518800 211100 770,00

31.01.2023 HV00070 PO Odstraňovač lepidla, motouz 501500 211100 587,00

31.01.2023 HV00071 PO Pozvánky 501500 211100 289,00

01.02.2023 CS0090001 BV Úhrada FP-01050, Facebook/Instagram reklama 321000 221100 4482,54

02.02.2023 CS0090002 BV Úhrada FP-01051, Služba MailerLite e-mail marketing 321000 221100 922,22

03.02.2023 CS0090003 BV Úhrada FP-01052, Google/Youtube reklama 321000 221100 727,98

03.02.2023 CS0090004 BV Úhrada FP-00905, Pronájem prostor 321000 221100 11795,14

03.02.2023 CS0090005 BV Úhrada FP-01056, Dopravné - přeprava balíků 321000 221100 3211,34

03.02.2023 CS0090006 BV Úhrada FP-01060, Poplatek platební brána 321000 221100 521,37

03.02.2023 CS0090007 BV Úhrada FP-01055, Kreativní a grafické práce 321000 221100 8288,50

03.02.2023 CS0090008 BV Úhrada FP-01054, Google workspace služby 321000 221100 9646,81

06.02.2023 CS0090009 BV Úhrada FP-01057, Nápoje volební štáb 321000 221100 35781,00

06.02.2023 CS0090010 BV Úhrada FP-01062, Tisk letáků - kopírování 321000 221100 1112,00

06.02.2023 CS0090011 BV Úhrada FP-01061, Produkční práce 321000 221100 23383,25

06.02.2023 CS0090012 BV Úhrada FP-01058, Zápujčka vozidla 321000 221100 8197,00

06.02.2023 CS0090013 BV Úhrada FP-01059, Oprava vozidla - klika 321000 221100 265,00

16.02.2023 CS0090014 BV Úhrada FP-01064, Poštovné 321000 221100 1575,00

16.02.2023 CS0090015 BV Úhrada FP-01065, Výroba reklamní plachty 321000 221100 3291,99

16.02.2023 CS0090016 BV Úhrada FP-01066, Výroba reklamní plachty 321000 221100 41302,08

16.02.2023 CS0090017 BV Úhrada FP-01067, Výroba reklamní plachty 321000 221100 1388,12

16.02.2023 CS0090018 BV Úhrada FP-01068, Výroba reklamní plachty 321000 221100 828,85

16.02.2023 CS0090019 BV Úhrada FP-01069, Tisk samolepek 321000 221100 7570,97

16.02.2023 CS0090020 BV Úhrada FP-01070, Tisk samolepek 321000 221100 7570,97

16.02.2023 CS0090021 BV Úhrada FP-01071, Reklamní výroba - stojka 321000 221100 18477,69



str. 138 z 138

16.02.2023 CS0090022 BV Úhrada FP-01072, Výroba reklamní plachty 321000 221100 2378,45

16.02.2023 CS0090023 BV Úhrada FP-01073, Výroba reklamní plachty - banner 321000 221100 10308,56

16.02.2023 CS0090024 BV Úhrada FP-01074, Výroba reklamní plachty - banner 321000 221100 1355,70

16.02.2023 CS0090025 BV Úhrada FP-01075, Polep kontaktního centra 321000 221100 10400,33

16.02.2023 CS0090026 BV Úhrada FP-01076, Výroba reklamní plachty - stage 321000 221100 3910,14

16.02.2023 CS0090027 BV Úhrada FP-01077, Tisk visaček 321000 221100 3721,61

23.02.2023 CS0090028 BV Úhrada FP-01063, Google Cloud 01/2023 321000 221100 96,27

28.02.2023 CS0090029 BV Úhrada FP-01078, Produkční zajištění akce volební štáb 321000 221100 2500,00

28.02.2023 CS0090030 BV Poskytnutí debetní karty 568100 221100 25,00

02.03.2023 CS0100001 BV 321000 221100 16335,00

02.03.2023 CS0100002 BV Úhrada FP-01080, Webdesign, programování web danu 321000 221100 19602,00

24.03.2023 CS0100003 BV Úhrada FP-01081, Tisky 321000 221100 1480,00

31.03.2023 CS0100004 BV Poskytnutí debetní karty 568100 221100 25,00

13.04.2023 CS0110001 BV Úhrada FP-01084, Poskytnutí licence 321000 221100 2981,32

14.04.2023 CS0110002 BV Vlastní vklad 221100 491000 14000,00

14.04.2023 CS0110003 BV Úhrada FP-01082, Pokuta 321000 221100 15000,00

14.04.2023 CS0110004 BV Úhrada FP-01083, Náklady řízení pokuta ÚDHPSPH 321000 221100 1000,00

24.04.2023 IN220007 IN Vypořádání inventarizačního rozdílu 321000 491000 15,64

24.04.2023 IN220008 IN Vypořádání inventarizačního rozdílu 491000 311000 5,50

Úhrada FP-01079, Webdesign, programování web danusenerudova.cz

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - opravná 
položka



Hlavní kniha analyticky Strana 1

Danuše Nerudová IČ: Rok: 2023 Dne: 19.04.2023

Počáteční Počáteční Obraty za Obraty za Koncový Koncový

stav MD stav D období MD období D stav MD stav D

211100 Penněžní prostředky v ČS pokladně

Září 0,00

Říjen 0,00 123,00 0,00

Listopad 183,00 0,00

Prosinec 0,00

Leden 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

211 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

221100 Peněžní prostředky na účtu ČS

Červen 0,00 1,66 -1,66 0,00

Červenec 0,00

Srpen 0,00

Září 0,00

Říjen 0,00

Listopad 0,00

Prosinec 0,00

Leden 0,00

Únor 0,00 0,00

Březen 0,00 0,00

Duben 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

221 Celkem 0,00 0,00 0,00

261000 Peníze na cestě

Září 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Leden 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

261 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

311000 Odběratelé

Červenec 10,57 0,00

Srpen 5,50 0,00

Září 5,50 0,00

Říjen 5,50 0,00

Listopad 5,50 0,00

Prosinec 5,50 0,00

Leden 5,50 0,00

Duben 0,00 5,50 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo
účtu

Název účtu
Období

20 000,00 14 548,00 5 452,00

5 329,00

12 000,00 11 940,00

25 000,00 23 792,00 1 391,00

80 000,00 81 391,00

137 000,00 137 000,00

137 000,00 137 000,00

947 127,72 3 913,34 943 212,72

2 758 564,07 941 412,01 2 760 364,78

1 974 840,00 1 258 025,61 3 477 179,17

3 625 673,00 1 769 547,72 5 333 304,45

13 677 213,08 7 062 904,05 11 947 613,48

9 120 163,06 6 950 471,57 14 117 304,97

2 961 600,86 16 806 384,73 272 521,10

225 035,88 47 485,22

37 442,00 10 043,22

14 000,00 18 981,32 5 061,90

35 079 181,79 35 074 119,89 5 061,90

35 079 181,79 35 074 119,89 5 061,90

20 000,00 20 000,00

12 000,00 12 000,00

25 000,00 25 000,00

80 000,00 80 000,00

137 000,00 137 000,00

137 000,00 137 000,00

522 200,00 522 189,43

2 758 559,00 2 758 564,07

1 974 840,00 1 974 840,00

3 125 673,00 3 125 673,00

13 677 213,08 13 677 213,08

9 108 063,06 9 108 063,06

2 961 600,86 2 961 600,86

34 128 149,00 34 128 149,00

34 128 149,00 34 128 149,00



314000 Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby

Září 0,00 0,00

Listopad 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Leden 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

314 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

315000 Ostatní pohledávky

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

315 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

321000 Dodavatelé

Červen 0,00

Červenec 0,00

Srpen 0,00

Září 0,00

Říjen 0,00

Listopad 0,00

Prosinec 0,00

Leden 0,00

Únor 0,00 0,00

Březen 0,00 0,00

Duben 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

325099 Ostatní závazky - nepřijaté dary

Červenec 0,00 0,00

Srpen 0,00 -1,00 0,00

Září 0,00 0,00 0,00

Říjen 0,00 250,00 0,00 250,00

Listopad 0,00 -247,92 0,00 2,08

Prosinec 0,00 0,00

Leden 0,00 -0,14 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

325 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

491000 Účet individuálního podnikatele

Červen 0,00 0,00

Červenec 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00

Duben 5,50 0,00

Celkem 0,00 0,00 5,50 0,00

491 Celkem 0,00 0,00 5,50 0,00

33 720,00 33 720,00

634 012,68 145 234,50 488 778,18

278 835,13 767 613,31

551 478,72 551 478,72

1 498 046,53 1 498 046,53

1 498 046,53 1 498 046,53

12 100,00 12 100,00

12 100,00

12 100,00 12 100,00

12 100,00 12 100,00

689 706,86 580 626,94 -109 079,92

3 890,00 825 798,30 712 828,38

941 387,01 939 658,91 711 100,28

1 238 000,61 2 136 408,97 1 609 508,64

1 769 522,72 3 328 685,41 3 168 671,33

6 550 000,87 5 150 790,49 1 769 460,95

7 414 224,75 11 429 589,03 5 784 825,23

16 726 359,73 11 222 959,34 281 424,84

225 010,88 56 413,96

37 417,00 18 996,96

18 996,96

35 614 517,39 35 614 517,39

35 614 517,39 35 614 517,39

1 501,00 1 501,00

1 500,00

-1 500,00

4 297,06 4 299,14

4 299,00

4 299,00 4 299,00

4 299,00 4 299,00

689 706,86 689 706,86

424 938,29 1 114 645,15

500 000,00 1 614 645,15

14 015,64 1 628 655,29

1 628 660,79 1 628 655,29

1 628 660,79 1 628 655,29



501100 Spotřeba materiálu - propagační předměty

Červen 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00

Září 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Leden 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

501200 Spotřeba materiálu - vybavení neevidované

Červen 0,00 0,00

Červenec 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00

Září 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Leden 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

501300 Spotřeba materiálu - PHM

Září 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Leden 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

501400 Spotřeba materiálu - drobný majetek

Srpen 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

501500 Spotřeba materiálu  - provozní režie

Srpen 896,00 0,00 896,00 0,00

Září 977,00 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Leden 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

501 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

63 316,88 63 316,88

2 166,00 65 482,88

42 805,00 108 287,88

7 111,17 115 399,05

140 954,35 256 353,40

1 026 872,06 1 283 225,46

68 731,31 1 351 956,77

1 351 956,77 1 351 956,77

71 559,40 71 559,40

5 274,67 76 834,07

61 773,99 138 608,06

74 152,12 212 760,18

30 867,51 243 627,69

11 773,94 255 401,63

9 121,17 264 522,80

23 072,36 287 595,16

287 595,16 287 595,16

7 400,00 7 400,00

6 787,00 14 187,00

8 800,00 22 987,00

14 256,00 37 243,00

37 243,00 37 243,00

8 438,00 8 438,00

8 438,00 8 438,00

1 873,00

2 990,77 4 863,77

1 739,00 6 602,77

66 122,53 72 725,30

46 005,22 118 730,52

118 730,52 118 730,52

1 803 963,45 1 803 963,45



512100 Cestovné, jízdné

Srpen 0,00 0,00

Září 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Leden 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

512 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

513100 Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering

Září 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Leden 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

513 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518010 Ostatní služby - poradenství ostatní

Červenec 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00

Září 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518020 Ostatní služby - správa sociálních sítí

Červenec 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518030 Ostatní služby - PR, média

Červenec 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158,00 2 158,00

2 480,00 4 638,00

2 833,00 7 471,00

1 000,00 8 471,00

1 757,00 10 228,00

14 122,80 24 350,80

24 350,80 24 350,80

24 350,80 24 350,80

43 618,00 43 618,00

197 439,00 241 057,00

45 230,90 286 287,90

200 210,00 486 497,90

486 497,90 486 497,90

486 497,90 486 497,90

287 408,00 287 408,00

287 115,00 574 523,00

747 466,49 1 321 989,49

555 964,00 1 877 953,49

826 837,95 2 704 791,44

908 596,00 3 613 387,44
1 642 459,00 5 255 846,44
5 255 846,44 5 255 846,44

131 300,00 131 300,00
131 300,00 262 600,00
280 508,00 543 108,00
319 268,50 862 376,50
359 016,25 1 221 392,75
461 586,00 1 682 978,75
544 070,00 2 227 048,75

2 227 048,75 2 227 048,75

44 200,00 44 200,00
20 000,00 64 200,00
86 300,00 150 500,00

145 900,00 296 400,00
135 800,00 432 200,00
166 700,00 598 900,00
176 700,00 775 600,00
775 600,00 775 600,00



518040 Ostatní služby - sociální sítě reklama

Červen 0,00 0,00
Červenec -791,22 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518050 Ostatní sluzby - kontaktní kampaň

Červenec 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518060 Ostatní služby - reklama

Červenec 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518070 Ostatní služby - foto, video

Červen 0,00 0,00
Červenec 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518100 Ostatní služby - propagace

Červen 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518200 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby

Červen 0,00 0,00
Červenec 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

19 078,08 19 078,08
18 286,86

6 742,92 25 029,78
347 173,14 372 202,92

11 927,14 384 130,06
551 250,33 935 380,39

1 049 574,34 1 984 954,73
2 545 346,58 4 530 301,31
4 530 301,31 4 530 301,31

211 500,00 211 500,00
172 790,00 384 290,00
389 029,00 773 319,00

1 683 152,00 2 456 471,00
311 166,00 2 767 637,00
427 617,00 3 195 254,00
487 123,82 3 682 377,82

3 682 377,82 3 682 377,82

130 849,00 130 849,00
1 865 000,00 1 995 849,00
1 287 999,71 3 283 848,71
2 260 288,00 5 544 136,71
5 544 136,71 5 544 136,71

1 500,00 1 500,00
13 500,00 15 000,00
56 630,00 71 630,00
66 730,00 138 360,00
45 000,00 183 360,00
60 000,00 243 360,00
68 620,00 311 980,00

196 515,00 508 495,00
508 495,00 508 495,00

423 981,58 423 981,58
175 157,79 599 139,37

46 154,18 645 293,55
409 419,93 1 054 713,48
315 414,08 1 370 127,56

5 633 549,80 7 003 677,36
3 076 245,19 10 079 922,55

10 079 922,55 10 079 922,55

1 191,00 1 191,00
2 177,00 3 368,00
5 827,00 9 195,00
5 924,00 15 119,00
6 697,00 21 816,00

10 230,00 32 046,00
80 701,30 112 747,30
59 327,96 172 075,26

172 075,26 172 075,26



518300 Ostatní služby - nájemné, pronájem

Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518800 Ostatní služby - ostatní

Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

518 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

542000 Ostatní pokuty a penále

Prosinec 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

542 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

543000 Poskytnutí bezúplatného plnění jinému kandidátovi

Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

543 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

568100 Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatky

Červen 1,66 0,00 1,66 0,00
Červenec 404,19 0,00 405,85 0,00
Srpen 219,21 0,00 625,06 0,00
Září 248,04 0,00 873,10 0,00
Říjen 739,39 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 546,37 0,00 0,00
Únor 25,00 0,00 0,00
Březen 25,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

568 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

648000 Poskytnutí bezúplatného plnění jinému kandidátovi

Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

648 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

682100 Přijatý dar peněžní

Červenec 0,00 0,00
Srpen 0,00 0,00
Září 0,00 0,00
Říjen 0,00 0,00
Listopad 0,00 0,00
Prosinec 0,00 0,00
Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

8 470,00 8 470,00
8 470,00 16 940,00

20 570,00 37 510,00
232 187,06 269 697,06
117 090,74 386 787,80
796 993,87 1 183 781,67

1 183 781,67 1 183 781,67

1 547,00 1 547,00
91 599,00 93 146,00

134 876,50 228 022,50
58 962,00 286 984,50

138 614,86 425 599,36
425 599,36 425 599,36

34 385 184,87 34 385 184,87

16 000,00 16 000,00
16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00

80 000,00 80 000,00
80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

1 612,49
1 284,03 2 896,52

18 505,48 21 402,00
21 948,37
21 973,37
21 998,37

21 998,37 21 998,37

21 998,37 21 998,37

80 000,00 80 000,00
80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

520 699,00 520 699,00
2 758 560,00 3 279 259,00
1 976 340,00 5 255 599,00
3 125 423,00 8 381 022,00

13 677 461,00 22 058 483,00
9 103 766,00 31 162 249,00
2 961 601,00 34 123 850,00

34 123 850,00 34 123 850,00



682900 Přijatá bezúplatná plnění

Leden 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

682 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

986 253,00 986 253,00
986 253,00 986 253,00

35 110 103,00 35 110 103,00



DN - SEZNAM dokladů k Souhrnnému dokladu BUP-s2023 str 1 z 4

Číslo Datum Účtování Předkontace Predkontace text Predkontace ucet MD Predkontace ucet DAL Likvidace Celkem Text

BUP0001 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Poskytnutí plochy na vozidle pro umístění reklamního polepu  

BUP0002 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Poskytnutí plochy na vozidle pro umístění reklamního polepu  

BUP0003 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Poskytnutí plochy na vozidle pro umístění reklamního polepu  

BUP0004 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0005 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0006 14.1.2023 BUP050 Přijatá bezúplatná plnění KK 518050 682900 Konzultace ke kontaktní kampani

BUP0007 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0008 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0009 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0010 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0011 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0012 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0013 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0014 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0015 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0016 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0017 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0018 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0019 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0020 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0021 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0022 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0023 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0024 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0025 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0026 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0027 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0028 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0029 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0030 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0031 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0032 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0033 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0034 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0035 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0036 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0037 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0038 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0039 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0040 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0041 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0042 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0043 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0044 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0045 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0046 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0047 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0048 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0049 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0050 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0051 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0052 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0053 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 600,00 Kč 600,00 Kč Umístění banneru

BUP0054 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0055 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0056 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 600,00 Kč 600,00 Kč Umístění banneru

BUP0057 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0058 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0059 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0060 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0061 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0062 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 600,00 Kč 600,00 Kč Umístění banneru

BUP0063 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0064 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0065 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0066 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0067 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 300,00 Kč 300,00 Kč Umístění banneru

BUP0068 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0069 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0070 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0071 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0072 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0073 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0074 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0075 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0076 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0077 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0078 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0079 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0080 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0081 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0082 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0083 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0084 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0085 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0086 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0087 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0088 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0089 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0090 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0091 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0092 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0093 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0094 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0095 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0096 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0097 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0098 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0099 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0100 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0101 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0102 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0103 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0104 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0105 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0106 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0107 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0108 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0109 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0110 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0111 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0112 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0113 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0114 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0115 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0116 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0117 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0118 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0119 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0120 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0121 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0122 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0123 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0124 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0125 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0126 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0127 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0128 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0129 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč



DN - SEZNAM dokladů k Souhrnnému dokladu BUP-s2023 str 2 z 4

BUP0130 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0131 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0132 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0133 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0134 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0135 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0136 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0137 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0138 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0139 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0140 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0141 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0142 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0143 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0144 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0145 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0146 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0147 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0148 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0149 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0150 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0151 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0152 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0153 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0154 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0155 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0156 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0157 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0158 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0159 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0160 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0161 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0162 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0163 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0164 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0165 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0166 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0167 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0168 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0169 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0170 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0171 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0172 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0173 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0174 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0175 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0176 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0177 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0178 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0179 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0180 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0181 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0182 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0183 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0184 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0185 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0186 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0187 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0188 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0189 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0190 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0191 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0192 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0193 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0194 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0195 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0196 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0197 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0198 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0199 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0200 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0201 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0202 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0203 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0204 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0205 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0206 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0207 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0208 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0209 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0210 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0211 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0212 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0213 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0214 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0215 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0216 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0217 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0218 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0219 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0220 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0221 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0222 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0223 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0224 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0225 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0226 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0227 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0228 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0229 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0230 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0231 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0232 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0233 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0234 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0235 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0236 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0237 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0238 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0239 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0240 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0241 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0242 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0243 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0244 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0245 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0246 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0247 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0248 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0249 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0250 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0251 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0252 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0253 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0254 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0255 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0256 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0257 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0258 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč



DN - SEZNAM dokladů k Souhrnnému dokladu BUP-s2023 str 3 z 4

BUP0259 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0260 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0261 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0262 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0263 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0264 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0265 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0266 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0267 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0268 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0269 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0270 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0271 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0272 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0273 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0274 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0275 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0276 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0277 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0278 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Dobrovolnická práce

BUP0279 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0280 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0281 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0282 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0283 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0284 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0285 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0286 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0287 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0288 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0289 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0290 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0291 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0292 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0293 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0294 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0295 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0296 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0297 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0298 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0299 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0300 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0301 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0302 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0303 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0304 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0305 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0306 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0307 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0308 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0309 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0310 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0311 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0312 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0313 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0314 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0315 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0316 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0317 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0318 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0319 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0320 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0321 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0322 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0323 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0324 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0325 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0326 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0327 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0328 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0329 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0330 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0331 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0332 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0333 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0334 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0335 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0336 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0337 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0338 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0339 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0340 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0341 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0342 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0343 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0344 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0345 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0346 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0347 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0348 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0349 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0350 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0351 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0352 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0353 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0354 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0355 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0356 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0357 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0358 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0359 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0360 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0361 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0362 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0363 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0364 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0365 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0366 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0367 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0368 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0369 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0370 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0371 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0372 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0373 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0374 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0375 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0376 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0377 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0378 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0379 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0380 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0381 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0382 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0383 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0384 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč



DN - SEZNAM dokladů k Souhrnnému dokladu BUP-s2023 str 4 z 4

BUP0385 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0386 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0387 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0388 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0389 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0390 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0391 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0392 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0393 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0394 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0395 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0396 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0397 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0398 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0399 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0400 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0401 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0402 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0403 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0404 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Umístění banneru

BUP0405 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0406 14.1.2023 BUP300 Přijatá bezúplatná plnění nájemné 518300 682900 Poskytnutí vozidla

BUP0407 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Online bannery a inzerce

BUP0408 14.1.2023 BUP300 Přijatá bezúplatná plnění nájemné 518300 682900 Pronájem prostor

BUP0409 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Inzerce

BUP0410 14.1.2023 BUP100 Přijatá bezúplatná plnění propagace 518100 682900 Tiskové služby

BUP0411 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0412 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0413 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0414 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0415 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0416 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0417 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0418 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0419 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0420 14.1.2023 BUP300 Přijatá bezúplatná plnění nájemné 518300 682900 Poskytnutí obchodních prostor

BUP0421 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0422 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0423 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 Umístění banneru

BUP0424 14.1.2023 BUP060 Přijatá bezúplatná plnění reklama 518060 682900 500,00 Kč 500,00 Kč Projekce spotu na TV obrazovce

BUP0425 19.1.2023 BUP Poskytnutá bezúplatná plnění 543000 648000 Poskytnuté bezúplatné plnění reklamní plochy

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

7 853,00 Kč 7 853,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

80 000,00 Kč 80 000,00 Kč



DN - SEZNAM / Pokladna str 1 z 1

Číslo Datum zápisu Datum Platby Předkontace Předkontace text Předkontace účet Text Celkem Zaplaceno Celkem

HV00001 12.9.2022 12.9.2022 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Poštovné

HV00002 13.9.2022 13.9.2022 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Balík do ruky

HV00003 14.9.2022 14.9.2022 OO Ostatní služby - ostatní 518800 Parkovné

HV00004 26.9.2022 26.9.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Obálky, kapesníky, popisovač 737,00 Kč 737,00 Kč

HV00005 30.9.2022 30.9.2022 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Poštovné

HV00006 30.9.2022 30.9.2022 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 Benzin - PHM

HV00007 30.9.2022 30.9.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Obálky 240,00 Kč 240,00 Kč

HV00008 13.10.2022 13.10.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Helium 989,00 Kč 989,00 Kč

HV00009 15.10.2022 15.10.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Obálky 420,00 Kč 420,00 Kč

HV00010 25.10.2022 25.10.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Kapesníky, toaletní papír 308,00 Kč 308,00 Kč

HV00011 26.10.2022 26.10.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Obálky 140,00 Kč 140,00 Kč

HV00012 28.10.2022 28.10.2022 11Pv Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 Spisové desky

HV00013 30.10.2022 30.10.2022 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Poštovné

HV00014 9.11.2022 9.11.2022 OO Ostatní služby - ostatní 518800 Parkovné 915,00 Kč 915,00 Kč

HV00015 9.11.2022 9.11.2022 11Pv Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 Odpakový koš 549,00 Kč 549,00 Kč

HV00016 10.11.2022 10.11.2022 12Pv Cestovné, jízdné 512100 Benzin 

HV00017 10.11.2022 10.11.2022 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 Benzin

HV00018 15.11.2022 15.11.2022 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 Benzin

HV00019 17.11.2022 17.11.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Ubrousky, toaletní papír 739,00 Kč 739,00 Kč

HV00020 23.11.2022 23.11.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny

HV00021 25.11.2022 25.11.2022 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Poštovné 228,00 Kč 228,00 Kč

HV00022 30.11.2022 30.11.2022 OO Ostatní služby - ostatní 518800 Parkovné 722,00 Kč 722,00 Kč

HV00023 5.12.2022 5.12.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny

HV00024 5.12.2022 5.12.2022 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 Nafta

HV00025 7.12.2022 7.12.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Obálky, krabice

HV00026 7.12.2022 7.12.2022 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Poštovné 882,00 Kč 882,00 Kč

HV00027 16.12.2022 16.12.2022 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 Benzin

HV00028 19.12.2022 19.12.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Tisk, baterie 178,00 Kč 178,00 Kč

HV00029 19.12.2022 19.12.2022 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 Nafta

HV00030 19.12.2022 19.12.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny 627,00 Kč 627,00 Kč

HV00031 19.12.2022 19.12.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Škrabka, zimní směs 248,00 Kč 248,00 Kč

HV00032 19.12.2022 19.12.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Čaje 247,00 Kč 247,00 Kč

HV00033 28.12.2022 28.12.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny 371,00 Kč 371,00 Kč

HV00034 28.12.2022 28.12.2022 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Taška, páska, obálky

HV00035 30.12.2022 30.12.2022 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Poštovné

HV00036 11.1.2023 11.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Krabice, tubusy, obálky

HV00037 11.1.2023 11.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Etikety, obálky

HV00038 11.1.2023 11.1.2023 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Poštovné

HV00039 12.1.2023 12.1.2023 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 PHM

HV00040 12.1.2023 12.1.2023 OO Ostatní služby - ostatní 518800 Parkovné 745,00 Kč 745,00 Kč

HV00041 13.1.2023 13.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Tubus 726,00 Kč 726,00 Kč

HV00042 13.1.2023 13.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny

HV00043 13.1.2023 13.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny

HV00044 13.1.2023 13.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny

HV00045 13.1.2023 13.1.2023 12Pv Cestovné, jízdné 512100 Nafta

HV00046 16.1.2023 16.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Kopírování 850,00 Kč 850,00 Kč

HV00047 16.1.2023 16.1.2023 11Pv Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 Dózy

HV00048 16.1.2023 16.1.2023 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Přepravné

HV00049 16.1.2023 16.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Houbičky, pytle, utěrky 625,00 Kč 625,00 Kč

HV00050 16.1.2023 16.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny

HV00051 16.1.2023 16.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Bloky, popisovač

HV00052 16.1.2023 16.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Kopírování 447,00 Kč 447,00 Kč

HV00053 16.1.2023 16.1.2023 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 Benzin

HV00054 16.1.2023 16.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny 595,00 Kč 595,00 Kč

HV00055 16.1.2023 16.1.2023 OO Ostatní služby - ostatní 518800 Parkovné 292,00 Kč 292,00 Kč

HV00056 18.1.2023 18.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Mýdlo, krém, ubrousky, desin

HV00057 18.1.2023 18.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Popisovače 262,00 Kč 262,00 Kč

HV00058 30.1.2023 30.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Fotopapír 188,00 Kč 188,00 Kč

HV00059 30.1.2023 30.1.2023 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 Nafta

HV00060 31.1.2023 31.1.2023 12Pv Cestovné, jízdné 512100 Benzin

HV00061 31.1.2023 31.1.2023 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Poštovné

HV00062 31.1.2023 31.1.2023 11Pv Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 Fotorámečky

HV00063 31.1.2023 31.1.2023 PH Spotřeba materiálu - PHM 501300 Nafta

HV00064 31.1.2023 31.1.2023 9pv Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 Poštovné 531,00 Kč 531,00 Kč

HV00065 31.1.2023 31.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Tiskové služby

HV00066 31.1.2023 31.1.2023 OO Ostatní služby - ostatní 518800 Ubytování

HV00067 31.1.2023 31.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Květiny

HV00068 31.1.2023 31.1.2023 12Pv Cestovné, jízdné 512100 Benzin

HV00069 31.1.2023 31.1.2023 OO Ostatní služby - ostatní 518800 Parkovné 770,00 Kč 770,00 Kč

HV00070 31.1.2023 31.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Odstraňovač lepidla, motouz 587,00 Kč 587,00 Kč

HV00071 31.1.2023 31.1.2023 10Pv Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 Pozvánky 289,00 Kč 289,00 Kč

1 652,00 Kč 1 652,00 Kč

1 463,00 Kč 1 463,00 Kč

1 547,00 Kč 1 547,00 Kč

1 509,00 Kč 1 509,00 Kč

7 400,00 Kč 7 400,00 Kč

1 165,00 Kč 1 165,00 Kč

2 307,00 Kč 2 307,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

5 037,00 Kč 5 037,00 Kč

1 750,00 Kč 1 750,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

3 700,00 Kč 3 700,00 Kč

3 381,00 Kč 3 381,00 Kč

4 100,00 Kč 4 100,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 588,00 Kč 1 588,00 Kč

5 270,00 Kč 5 270,00 Kč

16 591,00 Kč 16 591,00 Kč

2 574,00 Kč 2 574,00 Kč

1 617,00 Kč 1 617,00 Kč

7 300,00 Kč 7 300,00 Kč

1 025,00 Kč 1 025,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 980,00 Kč 2 980,00 Kč

2 008,00 Kč 2 008,00 Kč

2 208,00 Kč 2 208,00 Kč

2 441,00 Kč 2 441,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

1 399,00 Kč 1 399,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

1 673,00 Kč 1 673,00 Kč

1 887,00 Kč 1 887,00 Kč

3 760,00 Kč 3 760,00 Kč

6 674,00 Kč 6 674,00 Kč

3 985,00 Kč 3 985,00 Kč

3 069,00 Kč 3 069,00 Kč

1 797,00 Kč 1 797,00 Kč

3 829,00 Kč 3 829,00 Kč

1 170,00 Kč 1 170,00 Kč

1 497,00 Kč 1 497,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 1 z 18

Číslo Datum Účpřípad Předkontace Předkontace text Předkontace účet Záloha Likv Celkem Započítat K likvidaci Text

FP-00001 1.6.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 3.6.2022 0,00 Kč Propagační předměty, tisky 

FP-00002 2.6.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 3.6.2022 0,00 Kč Kreativa, grafické práce, audiovizuální výstupy  

FP-00005 5.6.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 5.6.2022 481,58 Kč 481,58 Kč 0,00 Kč Doména vasedanuse.cz 

FP-00014 31.7.2022 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 0,00 Kč 14.6.2022 0,00 Kč OOH kampaň

FP-00028 29.6.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 30.6.2022 0,00 Kč Kreativa, reklamní a grafické služby 

FP-00043 30.6.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 1.7.2022 0,00 Kč Petiční stany s příslušenstvím

FP-00051 4.6.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 14.7.2022 0,00 Kč Fotoreportáž 04.06. Brno

FP-00052 30.6.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 15.7.2022 0,00 Kč Poštovné

FP-00053 21.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 23.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00054 21.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 23.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00055 21.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 23.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa  

FP-00056 21.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 23.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00057 22.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 24.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa  

FP-00058 25.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa  

FP-00059 25.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa  

FP-00060 25.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00061 26.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00062 26.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00063 26.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.7.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00064 30.6.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 1.8.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00065 31.7.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 30.11.2022 -791,22 Kč -791,22 Kč 0,00 Kč Google Ads reklamy

FP-00066 31.7.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 3.8.2022 0,00 Kč Google workspace služby

FP-00067 1.8.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 5.8.2022 0,00 Kč Webové stránky danusenerudova.cz

FP-00068 31.7.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 8.8.2022 370,92 Kč 370,92 Kč 0,00 Kč Poplatek platební brána  

FP-00069 31.7.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 5.8.2022 0,00 Kč Produkční činnost 07/2022

FP-00070 31.7.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 5.8.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí 07/2022

FP-00071 4.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 6.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa  

FP-00072 4.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 6.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00073 4.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 6.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00074 4.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 6.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00075 4.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 6.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00076 4.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 6.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00077 4.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 6.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00078 31.7.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 5.8.2022 0,00 Kč Logistika petičních stánků - sběr podpisů

FP-00079 31.7.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 5.8.2022 0,00 Kč Administrativní činnost 07/2022 

FP-00080 31.7.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 5.8.2022 0,00 Kč Konzultace a produkce kampaně

FP-00081 31.7.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 5.8.2022 0,00 Kč Řízení digitální komunikace - 07/2022 

FP-00082 31.7.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 5.8.2022 0,00 Kč Fundraisingové služby 07/2022 

FP-00083 31.7.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 5.8.2022 978,00 Kč 978,00 Kč 0,00 Kč Poštovné 

FP-00084 31.7.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 5.8.2022 0,00 Kč Produkční činnost a protokol 07/2022

FP-00085 31.7.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 11.8.2022 0,00 Kč Strategické poradenství 07/2022

FP-00086 3.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 5.8.2022 492,00 Kč 492,00 Kč 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00087 7.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 9.8.2022 583,00 Kč 583,00 Kč 0,00 Kč Nástěnka s připínáčky

FP-00088 31.7.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.8.2022 0,00 Kč Koordinace kampaně 07/2022

FP-00089 8.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 14.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00090 31.7.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 9.8.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí – 07/2022 

FP-00091 13.7.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 10.8.2022 0,00 Kč Fotoreportáž

FP-00092 9.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 11.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa  

FP-00093 9.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 11.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00094 9.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 14.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00095 9.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 11.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00096 9.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 11.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00097 9.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 11.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00098 9.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 11.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00099 31.7.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 10.8.2022 0,00 Kč Koordinace podporovatelů 

FP-00100 31.7.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 10.8.2022 0,00 Kč Fundraising 07/2022

FP-00101 11.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00102 11.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

63 316,88 Kč 63 316,88 Kč

242 000,00 Kč 242 000,00 Kč

181 500,00 Kč 130 849,00 Kč

181 500,00 Kč 181 500,00 Kč

71 559,40 Kč 71 559,40 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

1 191,00 Kč 1 191,00 Kč

19 078,08 Kč 19 078,08 Kč

5 274,67 Kč 5 274,67 Kč

148 406,50 Kč 148 406,50 Kč

18 500,00 Kč 18 500,00 Kč

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

181 500,00 Kč 181 500,00 Kč

25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

60 500,00 Kč 60 500,00 Kč

36 300,00 Kč 36 300,00 Kč

17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

61 408,00 Kč 61 408,00 Kč

25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

13 500,00 Kč 13 500,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 2 z 18

FP-00103 11.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00104 11.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 10.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00105 11.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.8.2022 119,00 Kč 119,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00106 11.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 14.8.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00107 11.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 13.8.2022 712,00 Kč 712,00 Kč 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00108 11.8.2022 11Fp Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 0,00 Kč 13.8.2022 896,00 Kč 896,00 Kč 0,00 Kč Kancelářský papír

FP-00109 31.7.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 12.8.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí

FP-00110 12.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00111 12.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 14.8.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00112 12.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 11.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00113 12.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.8.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00114 8.8.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 15.8.2022 0,00 Kč Polep auta

FP-00115 12.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 14.8.2022 615,00 Kč 615,00 Kč 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00116 14.8.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 31.8.2022 0,64 Kč 0,64 Kč 0,00 Kč Poplatek platební brána

FP-00117 18.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 20.8.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00118 18.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 20.8.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00119 19.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00120 19.8.2022 10Fp Spotřeba materiálu - drobný majetek 501400 0,00 Kč 18.8.2022 0,00 Kč Mikrofon, adaptér

FP-00121 22.8.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 23.8.2022 0,00 Kč Bannery (plachta s potiskem)

FP-00122 25.8.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 13.9.2022 5,07 Kč 5,07 Kč 0,00 Kč Poplatek platební brána vrácená platba

FP-00123 8.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 10.8.2022 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00124 18.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 18.8.2022 159,00 Kč 159,00 Kč 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00125 19.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 20.8.2022 845,00 Kč 845,00 Kč 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00126 22.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 22.8.2022 387,00 Kč 387,00 Kč 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00127 31.7.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 23.8.2022 0,00 Kč PR služby 07/2022

FP-00128 23.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 25.8.2022 0,00 Kč Promostolky (reklamní pulty) 

FP-00129 25.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00130 25.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00131 25.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 21.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00132 25.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00133 25.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00134 25.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.8.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00135 26.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.8.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00136 26.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00137 26.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00138 26.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 28.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00139 26.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00140 26.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00141 26.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.8.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00142 26.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.8.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00143 24.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 24.8.2022 892,00 Kč 892,00 Kč 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00144 31.8.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 6.9.2022 0,00 Kč Zápůjčka vozidla 

FP-00145 31.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 3.9.2022 0,00 Kč Google workspace služby

FP-00146 25.8.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 1.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00147 25.8.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 25.8.2022 0,00 Kč Taška bavlněná

FP-00148 31.8.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 30.11.2022 0,00 Kč Google Ads reklamy

FP-00149 26.8.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 26.8.2022 0,00 Kč Psací podložka, kartonová taška, Xerox papír

FP-00150 25.8.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Fotoreportáže

FP-00151 31.8.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Produkční činnost 08/2022

FP-00152 24.8.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Fotoreportáže

FP-00153 31.8.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Fotoreportáž

FP-00154 31.8.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí - 08/2022

FP-00155 23.8.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 12.9.2022 0,00 Kč Fotoreportáže

FP-00156 31.8.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí - srpen 2022

FP-00157 31.8.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Koordinace kampaně 08/2022

FP-00158 31.8.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Konzultace a produkce kampaně 08/2022

FP-00159 31.8.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Fundraising 08/2022

FP-00160 30.9.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 2.9.2022 459,14 Kč 459,14 Kč 0,00 Kč Služba MailerLite e-mail marketing 09/2022

FP-00161 31.8.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Produkční činnost a protokol 08/2022

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

9 680,00 Kč 9 680,00 Kč

8 438,00 Kč 8 438,00 Kč

17 071,29 Kč 17 071,29 Kč

1 028,00 Kč 1 028,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

41 765,03 Kč 41 765,03 Kč

8 470,00 Kč 8 470,00 Kč

5 352,44 Kč 5 352,44 Kč

8 107,00 Kč 8 107,00 Kč

2 166,00 Kč 2 166,00 Kč

-1 364,08 Kč -1 364,08 Kč

8 943,52 Kč 8 943,52 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

18 500,00 Kč 18 500,00 Kč

20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

6 130,00 Kč 6 130,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

60 500,00 Kč 60 500,00 Kč

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 3 z 18

FP-00162 6.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 6.9.2022 325,49 Kč 325,49 Kč 0,00 Kč Údržba domény 2023.cz

FP-00163 3.9.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 12.9.2022 0,00 Kč Fotoreportáž

FP-00164 3.9.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 12.9.2022 0,00 Kč Fotoreportáže

FP-00165 31.8.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 12.9.2022 188,50 Kč 188,50 Kč 0,00 Kč Poplatek platební brána 

FP-00166 31.8.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Administrativní činnost 08/2022 

FP-00167 31.8.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí 08/2022

FP-00168 31.8.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.9.2022 0,00 Kč Fundraisingové služby 08/2022 

FP-00169 7.9.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 12.9.2022 0,00 Kč Potisk tašek

FP-00170 31.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 12.9.2022 387,00 Kč 387,00 Kč 0,00 Kč Poštovné

FP-00171 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 12.9.2022 0,00 Kč Koordinace dobrovolníků za srpen 2022

FP-00172 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 12.9.2022 0,00 Kč Koordinace podporovatelů 8/2022

FP-00173 31.8.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 12.9.2022 0,00 Kč Řízení digitální komunikace - 08/2022

FP-00174 7.7.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 13.9.2022 9,93 Kč 9,93 Kč 0,00 Kč Poplatek platební brána

FP-00175 31.8.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 13.9.2022 767,00 Kč 767,00 Kč 0,00 Kč Cestovné - PHM 

FP-00176 18.8.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 13.9.2022 471,00 Kč 471,00 Kč 0,00 Kč Cestovné - PHM 

FP-00177 29.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00178 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00179 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00180 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00181 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00182 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00183 26.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00184 26.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00185 29.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00186 24.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00187 26.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00188 30.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00189 11.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.9.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00190 21.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00191 11.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.9.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00192 30.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00193 27.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.9.2022 300,00 Kč 300,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00194 30.8.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.9.2022 742,00 Kč 742,00 Kč 0,00 Kč Přepravné (zásilkovna), Cestovné - PHM

FP-00195 13.9.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 13.9.2022 0,00 Kč Regál

FP-00196 24.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.9.2022 840,00 Kč 840,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00197 24.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00198 3.9.2022 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 14.9.2022 0,00 Kč Cateringové služby

FP-00199 26.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00200 31.7.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 19.9.2022 0,00 Kč Konzultační činnost v oblasti PR 07/2022

FP-00201 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00202 23.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.9.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00203 17.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.9.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00204 26.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00205 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00206 24.8.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 16.9.2022 920,00 Kč 920,00 Kč 0,00 Kč Cestovné - PHM

FP-00207 24.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00208 31.8.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 29.9.2022 0,00 Kč Konzultační činnost v oblasti PR 08/2022

FP-00209 10.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00210 18.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00211 5.9.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 20.9.2022 0,00 Kč Cestovné - PHM

FP-00212 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00213 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00214 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00215 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00216 12.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.9.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00217 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00218 12.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 22.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00219 30.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.9.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00220 30.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

6 800,00 Kč 6 800,00 Kč

29 340,00 Kč 29 340,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

36 300,00 Kč 36 300,00 Kč

3 840,00 Kč 3 840,00 Kč

5 040,00 Kč 5 040,00 Kč

1 680,00 Kč 1 680,00 Kč

6 960,00 Kč 6 960,00 Kč

7 320,00 Kč 7 320,00 Kč

3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

2 040,00 Kč 2 040,00 Kč

1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

1 440,00 Kč 1 440,00 Kč

1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

-1 050,00 Kč 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

1 020,00 Kč 1 020,00 Kč

43 618,00 Kč 43 618,00 Kč

1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 440,00 Kč 1 440,00 Kč

4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

5 640,00 Kč 5 640,00 Kč

3 120,00 Kč 3 120,00 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

2 340,00 Kč 2 340,00 Kč

1 456,00 Kč 1 456,00 Kč

3 240,00 Kč 3 240,00 Kč

1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

7 020,00 Kč 7 020,00 Kč

4 260,00 Kč 4 260,00 Kč

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 4 z 18

FP-00221 2.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 660,00 Kč 660,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00222 2.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 660,00 Kč 660,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00223 7.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.9.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00224 31.8.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 19.9.2022 0,00 Kč Strategické práce 08/2022

FP-00225 3.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00226 10.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00227 16.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 22.9.2022 720,00 Kč 720,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00228 19.9.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 21.9.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00229 19.9.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 21.9.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00230 19.9.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 21.9.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00231 19.9.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 21.9.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00232 29.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 22.9.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00233 10.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 26.9.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00234 20.9.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 23.9.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00235 20.9.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 22.9.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00236 30.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 22.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00237 19.9.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 21.9.2022 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00238 19.9.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 21.9.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00239 21.9.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 23.9.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00240 21.9.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 22.9.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00241 21.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 23.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00242 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 27.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00243 6.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 27.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00244 9.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 27.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00245 13.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 27.9.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00246 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 27.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00247 23.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 25.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00248 24.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 26.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00249 24.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 26.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00250 8.9.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 8.9.2022 0,00 Kč Trička s potiskem

FP-00251 11.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 27.9.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00252 11.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 27.9.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00253 24.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 26.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00254 25.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 27.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00255 25.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 27.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00256 31.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 26.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00257 21.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 27.9.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00258 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00259 25.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 27.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00260 26.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 27.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00261 26.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 28.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00262 9.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.9.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00263 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00264 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00265 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.9.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00266 9.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.9.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00267 14.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 29.9.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00268 12.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 29.9.2022 720,00 Kč 720,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00269 19.9.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 29.9.2022 0,00 Kč Webdesign, programování danusenerudova.cz

FP-00270 26.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 28.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00271 27.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 28.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00272 27.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 29.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00273 2.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 29.9.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00274 27.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 29.9.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00275 30.9.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 30.9.2022 22,58 Kč 22,58 Kč 0,00 Kč Služba MailerLite e-mail marketing 

FP-00276 30.9.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 29.9.2022 0,00 Kč Zápůjčka vozidla 

FP-00277 29.9.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 29.9.2022 273,46 Kč 273,46 Kč 0,00 Kč Doména vyznamenejzenu.cz

FP-00278 30.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Produkční činnost 09/2022

FP-00279 28.9.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 1.10.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

38 115,00 Kč 38 115,00 Kč

1 740,00 Kč 1 740,00 Kč

5 520,00 Kč 5 520,00 Kč

5 880,00 Kč 5 880,00 Kč

1 565,00 Kč 1 565,00 Kč

7 986,00 Kč 7 986,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

3 060,00 Kč 3 060,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

-32 670,00 Kč 32 670,00 Kč 32 670,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

6 720,00 Kč 6 720,00 Kč

6 240,00 Kč 6 240,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

1 440,00 Kč 1 440,00 Kč

1 920,00 Kč 1 920,00 Kč

4 920,00 Kč 4 920,00 Kč

30 613,00 Kč 30 613,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

8 470,00 Kč 8 470,00 Kč

37 000,00 Kč 37 000,00 Kč

8 373,14 Kč 8 373,14 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 5 z 18

FP-00280 30.9.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 3.10.2022 0,00 Kč Google workspace služby

FP-00281 31.10.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 2.10.2022 886,93 Kč 886,93 Kč 0,00 Kč Služba MailerLite e-mail marketing

FP-00282 30.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 15.10.2022 0,00 Kč

FP-00283 30.9.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 4.10.2022 526,00 Kč 526,00 Kč 0,00 Kč Jízdné, cestovné

FP-00284 30.9.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Správa a optimalizace sociálních sítích 08-09 2022

FP-00285 30.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 10.10.2022 0,00 Kč Produkční činnost a protokol 09/2022

FP-00286 30.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Administrativní činnost 09/2022 

FP-00287 25.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00288 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 5.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00289 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 5.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00290 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 5.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00291 14.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 4.10.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00292 10.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 4.10.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00293 20.9.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Promostolky (reklamní pulty)

FP-00294 28.9.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 24.10.2022 0,00 Kč Informační letáky

FP-00295 29.9.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 1.10.2022 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00296 30.9.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Řízení digitální komunikace 09/2022

FP-00297 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Koordinace dobrovolníků 09/2022

FP-00298 3.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Plánování výjezdů, produkce

FP-00299 30.9.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí 09/2022 

FP-00300 30.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Koordinace kampaně 09/2022

FP-00301 11.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 5.10.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00302 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 5.10.2022 0,00 Kč Produkce petiční kampaně

FP-00303 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 5.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru petičních podpisů 09/2022

FP-00304 30.9.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí  09/2022

FP-00305 30.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 4.10.2022 0,00 Kč Fundraisingové služby 09/2022

FP-00306 30.9.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 5.10.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí - 09/2022

FP-00307 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 6.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00308 28.9.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 10.10.2022 498,00 Kč 498,00 Kč 0,00 Kč Cestovné - PHM

FP-00309 30.9.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 10.10.2022 0,00 Kč PR služby 09/2022

FP-00310 30.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 11.10.2022 0,00 Kč Strategické práce 09/2022

FP-00311 6.10.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 10.10.2022 0,00 Kč Fotoreportáž

FP-00312 4.10.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 10.10.2022 0,00 Kč Placky

FP-00313 7.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.10.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00314 7.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.10.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00315 7.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.10.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00316 7.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.10.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00317 7.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.10.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00318 7.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.10.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00319 7.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.10.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00320 7.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.10.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00321 30.9.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 10.10.2022 218,00 Kč 218,00 Kč 0,00 Kč Poplatek platební brána 

FP-00322 30.9.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 10.10.2022 0,00 Kč Mediální, marketingové a PR služby 09/2022

FP-00323 29.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 10.10.2022 0,00 Kč IT práce 

FP-00324 30.9.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 11.10.2022 0,00 Kč Fotografické služby - 09/2022 

FP-00325 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 09/2022

FP-00326 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 11.10.2022 0,00 Kč Koordinace podporovatelů 09/2022

FP-00327 29.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00328 3.10.2022 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 15.10.2022 0,00 Kč Služby logistického zabezpečení

FP-00329 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 09/2022 

FP-00330 30.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 15.10.2022 0,00 Kč Produkční služby, eventy, fundraising - 09/2022

FP-00331 10.10.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 12.10.2022 0,00 Kč Podložka na psaní

FP-00332 30.9.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 15.10.2022 518,00 Kč 518,00 Kč 0,00 Kč Poštovné

FP-00333 11.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.10.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00334 30.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00335 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00336 10.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.10.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00337 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.10.2022 0,00 Kč Koordinaci sběru podpisů 09/2022

FP-00338 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

6 046,02 Kč 6 046,02 Kč

121 000,00 Kč 121 000,00 Kč
kampaně 09/2022

17 908,00 Kč 17 908,00 Kč

124 731,00 Kč 124 731,00 Kč

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

1 440,00 Kč 1 440,00 Kč

1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

1 440,00 Kč 1 440,00 Kč

62 380,10 Kč 62 380,10 Kč

10 135,00 Kč 10 135,00 Kč

3 111,00 Kč 3 111,00 Kč

72 600,00 Kč 72 600,00 Kč

38 865,00 Kč 38 865,00 Kč

33 983,00 Kč 33 983,00 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

36 300,00 Kč 36 300,00 Kč

169 400,00 Kč 169 400,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

2 371,60 Kč 2 371,60 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

30 250,00 Kč 30 250,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

82 774,00 Kč 82 774,00 Kč

1 470,00 Kč 1 470,00 Kč

45 760,00 Kč 45 760,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

1 362,00 Kč 1 362,00 Kč

4 680,00 Kč 4 680,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

12 100,00 Kč 12 100,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 6 z 18

FP-00339 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 24.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 

FP-00340 14.10.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 21.10.2022 0,00 Kč Vizitky

FP-00341 17.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 24.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 

FP-00342 12.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.10.2022 840,00 Kč 840,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00343 10.10.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 24.10.2022 0,00 Kč Promostolek (reklamní pult)

FP-00344 6.10.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 24.10.2022 0,00 Kč Banner (plachta s potiskem)

FP-00345 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00346 7.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 24.10.2022 0,00 Kč Přepravní služby

FP-00347 10.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.10.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00348 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00349 30.9.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Poradenství při účetním zpracování 09/2022

FP-00350 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00351 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 800,00 Kč 800,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00352 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00353 9.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 760,00 Kč 760,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00354 17.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00355 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 840,00 Kč 840,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00356 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 460,00 Kč 460,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00357 10.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 940,00 Kč 940,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00358 1.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 580,00 Kč 580,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00359 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 09/2022

FP-00360 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 24.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00361 21.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 23.10.2022 109,00 Kč 109,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby Zásilkovna, rozesílání balíků na petiční místa 

FP-00362 21.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Produkce petiční kampaně 

FP-00363 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00364 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00365 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00366 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 740,00 Kč 740,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů

FP-00367 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00368 5.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00369 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00370 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00371 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00372 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00373 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00374 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00375 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 840,00 Kč 840,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00376 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00377 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00378 26.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00379 25.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 920,00 Kč 920,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00380 9.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00381 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00382 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00383 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00384 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00385 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00386 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00387 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00388 18.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů  

FP-00389 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů  

FP-00390 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 31.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00391 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů  

FP-00392 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00393 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00394 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00395 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00396 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00397 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4 739,57 Kč 4 739,57 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

21 869,59 Kč 21 869,59 Kč

5 215,10 Kč 5 215,10 Kč

3 540,00 Kč 3 540,00 Kč

7 260,00 Kč 7 260,00 Kč

6 280,00 Kč 6 280,00 Kč

7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

5 940,00 Kč 5 940,00 Kč

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 580,00 Kč 2 580,00 Kč

1 140,00 Kč 1 140,00 Kč

1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

2 660,00 Kč 2 660,00 Kč

1 760,00 Kč 1 760,00 Kč

3 880,00 Kč 3 880,00 Kč

2 570,00 Kč 2 570,00 Kč

3 860,00 Kč 3 860,00 Kč

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

1 440,00 Kč 1 440,00 Kč

2 280,00 Kč 2 280,00 Kč

2 040,00 Kč 2 040,00 Kč

1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

4 320,00 Kč 4 320,00 Kč

2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

3 480,00 Kč 3 480,00 Kč

3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

3 480,00 Kč 3 480,00 Kč

2 760,00 Kč 2 760,00 Kč

2 640,00 Kč 2 640,00 Kč

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

1 460,00 Kč 1 460,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 7 z 18

FP-00398 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00399 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00400 2.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 820,00 Kč 820,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00401 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00402 9.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00403 12.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 24.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00404 14.10.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 24.10.2022 0,00 Kč Webdesign, programování - danusenerudova.cz

FP-00405 25.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00406 4.9.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 31.10.2022 0,00 Kč Natáčení 4.9. na setkávání s DN

FP-00407 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00408 9.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 680,00 Kč 680,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00409 21.10.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Konfigurace webu vyznamenejzenu.cz

FP-00410 30.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00411 20.10.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Grafická úprava

FP-00412 23.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 30.10.2022 890,00 Kč 890,00 Kč 0,00 Kč Tvroba křížovky

FP-00413 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00414 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00415 25.10.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Kreativa, strategické poradenství, výzkumy,reklamní a grafické služby 

FP-00416 6.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00417 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00418 12.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00419 31.10.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 30.10.2022 0,00 Kč Zápůjčka vozidla 

FP-00420 11.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00421 8.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00422 25.10.2022 11Fp Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 0,00 Kč 26.10.2022 0,00 Kč Krabice s víkem

FP-00423 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00424 12.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.10.2022 540,00 Kč 540,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00425 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 0,00 Kč Produkce petiční kampaně

FP-00426 29.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00427 12.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00428 28.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00429 6.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 780,00 Kč 780,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00430 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00431 12.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00432 6.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00433 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00434 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00435 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00436 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 11.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 09/2022

FP-00437 20.10.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 1.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00438 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00439 21.10.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 8.11.2022 963,00 Kč 963,00 Kč 0,00 Kč Cestovné - PHM

FP-00440 31.10.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Google workspace služby

FP-00441 30.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 2.11.2022 886,58 Kč 886,58 Kč 0,00 Kč Služba MailerLite e-mail marketing

FP-00442 7.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00443 7.10.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 8.11.2022 949,00 Kč 949,00 Kč 0,00 Kč Cestovné - PHM

FP-00444 31.10.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí 10/2022

FP-00445 2.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 920,00 Kč 920,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00446 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 640,00 Kč 640,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00447 9.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 860,00 Kč 860,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00448 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 700,00 Kč 700,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00449 9.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 900,00 Kč 900,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00450 2.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.11.2022 440,00 Kč 440,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00451 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00452 9.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00453 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 420,00 Kč 420,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00454 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 620,00 Kč 620,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00455 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00456 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč koordinaci sběru podpisů 10/2022

1 460,00 Kč 1 460,00 Kč

2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

3 840,00 Kč 3 840,00 Kč

7 260,00 Kč 7 260,00 Kč

1 820,00 Kč 1 820,00 Kč

15 730,00 Kč 15 730,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

3 617,90 Kč 3 617,90 Kč

10 900,00 Kč 10 900,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4 140,00 Kč 4 140,00 Kč

367 840,00 Kč 367 840,00 Kč

8 470,00 Kč 8 470,00 Kč

1 133,77 Kč 1 133,77 Kč

30 250,00 Kč 30 250,00 Kč

1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

2 520,00 Kč 2 520,00 Kč

2 460,00 Kč 2 460,00 Kč

3 720,00 Kč 3 720,00 Kč

1 860,00 Kč 1 860,00 Kč

1 260,00 Kč 1 260,00 Kč

1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

18 540,00 Kč 18 540,00 Kč

11 927,14 Kč 11 927,14 Kč

2 340,00 Kč 2 340,00 Kč

6 470,92 Kč 6 470,92 Kč

1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

1 680,00 Kč 1 680,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 780,00 Kč 1 780,00 Kč

12 100,00 Kč 12 100,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 8 z 18

FP-00457 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00458 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00459 30.10.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Fotoreportáž

FP-00460 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Koordinace dobrovolníků 10/2022

FP-00461 31.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Produkční zázemí, produkce a koordinace kampaně 10/2022

FP-00462 31.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Koordinace kampaně 10/2022

FP-00463 31.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Produkční činnost a protokol 10/2022

FP-00464 31.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.11.2022 0,00 Kč Plánování výjezdů, produkce 10/2022

FP-00465 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 09/2022

FP-00466 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00467 17.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00468 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 720,00 Kč 720,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00469 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00470 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00471 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00472 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 7.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00473 30.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 0,00 Kč Koordinaca sběru podpisů 09/2022

FP-00474 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00475 31.10.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Správa soc. síti, střih videa

FP-00476 31.10.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 8.11.2022 714,39 Kč 714,39 Kč 0,00 Kč Poplatek platební brána 

FP-00477 20.10.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Pronájem prostor 

FP-00478 4.11.2022 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Ubytování

FP-00479 6.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 14.11.2022 0,00 Kč Tisk novin

FP-00480 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 11.11.2022 0,00 Kč Logistika petiční kampaně

FP-00481 31.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Administrativní činnost 10/2022 

FP-00482 31.10.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 9.11.2022 0,00 Kč Správa a optimalizace sociálních sítích 10 2022

FP-00483 23.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00484 23.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.11.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00485 31.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.11.2022 0,00 Kč Produkční činnost 10/2022

FP-00486 31.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.11.2022 0,00 Kč Funraisingové služby 10/2022

FP-00487 5.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00488 16.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00489 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.11.2022 840,00 Kč 840,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00490 2.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.11.2022 360,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00491 17.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.11.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00492 31.10.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 11.11.2022 0,00 Kč Řízení digitální komunikace 10/2022

FP-00493 31.10.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 8.11.2022 0,00 Kč Fotografické služby 10/2022

FP-00494 31.10.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.11.2022 0,00 Kč Poštovné

FP-00495 31.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 9.11.2022 0,00 Kč Produkční služby, eventy, fundraising 10/2022

FP-00496 7.11.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Placky

FP-00497 25.9.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.11.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00498 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.11.2022 700,00 Kč 700,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00499 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 10.11.2022 480,00 Kč 480,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00500 31.10.2022 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 9.11.2022 0,00 Kč Služby logistického zabezpečení 10/2022

FP-00501 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 10/2022

FP-00502 9.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Pronájem prostor, technik a ostatní služby

FP-00503 31.10.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 9.11.2022 0,00 Kč Mediální, marketingové a PR služby 10/2022

FP-00504 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 10/2022

FP-00505 31.10.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Tvorba grafiky

FP-00506 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00507 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 

FP-00508 3.11.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 3.11.2022 0,00 Kč Bunda s potiskem 

FP-00509 31.10.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 10.11.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí 10/2022

FP-00510 31.10.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 11.11.2022 0,00 Kč PR služby 10/2022

FP-00511 1.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 14.11.2022 0,00 Kč Organizace akcí a fundraising

FP-00512 14.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 11.11.2022 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00513 11.11.2022 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 0,00 Kč 11.11.2022 0,00 Kč Nákup reklamního prostoru

FP-00514 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 

FP-00515 10.9.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 14.11.2022 5,04 Kč 5,04 Kč 0,00 Kč Poplatek platební brána

4 660,00 Kč 4 660,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

56 990,00 Kč 56 990,00 Kč

121 000,00 Kč 121 000,00 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

89 000,00 Kč 89 000,00 Kč

48 941,00 Kč 48 941,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

1 180,00 Kč 1 180,00 Kč

1 080,00 Kč 1 080,00 Kč

6 760,00 Kč 6 760,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

12 100,00 Kč 12 100,00 Kč

3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

171 815,00 Kč 171 815,00 Kč

1 183 163,00 Kč 1 183 163,00 Kč

70 800,00 Kč 70 800,00 Kč

5 868,50 Kč 5 868,50 Kč

37 000,00 Kč 37 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

96 800,00 Kč 96 800,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

3 440,00 Kč 3 440,00 Kč

60 600,00 Kč 60 600,00 Kč

21 538,00 Kč 21 538,00 Kč

45 839,00 Kč 45 839,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

21 600,00 Kč 21 600,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

-2 420,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

61 600,00 Kč 61 600,00 Kč

36 300,00 Kč 36 300,00 Kč

15 484,00 Kč 15 484,00 Kč

6 655,00 Kč 6 655,00 Kč

484 000,00 Kč 484 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 9 z 18

FP-00516 31.10.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Mediální služby 10/2022

FP-00517 14.11.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 -544,50 Kč 12.11.2022 544,50 Kč 544,50 Kč 0,00 Kč Vizitky

FP-00518 8.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00519 10.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00520 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00521 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00522 27.10.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 16.11.2022 921,00 Kč 921,00 Kč 0,00 Kč Cestovné - PHM

FP-00523 1.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.11.2022 900,00 Kč 900,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00524 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.11.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00525 11.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 15.11.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00526 9.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 15.11.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00527 12.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.11.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00528 30.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 16.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00529 15.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.11.2022 0,00 Kč Aplikace Slido

FP-00530 31.10.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Konzultační činnost v oblasti PR 09,10 /2022

FP-00531 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00532 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 10/2022

FP-00533 14.11.2022 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 16.11.2022 0,00 Kč Náklady moderování debat

FP-00534 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 10/2022

FP-00535 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00536 16.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů 

FP-00537 12.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 540,00 Kč 540,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00538 16.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 18.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00539 16.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 18.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00540 16.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 18.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00541 16.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 18.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00542 16.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 18.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00543 16.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 18.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00544 16.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 18.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00545 16.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 18.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00546 12.11.2022 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Náklady setkání dobrovolníků - catering

FP-00547 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Koordinace podporovatelů 10/2022

FP-00548 30.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 22.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00549 15.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 21.11.2022 908,00 Kč 908,00 Kč 0,00 Kč Pronájem sálu

FP-00550 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 24.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00551 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00552 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00553 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.11.2022 240,00 Kč 240,00 Kč 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00554 16.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00555 16.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00556 17.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00557 14.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Pronájem technického vybavení

FP-00558 16.11.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 17.11.2022 0,00 Kč Papírova vlajka ČR 

FP-00559 16.11.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Státní vlajka ČR

FP-00560 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 24.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů

FP-00561 31.10.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 30.11.2022 0,00 Kč Poradenství při účetním zpracování 10/2022

FP-00562 14.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Distribuce noviny

FP-00563 15.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Pronájem konferenčího prostoru

FP-00564 16.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00565 17.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Výroba bannerů a prezentačních systémů

FP-00566 16.11.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Placky, proposiky, bloky

FP-00567 10.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 22.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00568 12.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 22.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00569 20.11.2022 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 20.11.2022 0,00 Kč Peněženka Sklik reklama

FP-00570 31.10.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 24.11.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí 10/2022 

FP-00571 30.8.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 22.11.2022 600,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00572 21.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 21.11.2022 0,00 Kč Pronájem AV techniky

FP-00573 12.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 22.11.2022 0,00 Kč Hudební produkce

FP-00574 15.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 22.11.2022 0,00 Kč Pronájem prostor 

19 600,00 Kč 19 600,00 Kč

2 160,00 Kč 2 160,00 Kč

1 240,00 Kč 1 240,00 Kč

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

5 067,00 Kč 5 067,00 Kč

5 013,00 Kč 5 013,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4 510,68 Kč 4 510,68 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

1 020,00 Kč 1 020,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

32 549,00 Kč 32 549,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

1 440,00 Kč 1 440,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

113 885,00 Kč 113 885,00 Kč

82 759,00 Kč 82 759,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

5 068,00 Kč 5 068,00 Kč

4 928,00 Kč 4 928,00 Kč

4 980,00 Kč 4 980,00 Kč

7 865,00 Kč 7 865,00 Kč

1 015,00 Kč 1 015,00 Kč

2 979,00 Kč 2 979,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

10 049,00 Kč 10 049,00 Kč

18 150,00 Kč 18 150,00 Kč

13 249,50 Kč 13 249,50 Kč

17 272,37 Kč 17 272,37 Kč

24 181,85 Kč 24 181,85 Kč

1 860,00 Kč 1 860,00 Kč

4 080,00 Kč 4 080,00 Kč

-50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

4 223,00 Kč 4 223,00 Kč

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

1 900,00 Kč 1 900,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 10 z 18

FP-00575 8.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 23.11.2022 0,00 Kč Web Vyznamenej ženu

FP-00576 21.11.2022 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 0,00 Kč 24.11.2022 0,00 Kč Nákup reklamního prostoru - outdoorová kampaň

FP-00577 22.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 24.11.2022 0,00 Kč Pronájem, catering

FP-00578 18.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 24.11.2022 0,00 Kč Tlumočení do českého znakového jazyka

FP-00579 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů v petiční kampani 10/2022 

FP-00580 21.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 24.11.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00581 22.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 24.11.2022 0,00 Kč Produkční práce

FP-00582 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00583 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.11.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00584 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00585 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00586 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00587 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00588 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00589 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00590 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00591 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 146,00 Kč 146,00 Kč 0,00 Kč Přeprava balíků

FP-00592 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 146,00 Kč 146,00 Kč 0,00 Kč Přeprava balíků

FP-00593 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 236,00 Kč 236,00 Kč 0,00 Kč Přeprava balíků

FP-00594 23.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 146,00 Kč 146,00 Kč 0,00 Kč Přeprava balíků

FP-00595 23.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 25.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00596 23.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 25.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00597 23.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Animace banneru

FP-00598 18.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Technická produkce tiskové konference

FP-00599 15.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Technická produkce debaty

FP-00600 21.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00601 22.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00602 12.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Pronájem prostoru 

FP-00603 24.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 26.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00604 25.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 27.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00605 25.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 27.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00606 25.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků 

FP-00607 25.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků

FP-00608 25.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 25.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků

FP-00609 25.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 27.11.2022 149,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků

FP-00610 18.11.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Fotoreportáže

FP-00611 14.11.2022 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 30.11.2022 0,00 Kč Občerstvení

FP-00612 26.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00613 26.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00614 27.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 29.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00615 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00616 4.11.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 30.11.2022 0,00 Kč Webová aplikace - profilové obrázky

FP-00617 31.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 30.11.2022 0,00 Kč Koordinace sběru podpisů v petiční kampani 10/2022.

FP-00618 28.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 30.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00619 28.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 1.12.2022 0,00 Kč Přeprava balíků

FP-00620 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00621 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 28.11.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00622 28.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 30.11.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00623 29.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 1.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00624 29.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 1.12.2022 79,00 Kč 79,00 Kč 0,00 Kč Přepravné služby-rozesílání balíků

FP-00625 30.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 30.11.2022 0,00 Kč Zápůjčka vozidla

FP-00626 29.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 1.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00627 30.11.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 30.11.2022 0,00 Kč Propagační předměty- balící papír, plechový hrnek

FP-00628 29.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 2.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00629 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 2.12.2022 0,00 Kč Koordinací dobrovolníků 11/2022

FP-00630 30.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 3.12.2022 0,00 Kč Google/Youtube reklama

FP-00631 31.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 2.12.2022 880,44 Kč 880,44 Kč 0,00 Kč Služba MailerLite e-mail marketing

FP-00632 30.11.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 2.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00633 1.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 3.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

37 510,00 Kč 37 510,00 Kč

1 331 000,00 Kč 1 331 000,00 Kč

132 702,00 Kč 132 702,00 Kč

9 922,00 Kč 9 922,00 Kč

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

2 770,00 Kč 2 770,00 Kč

27 609,00 Kč 27 609,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

12 033,45 Kč 12 033,45 Kč

180 404,95 Kč 180 404,95 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

14 890,00 Kč 14 890,00 Kč

5 146,00 Kč 5 146,00 Kč

27 830,00 Kč 27 830,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

13 068,00 Kč 13 068,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

6 475,00 Kč 6 475,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

1 810,00 Kč 1 810,00 Kč

1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

8 470,00 Kč 8 470,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

-92 270,00 Kč 92 270,00 Kč 92 270,00 Kč

3 063,61 Kč 3 063,61 Kč

65 530,00 Kč 65 530,00 Kč

233 586,72 Kč 233 586,72 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 11 z 18

FP-00634 1.12.2022 11Fp Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 30.11.2022 0,00 Kč Krabice, obálky

FP-00635 1.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 5.12.2022 0,00 Kč Tisk letáků

FP-00636 30.11.2022 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Náklady moderování debat

FP-00637 30.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Organizace akcí a fundraising

FP-00638 14.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 5.12.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00639 16.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 5.12.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00640 30.11.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 3.12.2022 0,00 Kč Google workspace služby

FP-00641 30.11.2022 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Občerstvení, obsluha a doprava

FP-00642 30.11.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Správa soc. sítí a střih videa

FP-00643 30.11.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Řízení digitální komunikace 11/ 2022

FP-00644 1.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Tvorba grafiky 

FP-00645 1.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 3.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00646 2.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 4.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00647 30.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Produkční činnost 11/2022

FP-00648 31.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 4.12.2022 56,00 Kč 56,00 Kč 0,00 Kč Služba MailerLite e-mail marketing

FP-00649 30.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 14.12.2022 0,00 Kč

FP-00650 8.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 5.12.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00651 30.11.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí 11/ 2022 

FP-00652 3.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 5.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00653 3.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 5.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00654 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 11/2022

FP-00655 4.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00656 4.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00657 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Koordinace podporovatelů 11/2022 

FP-00658 30.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Koordinace kampaně 11/2023

FP-00659 2.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Tisk novin

FP-00660 2.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 15.12.2022 0,00 Kč Kreativní práce, konzultace, AV produkci  

FP-00661 2.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Reklamní předměty

FP-00662 4.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Samolepky

FP-00663 30.11.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí 11/2022

FP-00664 30.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Administrativní činnost 11/2022

FP-00665 5.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 7.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00666 30.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 6.12.2022 0,00 Kč Fundraisingové služby 11/2022

FP-00667 5.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Propagační předměty - Čaj Naděje

FP-00668 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 11/2022

FP-00669 28.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Pronájem konferenčního prostoru

FP-00670 30.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Produkce výjezdů 11/2023

FP-00671 30.11.2022 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 13.12.2022 0,00 Kč Služby logistického zabezpečení 11/2022

FP-00672 30.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 13.12.2022 0,00 Kč Produkční činnost a protokol 11/ 2022.

FP-00673 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 11/2022 

FP-00674 30.11.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Správy a optimalizace soc. sítí 11/2022

FP-00675 13.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.12.2022 840,00 Kč 840,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů  

FP-00676 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů  

FP-00677 11.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.12.2022 960,00 Kč 960,00 Kč 0,00 Kč Sběr petičních podpisů  

FP-00678 23.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00679 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 11/2022

FP-00680 7.12.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.12.2022 0,00 Kč Přeprava balíků

FP-00681 7.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Tisk a distribuce novin

FP-00682 7.12.2022 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Nákup mediálního prostoru

FP-00683 14.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00684 8.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 8.12.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátu

FP-00685 30.11.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 13.12.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí 11/ 2022

FP-00686 30.11.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč PR služby 11/2022

FP-00687 8.12.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 19.12.2022 477,00 Kč 477,00 Kč 0,00 Kč Poštovné

FP-00688 30.11.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Poplatek platební brána 

FP-00689 30.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 14.12.2022 0,00 Kč Fundraising 11/2022

FP-00690 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 15.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00691 30.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00692 30.11.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Fotografické služby 11/ 2022 

-50 625,11 Kč 50 625,11 Kč 50 625,11 Kč

7 365,27 Kč 7 365,27 Kč

38 357,00 Kč 38 357,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4 992,00 Kč 4 992,00 Kč

7 230,94 Kč 7 230,94 Kč

36 701,50 Kč 36 701,50 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

96 800,00 Kč 96 800,00 Kč

30 750,00 Kč 30 750,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

37 000,00 Kč 37 000,00 Kč

121 000,00 Kč 121 000,00 Kč
kampaně 11/2022

4 580,00 Kč 4 580,00 Kč

80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

83 936,00 Kč 83 936,00 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

66 490,00 Kč 66 490,00 Kč

736 043,00 Kč 736 043,00 Kč

89 177,00 Kč 89 177,00 Kč

6 273,00 Kč 6 273,00 Kč

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

25 530,00 Kč 25 530,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

18 150,00 Kč 18 150,00 Kč

49 458,00 Kč 49 458,00 Kč

48 996,00 Kč 48 996,00 Kč

89 000,00 Kč 89 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

32 216,25 Kč 32 216,25 Kč

5 820,00 Kč 5 820,00 Kč

3 702,56 Kč 3 702,56 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

484 000,00 Kč 484 000,00 Kč

363 000,00 Kč 363 000,00 Kč

2 640,00 Kč 2 640,00 Kč

5 747,50 Kč 5 747,50 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

36 300,00 Kč 36 300,00 Kč

1 259,03 Kč 1 259,03 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

27 104,00 Kč 27 104,00 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 12 z 18

FP-00693 9.1.2023 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 11.12.2022 0,00 Kč Aplikace Trello

FP-00694 15.10.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Sběr petičních podpisů 

FP-00695 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 11/2022

FP-00696 9.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 30.11.2022 0,00 Kč Propagační předměty - tetování

FP-00697 24.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.12.2022 237,00 Kč 237,00 Kč 0,00 Kč Přeprava zásilek

FP-00698 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 

FP-00699 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 21.12.2022 0,00 Kč koordinace kontaktní kampaně

FP-00700 6.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 12.12.2022 870,00 Kč 870,00 Kč 0,00 Kč Plakát, samolepka

FP-00701 9.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Distribuce novin

FP-00702 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 13.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00703 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 11/2022

FP-00704 5.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Propagační předměty - vykrajovátko

FP-00705 7.12.2022 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Úklid

FP-00706 7.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 14.12.2022 0,00 Kč Propagační předměty - bundy s potiskem

FP-00707 7.12.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 13.12.2022 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00708 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 12.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 11/2022

FP-00709 30.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 13.12.2022 243,00 Kč 243,00 Kč 0,00 Kč Poštovné

FP-00710 30.11.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 14.12.2022 0,00 Kč Mediální služby 11/2022

FP-00711 12.12.2022 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 0,00 Kč 14.12.2022 0,00 Kč OOH, plakáty

FP-00712 12.12.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 14.12.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí

FP-00713 13.12.2022 11Fp Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 14.12.2022 0,00 Kč Krabice

FP-00714 18.11.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Produkční a technické zajištění

FP-00715 13.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 15.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00716 13.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Propagační předměty - vykrajovátko

FP-00717 14.12.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00718 30.11.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 14.12.2022 0,00 Kč Mediální, marketingové a PR služby 11/2022

FP-00719 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 22.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00720 13.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Propagační předměty - hruškovice Danušovice

FP-00721 15.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 17.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00722 14.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 19.12.2022 0,00 Kč Propagační předměty - ponožky Danušky

FP-00723 15.12.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Výroba videa

FP-00724 16.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Produkční práce

FP-00725 30.11.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Mediální služby - rešerše

FP-00726 17.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00727 17.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 19.12.2022 0,00 Kč Propagační předměty - mikiny, trika, kulichy

FP-00728 18.12.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 20.12.2022 0,00 Kč Přeprava balíků

FP-00729 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 11/2022

FP-00730 10.12.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 21.12.2022 0,00 Kč Pronájem prostor, výlep plakátů

FP-00731 16.12.2022 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 21.12.2022 0,00 Kč Catering, pronájem prostor

FP-00732 19.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 21.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00733 20.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 20.12.2022 999,00 Kč 999,00 Kč 0,00 Kč Tisk letáků

FP-00734 20.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 20.12.2022 999,00 Kč 999,00 Kč 0,00 Kč Tisk letáků

FP-00735 20.12.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 27.12.2022 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00736 18.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 22.12.2022 0,00 Kč Výroba postery

FP-00737 18.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 22.12.2022 0,00 Kč Etikety

FP-00738 31.12.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 22.12.2022 0,00 Kč Zápůjčka vozidla

FP-00739 21.12.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 22.12.2022 0,00 Kč Správa sociálních sítí

FP-00740 13.1.2023 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 0,00 Kč 22.12.2022 0,00 Kč Outdoorová kampaň 

FP-00741 21.12.2022 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 22.12.2022 0,00 Kč Catering, pronájem

FP-00742 21.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 22.12.2022 0,00 Kč Tisk letáků

FP-00743 21.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 23.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00744 21.12.2022 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 0,00 Kč 21.12.2022 0,00 Kč Peněženka Sklik reklama

FP-00745 7.12.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 22.12.2022 0,00 Kč Produkční náklady - nájem 

FP-00746 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 27.12.2022 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00747 8.12.2022 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 27.12.2022 0,00 Kč Občerstvení, obsluha a doprava

FP-00748 13.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 27.12.2022 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00749 21.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 27.12.2022 0,00 Kč Výroba banneru

FP-00750 22.12.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 5.1.2023 559,00 Kč 559,00 Kč 0,00 Kč Poštovné

FP-00751 27.12.2022 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 27.12.2022 0,00 Kč Online bannery

3 591,28 Kč 3 591,28 Kč

1 740,00 Kč 1 740,00 Kč

12 100,00 Kč 12 100,00 Kč

-42 379,44 Kč 42 379,44 Kč 42 379,44 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

5 050,00 Kč 5 050,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

2 057,00 Kč 2 057,00 Kč

-90 145,00 Kč 180 290,00 Kč 180 290,00 Kč

1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

42 000,00 Kč 42 000,00 Kč

605 000,00 Kč 605 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

-6 657,42 Kč 6 657,42 Kč 6 657,42 Kč

10 300,00 Kč 10 300,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

18 518,23 Kč 18 518,23 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

32 501,00 Kč 32 501,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

-46 250,00 Kč 92 500,00 Kč 92 500,00 Kč

18 150,00 Kč 18 150,00 Kč

40 236,00 Kč 40 236,00 Kč

7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

-259 378,63 Kč 522 141,62 Kč 522 141,62 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4 672,00 Kč 4 672,00 Kč

8 657,00 Kč 8 657,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 905,28 Kč 24 905,28 Kč

3 629,00 Kč 3 629,00 Kč

6 253,00 Kč 6 253,00 Kč

8 470,00 Kč 8 470,00 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

605 000,00 Kč 605 000,00 Kč

8 525,00 Kč 8 525,00 Kč

7 410,00 Kč 7 410,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

20 054,00 Kč 20 054,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

35 310,00 Kč 35 310,00 Kč

4 075,00 Kč 4 075,00 Kč

1 815,00 Kč 1 815,00 Kč

-219 999,71 Kč 219 999,71 Kč 219 999,71 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 13 z 18

FP-00752 22.12.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 30.12.2022 0,00 Kč Dopravné - přeprava balíků

FP-00753 28.12.2022 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 28.12.2022 0,00 Kč Peněženka Sklik reklama

FP-00754 28.12.2022 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Občerstvení

FP-00755 7.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 30.12.2022 0,00 Kč Pronájem ledové plochy

FP-00756 28.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 30.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00757 29.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 30.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00758 29.12.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00759 29.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 31.12.2022 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00760 30.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 1.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00761 30.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 1.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00762 29.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 28.12.2022 0,00 Kč Tisk letáků

FP-00763 30.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 2.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00764 31.12.2022 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Google/Youtube reklama

FP-00765 31.12.2022 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Google workspace služby

FP-00766 30.12.2022 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Výroba placek

FP-00767 29.12.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Dopravné - přeprava balíků

FP-00768 31.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 2.1.2023 933,06 Kč 933,06 Kč 0,00 Kč Služba MailerLite e-mail marketing

FP-00769 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Produkční zázemí, produkce a koordinace kampaně 12/2022

FP-00770 1.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama 

FP-00771 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Plánování výjezdů, produkce 12/2022

FP-00772 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Péče o podporovatele 12/2022

FP-00773 2.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Administrativní a vývojářské práce Donio

FP-00774 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Poradenství při účetním zpracování 11-12/2022

FP-00775 31.12.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Správa sociálních sítí 12/2022

FP-00776 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Administrativní činnost 12/2022 

FP-00777 30.11.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00778 22.12.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 6.1.2023 317,00 Kč 317,00 Kč 0,00 Kč Poštovné, přeprava zásilek

FP-00779 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Koordinací dobrovolníků 12/2022

FP-00780 31.12.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Poplatek platební brána 

FP-00781 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Organizace akcí a fundraising 12/2022

FP-00782 31.12.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč PR služby 12/2022

FP-00783 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Fundraisingové služby 12/2022 

FP-00784 31.12.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Mediální služby 12/2022

FP-00785 3.1.2023 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Expedice propagačních materiálů

FP-00786 31.12.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 3.1.2023 0,00 Kč Správa sociálních sítí 12/2022

FP-00787 1.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Produkční práce

FP-00788 3.1.2023 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 3.1.2023 0,00 Kč Peněženka Sklik reklama

FP-00789 30.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč  Produkce TV spot, radiový spot, online kampaň

FP-00790 30.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč AV produkci, kreativní práce – medailonky a poselství

FP-00791 30.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Strategické poradenství, kreativu, reklamní a grafické služby, výzkumy

FP-00792 3.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00793 4.1.2023 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 3.1.2023 0,00 Kč Náramek s potiskem

FP-00794 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Produkční činnost a protokol 12/2022

FP-00795 31.12.2022 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Fotografické služby 12/2022

FP-00796 31.12.2022 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Služby logistického zabezpečení 12/2022

FP-00797 4.1.2023 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 -604,50 Kč 1.1.2023 604,50 Kč 604,50 Kč 0,00 Kč Vizitky

FP-00798 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Koordinace kampaně 12/2023

FP-00799 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Koordinace podporovatelů 12/2022

FP-00800 8.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00801 31.12.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Správa soc. sítí a střih videa 12/2022

FP-00802 28.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Předplatné ZOOM

FP-00803 4.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00804 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Produkční činnost 12/2022

FP-00805 5.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Tisk letáků

FP-00806 31.12.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Správa sociálních sítí 12/2022

FP-00807 31.12.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Řízení digitální komunikace 12/2022

FP-00808 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 5.1.2023 0,00 Kč Fundraising - 12/2022

FP-00809 8.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00810 15.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Produkční práce 12/2022

47 531,56 Kč 47 531,56 Kč

-50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

4 450,00 Kč 4 450,00 Kč

11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

33 981,23 Kč 33 981,23 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

-2 178,00 Kč 2 178,00 Kč 2 178,00 Kč

1 243,55 Kč 1 243,55 Kč

612 730,79 Kč 612 730,79 Kč

9 121,17 Kč 9 121,17 Kč

6 080,00 Kč 6 080,00 Kč

15 217,74 Kč 15 217,74 Kč

121 000,00 Kč 121 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

47 992,00 Kč 47 992,00 Kč

60 500,00 Kč 60 500,00 Kč

121 000,00 Kč 121 000,00 Kč

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

73 361,00 Kč 73 361,00 Kč

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

11 600,00 Kč 11 600,00 Kč

63 765,00 Kč 63 765,00 Kč

1 471,88 Kč 1 471,88 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

36 300,00 Kč 36 300,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

50 400,00 Kč 50 400,00 Kč

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

38 000,00 Kč 38 000,00 Kč

-50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

1 292 162,63 Kč 1 292 162,63 Kč

1 092 177,46 Kč 1 092 177,46 Kč

1 126 086,50 Kč 1 126 086,50 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

-6 585,00 Kč 6 585,00 Kč 6 585,00 Kč

89 000,00 Kč 89 000,00 Kč

50 470,00 Kč 50 470,00 Kč

48 919,00 Kč 48 919,00 Kč

63 000,00 Kč 63 000,00 Kč

81 526,00 Kč 81 526,00 Kč

7 986,00 Kč 7 986,00 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 821,58 Kč 1 821,58 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

46 800,00 Kč 46 800,00 Kč

4 514,87 Kč 4 514,87 Kč

80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

96 800,00 Kč 96 800,00 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 14 z 18

FP-00811 15.12.2022 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Občerstvení

FP-00812 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč koordinace kontaktní kampaně

FP-00813 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 12/2022

FP-00814 31.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Tvorba grafiky 12/2022

FP-00815 5.1.2023 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Cestovní náklady

FP-00816 5.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor a zajištění produkce

FP-00817 5.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 7.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00818 6.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00819 6.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00820 6.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00821 6.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Překlad mediální přípravy

FP-00822 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 12/2022

FP-00823 6.1.2023 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 6.1.2023 0,00 Kč Peněženka Sklik reklama

FP-00824 6.1.2023 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Propagační materiál - pohlednice

FP-00825 6.1.2023 11Fp Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 -965,22 Kč 6.1.2023 965,22 Kč 965,22 Kč 0,00 Kč Kartonová krabice

FP-00826 6.1.2023 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Nákup marketingového prostoru

FP-00827 31.12.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Mediální služby - rešerše

FP-00828 31.12.2022 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 6.1.2023 0,00 Kč Správa a optimalizace sociálních sítích 12/2022

FP-00829 12.1.2023 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Cestovné 

FP-00830 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 12/2022 

FP-00831 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00832 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 12/2022

FP-00833 6.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 8.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00834 7.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00835 7.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00836 7.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00837 7.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00838 7.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00839 27.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Tisk plakátů

FP-00840 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Produkční zajištění 12/2022

FP-00841 4.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Tisk pohlednic a letáků

FP-00842 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč koordinace kontaktní kampaně 

FP-00843 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 

FP-00844 31.12.2022 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Cestovné, tisk materiálů

FP-00845 8.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 10.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00846 8.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 10.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00847 8.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 10.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00848 8.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 10.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00849 8.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 10.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00850 15.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor 

FP-00851 4.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Produkční práce

FP-00852 6.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00853 6.1.2023 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Dopravné - přeprava balíků

FP-00854 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 12/2022

FP-00855 31.12.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 9.1.2023 447,00 Kč 447,00 Kč 0,00 Kč Poštovné

FP-00856 9.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Pronájem sálu

FP-00857 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 

FP-00858 9.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00859 9.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00860 9.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00861 9.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00862 9.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00863 9.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00864 9.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00865 31.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Kreativni a grafické práce, strategické konzultace

FP-00866 7.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Pronájem sálu

FP-00867 5.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor a služby

FP-00868 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 12/2022

FP-00869 10.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

1 114,90 Kč 1 114,90 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

33 000,00 Kč 33 000,00 Kč

4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

1 938,00 Kč 1 938,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

-100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

2 202,12 Kč 2 202,12 Kč

847 000,00 Kč 847 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

51 425,00 Kč 51 425,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

10 471,00 Kč 10 471,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

27 311,31 Kč 27 311,31 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

16 338,32 Kč 16 338,32 Kč

5 686,43 Kč 5 686,43 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

10 169,00 Kč 10 169,00 Kč

20 500,00 Kč 20 500,00 Kč

11 938,00 Kč 11 938,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

2 907,00 Kč 2 907,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

43 000,00 Kč 43 000,00 Kč

14 940,00 Kč 14 940,00 Kč

25 853,05 Kč 25 853,05 Kč

12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

4 840,00 Kč 4 840,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

680 020,00 Kč 680 020,00 Kč

3 070,00 Kč 3 070,00 Kč

5 260,41 Kč 5 260,41 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 15 z 18

FP-00870 10.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00871 10.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00872 10.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00873 10.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00874 10.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00875 10.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00876 8.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00877 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Strategické práce

FP-00878 28.1.2023 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Aplikace Trello

FP-00879 11.1.2023 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 11.1.2023 0,00 Kč Peněženka Sklik reklama

FP-00880 11.1.2023 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 6.1.2023 0,00 Kč Náramek s potiskem

FP-00881 11.1.2023 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 9.1.2023 0,00 Kč Propagační materiál - pohlednice

FP-00882 31.12.2022 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 11.1.2023 0,00 Kč Mediální, marketingové a PR služby 12/2022

FP-00883 11.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Zvukařské a osvětlovačské práce 

FP-00884 11.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00885 11.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00886 11.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00887 11.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00888 11.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00889 11.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00890 11.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00891 30.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00892 5.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00893 5.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Tisk propagačních materiálů

FP-00894 9.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Hudební produkce

FP-00895 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 12/2022

FP-00896 9.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Hudební produkce

FP-00897 9.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00898 5.1.2023 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Catering, pronájem

FP-00899 11.1.2023 11Fp Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 13.1.2023 0,00 Kč Kredit na rozesílání SMS

FP-00900 12.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Tisk a výlep plakátů

FP-00901 12.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 12.1.2023 0,00 Kč Práce na webu debatnibingo.cz

FP-00902 11.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00903 12.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00904 11.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 14.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00905 12.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 3.2.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00906 12.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00907 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Produkční služby 12/2022

FP-00908 2.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Hudební produkce

FP-00909 12.1.2023 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Správa sociálních sítí

FP-00910 12.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 14.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00911 12.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 14.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00912 12.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 14.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00913 12.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 14.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00914 12.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 14.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00915 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 

FP-00916 9.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Pronájem studia

FP-00917 9.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 17.1.2023 865,15 Kč 865,15 Kč 0,00 Kč Tisk plakátů

FP-00918 10.1.2023 11Fp Spotřeba materiálu  - provozní režie 501500 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Výlep plakátů, helium

FP-00919 11.1.2023 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Mikina, trika s potiskem

FP-00920 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 14.1.2023 0,00 Kč Produkce kontaktní kampaně 12/2022

FP-00921 8.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 14.1.2023 0,00 Kč Pronájem ledové plochy

FP-00922 12.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Pronájem sálu

FP-00923 13.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 13.1.2023 0,00 Kč Pronájem ledové plochy

FP-00924 13.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 14.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00925 13.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 15.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00926 13.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 15.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00927 13.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 15.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00928 13.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 15.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

137 325,00 Kč 137 325,00 Kč

213 868,00 Kč 213 868,00 Kč

3 545,00 Kč 3 545,00 Kč

-50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

-7 127,00 Kč 7 127,00 Kč 7 127,00 Kč

2 917,19 Kč 2 917,19 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

12 100,00 Kč 12 100,00 Kč

5 573,00 Kč 5 573,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

103 099,00 Kč 103 099,00 Kč

8 452,00 Kč 8 452,00 Kč

-6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

12 922,00 Kč 12 922,00 Kč

9 475,00 Kč 9 475,00 Kč

4 235,00 Kč 4 235,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

67 962,46 Kč 67 962,46 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

10 600,00 Kč 10 600,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

3 342,00 Kč 3 342,00 Kč

47 008,50 Kč 47 008,50 Kč

25 155,00 Kč 25 155,00 Kč

3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

3 630,00 Kč 3 630,00 Kč

3 700,00 Kč 3 700,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 16 z 18

FP-00929 13.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 15.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00930 13.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 15.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00931 13.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 15.1.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-00932 31.12.2022 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 16.1.2023 0,00 Kč Organizační a produkční práce 12/2022

FP-00933 12.1.2023 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 16.1.2023 0,00 Kč Náklady moderování debat

FP-00934 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 16.1.2023 0,00 Kč Produkce a doprava 

FP-00935 14.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.1.2023 0,00 Kč Animace Černý kůň

FP-00936 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 12/2022

FP-00937 11.1.2023 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 16.1.2023 0,00 Kč Občerstvení

FP-00938 10.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Hudební produkce

FP-00939 11.1.2023 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Video dokumentace

FP-00940 11.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Propagace

FP-00941 11.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Hudební produkce

FP-00942 12.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Hudební produkce

FP-00943 12.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00944 14.1.2023 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Správa a optimalizace sociálních sítích  

FP-00945 14.1.2023 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Správa sociálních sítí 01/2023

FP-00946 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Fundraisingové služby 01/2023

FP-00947 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Produkční práce 01/2023

FP-00948 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Produkční práce 01/2023

FP-00949 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Produkční činnost 01/2023

FP-00950 14.1.2023 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Řízení digitální komunikace 01/2023

FP-00951 14.1.2023 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Mediální služby 01/2023

FP-00952 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Produkční činnost 01/2023

FP-00953 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Produkce výjezdů 01/2023

FP-00954 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Péče o podporovatele 01/2023

FP-00955 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Produkční zázemí, náklady produkce a koordinace kampaně 01/2023

FP-00956 10.1.2023 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 16.1.2023 0,00 Kč Dopravné - přeprava balíků

FP-00957 11.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 16.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00958 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Zajištění bezpečnostních služeb volební štáb

FP-00959 12.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Realizaci akce 

FP-00960 11.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00961 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Administrativní činnost 01/2023

FP-00962 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Zajištění provozu kontaktního místa 

FP-00963 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Koordinace podporovatelů 01/2023 

FP-00964 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Organizace akcí a fundraising 01/2023

FP-00965 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Koordinace kampaně 01/2023

FP-00966 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Koordinací dobrovolníků 01/2023

FP-00967 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Produkce kontaktní kampaně 1/2023 

FP-00968 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Produkční činnost a protokol 01/2023

FP-00969 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Fundraising 01/2023

FP-00970 14.1.2023 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Střih denních videoreportů

FP-00971 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00972 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00973 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00974 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00975 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 

FP-00976 14.1.2023 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 17.1.2023 0,00 Kč Ubytování

FP-00977 17.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 23.1.2023 0,00 Kč Pronájem AV techniky

FP-00978 30.11.2022 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 19.1.2023 850,00 Kč 850,00 Kč 0,00 Kč Přeprava balíků

FP-00979 30.11.2022 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Pronájem sálu

FP-00980 9.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Hudební produkce

FP-00981 12.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Konzultace a poradenská činnost 01/2023

FP-00982 6.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-00983 13.1.2023 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Mediální rešerše 01/2023

FP-00984 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Webdesign, programování web danusenerudova.cz

FP-00985 14.1.2023 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Správa soc. sítí a střih videa 01/2023

FP-00986 14.1.2023 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Správa sociálních sítí - 01/ 2023

FP-00987 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

24 200,00 Kč 24 200,00 Kč

11 200,00 Kč 11 200,00 Kč

44 770,00 Kč 44 770,00 Kč

11 790,00 Kč 11 790,00 Kč

8 651,50 Kč 8 651,50 Kč

12 100,00 Kč 12 100,00 Kč

7 107,00 Kč 7 107,00 Kč

7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

68 970,00 Kč 68 970,00 Kč

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

31 100,00 Kč 31 100,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

96 800,00 Kč 96 800,00 Kč

50 400,00 Kč 50 400,00 Kč

90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

54 391,00 Kč 54 391,00 Kč

60 500,00 Kč 60 500,00 Kč

181 500,00 Kč 181 500,00 Kč

7 718,06 Kč 7 718,06 Kč

8 537,00 Kč 8 537,00 Kč

25 979,00 Kč 25 979,00 Kč

6 050,00 Kč 6 050,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

22 540,00 Kč 22 540,00 Kč

81 593,00 Kč 81 593,00 Kč

42 500,00 Kč 42 500,00 Kč

90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

64 392,00 Kč 64 392,00 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

167 500,00 Kč 167 500,00 Kč

90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

6 200,00 Kč 6 200,00 Kč

4 223,00 Kč 4 223,00 Kč

1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

39 567,00 Kč 39 567,00 Kč

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 17 z 18

FP-00988 14.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Pronájem techniky a zvukového doprovodu

FP-00989 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00990 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-00991 14.1.2023 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Správa sociálních sítí

FP-00992 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč koordinace kontaktní kampaně

FP-00993 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 

FP-00994 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 

FP-00995 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 

FP-00996 14.1.2023 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Fotoreportáže

FP-00997 14.1.2023 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Správa sociálních sítí  01/2023 

FP-00998 14.1.2023 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Fotoreportáž

FP-00999 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-01000 2.1.2023 15Fp Cestovné, jízdné 512100 0,00 Kč 20.1.2023 357,80 Kč 357,80 Kč 0,00 Kč Cestovné

FP-01001 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Produkční zajištění akce Volební štáb

FP-01002 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 18.1.2023 0,00 Kč Zdravotnické služby volební štáb

FP-01003 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Poradenství při účetním zpracování 

FP-01004 7.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-01005 9.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Administrativní práce

FP-01006 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Produkční zajištění

FP-01007 11.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Hudební produkce

FP-01008 14.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 19.1.2023 0,00 Kč Tvorba grafiky 01/2023

FP-01009 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 24.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně

FP-01010 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 24.1.2023 0,00 Kč koordinace kontaktní kampaně

FP-01011 31.12.2022 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Poplatek platební brána Global Payments

FP-01012 11.1.2023 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Poskytnutí licence

FP-01013 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Produkční práce

FP-01014 11.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 23.1.2023 0,00 Kč Pronájem ledové plochy

FP-01015 14.1.2023 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Fotografické služby 01/2023

FP-01016 14.1.2023 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 23.1.2023 0,00 Kč Koordinace kontaktní kampaně 1/2023

FP-01017 14.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 23.1.2023 0,00 Kč Animace

FP-01018 12.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-01019 14.1.2023 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 20.1.2023 0,00 Kč Mediální, marketingové a PR služby 01/2023

FP-01020 19.1.2023 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 23.1.2023 0,00 Kč Dopravné - přeprava balíků

FP-01021 14.1.2023 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 23.1.2023 0,00 Kč Video, foto

FP-01022 23.1.2023 20Fp Ostatní služby - správa sociálních sítí 518020 0,00 Kč 23.1.2023 0,00 Kč Správa Facebooku a webu

FP-01023 23.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 23.1.2023 0,00 Kč Práce spojené s volebnikomise.cz

FP-01024 7.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 25.1.2023 0,00 Kč Pronájem ledové plochy

FP-01025 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 25.1.2023 0,00 Kč Produkční služby

FP-01026 15.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 25.1.2023 0,00 Kč Personální zajištění volebního štábu

FP-01027 14.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 25.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor, služby

FP-01028 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 25.1.2023 0,00 Kč Technický a požární dozor, úklid

FP-01029 12.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 24.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-01030 14.1.2023 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 24.1.2023 0,00 Kč Služby logistického zabezpečení

FP-01031 24.1.2023 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 0,00 Kč 25.1.2023 0,00 Kč Nákup marketingového prostoru

FP-01032 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 25.1.2023 0,00 Kč Technická produkce

FP-01033 25.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 25.1.2023 0,00 Kč Kreativni a grafické práce, strategické poradenství, AV produkce, produkce

FP-01034 28.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 27.1.2023 0,00 Kč Pronájem prostor

FP-01035 14.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 27.1.2023 0,00 Kč Pronájem sálu

FP-01036 27.1.2023 PP Spotřeba materiálu - propagační předměty 501100 23.1.2023 0,00 Kč Náramek s potiskem

FP-01037 14.1.2023 25Fp Ostatní služby - foto, video 518070 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Výroba videa

FP-01038 14.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Hudební produkce

FP-01039 28.1.2023 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Nápoje volební štáb

FP-01040 28.1.2023 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Šatna volební štáb, půjčené sklo

FP-01041 30.1.2023 21Fp Ostatní služby - PR, média 518030 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč PR služby 01/2023

FP-01042 30.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Strategické práce na kampani

FP-01043 31.12.2022 KK Ostatní služby - kontaktní kampaně 518050 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Zajištění kontaktní kampaně 12/2022

FP-01044 12.1.2023 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Poskytnutí licence

FP-01045 7.1.2023 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 31.1.2023 654,61 Kč 654,61 Kč 0,00 Kč Poskytnutí licence

FP-01046 28.1.2023 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Zajištění cateringu volební štáb

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 579,00 Kč 10 579,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

10 860,00 Kč 10 860,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

93 300,00 Kč 93 300,00 Kč

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

26 456,00 Kč 26 456,00 Kč

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1 149,50 Kč 1 149,50 Kč

22 875,00 Kč 22 875,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

43 500,00 Kč 43 500,00 Kč

7 250,32 Kč 7 250,32 Kč

13 220,00 Kč 13 220,00 Kč

17 008,60 Kč 17 008,60 Kč

4 730,86 Kč 4 730,86 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

56 865,00 Kč 56 865,00 Kč

13 733,50 Kč 13 733,50 Kč

4 840,00 Kč 4 840,00 Kč

9 500,00 Kč 9 500,00 Kč

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

8 507,51 Kč 8 507,51 Kč

90 600,00 Kč 90 600,00 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

13 007,50 Kč 13 007,50 Kč

-160 000,00 Kč 209 047,00 Kč 209 047,00 Kč

17 240,00 Kč 17 240,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

52 000,00 Kč 52 000,00 Kč

217 800,00 Kč 217 800,00 Kč

176 176,00 Kč 176 176,00 Kč

872 773,00 Kč 872 773,00 Kč

95 590,00 Kč 95 590,00 Kč

-166 375,00 Kč 178 796,00 Kč 178 796,00 Kč

-2 287,00 Kč 2 287,00 Kč 2 287,00 Kč

6 050,00 Kč 6 050,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

59 290,00 Kč 59 290,00 Kč

16 335,00 Kč 16 335,00 Kč

36 300,00 Kč 36 300,00 Kč

31 763,00 Kč 31 763,00 Kč

45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

5 042,07 Kč 5 042,07 Kč

92 000,00 Kč 92 000,00 Kč



DN - Seznam přijatých faktur str 18 z 18

FP-01047 30.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Strategické poradenství

FP-01048 30.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Produkční práce, výzkumy

FP-01049 31.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 31.1.2023 0,00 Kč Kreativní a grafické práce 

FP-01050 13.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 1.2.2023 0,00 Kč Facebook/Instagram reklama

FP-01051 30.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 2.2.2023 922,22 Kč 922,22 Kč 0,00 Kč Služba MailerLite e-mail marketing

FP-01052 31.1.2023 22Fp Ostatní služby - sociální sítě reklama 518040 0,00 Kč 3.2.2023 0,00 Kč Google/Youtube reklama

FP-01053 31.1.2023 12Fp Ostatní služby - reklama 518060 31.1.2023 0,00 Kč Doplatek Peněženka Sklik reklama

FP-01054 31.1.2023 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 3.2.2023 0,00 Kč Google workspace služby

FP-01055 31.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 3.2.2023 0,00 Kč Kreativní a grafické práce

FP-01056 25.1.2023 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 3.2.2023 0,00 Kč Dopravné - přeprava balíků

FP-01057 28.1.2023 17Fp Naklady na reprezentaci - občerstvení, catering 513100 0,00 Kč 6.2.2023 0,00 Kč Nápoje volební štáb

FP-01058 30.1.2023 34Fp Ostatní služby - nájemné, pronájem 518300 0,00 Kč 6.2.2023 0,00 Kč Zápujčka vozidla

FP-01059 31.1.2023 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 6.2.2023 265,00 Kč 265,00 Kč 0,00 Kč Oprava vozidla - klika

FP-01060 31.1.2023 37Fp Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatek 568100 0,00 Kč 3.2.2023 521,37 Kč 521,37 Kč 0,00 Kč Poplatek platební brána

FP-01061 31.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 6.2.2023 0,00 Kč Produkční práce

FP-01062 6.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 6.2.2023 0,00 Kč Tisk letáků - kopírování

FP-01063 31.1.2023 8Fp Spotřeba materiálu  - vybavení neevidované 501200 0,00 Kč 23.2.2023 96,27 Kč 96,27 Kč 0,00 Kč Google Cloud 01/2023

FP-01064 31.1.2023 33Fp Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 518200 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Poštovné

FP-01065 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Výroba reklamní plachty

FP-01066 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Výroba reklamní plachty

FP-01067 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Výroba reklamní plachty

FP-01068 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 828,85 Kč 828,85 Kč 0,00 Kč Výroba reklamní plachty

FP-01069 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Tisk samolepek

FP-01070 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Tisk samolepek

FP-01071 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Reklamní výroba - stojka

FP-01072 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Výroba reklamní plachty

FP-01073 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Výroba reklamní plachty - banner

FP-01074 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Výroba reklamní plachty - banner

FP-01075 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Polep kontaktního centra

FP-01076 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Výroba reklamní plachty - stage

FP-01077 13.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 16.2.2023 0,00 Kč Tisk visaček

FP-01078 14.1.2023 19Fp Ostatní služby - poradenství ostatní 518010 0,00 Kč 28.2.2023 0,00 Kč Produkční zajištění akce volební štáb

FP-01079 31.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 2.3.2023 0,00 Kč Webdesign, programování web danusenerudova.cz

FP-01080 14.12.2022 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 2.3.2023 0,00 Kč Webdesign, programování web danusenerudova.cz

FP-01081 6.1.2023 28Fp Ostatní služby - propagace 518100 0,00 Kč 24.3.2023 0,00 Kč Tisky

FP-01082 7.12.2022 PK Ostatní pokuty a penále 542000 0,00 Kč 14.4.2023 0,00 Kč Pokuta 

FP-01083 7.12.2022 PK Ostatní pokuty a penále 542000 0,00 Kč 14.4.2023 0,00 Kč Náklady řízení pokuta ÚDHPSPH

FP-01084 12.1.2023 36Fp Ostatní služby - ostatní 518800 0,00 Kč 13.4.2023 0,00 Kč Poskytnutí licence

206 305,00 Kč 206 305,00 Kč

488 888,40 Kč 488 888,40 Kč

414 207,20 Kč 414 207,20 Kč

4 482,54 Kč 4 482,54 Kč

1 305 727,98 Kč 1 305 727,98 Kč

-1 535,00 Kč 1 535,00 Kč 1 535,00 Kč

9 646,81 Kč 9 646,81 Kč

8 288,50 Kč 8 288,50 Kč

3 211,34 Kč 3 211,34 Kč

35 781,00 Kč 35 781,00 Kč

8 197,00 Kč 8 197,00 Kč

23 383,25 Kč 23 383,25 Kč

1 112,00 Kč 1 112,00 Kč

1 575,00 Kč 1 575,00 Kč

3 291,99 Kč 3 291,99 Kč

41 302,08 Kč 41 302,08 Kč

1 388,12 Kč 1 388,12 Kč

7 570,97 Kč 7 570,97 Kč

7 570,97 Kč 7 570,97 Kč

18 477,69 Kč 18 477,69 Kč

2 378,45 Kč 2 378,45 Kč

10 308,56 Kč 10 308,56 Kč

1 355,70 Kč 1 355,70 Kč

10 400,33 Kč 10 400,33 Kč

3 910,14 Kč 3 910,14 Kč

3 721,61 Kč 3 721,61 Kč

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

16 335,00 Kč 16 335,00 Kč

19 602,00 Kč 19 602,00 Kč

1 480,00 Kč 1 480,00 Kč

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

2 981,32 Kč 2 981,32 Kč



DN - Účtová osnova

Číslo účtu Název

211100 Peněžní prostředky v ČS pokladně

221100 Peněžní prostředky na účtu ČS

261000 Peníze na cestě

311000 Odběratelé

314000 Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby

315000 Ostatní pohledávky

321000 Dodavatelé

325099 Ostatní závazky - nepřijaté dary

491000 Účet individuálního podnikatele

501100 Spotřeba materiálu - propagační předměty

501200 Spotřeba materiálu - vybavení neevidované

501300 Spotřeba materiálu - PHM

501400 Spotřeba materiálu - drobný majetek

501500 Spotřeba materiálu  - provozní režie

512100 Cestovné, jízdné

513100 Náklady na reprezentaci - občerstvení, catering

518010 Ostatní služby - poradenství ostatní

518020 Ostatní služby - správa sociálních sítí

518030 Ostatní služby - PR, média

518040 Ostatní služby - sociální sítě reklama

518050 Ostatní sluzby - kontaktní kampaň

518060 Ostatní služby - reklama

518070 Ostatní služby - foto, video

518100 Ostatní služby - propagace

518200 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby

518300 Ostatní služby - nájemné, pronájem

518800 Ostatní služby - ostatní

542000 Ostatní pokuty a penále

543000 Poskytnutí bezúplatného plnění jinému kandidátovi

568100 Ostatní a mimořádný fin. náklady - bankovní poplatky

648000 Poskytnutí bezúplatného plnění jinému kandidátovi

682100 Přijatý dar peněžní

682900 Přijatá bezúplatná plnění


	Nerudová-úč.deník
	POHODA

	Nerudová_Hlavni_kniha_analyticky
	POHODA

	Nerudová-SEZNAM_BUP_S2023
	Pracovní

	Nerudová_SEZNAM_Pokladna
	ph929A

	Nerudová_SEZNAM_Pr_ijate_faktury_1
	ph7976

	Nerudová_U_c_tova_osnova
	DN - Účtová osnova


